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Moha bá’ és a többiek
➭ Azt hiszem, nem járok messze az igazságtól, ha úgy gondolom, 

hogy azok a dolgok és témák, amelyek szerepelnek a humoristák 
műsoraiban, hamar országosan ismertté válnak. Így van ez a GPS-

es navigációs eszközökkel is. Akik nyomon követik az RTL Klub 
Showder Klub című műsorát, már több alkalommal találkozhattak 
„GPS-poénokkal”. A műsor színvonalát mindenki ítélje meg maga, én a 
magam részéről csak annyit tennék hozzá, hogy legalább új arcokat lát-
ni a képernyőn. 

Szóval jó téma a GPS-navigáció, már csak azért is, mert egyre többen 
döntenek úgy, hogy ideje beszerezni egy profi  „térképolvasót”, aki nem 
hibázik, sohasem sértődik meg, és elfér a kesztyűtartóban. A választás 
azonban nem egyszerű, a nagy elektronikai áruházak legalább két tu-
cat GPS-navigátort kínálnak. Sokféle márka termékei csücsülnek a pol-
cokon, a nagy szereplők mellett több kisebb – többnyire távol-keleti – 
cég navigátorai is eladásra várnak. Ez utóbbiak legnagyobb ütőkártyája 
leginkább az alacsony ár. Egyszerű lenne a vásárlók dolga, ha csak az ár 
számítana. Ennél azonban többre kell fi gyelni. Az egyes gyártók gyak-
ran eltérő navigációs és térképszoft vert alkalmaznak, és nagy szórást 
mutat a gyárilag telepített térképek lefedettsége is. Érdemes tehát meg-
ismerkedni legalább nagyvonalakban a különféle gyártók termékeivel. 
PNA-körképünk ehhez nyújt segítséget.

Azokra is gondoltunk, akik egy GPS-vevővel ellátott mobiltelefonban 
látják a megoldást. Egy Symbian S60-as, egy Windows Mobile-alapú, 
valamint egy BlackBerry készüléket eresztettünk össze. 

Nem maradt más hátra, minthogy jó nyaralást és problémamentes 
navigálást kívánjak azoknak, akik mostanában kelnek útra. 

Samsung U900
A samsung U900 készülék lapunk májusi számában megjelent teszt-
jében szerzőnk gyenge anyag- és összeszerelési minőségről számolt 
be, valamint nem sikerült a led-fényt beüzemelnie. A samsung tá-
jékoztatta szerkesztőségünket, hogy a nálunk járt készülék tesztpél-
dány volt, a kereskedelmi forgalomban megjelenő készülékek eseté-
ben sem az anyagminőséggel, sem az összeszerelés pontosságával 
nincs semmilyen probléma, és a led-fény tökéletesen működik. 

Samsung L310
A samsung l310 készülék lapunk májusi számában megjelent teszt-
jéből kimaradtak a következők: 
A bejövő hívásokat a külső kijelző virágmotívuma villogással jelzi.
A bejövő sMs-eket a külső kijelzőn egy borítékikon jelzi.
A készülék gyári csomagjában megtalálható a rádióhallgatáshoz 
szükséges headset.

Helyreigazítás!
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Ultravékony és 
ultraluxus
MOBIADO A MobiAdónál beleerősí-
tettek MostAnábAn. MÚlt hAvi szá-
MUnkbAn írtUnk A lUXUstelefon-
gyártó strApAMobiljáról, Most 
pedig A legvékonyAbb lUXUsMobilt 
MUtAttA be A cég.

A Mobiado 105ZAF 10,6 milliméteres vas-
tagsága egy mezei mobil esetében is fi gye-
lemreméltó lenne, a luxusmobilok világában 
pedig ritka, mint a fehér holló. Persze nem 
a mérete miatt kérnek egy zsáknyi pénzt a 
készülékért. A 105ZAF különleges kivite-
lű vázát a repülőgépgyártásban használatos 
alumíniumból készítették, az elő- és hátlap 
pedig egyetlen zafírkristályból készült, amely 
rendkívül ellenállóvá teszi a készüléket. 
A billentyűzet anyaga rozsdamentes acél. 
A 3G-képes, 2 megapixeles kamerával és 
1 GB memóriával ellátott luxusmobil hatféle 
színben kerül forgalomba. 

kész a Nokia Maps 2.0
NOKIA A finnek bejelentették, 
hogy térképszoftverük Új verzió-
jA, A nokiA MAps, tÚllépett A bétA-
fázison, elkészült A kereskedelMi 
változAt.

A Nokia Maps 2.0 számos területen lé-
pett tovább elődjéhez képest. Gyalogos 
navigáció is rendelkezésre áll a 2.0-ban, 
és továbbfejlesztették az autós navigációt. 

Megújult a kezelőfelület, de a leglátványo-
sabb minden bizonnyal a műholdas nézet 
alkalmazása. Az extraként elérhető funk-
ciók között szerepel a hangos navigáció, 
valamint itt érhetőek el a multimédiás vá-
rosbemutatók. A Nokia Maps 2.0 bétaver-
zióját a februári bemutatás óta 240 ezren 
töltötték le, a végleges verziót bizonyára 
még többen fogják letölteni. 

Miniatűr gPs-vevő
SKYTrAQ A tAjvAni 
skytrAq igen Apró 
gps-vevőt MUtA-
tott be. Az egyet-
len chipbe integrált 
Megoldás Méreténél 
fogvA szinte Minden 
hordozhAtó eszköz-
be beépíthető.

A Venus 634LP névre ke-
resztelt vevő elképesztő méretekkel ren-
delkezik: 10x10x1,2 milliméter, vagyis 
szó szerint körömnyi. A chip mindent 
tartalmaz, csupán egy antennára van még 

szükség. Az apró vevő igen 
kevés energiát fogyaszt, 
ez a hordozható eszközök 
esetében fontos szempont. 
A gyártó adatai szerint a 
Venus 634LP még város-
ban, magas épületek kö-
zött is veszi a műholdak 
jeleit, és gyorsan készen áll 
a navigációra: 1 másod-

perces melegindítási, illetve 29 másodper-
ces hidegindítási idővel rendelkezik. Az új 
GPS-vevő 2008 harmadik negyedévében 
lesz elérhető.

óramobil 
billentyűzettel
cEcT A kínAi cect fejlesztői Úgy gon-
dolták, egy órAMobilnAk is lehet bil-
lentyűzete, ezért elkészítették A 
cect Wrist készüléket.

A billentyűzetet a méretes sportkarórának tűnő 
telefon szíján helyezték el. A készülék kifejezet-
ten jó paraméterekkel rendelkezik, persze azt 
fi gyelembe véve, hogy egy karóra méretű mo-
billal van dolgunk. A cect Wrist érintőkijelző 
128x160 képpontos, van benne kamera (1,3 
megapixel) fM-rádió, zenelejátszó, bluetooth, a 
belső memória microsd-kártyával bővíthető és 
minden olyan funkció megtalálható, amely egy 
modern mobilból nem maradhat ki. 



Mobil 10 dollárért
HOP-ON Az AMerikAi hop-on nevű cégről Már 
hAllhAttUnk korábbAn, AMikor beMUtAtták el-
dobhAtó telefonjUkAt. Az ötlet neM hAlt el, itt 
Az ÚjAbb szUperolcsó Mobil.

A Hop 1800 nevű újdonság mindössze 10 dollárba kerül, 
vagyis nagyjából 1600 forintnak megfelelő összeget kérnek 
érte. Ennyi pénzért persze ne várjunk sokat. A készülék ki-
jelzővel sem rendelkezik, és a modern mobilokban megszo-
kott funkciókról is csak álmodhatunk. Mit nyújt akkor a Hop 
1800? Van benne rezgő hívásjelzés, és 16 szólamú polifoni-
kus csengőhangokat képes megszólaltatni. A pehelykönnyű, 
77 grammos készülék az amerikai mellett GSM-verzióban is 
megjelenik. Az európai bevezetésről nincs információ.

Újabb érintős
SAMSUNG Az f700 és Az ArMAni Mobil Után A 
sAMsUng ÚjAbb Modellel bővíti érintéssel ve-
zérelhető készülékei sorát: jön Az f480. 

Az F480 az első érintőképernyős készülék a Samsungtól 
ebben az évben, és még számos különböző modell követi 
majd. Az új modellbe a TouchWiz felhasználói felületet 
építették bele a cég mérnökei, amelyet szabadon ala-
kíthatnak, változtathatnak a felhasználók saját stílusuk, 
igényeik szerint. A készülék gyors és egyszerű „drag and 
drop” módjának köszönhetően könnyen, pillanatok alatt 
el lehet érni a kedvenc menüpontokat. A „widget” menü-
ben található alkalmazásokat (például az óra, az FM-rádió, 
a zenelejátszó vagy éppen a fotóalbum, illetve a születésnapi emlékeztető) a felhasználók 
bármikor egy egyszerű mozdulattal megjeleníthetik a kezdőképernyőn. A csiszolt fémbo-
rítású F480 nemcsak szép, de okos is. 240 MB belső memóriát gyömöszöltek a készülékbe, 
HSDPA-képes, a hátlapra pedig CMOS-képérzékelővel szerelt, autofókuszos, automatikus 
arcfelismerő technológiával és képstabilizátorral ellátott kamera került. Ehhez jön még a 
„smile hot” megoldás, amelynek köszönhetően a készülék akkor exponál, amikor a fotó-
zott személy mosolyog. Az F480 Magyarországon június végétől lesz kapható.
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Ennek köszönhetően kényel-
mesen, egyetlen egy kézzel 
navigálhatunk a weboldala-
kon, valamint rendkívül gyors 
és látványos a zoomfunkció. 
Egyszerre több oldalt is meg-
nyithatunk, és a megjelenítés 
a készülék 90 fokos elforgatá-
sakor fekvőre vált. 

LG ÚjAbb 5 MegApiXeles fotóMobil ér-
kezik Az lg-től. A kc550 készülékkel 
ráAdásUl 720X480 képpont felbontá-
sÚ, 30 kép/Másodperc sebességű vide-
ókAt is készíthetünk.

Az LG KC550-et fotózásra tervezték, ezért 
a készülék leggyakrabban használt kame-
rafunkcióit egyetlen gombnyomással elér-
hetjük a dedikált gombok segítségével. A 
fotózás gyenge fényviszonyok mellett sem 
jelent problémát, hiszen a kamera funkció-
gombjai világítanak, és a készüléket LED-
vakuval látták el. A minőségi képalkotás-
ról 5 megapixeles képszenzorral szerelt 
Schneider-Kreuznach optika gondoskodik. 
A kamera érzékenységét egészen ISO 800-as 
mértékig állíthatjuk, a képstabilizátor pe-
dig még remegő kéz esetén is tiszta és éles 
képeket biztosít. 720x480 képpontos fel-
bontásban 30 képkocka/másodperc sebes-
ségű, közel DVD-minőségű videofelvételt 
készíthetünk, amelyet a tv-kimeneten keresztül televíziónk képernyőjén 

is megnézhetünk. A KC550 tele-
fonban mozgásalapú játékokat 
is találhatunk: a készülék meg-
döntésével vagy forgatásával 
virtuális dartsot játszhatunk, 
horgászhatunk, vagy akár na-
vigálhatunk is egy útvesztőben. 
Az újdonság 2008 második fe-
lében kerül piacra. 

Új LG fotómobil ericsson kutatási 
egység a szilícium-
völgyben
ErIcSSON Az ericsson Megerősíti jelenlétét A 
szilíciUM-völgyben: AUgUsztUsbAn kUtAtási egy-
séget nyit Meg A kAliforniAi sAn josébAn. 

A lépés fontosságát mutatja, hogy jan Uddenfeldt, az 
ericsson vezető alelnöke és az elnök-vezérigazgató veze-
tő technológiai tanácsadója, személyesen fogja felügyel-
ni a szilícium-völgyben létrehozott kutatási létesítményt. 
Uddenfeldt a konvergált internettechnológiákkal kapcsolatos 
ericsson kutatások vezetéséért, valamint a vezető internetes 
vállalatokkal és szolgáltatókkal való együttműködés még szo-
rosabbra fűzéséért lesz felelős. 

Több mint 400 
roamingpartner
T-MOBILE külföldön járvA szinte Az egész föl-
dön, 193 országból 184-ben, összesen több Mint 400 
pArtnerhálózAton hAsználhAtják MobiljUkAt A 
t-Mobile-osok. 

A T-Mobile ezzel a hazai mobilcégek közül mobilhasználat te-
kintetében a legnagyobb lefedettséget biztosítja a határon túlra 
utazók számára. Az egyre meghatározóbb szélessávú internet-
hozzáférés is mind több helyen érhető el, a T-Mobile 41 or-
szág 73 szolgáltatójával kötött megállapodást, így a havidíjas és 
Domino ügyfelek a népszerű európai célországokon túl olyan tá-
voli helyeken is internetezhetnek, mint például Japán, Szingapúr 
vagy Ausztrália. A T-Mobile-osok leggyakrabban Ausztriában, 
Németországban és Romániában telefonálnak, és a mobilhaszná-
lat alapján legnépszerűbb 10 országban is kizárólag európai álla-
mok szerepelnek. 

opera böngésző a 
hTC diamondra
OPErA A böngészőiről 
isMert operA specifikUs 
internetböngészőt ké-
szített A htc hAMAro-
sAn Megjelenő diAMond 
Modelljéhez.

Az Opera Mobile 9.5 HTC 
Touch Diamond verzióját egy 
HTC készülék képességeinek 
megfelelően fejlesztették. A 
hangsúly a könnyű, egykezes 
kezelésen és navigáción volt. 



Magyarországra jön 
a 3G-s iPhone
APPLE Ahogy várni lehetett, Az 
Apple szokásos fejlesztői konfe-
renciáján lehUllt A lepel Az Új, iM-
Máron 3g-s iphone-ról. 

Mobiltelefon körül még nem volt akkora 
cirkusz, mint az iPhone körül. Ennek kö-
szönhetően a 3G-s változatot mindenki 
úgy várja, mint a Messiást. Ráadásul az új 
„almamobil” pótolja elődje számos hiá-
nyosságát, és a korábbinál jóval olcsóbban 
és jóval több országban lesz elérhető. A ne-
mes egyszerűséggel iPhone 3G névre hall-
gató készülék nemcsak 3G, hanem HSDPA-
képes, és további újdonság a beépített GPS-
vevő, amelynek köszönhetően a navigációs 

piacon is szerencsét próbálhat az iPhone. 
Az új készülékre már gond nélkül fejleszt-
hetők játékok és alkalmazások, vagyis az 
iPhone 3G-t már valóban okostelefonnak 
nevezhetjük. A WiFi és bluetooth egy-
aránt megtalálható a készülékben, a kame-
ra viszont nem változott, továbbra is egy 2 
megapixeles, fi xfókuszos fotóapparáttal kell 
beérnünk. Az iPhone 3G összesen 70 or-
szágban jelenik meg, első körben 11 piacon 
lesz elérhető július 11-től. Magyarországon 
kizárólag a T-Mobile-nál lesz kapható, elő-
fi zetéssel együtt nagyjából 35000 forintos 
áron. A hazai megjelenés pontos időpontja 
egyelőre nem ismert. 

kövessük a foci eb-t!
Azok száMárA, Akik szeretnék A 2008-As foci eb ered-
Ményeit nyoMon követni, hAsznos lehet ez A WindoWs 
Mobile készülékekre is letölthető progrAM.

Az euro 2008 Mobile football alkalmazást a telefonra telepítve nem-
csak a lejátszott meccsek eredményét lehet nyomon követni, hanem 
információkat kaphatunk a közeljövőben esedékes mérkőzésekről, a 
csoportok állásáról, a meccsek helyszínéről, de még az egyes nemzeti 
csapatok korábbi teljesítményéről is. szintén elérhetjük az egyes csa-
patok és meccsek statisztikáját, a játékosok teljesítményére vonatko-
zó adatokat, illetve a legfrissebb híreket a bajnoksággal kapcsolat-
ban. Az euro 2008 Mobile football az alábbi linkről tölthető le: 
http://mobilefootball.noshape.com/download.aspx



Jegyvásárlás mobillal
MOBIQA A brit MobiqA és A 
ticketportAl között létrejött 
MegállApodás forrAdAlMAsíthAt-
jA A koncertre, színházbA, MozibA 
vAgy Más egyéb rendezvényre já-
rók jegyvásárlási lehetőségeit.

A mobiltelefonos jegyértékesítés területén 
jegyzett Mobiqa hazánkban is megjelent 
mobiltelefonos szolgáltatásaival, köztük 
a mobi-tickettel, amely egy olyan belépő-
jegy, amelyet a vásárló 
csak a mobilkészüléké-
re kap meg, legtöbbször 
SMS-formátumban. Ez a 
szolgáltatás a korábbinál 
kényelmesebb jegyvásárlá-
si lehetőséget kínál a kon-
certek, színházi előadások, 
fesztiválok és sportrendez-
vények látogatóinak: meg-
spórolhatjuk a jegyirodá-
ban való sorban állást, de 
a rendezvény helyszínén is 
felgyorsul a beléptetés.

A vásárlónak nincs 
más dolga, minthogy a 
Ticketportal weboldalán 
(www.ticketportal.hu,) ki-
válassza a keresett rendez-
vényt, majd a mobiltele-
fonos átvételre kattintson. 
Az internetes fizetés után 
a Mobiqa egy standard 
vonalkódot és egy egyedi 
azonosítószámot küld a 
telefonjára egyszerű SMS- 
vagy MMS-üzenetként, 
hozzáigazítva a telefon tí-

pusához. Ezt követően a vásárlónak csak 
annyit kell tennie, hogy az elmentett üze-
netet és benne a belépőt a rendezvény hely-
színén belépéskor felmutatja, amelyet a be-
engedő személyzet egy szkennerrel olvas be 
mobilja kijelzőjéről.

A rendszer számos rendezvényen bizo-
nyított már, így például a londoni O2 Aré-
nában Elton John, a Rolling Stones, a Take 
That és a Spice Girls koncertjén, a londo-

ni elővárosi közlekedés-
ben is használatban van a 
Chiltern Railwaysnél, de 
például az Észak-amerikai 
Profi Baseball Liga (MLB) 
hat csapata is használja. 
A bevezetés utáni gyors 
sikereket mi sem mutatja 
jobban, minthogy számos 
partner esetében rövid 
idő alatt túlsúlyba kerül-
nek a mobi-ticketek: a 
Village Cinemas csehorszá-
gi hálózatában pár hónap 
alatt 50 %-ra kúszott fel a 
mobilos jegyek aránya az 
online értékesítésen belül, 
a Kasabian zenekar leedsi, 
a Live Nation és a Nokia 
nevével fémjelzett koncert-
jére pedig csak és kizárólag 
mobiltelefonos jegyeket le-
hetett váltani. A magyaror-
szági debütálás többek kö-
zött a Whitesnake együttes 
július 21-i, Petőfi Csarnok-
ban sorra kerülő koncertjé-
hez kapcsolódik majd.



ericsson laboratórium 
a bMe-nek
ErIcSSON Az ericsson MAgyAr-
ország Már hArMAdik, egyeteMi 
kooperációbAn Működő kUtAtó-
lAborAtóriUMát AdtA át A bUdA-
pesti MűszAki egyeteMen.

A laboratórium kiala-
kítása az Ericsson hazai 
hardverfejlesztő csoport-
ja és a BME Elektronikus 
Eszközök Tanszéke kö-
zötti hosszú távú együtt-
működés része. A két 
intézmény együttműkö-
dése biztosítja azt, hogy 
a tanszék hallgatói folya-
matosan a modern elekt-
ronikai iparból érkező 

kihívásokkal szembesülje-
nek, és a fogyasztói igények-
re reagáló korszerű megoldá-
sokat dolgozzanak ki önálló 
alkotómunkájuk során. Az 
Ericsson Magyarország a 
legnagyobb hazai telekom-
munikációs és informatikai 
kutatással, szoft verfejlesztés-
sel foglalkozó vállalat. 

internetakció a Pannonnál
PANNON kétszeres letölthe-
tő AdAtMennyiség és 0 ft hAvi-
díj Az első hároM hónApbAn: A 
pAnnon legÚjAbb AjánlAtA Az 
Új internet-előfizetőket céloz-
zA Meg.

A pannon augusztus 26-ig elérhető akci-
ójában a pannon Mobil internet 100 Mb, 
a Mobil internet 5 gb és a Mobil internet 

10 gb szolgáltatás és tarifacsomagok ha-
vidíja az első három hónapban 0 ft, rá-
adásul a pannon az első 3 hónap idejére 
megduplázza a letölthető adatok meny-
nyiségét is. Az ajánlat egyéves hűségnyi-
latkozat vállalásával érvényes belföldön, a 
pannon hálózatán belül. A három hónap 
letelte után a szolgáltató árlistája szerinti 
tarifák és feltételek érvényesek.

Kung Fu Panda mobilra
EA MOBILE Az electronic Arts Mobilos szórAkoztAtó 
részlege bejelentette A kUng fU pAndA Mobiltelefo-
nos játékot, AMely Az Azonos cíMű, hAMArosAn Mo-
zikbA kerülő rAjzfilMen AlApUl. 

A játék a szeretetreméltó panda, Po útját követi, aki a történet fo-
lyamán a családi tésztavendéglő egyszerű alkalmazottjából igazi 
kung-fu mesterré válik. A Kung Fu Panda lehetővé teszi, hogy a 

játékosok mind a főhős Po, mind a főgonosz 
Tai Lung egyedi stílusát kipróbálják. Po sze-
repében keményen kell edzeniük, hogy a Béke völgyét megvédel-
mezve igazi kung-fu mesterré váljanak. A csalafi nta hóleopárd, Tai 
Lung bőrébe bújva küldetésük a legendás Sárkánytekercs megszer-
zése lesz. A karakterekre tíz eseménydús pályán temérdek ugrálás, 
rohanás és akadálykerülgetés vár. Azokat, akik sikerrel sajátítják el a 
tisztes küzdelem ősi művészetét, e könnyed szórakozást ígérő mobil-
játék egy harmadik titkos karakter bevezetésével jutalmazza.

játékosok mind a főhős Po, mind a főgonosz 

játék egy harmadik titkos karakter bevezetésével jutalmazza.
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luxus felsőfokon
MOBIADO A lUXUsMobilokAt gyártó MobiAdo két 
ÚjdonsággAl rUkkolt elő, AMelyek A cég szoká-
sához híven töMény lUXUst kínálnAk.

A professional 105 eM névre hallgató modell nem akármilyen 

anyagokból készült: keményfát, alumíniumot, zafírkristályt 

és 24 karátos aranyat használtak a készülékhez. Az értékes és 

tartós faberakás rendkívül fi nom megmunkálással készült. A 

fa erezetének köszönhetően minden példány egyedi, és az 

egyes faberakások ugyanabból a fadarabból származnak. A 

kijelzőt és a billentyűzetet egyaránt zafírkristályból készítik. A 

professional 105 gbc bronzból készült vázát 5 mikron vastag-

ságú 24 karátos bevonattal látják el, és elő-, valamint hátlapja 

egyaránt egyetlen darab zafírkristályból készül. Mindkét mo-

dellen a feliratok és számok kézi festéssel készülnek 24 karátos 

arany felhasználásával. 

Webportált 
indított a Pannon
PANNON Új fábA vágtA fejszéjét A pAnnon: A Mobilszol-
gáltAtó infosArok.hU néven Webportált indított.

Az infosarok.hu az élet legfontosabb területeinek (pl. család, szóra-
kozás, sport és szabadidő, egészségügy stb.) tematikusan csoporto-
sított linkgyűjteménye. A webhelyet hivatásos szerkesztők kezelik, 
akik alaposan ellenőriznek minden listára kerülő linket, így a web-
hely 100 %-ig megbízható tartalmat kínál. A webhely beágyazott 
portálja, a hirsarok.hu, olyan független, naprakész hírportál, amely 
Magyarország és a világ legfrissebb híreiről számol be. A hirsarok.
hu egyik újszerű jellemzője, hogy ösztönzi a közösségi újságírást. Az 
olvasók elküldhetik saját írásaikat a szerkesztőségbe, ahol eldöntik, 
megjelenhet-e a cikk a neten. Ezen kívül a webhely humoros íráso-
kat is tartalmaz Magyarország leghíresebb stand-up comedy társula-
ta, a Dumaszínház tagjainak előadásában. 

klasszikus 
formában a soul
SAMSUNG Alig, hogy Megjelent A sAMsUng soUl ké-
szüléke A boltokbAn, Máris itt A klAsszikUs forMá-
jÚ változAt.

A „bar”, azaz rúdformájú U800 bizonyára azoknak készült, akik 
nem szeretik nyitogatni vagy csúsztatgatni telefonjukat. A Soul 
folytatásaként az ultravékony (9,9 milliméter) U800 is azon-
nal magára vonja a tekinteteket egyszerű, letisztult formájával, 
szálcsiszolt fémborításával, az interaktív érintőfelületet azon-
ban ebben a modellben nem láthatjuk viszont. Az elegáns kül-
ső mellé vonzó tudás társul: a többi közt 3 megapixeles, power 
LED-vakus kamera, HTML-böngésző, Offi  ce-dokumentumol-
vasó, képszerkesztő, FM-rádió, zenelejátszó és HSDPA szerepel 
a repertoárban. A készülék 1 GB-os, microSD-kártyával bővít-
hető memóriával rendelkezik. Az újdonság öt színben lesz el-
érhető: Soul Grey, Platinum Silver, Metallic Black, Soul Pink és 
Amethyst Violet árnyalatokban. Az U800 Magyarországon vár-
hatóan júliustól lesz kapható.



Toshiba memóriakártyát 
a mobilunkba!
SPEEDSHOP kitűnő Minősé-
gű toshibA MeMóriAkártyák 
forgAlMAzását kezdte Meg A 
speedshop. 

A Toshiba név garancia a minőséget 
illetően, hiszen a japán vállalat termé-
kei világszerte nagy elismertségnek ör-
vendenek. A Speedshopnál megjelent 
Toshiba memóriakártyák a legfrissebb 
technológiákat alkalmazzák. A kíná-
latban többféle kapacitás és kártyatípus 
között válogathatunk, 16 GB-os, nagy 
kapacitású SD-kártyát (SDHC) is vá-
sárolhatunk. A memóriakártyák mel-
lett Toshiba pendrive-ok is kaphatóak a 
Speedshopnál. Info: www.speedshop.hu 

pest megyében 76 településen 
érhető el a pannon 3g/hsdpA
PANNON A szolgáltAtó 3g/
hsdpA-álloMásAi száMánAk 
folyAMAtos növekedésével 
egyre több településen érhető 
el A szélessávÚ Mobilinternet.

A dinamikus fejlődést és növekvő 
felhasználói igényt jelzi az is, hogy a 
szolgáltató mobilinternet-hálózatán 

belül az év első harmadában mintegy 
51 százalékkal nőtt az adatforgalom 
Pest megyében. 2008 végére a lako-
sok több mint 83 százalékának lesz 
lehetősége igénybe venni a Pannon 
3G/HSDPA-s internetszolgáltatását, 
mivel felével nő a lefedett települések 
száma a megyében.

Kicsi és érintős
LATTE Az AMerikAi lAtte 
coMMUnicAtions A világ egyik 
legkisebb érintőkijelzős Mobil-
ját dobtA piAcrA.

A Neon 7 névre keresztelt apró mobil 
mindössze 95x42x11 milliméteresre nőtt, 
ennek ellenére egy 172x220 képpont felbontá-
sú, 65 ezer színt megjelenítő érintőkijelzővel szerelték fel. 
A kijelző alatti kezelőgombok is érintésre végzik a dolgukat. Szolgáltatások és funk-
ciók tekintetében nem rossz a kicsike: a többi közt 1,3 megapixeles kamera, sztereó 
bluetooth, zene- és videolejátszó, 1 GB memória, szervező és képszerkesztő került a ké-
szülékbe. Különlegesség a beszélő menü, valamint a hívó számának hangos bemondása. 
A Neon 7 csak az USA-ban kapható, 200 dolláros áron.
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a reader’s digest 
olvasóknál a 
T-Mobile a nyerő
T-MOBILE A reAder’s digest MAgyAr olvAsói Az el-
MÚlt évekhez hAsonlóAn továbbrA is A t-Mobile-t te-
szik A MegbízhAtó MobilszolgáltAtók közötti rAng-
sor első helyére – derült ki A folyóirAt „eUrópAi 
MegbízhAtó Márkák” felMérésének eredMényéből.

A reader’s digest „európai Megbízható Márkák” felmérése a legna-
gyobb és legátfogóbb fogyasztói tanulmányok egyike európában, 
amelyet 2001-ben végeztek el először. Az idén a vizsgálat 16 eu-
rópai országra terjedt ki. A kutatás elsődleges célja, hogy felmér-
je, milyen márkák élvezik leginkább a bizalmat a reader’s digest 
magazin olvasóinak körében európában. A megkérdezetteket a 
magazin 18 évnél idősebb előfi zetői közül választják ki, az olvasók 
a márkákat egytől ötig terjedő skálán négy kritérium (minőség, ár, 
termékimázs és fogyasztói igények kielégítése) alapján értékelik. 
Az internetszolgáltatók mezőnyében a t-online-ban bíznak legin-
kább a fogyasztók.

kamera 3-szoros 
optikai zoommal
SAMSUNG A dél-koreAi gyár-
tó ÚjAbb optikAi zooMos Mo-
dellel jelent Meg, de Az Új-
donság egyelőre csAk kore-
ábAn kAphAtó.

Az SCH-W480 névre keresztelt 
készülékbe 5 megapixeles CCD-
képérzékelőt építettek be. A kame-
rás mobilok többségében CMOS-
technológiájú képérzékelők teszik 
a dolgukat, míg a CCD jobb kép-
minőséget nyújt. A szinte felesle-
ges digitális zoom mellett 3-szo-
ros optikai zoom is helyet kapott a 
W480-ban. A készülék egyéb para-
méterek terén is fi gyelemreméltó: 
7,2 Mbps-os adatátvitelre képes, 
van benne bluetooth, a kijelzője 
240x320 képpont felbontású, a me-
móriája pedig microSD-kártyával 
bővíthető. A W480 európai válto-
zatának lehetséges megjelenéséről 
egyelőre nincs információ.

Nem kávé, mobil!
SAMSUNG ÚjAbb érintéssel vezérelhető Mobilt je-
lentett be A sAMsUng. A legÚjAbb tApiMobil ráAdá-
sUl okostelefon, WindoWs Mobile 6.1 operációs 
rendszer fUt rAjtA.

Az Omnia névre keresztelt i900 hagyományos billentyűzetet 
nem kapott, a méretes, 240x400 képpont felbontású érintőkép-
ernyőn kell kezelni a készüléket. A márkatárs F480-ban debü-
tált TouchWiz kezelőfelület került az Omniába is, de az újdon-
ság mozgásérzékelőt is tartalmaz, így a kijelző automatikusan 
átvált, amint a telefont elforgatják. Ami a technikát illeti, szinte 
hiánytalan a kínálat. Az adatátviteli lehetőségek között HSDPA 
(7,2 Mbps), WiFi és sztereó bluetooth egyaránt szerepel, és 
GPS-vevő is van a készülékben. Az Omnia 16 GB memóriát kí-
nál (egy olcsóbb, 8 GB-os változat is várható), de microSDHC-
kártyával akár további 16 GB-tal növelhető a tárolókapaci-
tás. A hátlapba integrált, 5 megapixeles, autofókuszos kamera 
LED-vakuval rendelkezik, és arcfelismerő funkcióval látták el. 
Van még FM-rádió is az Omniában, a képeket és videókat pe-
dig a beépített tv-kimenetet használva tévén is megnézhetjük. 
A Samsung i900 várhatóan júliusban jelenik meg Európában. 



GOOGLE PICASA S60-RA
GOOGLE A google képke-
zelő AlkAlMAzásA Már 
syMbiAn s60-As Mobilké-
szülékeken is elérhető.

A számítógépünkön tárolt 
fényképek kezelésére szolgáló 
Picasa eddig iPhone és Win-
dows Mobile-alapú verzióban 
volt elérhető, most pedig az 
S60-as platform is csatlakozott 
hozzájuk. Az S60-as készülé-
kekre szabott program felhasz-
nálóbarát kezelőfelületet ka-
pott, és 36 nyelven tölthető le. 

internet három hónapig 
akár ingyenesen
VODAFONE A vodAfone Új 
internetAjánlAttAl jelentkezett: 
kedvezMényesen vAgy Akár ingyen 
kínáljA korlátlAn internetelérést 
biztosító csoMAgját. 

A normál használat mellett havi 6000 fo-
rintos díj helyett az új vodafone előfi zetők 
három hónapig fél áron kapcsolódhatnak 
az internetre, míg a már jelenlegi vodafone 
ügyfelek három hónapig ingyen használhat-
ják az internetet, új internet szabadon elő-
fi zetés megkötése esetén. A szolgáltató fo-
lyamatosan bővíti vezeték nélküli internetet 

biztosító hálózatát, amely jelenleg már 125 
településen érhető el, míg a nagysebessé-
gű feltöltési sebességet biztosító vodafone 
hsUpA-rendszert 102, a villámgyors letöltési 
sebességet pedig már 30 magyarországi te-
lepülésen használhatják az ügyfelek. A vál-
lalat a nyárra készülve június elején újabb 
városokat kapcsolt hálózatába a balaton, 
budapest és egyéb nyári kirándulócélpon-
tok környékén. 

Az akció július 8-ig tart, további részletek 
és feltételek a www.vodafone.hu/internet 
oldalon találhatók.

Új V8 és V9 verziók
MOTOrOLA ÚjAbb verziókkAl bővült A 

MotorolA v8 és v9 kínálAtA. A v8 szériA A 
rose gold, AMíg A v9 A tin MetAl editionnel 

gAzdAgodott.

A Motorolánál már megszokott, hogy egy sikeres 
modell sokféle színverzióban kerül a piacra. A 

RAZR 2 modellek sem kerülhették el sorsukat. 
A V8 Rose Gold változata fi nom árnyalatú, 

„rózsa arany” színű bevonatot kapott, a V9 
Tin Metalt pedig fényes, krómozott jellegű 

külsőbe öltöztették. Belső tulajdonságait 
tekintve mindkét modell megegyezik 

az alapkészülékkel. 
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Fókusz

➭ Az igazán minőségi online boltok 
arra törekszenek, hogy mind megbíz-
hatóságban, mind a jó hírnév terén 

megfeleljenek a hagyományos üzletek 
többségénél megszokottnak. A biztonsá-
gos vásárlás érdekében a vevőknek azon-
ban bizonyos mértékben le kell mondani-
uk a netes vásárlásokra nagyobbrészt jel-
lemző, impulzív vásárlásról. A biztonságos 
és a veszélyes helyek megkülönböztetése 
némi odafigyelést, utánajárást igényel. De 
még így is jóval kisebb erőfeszítésbe és 
időbe kerül óvatos netes vásárlóvá válni, 
mint parkolóhelyet találni a bevásárlóköz-
pontnál.

Adathalászok
Az online bűnözés terén már régóta nem 
arról van szó, hogy a hackerek és a vírus-
írók adatrombolási céllal nagystílű kártevő 
programokat terjesztenek el az interneten. 
A céljuk egészen más: sokkal inkább anya-

gi előnyhöz akarnak jutni. Az adattolvajok 
nagyon cselesek, és folyvást új módszereket 
eszelnek ki, hogy az internetezők pénzéhez 
hozzájussanak. A felhasználók nagy része 
nem tudja, hogy az internetes banki műve-
leteknél vagy vásárlásnál használt kényes in-
formációkat, például a számla adatait vagy 
a jelszavakat az adattolvajok elfoghatják, ha 
nem megfelelő a számítógép védelme. Na-
ponta közel 8 millió, csaló weblapra irányí-
tó, adathalászó levél forog az interneten. A 
leggyakrabban bejelentett kártevő progra-
mok 80 százaléka ki tudja kémlelni a bank-
kártya- vagy számlainformációkat, illetve 
módosítani tudja a webkapcsokat, hogy a 
felhasználókat a csalók oldalára irányíthas-
sa. Sajnos sok felhasználó ezt gyakran nem 
veszi azonnal észre.

Biztonságos-e a felkeresett weboldal?
Minden tisztességes bevásárló helynek „vé-
dett szerverrel” kell rendelkeznie, amely tit-

kosítja a fizetési információkat a felhasználó 
és a kereskedő rendszere közti úton. A hely 
védettségéről az alábbiak közül legalább egy-
nek a megléte árulkodik. 

Egy felugró ablak arról tájékoztat, hogy 
a fizetéshez történő továbblépéskor a vevő 
egy védett helyre lép be. Az URL-ben egy 
„s” betű van a http:// után, tehát így kez-
dődik: https://. Az Internet Explorerben az 
alsó navigációs sorban egy lakatikon, amíg a 
Netscape Navigatorban egy zárt lakat ikonja 
jelenik meg.

Ha egy webhely azt állítja magáról, hogy 
védett, de a fenti jelek egyikét se mutatja, ak-
kor a biztonság kedvéért tájékozódjon a biz-
tonsági szoftver szállítójánál! Soha ne adjon 
meg fizetési információt olyan helyen, ahol 
nincs védett szerver!

Kiben bízhatunk?
A megbízható oldalak világosan és részlete-
sen tájékoztatnak a garanciáról és a vissza-
küldési szabályokról, és közlik a szállítási és 
az esetleges adó miatti költségeket, valamint 
azokat a címeket és telefonszámokat, ame-
lyeken kapcsolatba léphetünk az oldalt üze-
meltető céggel.

Az internetes vásárlás 
gyors és kényelmes. Akkor 
mégis miért vállAlják jó 
néhányAn még mindig A 
bolti vásárlás nyűgjét?

Jobb félni, mint 
megiJedni

Vásárlás a neten

> Szöveg: várnagy attila > ForráS: Symantec
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Biztonsági tanácsok a Symantectől
csak vírusvédelemmel és tűzfallal ellátott számítógépről internetezzen, így a kártevő  ➧

programoknak kevés az esélye a személyes adatok elfogására! fontos, hogy a vírusvé-
delmi programokat rendszeresen frissítse.

Mindig a közepes vagy a nagy fokozatú biztonsági beállítást használja a böngészőben!  ➧

így a magukat a webböngészőn keresztül telepíteni akaró kártevő programoknak vagy 
kémszoftvereknek nehezebb a dolguk.

ne töltsön le mindenféle programot az internetről, és ne nyisson meg mindenféle levél- ➧

csatolmányt, különben gyorsan beszerezhet egy kártevő programot!

óvja személyi adatait! fontolja meg alaposan, hogy valóban bármely netes boltban tá- ➧

roltatni akarja-e személyi adatait és bankkártyaszámát! ügyeljen a „https://”-ről felismer-
hető, védett oldalakra!

óvakodjon az olyan weboldalaktól, amelyeknek nevében elírás vagy hiba található! A  ➧

megbízható oldalak működtetői sok energiát és pénzt fordítanak arra, hogy a felhaszná-
lók számára kifogástalan szolgáltatást biztosítsanak. 

legyen bizalmatlan! Az állítólag banktól vagy egy netszolgáltatótól származó, a számla- ➧

információk és a jelszó továbbítását kérő vagy ezeknek egy linken keresztül felhívható 
weblapon történő megadására felszólító e-mailek többnyire hamisak (adathalászó leve-
lek). A gyanús leveleket rögtön töröljük! ha bizonytalan, hívja fel a bankját! 

válasszon biztonságos jelszót! A kézenfekvő jelszavakat – például a saját nevet vagy a  ➧

lakóhelyet – nagyon egyszerű megfejteni. ehelyett számok, betűk és írásjelek kombiná-
cióját használja jelszónak, hogy valamivel nehezebbé tegye az adattolvajok dolgát!

Ha a webhelyen van „üzenőfal”, érdemes 
megnézni, hogy vannak-e visszatérő aktív 
üzenők (jó jel) vagy negatív megjegyzé-
sek (egyértelműen rossz). A megbízható 
helyek általában az illegális vagy illetlen 
áruk kereskedelmét megtiltó rendszabá-
lyokat is hoztak. 

A megfi gyelő szervezetek közül néhány 
– a Better Business Bureau, a Th e Public 
Eye és a CPA WebTrust – saját feltétel-
rendszert alakított ki a biztonságos helyek 
minősítésére, és az ezeknek a feltételeknek 
megfelelő e-kereskedelmi helyeket minő-
sítő címkével is ellátja. A Misc.consumer 
fogyasztói levelezőcsoport átfogó listát 
készített a rosszhírű kereskedőhelyekről, 
az Internet Fraud Watch (internetes csa-
lásfi gyelő) pedig a hamis ajánlatokról és a 
lehetséges átverésekről tájékoztat.

A nyugalom telepítése
Egyre több az olyan netes vásárló, aki az 
otthoni gépét használja erre a célra, és a 
nagyvállalatok által használtakhoz hason-
ló, magáncélú védelmi megoldást telepít. 
Az otthoni gépen tárolt bizalmas és pénz-
ügyi információk védelmének szükséges-
sége különösen a szélessávú kapcsolattal 
rendelkező felhasználóknál nagy. A tűz-
fal és hasonló megoldások meg tudják 
akadályozni a hackereket abban, hogy 
hozzáférjenek a bizalmas fájlokhoz, és 
értékes információt lopjanak. Az olyan 
internetszűrő programok, mint a Norton 
Internet Security 2007, képesek arról is 
gondoskodni, hogy a böngésző csak vé-
dett szerverre küldje el a hitelkártyaada-
tokat. Az internetszűrés emellett azzal is 
segíti a titokvédelmet, hogy képes meg-
akadályozni a gyerekeket a meghatározott 
személyes adatok kiküldésében. 

Az internetes ügyleteknél, a netes banki 
műveleteknél és a vásárlásnál még több vé-
delmet biztosít a Symantec speciális prog-
ramja, a Norton Confi dential. A szoft ver 
felismeri az interneten a hamis webolda-
lakat, és erre fi gyelmezteti a felhasználót, 
mielőtt kényes adatokat adna meg.

Mivel a gyakorlatban sem a netes, sem 
a hagyományos vásárlás nem 100 %-osan 
megbízható, sokkal több esélyünk van az 
internetes csalásokkal szemben, ha min-
dig ügyelünk arra, hogy a túloldalon felis-
merhető jele van-e a védett szervernek, és 
vásárlás előtt használjuk józan eszünket. 
Ne feledjük, hogy a csillogó-villogó web-
hely nem feltétlenül törvényes! A meg-
bízható helyeknek jó a híre, egyértelműen 
közlik az esetleges járulékos költségeket, 
és gyorsan válaszolnak a vevők kérdéseire.
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A Telecom Magazin olvasói közül sokakat 
érdeklő kérdés, hogy mikor várható ha-
zánkban az új iPhone 3G forgalmazása?

 Az idén várható az új 3G-s iPhone, és 
megértem, hogy ez a kérdés sokakat érdekel, 
mert nagyon jó a készülék, és most a 3G-vel 
és HSDPA-val, GPS-szel felszerelve mindent 
tud, amit tudnia kell. Sokszor és sokan be-
széltek már a felhasználói élményről, mégis 
az Apple volt az, amely ezen a téren ismét 
jelentőset alkotott. Könnyen kezelhető, ele-
gáns, kifejezetten szerethető mobilt csinál-
tak, nem véletlen, hogy ez az a készülék, 
amelyről naponta több hír lát napvilágot. Az 
Apple fő erénye, hogy a felhasználói élmény-
ből indult ki, és a technológiát ennek ren-
delte alá. A saját környezetemben is tapasz-
taltam, ahogy a mobiltelefonok egyre oko-
sabbak lettek, így sokan ezzel összhangban 
egyre nehezebben boldogultak a menükkel, 
opciókkal, ilyen vagy olyan gyártói logikák-
kal. Az iPhone szakított a hagyományokkal, 
és olyan új megoldással állt elő, amely köny-
nyen értelmezhető, intuitív, azonnal átlát-
ható. A készülék kis túlzással felforgatta a 
mobilpiacot, és ennek eredményeként iga-

zán érdekes év elébe nézünk. Idénre ígérik 
a T-Mobile International által is támogatott 
Google Android platform megjelenését, 
és több gyártó is előáll saját megoldásával. 
Nemrég például a T-Mobile és a HTC együtt 
mutatták be a HTC Touch Compact IV-et, 
amely fantasztikus tudást, látványos és köny-
nyen használható felületet kínál, mindezt 
kis méretben és elegáns külsővel. Egyre több 
ilyen készülék lesz, és szerintem ezzel a mo-
bilhasználati szokások jelentősen megvál-
tozhatnak.

Miért fontos a szolgáltatóknak, hogy a ké-
szülékek ennyire okosak legyenek? A mosta-
niakon is lehet SMS-ezni, MMS-t küldeni, 
internetezni. A gyártók vagy a szolgáltatók 
érdeke, hogy a készülékeket mindenféle új-
donsággal felvértezzék?

Gyalog és repülővel is megtehetjük a Bu-
dapest–Párizs távot, de az egyik megoldással 
gyorsabban és kényelmesebben érünk célt. 
Nekünk, szolgáltatóknak alapvető érdekünk, 

hogy például ügyfeleink számára a telefo-
nos böngészés valódi élmény legyen, és ne 
csak kényszerűségből látogassanak el egy-
egy honlapra útközben. Igaz ez persze egyéb 
szolgáltatásokra is. Gyors ütemben építjük 
ki szélessávú hálózatunkat, szeretnénk né-
hány éven belül a lakosság nagy részéhez 
eljuttatni a gyors mobilinternetet, jelenleg 
3G/HSDPA-hálózatunk már több mint 150 
városban, a lakosság 55 %-a számára érhető 
el. A felhasználók száma drasztikusan emel-
kedik, egy év leforgása alatt a számítógépes 
netezéshez ajánlott netes csomagjainkra 
előfizető ügyfelek száma megháromszoro-
zódott, hálózatunkon az adatforgalom a ti-
zenhatszorosára nőtt. Egyre többen és bát-
rabban használják tehát a mobilnetet, és azt 
remélem, hogy az új, felhasználóbarát készü-
lékek megjelenésével még ennél is többen 
kapnak kedvet ahhoz, hogy a mobilinternet, 
a mobilos chatelés és kapcsolattartás minden 
előnyét kihasználják. Ami pedig a funkció-
kat illeti, az részben a felhasználók, részben 
a gyártók és részben a szolgáltatók érdekeit 
szolgálja. Kétlem, hogy ennyi kamerás mo-
bilt adnának el a gyártók, ha az ügyfelek ki-
fejezetten nem kedvelnék a mobilos fotózást. 
Egyik gyártó vagy szolgáltató sem mehet 
szembe az ügyfelekkel, annak kellemetlen 
következményei lehetnek a piacrész tekin-
tetében. 

A mobilinternet terjedését mennyiben befo-
lyásolja a hálózatok bővítése, illetve mikor-
ra várható az országos lefedettség? Lesz-e 
további sebességnövekedés?

Évente sok-sok milliárd forintot fektetünk 
a szélessávú mobilhálózat kiépítésébe. Ver-
senytársainkat közel egy évvel megelőzve 
azért vezettük be a HSDPA-t, mert akkor is 
biztosak voltunk abban, hogy ezzel nem le-
het várni, a felhasználók igénye megérett a 
technológia bevezetésére. Egy 3G/HSDPA-
hálózat kiépítése hosszú éveket vesz igénybe, 
ezért sem volt szabad ezzel várni. Kezde-
ményezésünket követte a másik két mobil-
szolgáltató is, és a kialakult verseny jót tesz 
az egész piacnak, és ami a legfontosabb, jó 
az ügyfeleknek. A mobilinternet akkor le-
het népszerű, és terjed el még gyorsabban 
– mint történt ez a mobiltelefonálással –, ha 
gyors, megbízható és sok helyen elérhető há-
lózat, sokféle eszköz kapható kedvező áron. 
Amennyiben ezeknek a feltételeknek megfe-

A t-mobile nemrég elérte Az 5 milliós előfizetői számot, AzAz ennyi élő elő-
fizetéssel rendelkezik A legnAgyobb hAzAi mobilszolgáltAtó, vAgyis minden 
második mAgyArországi lAkosrA jut egy t-mobile-os sim-kártyA. A mérföld-
kőnek is tekinthető ügyfélszám kApcsán Aktuális kérdésekről, minőség-
ről, szélessávról és persze iphone-ról beszélgettünk Winkler jánossAl, A 
t-mobile vezetőjével, A mAgyAr telekom vezérigAzgAtó-helyettesével.

interJú Winkler Jánossal
Mit tartogat a T-Mobile?

> Kép: t-mobile, apple

Még az idén megérkezik Magyarországra a nagy ér-
deklődéssel várt 3G-s, HSDPA-val és GPS-vevővel is fel-
szerelt új iPhone, amelyet kizárólag a T-Mobile fog ha-
zánkban forgalmazni.
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lelünk, akkor a mobilinternet egyértelműen 
sikerre van ítélve. A sebesség terén az LTE 
technológia újabb nagy előrelépést jelenthet 
majd. Az UMTS Fórum legutóbbi, budapes-
ti tanácskozásán, amelynek házigazdái vol-
tunk, ennek az új technológiának a beveze-
tése volt napirenden. Amennyiben minden 
kedvező lesz, abban az esetben akár 2010 
körül elindulhatnak az első LTE-hálózatok, 
amelyek a mostani HSDPA-nál akár tízszer 
gyorsabb adatátvitelre is képesek lesznek. Ez 
a sávszélesség már impozáns. 

Ami a lefedettséget illeti, néhány éves táv-
latban, de még hosszabb távon sem ígérhe-
tek teljes országos 3G/HSDPA-lefedettséget, 
de azon leszünk, hogy a lehető legtöbb he-
lyen kiépítsük a hálózatot. Ez saját érdekünk 
is, hiszen csak így nyerhetjük meg az előfi-
zetőket, és tehetünk szert újabb ügyfelekre. 
Azt persze hozzá kell tennem, sajnos nem 
egy esetben előfordul, hogy a helyi önkor-
mányzatok gördítenek akadályt a fejleszté-
sek elé, és egy bázisállomás kiépítése, fel-
szerelése részben emiatt sokszor 1-2 évet is 
igénybe vehet.

A T-Mobile számára melyik a fontosabb: a 
lefedettség vagy a hálózat stabilitása, gyor-
sasága? Néha azt érezzük, hogy a szolgálta-
tók leginkább abban versenyeznek, ki hány 
várost mondhat és jelenthet be. 

Mindegyik fontos, egyszerre kell meg-
felelnünk ezeknek az igényeknek, de nem 
mindegy, hogy mi az, amit mondunk, és 
mi az, amit valójában cselekszünk. A kettő 
között nem lehet eltérés, pedig sajnos a pi-

acon néha erre is akad példa. Amikor egy 
települést lefedünk szélessávval – és itt most 
nem az EDGE-ről beszélek –, akkor arra tö-
rekszünk, hogy a térerő valóban jó legyen, a 
kapacitások lépést tartsanak az igényekkel. 
Amikor azt mondjuk, hogy a hálózatunk ké-
pes a 7,2 Mbps-os technológiára, akkor az 
azt is jelenti, hogy kiépítettük a megfelelő 
átviteltechnikát is. Az kevés, ha szoftveresen 
bekapcsoljuk például a 7,2-t a bázisállomá-
son, de utána az átvitel már szűkös, és a fel-
használó csak jó esetben érzékeli a nagyobb 
sebességet. A felhasználói élmény akkor az 
igazi, ha a teljes hálózat, annak minden ele-
me képes megfelelni az előfizetők elvárása-
inak, egyetlen ponton se legyenek szű-
kösek a lehetőségeink. 

A városok száma persze lényeges, 
szeretnénk a lehető legtöbb települést 
lefedni, az elmúlt évhez hasonlóan idén 
újra nagyságrendi ugrás lesz ezen a té-
ren, de emellett a minőségre, a megbíz-
hatóságra, a kapacitásokra is ügyelni fo-
gunk. A minőségből nem engedhetünk. 
Budapesten és környékén például évente 
újabb 100-as nagyságrendekben kapcso-
lunk be 3G/HSDPA-állomásokat, mert az 
előfizetői szám növekedése és a használat 
intenzitása ezt megköveteli.

Milyen új ajánlatokkal, szolgáltatásokkal 
áll elő idén a T-Mobile? Lesz például vala-
milyen változás a külföldi mobilinternete-
zés ma még irreálisan magas díjaiban? 

Gyanítom, hogy sokan olvassák a Telecom 
Magazint, így a konkurencia is, és az újdon-

ságainkról idő előtt nem szeretnék részle-
tekkel előállni. Ami a roamingdíjakat illeti, 
jogos a felvetés. Belföldön a mobilinternet 
díja ma már versenyképes, sőt kifejezetten 
kedvező. A T-Mobile-nál például az Arany- 
vagy Platinakártyás ügyfelek már havi 2900 
forintért választhatnak mobilinternetes cso-
magot. Amikor viszont külföldön járnak, 
akkor nagyon óvatosan használhatják a 
netet, mert pillanatok alatt ezresekben mér-
hető számlát hozhatnak össze. Sőt az inten-
zívebb külföldi internetezés komoly kiadást 
jelent. Ez nekünk, szolgáltatóknak sem jó, 
hiszen az ügyfelek félnek majd a határon túl 
internetezni, ha meg mégis ezt teszik, a ma-
gas számlák miatt reklamálnak. A T-Mobile 
International ezért is határozott úgy, hogy 
ezen a téren lépéseket tesz, 
és csoporton belül, de 
később akár más szol-
gáltatókkal is együtt-
működve olyan meg-
oldást talál, amely 
mérsékli az előfizetők 
kiadásait. A lehetőségeink 
korlátozottak, hiszen az 
ügyfeleink által fizetendő 
díjak jelentős része a part-
nerszolgáltatókhoz kerül, 
ők szabják meg, mekkora 
díjért hajlandóak been-
gedni előfizetőinket a há-
lózatukra. Annyit ígérhetek, 
hogy a T-Mobile vállalásának 
megfelelően a június elejétől be-
vezetett roamingkedvezményen túl 
a külföldi internethasználatban is 
lesznek kedvező változások. 

A T-Mobile gyors ütemben építi ki szélessávú hálózatát, 
szeretnék néhány éven belül a lakosság nagy részéhez 
eljuttatni a gyors mobilinternetet. Jelenleg a szolgáltató 
3G/HSDPA-hálózata már több mint 150 városban, a 
lakosság 55 %-a számára érhető el.
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➭ 125 köbcentiméter, két kerék, világ-
bajnok és még magyar is – ezekről a 
szavakról csak egyetlen név ugorhat 

be. Igen, Talmácsi Gáborról van szó, a mo-
toros világbajnokság nyolcadliteres gép-
osztályának jelenlegi uralkodójáról, aki 
most nevét adta az LG egyik felsőkategóri-
ás mobiljához.

Rögtön felmerülhet a kérdés, hogy vajon mi-
lyen párhuzam vonható Talma és a Viewty 
között. Itt van rögtön például a sebesség, 
hiszen Gábor él-hal a gyors motorozásért, 
az LG KU990 egyik legfontosabb ismérve 
pedig a 120 képkocka/másodperc sebességű 
hiper-videofelvevő. Ugyancsak közös vonás 
a sokoldalúság, hiszen Talmácsi szárazon-
esőben és szinte bármilyen vonalvezetésű 
pályán képes megvillantani oroszlánkörme-
it, a Viewty pedig hasonló módon a mobi-
litás több területén is letett már valamit az 
asztalra. Végül pedig ott a siker, ez Talma 
vonatkozásában a vb-elsőséget, a Viewty 
esetében pedig az első 50 nap alatt elért 550 
ezres eladási darabszámot jelenti.

Az LG és a T-Mobile hol máshol, mint 
a technikai sportok hazai Mekkájának te-
kinthető Hungaroringen, annak is egyik 
boxában mutatta be a limitált példányszám-
ban készülő LG Viewty Talmácsi Special 
Editiont. A rendezvényre világbajnokunk 
természetesen motoron gördült be, igaz, 
nem az abszolút kihegyezett versenygépén, 
hanem a sokkal hétköz-
napibb edzőmotorján. 
Olvasóink nyilván már 
kitalálták, hogy Talmácsi 
a hétköznapokban is egy 
LG Viewtyt használ, eb-
ből azonban csak egyetlen 
darab létezik: a telefon 
hátlapját apró ékkövek 
díszítik.

A T-Mobile-nál az alap-
változatéval megegyező 
áron kapható LG Viewty 
Talmácsi Special Edition 
dobozán maga Talmácsi Gábor pózol a ké-
szülékkel. A doboz kibontását követően a 
KU990 már ismert alaptartozékain (adatká-
bel, headset) kívül egy dedikált autogram-
kártyát találunk, no és persze magát a limi-
tált mobilt, amelynek külsején sajnos sem-
milyen egyedi díszítőmotívum nem látható, 
pedig azt azért joggal várnánk el. 

Az egyediség nem a külcsín, hanem a bel-
becs tekintetében érhető tetten: a web’n’walk 
szoft veres T-Mobile készülék memóriájában 
számos, különböző Talmácsi tartalom lel-
hető fel. Háttérképként beállíthatjuk azon 
huszonnyolc, Talmácsi által összeváloga-
tott fénykép valamelyikét, amelyek Gábor 
legemlékezetesebb pillanatait örökítik meg 

Estorilban, Barcelonában vagy éppen 
Brnóban. Kár, hogy a három gyári té-
mabeállítás (T-Mobile, Hal, Fekete) 
mellett nincs egy Talma ihlette verzió 
is, csengőhangból viszont kapunk egy 
igazi talmácsis változatot, amelyet ki-
választva bejövő hívásainkat verseny-
motor zaja vagy dallama (a kívánt rész 
aláhúzandó) jelezheti.

Végül, de nem utolsósorban szól-
nunk kell még a telefonra került 
mintegy 2,5 perces időtartamú vi-
deofelvételről, amelyet Talmácsi a 
Hungaroringen rögzített egy, a sisak-

jára ragasztózott LG Viewtyval. A 40 MB-os 
videón megtekinthető, hogy a világbajnok 
hogyan előzgeti ugyancsak benzingőzös 
testvérét, ráadásul Talma még kommentál-
ja is a kanyarokat és egyeneseket motorozás 
közben. Mi mással is zárhatnánk ezt a rövid 
bemutatót: sok sikert Talmácsinak az idei 
bajnoksághoz!

Az lg A t-mobile támogAtásávAl elké-
szÍtette A méltán népszerű lg ku990 
limitált szériás egyedi kiAdását.

lg vieWtY 
tAlmácsi edition
> Szöveg: budai péter > budai@telecommagazin.hu > Kép: Steierlein péter
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értékelés
Design:  kiváló
kijelző:  kiváló
Adatátvitel:  kiváló
multimédia:  kiváló
Felszereltség:  kiváló

névJegY
Méret / Tömeg 
98,4x55x11,6 mm / 100,6 gramm
Akkumulátor
1000 mAh li-pol
Készenléti / beszélgetési idő
250 óra / 3 óra
Kijelző: felbontás / szín
320x240 / 262000
Kijelző mérete
57x42 mm
Belső memória / bővíthetőség
230 mb / microsdhc
Plusztartozékok
usb-kábel, headset, bőrtok
Info
www.samsung.com
www.samsungmobile.hu

119.990 Ft

➭ Nemzetközi híradások sze-
rint rendkívül fertőző ragá-
lyos vírus ütötte fel a fejét 

bolygónkon. Szakértők szerint a 
vírust elsőként egy bizonyos Apple 
iPhone hordozta, majd pedig né-
hány hónap alatt szinte az egész 
világot körbejárta. A Nokiánál 
egyelőre lappang, az LG-t és a 
Samsungot viszont már teljesen 
megfertőzte a kór, amelyet szak-
mai berkekben egyszerűen csak 
„antikeyboard–touchdisplay” né-
ven ismernek.

A viccet félretéve az Apple 2007-ben 
akkorát durrantott első mobilte-
lefonjával, az iPhone-nal, amely-
re senki sem számított, a riválisok 
pedig kisebb-nagyobb lemaradás-
sal próbáltak, illetve próbálnak 
az Apple után loholni. Valljuk be 
őszintén, eddig még egyetlen olyan 
konkurens felhasználói interfész 
sem készült, amely sarokba tudta 
volna szorítani az Apple-féle egyedi 

megoldást, mindeneset-
re jó hír, hogy a gyártók 
nem adják fel a dolgot, 
és bizony egyre jobb 
iPhone utánérzésekkel 
rukkolnak elő. Az LG 
többek közt a Prada, a 
Viewty és a KS20-as ké-
szülékekkel nyomul, a 
Samsung pedig az F700, 
az F490 és az Armani 
révén próbálta meg el-
hódítani a tapimobil 
iránt nyitott vásárlók 
szívét. Most pedig itt a 
Samsung F480, amely 
már egy új korszak kez-
detét jelenti.

A mobilszektorban 
szinte hihetetlen se-
bességgel rohan az idő, 
erre jó példa, hogy a 
Samsung januárban je-
lentette be az F490-es 
mobilt, és alig egy hó-
nappal később már az újabb 

technológiára épülő F480-
asról is lerántotta a leplet. 
Rögtön az elején nem árt 
tisztázni, hogy az F480 
típusjelzésében szereplő 
alacsonyabb számérték 
ezúttal becsapós, ugyanis 
a két testvérmodell közül 
nem az F480 a fejletle-
nebb vagy butább verzió. 

Kezelhetőség
A Widget-funkciós alap-
kijelző alsó sorában a há-
rom legfontosabb ikon 
látható: Hívás, Névjegy-
zék, Menü. Az elsőre bök-
ve felvillan a nagyméretű 
virtuális gombokat fel-
vonultató billentyűzet, 
amelyen gyorsan tudunk 
pötyögni, és minden-
egyes ujjmozdulatunkat 
vibrarezgéssel jelzi a tele-

fon. Amennyiben a névjegyzékbe 
szeretnénk bevinni egy új kontak-
tot, vagy egy új SMS-t szeretnénk 
összeállítani, egy ABC, DEF... ki-
osztású, tehát teljesen hagyományos 
mobilbillentyűzet virtuális kiadását 
kapjuk. Itt jegyzendő meg a követ-
kező negatívum: a telefonból kima-
radt a mozgásérzékelő, így a girosz-
kóp-alapú automatikus kijelzőkép-
elfordítás ezúttal legfeljebb csak 
álom marad. 

Menü
A kijelző alatti középső gombot le-
nyomva egy, a fontosabb funkció-
kat sakktáblaszerűen felsorakoztató 
menüt kapunk, amelynek közepéről 
a főmenü, oldalsó ikonjaival pe-
dig többek közt a zenelejátszó, az 
üzenetkezelő és a híváskezelő érhe-
tő el. Válasszuk hát ki a főmenüt! 
Az áttűnési eff ekteket felvonultató 
menürendszer nagyban hasonlít a 

mindent A szemnek, semmit A kéznek, illetve dehogy-
is: mindent A szemnek és mindent A kéznek! nálunk 
járt A sAmsung legújAbb tApimobiljA.

samsung f480
> Szöveg: budai péter > budai@telecommagazin.hu > Kép: SamSung, telecom preSS
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Megújult kezelőfelület 
A Samsung F480 legfontosabb újdonsága 
nem más, mint az átalakított, jelentősen to-
vábbfejlesztett kezelőfelület. 

A dél-koreai gyártó tavaly érkezett érintőkijel-
zős készülékein a croix felhasználói interfész 
teljesített szolgálatot, amely egyrészt komoly 
díjakat zsebelt be, másrészt ténylegesen újsze-
rű megoldás volt, a felhasználók körében még-
sem aratott osztatlan sikert. Minden valószí-
nűség szerint ez utóbbinak tudható be, hogy a 
samsung az f480 esetében máris nyugdíjazta a 
croixot, és színpadra (kijelzőre) szólította a touchWizt. 

ennek köszönhetően a telefon kezelhetősége sokat javult, a reakcióidő 
csökkent, és megjelent a Widget-támogatás. hogy ez pontosan mit ta-
kar? nos „csupán” annyit, hogy az alapképernyőt olyan mértékben szab-
hatjuk személyre, amelyről korábban álmodni sem mertünk. Az lcd jobb 
alsó részén lévő kis nyilacskára kattintva a kijelző jobb szélén függőleges 
elrendezésben számos különböző alkalmazás jelenik meg, amelyeket az-
tán egy-egy laza mozdulattal a homescreenre tudunk varázsolni, vagy 

ahogyan gellert kapott mentalista barátunk 
mondaná: a színpád a tied! Az ide átdobott dol-
gokat kényünk-kedvünk szerint oda helyezhet-
jük, ahova csak akarjuk: kipakolhatjuk például 
a világórát, mellétehetjük a zenelejátszót, ame-
lyet gyorsan el is indíthatunk, illetve aláhúzhat-
juk a képnézegetőt. Mindez multitask jellegűen 
működik, semmisem zavarja a másik alkalma-
zás futását, ráadásul egyetlen pillantással az 
összes kis Widget futása áttekinthető. gratula a 
fejlesztőmérnököknek!

Az ezer férőhelyes névjegy-
zékben tárolt kontaktjaink-
hoz rengeteg kiegészítő infor-
máció menthető el, legyen az 
például születésnap, üzleti és 
magánhonlap vagy száz karak-
teres jegyzet.

Mi kell a jó mobilinternethez? 
Egy jól és egyszerűen használ-
ható böngésző, megfelelő mé-
retű kijelző, no és HSDPA-s 
adatátvitel. Az F480 a 7,2 Mbit/
s-os sebességet is támogatja. 

Samsung korábbi menümegoldá-
saihoz: ezúttal három oszlopban és 
négy sorban összesen tizenkét da-
rab, ízlésesen megrajzolt ikont lát-
hatunk. Az egyes almenüpontok kö-
zött lazán, az ujjunk kijelzőn történő 
húzogatásával tudunk közlekedni. 
Itt jegyzendő meg, hogy a Samsung 
F480 az Apple iPhone-tól eltérően 

nem MultiTouch-képes, vagyis egy-
szerre csak egy ujjal kezelhető.

Display
Kijelzőméret tekintetében a 
Samsung az abszolút arany közép-
utat választotta, amikor egy 2,8 
colos képátlóval rendelkező TFT-
panelt szerelt az F480-ba. Összeha-

sonlításképpen: az Armaniban egy 
2,6 colos display teljesít szolgálatot, 
az F490-ben fellelhető 16:9-es kijel-
ző pedig 3,3 colon tárja elénk a kü-
lönböző vizuális tartalmakat. A 2,8 
colos kijelző tehát nem kiugróan 
méretes, 320x240 pixeles felbontás-
sal és 262 ezer színárnyalattal bír. 
Fényérzékelő hiányában a fényerőt 
nekünk kell állítani manuálisan, 
mégpedig egy ötfokozatú skála se-
gítségével.

Design
Amiért én személy szerint kapásból 
beleszerettem a Samsung F480-ba, 
az nem a TouchWiz volt – hiszen 
azt csak a készülék bekapcsolása 
után ismertem meg –, hanem a te-
lefon külcsíne. Az alapvetően négy-
szögletes formavilágú, lekerekíté-
seket csak a sarkokban felvonultató 
F480 ugyanis meglepően kisméretű 
és vékony kialakítású – olyannyi-
ra, hogy elsőre nem is gondolnánk, 
hogy belül milyen jelentős szám-
ban vannak jelen a high-tech meg-
oldások. Házon belül a Samsung 
Armani ugyan még kisebb, de ugye-
bár tudása is jelentősen szerényebb, 
az F490 és az F700 pedig jelentősen 
nagyobb méretű. Ujjlenyomatok-
ra és maszatokra sajnos fokozattan 
érzékeny a telefon borítása, ezzel a 
problémával azonban az összes ri-
vális küzd.

Iroda
A naptárban öt különböző ese-
ménykategóriába sorolhatjuk be éle-
tünk ügyes-bajos dolgait, amelyek a 
következők: találkozó (száz darab), 
évforduló (ötven darab), szabadság 

Ha el akarjuk kerülni, hogy a telefon 
össze-vissza hívja ismerőseinket, és SMS-
eket küldözgessen nekik, zsebre tétel 
előtt érdemes lenyomni a telefon lezáro-
lását eredményező HOLD gombot.

Egyedi megoldás, hogy a telefonhoz ka-
pott bőrtok egybe van építve egy kiegé-
szítő hátlappal – így, ha használni szeret-
nénk, akkor az alaphelyzetben fent lévő 
hátlapot le kell szednünk. 

Az 5 megapixeles kamera nem egysze-
rűen csak felismeri a képen látható arco-
kat, és rájuk fókuszál, hanem még arra is 
képes, hogy a képet akkor lője el, amikor 
az arcokon mosoly tűnik fel.

Ötirányú navigációs gomb? Ugyan már, 
nem a múlt században élünk: az érintőki-
jelzős Samsung F480 menüjében laza ujj-
mozdulatokkal és nem gombnyomoga-
tással tudunk közlekedni.
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Adatátvitel
7,2 Mbit/s. óriási adatátviteli sebesség, amelyet nem is olyan rég 
még a vezetékes internetszolgáltatások sem tudtak biztosítani, 
most viszont itt van egy parányi kis mobiltelefon, amely meg-
felelő hálózati lefedettség esetén minden további nélkül képes 
7,2 Mbit/s-os sebességgel magába szippantani az adatokat, no 
és persze vezetékek használata nélkül. ezerrel nyomul tehát a 
hsdpA, ráadásul a samsung f480 új webböngészője is szebb, 
jobb és könnyebben kezelhető, mint a cég korábbi hasonló 
megoldásai. hsdpA-n kívül természetesen UMts, edge és gprs 
is fellelhető a wirelesses repertoárban, azonban örömünk csak 
akkor lenne abszolút felhőtlen, ha Wifi is lenne a masinában. 

A rövid hatósugarú adatátviteli technológiák közül a 
bluetooth 2.0 támogatott, és az A2dp-profi l birtokában veze-
ték nélküli sztereó fülesekkel is hallgathatjuk a telefonon tárolt 
digitális muzsikáinkat. ez utóbbiakat egyrészt a jókora, 230 Mb 
kapacitású belső memóriában, másrészt a baloldalt elhelyezett 
bővítőslotba tett memóriakártyákon tárolhatjuk. Mivel nemcsak 
microsd-, hanem microsdhc-támogatást is kapunk, akár 8 gb-
os kártyákat is használhatunk.

véleménY
A samsung f480 abszolút korrekt ajánlat: 
személyében egy kisméretű és könnyű, 
full érintőkijelzős telefont ismertem meg, 
amelynek erősségei közé tartozik az új 
felhasználói felület, az 5 megapixeles ka-
mera és a gyors adatátvitel.

Pro és kontra
kis méret, fejlett kezelőfelület, 
szép érintőkijelző, 5 megapixeles 
kamera, 7,2-es hsdpA, bluetooth 
2.0, nagy belső memória, 
microsdhc.

Xenon helyett led-vaku, csak 
qvgA-s videofelvevő, nincs moz-
gásérzékelő, gps és Wifi.

Jellemzők
SAMSUNG F480
híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / mp3-csengőhang
profi lok
hangtárcsázás / kihangosítás

l

64 / l
l

l / l

Telefonkönyv
kapacitás
extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

1000
l

l / l
l

üzenetek
sms / mms
csoportos / hosszú sms
prediktív bevitel
e-mail-kliens

l / l
l / l

l

l

Multimédia
kamera felbontása / Af
videó hossza / felbontása
lejátszható videoformátumok
lejátszható zenei formátumok
képszerkesztő
fm-rádió / rds

2560x1920 / l
korlátlan / 320x240

mp4, 3gp
mp3, AAc

l

l / l

extra
arc- és mosolyfelismerő funkció, 7,2 mbit/s hsdpA,
5 megapixeles kamera, touch Wiz

komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép / valutaátváltó
tennivalólista
jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon
dallamszerkesztő
java
beépített játék
hangvezérlés
dokumentumnéző

l / l
l / l

l

l

l / l
l

l

l

1
l

l

adatkommunikáció
WAp / html-böngésző
push-to-talk / rss
gprs
edge
umts (3g)
hsdpA
infra
usb
bluetooth / A2dp

l / l
m / l

l

l

l

7,2 mbit/s
m

l

2.0 / l

(ötven darab), fontos (húsz da-
rab), privát (húsz darab). 

Az ébresztőóra alaphelyzet-
ben öt időpontot tárol el, ez az-
tán további hattal bővíthető: a 
szundi időtartama maximum 
10 perc lehet, az ébresztés dalla-
ma és hangereje szabadon meg-
változtatható. A jegyzetkészítő-
vel maximum húsz darab száz 
karakteres szösszenet készíthe-
tő, és hasonló memóriával bír a 
feladatkezelő is. A diktafonnal 
legfeljebb hatvanperces hangfel-
vételek rögzíthetőek, ha pedig 
unalmunkban rádióhallgatásra 
adjuk fejünket, jó szolgálatot 
tehet az RDS-funkciós sztereó 
FM-rádió. Ez utóbbi egyéb-
ként egy, a Sony Ericsson-féle 
TrackID-hez hasonló dalfelis-
merő szolgáltatással is fel van 
vértezve.

Kamera
Az 5 millió képpontot a CMOS-
hitvallás jegyében felvonultató 
digitálisfényképezőgép-modul a 
telefon hátsó szekciójának sar-
kába került, és rögtön bezsebel 
egy fekete pontot azzal, hogy 
lencséjét semmisem védi a kül-
ső behatásoktól. Közvetlenül 
mellette kapott helyet a vaku, 
amely ugyan nem xenon ala-
pokon nyugszik, de becsületére 
legyen mondva, hogy szimpla 
LED-es kivitele ellenére egész 
emberes fénymennyiséget képes 
kipréselni magából. 

A fotózás megkezdéséhez ele-
gendő nyomva tartani az expo-
náló gombot, amelynek hatásá-
ra az optika által látott kép be-
tölti a vízszintes helyzetű kijelző 
egész felületét. A képfrissítés 
lehetne gyorsabb is, beltérben 
a TIPA-díjas Nokia N82 e te-
kintetben alaposan ráver az 
F480-ra. 

Összesen hat különböző fel-
bontás, illetve négy képminősé-
gi beállítás közül választhatunk, 
és ha mindent a legmagasabbra 
állítunk, akkor bizony remek 
minőségű képeket lő a kame-
ra. Talán már mondanom sem 
kell, hogy a képek élességét 
autofókusz garantálja, ezen kí-
vül pedig még arcfelismerést és 

mosolydetektálást is kapunk a 
pénzünkért. Ez utóbbi techno-
lógiáktól eleinte idegenkedtem, 
de egy gyors próba után rájöt-
tem, hogy igenis életképes meg-
oldásnak tekinthetőek, ame-
lyeknek ráadásul a célközönség 
úgy fog majd örülni, mint ma-
jom a farkának. 

Azok is megtalálják majd 
számításukat, akik mondjuk 
egy DSLR fényképezőgép után 
próbálnak fotózni az F480-nal: 
a fényérzékenység ISO100 és 
ISO400 között változtatható, a 
fénymérés lehet mátrixos vagy 
pontszerű, ezenkívül (elektro-
nikus) képstabilizátor-funkciót 
is kapunk. Sorozatban 6, 9 vagy 
15 felvételt készíthetünk, de saj-
nos csak QVGA-felbontás mel-
lett, ha pedig panorámamódra 
váltunk, akkor 3-4 darab VGA-
fotóból készül el az alkotásunk. 
Képeink MMS-ben, e-mailben 
és bluetooth-on keresztül to-
vábbíthatóak, feltölthetőek a 
világhálóra (ShoZu), illetve 
akár közvetlen módon ki is 
nyomtathatóak. Összessé-
gében véve az F480 kame-
rája jól teljesít, azt viszont 
egyszerűen nem tudom 
megbocsátani, hogy bár 
az általa felvett videók 
30 képkocka/másodperc 
sebességűek, felbontá-
suk az elvárható VGA 
helyett csupán QVGA.
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➭ Az amerikai fi lmek és soroza-
tok túlnyomó többségében 
kétfajta mobiltelefont hasz-

nálnak a szereplők: Motorolát 
vagy BlackBerryt. Mi most ez 
utóbbi, a RIM termékcsalád egyik 
legutóbbi modelljét vesszük gór-
cső alá, egész konkrétan a fejlett 
irodai szolgáltatásokat multimé-
diás funkciókkal és navigációs 
megoldásokkal kombináló 
BlackBerry Curve 8310-est. 

Jelen tesztalanyunkról már első 
pillantásra lerí, hogy egy vér-
beli BlackBerryhez van sze-
rencsénk, igaz messziről néz-
ve egy laikus akár egy Nokia 
E61i-vel is összetévesztheti a 
masinát. A RIM tehát ezúttal 
is tartotta magát a mondás-
hoz: „bevált recepten ne vál-
toztass!”, és ennek jegyében 
megmaradt a fent elhelyezett 
widescreen kijelző és a len-
tebbi QWERTY-billentyűzet 
konfi gurációs összeállítás 
mellett. A minőséget illető-
en sem kell csalatkoznunk, a 
8310-es ugyanis nagyon jól 
és remek minőségű anyagok-
ból van összerakva. A telefon 
eleje és háta ezüstösen csillogó 
kemény műanyagból készült, ellen-
tétben az oldalsó élekkel, amelyek 
puha, gumiszerű bevonatot kaptak, 
így tökéletesen megakadályozzák, 
hogy a telefon kicsússzon kezünk-
ből. A billentyűzet felső-középső 
részére került görgető golyó nem 
újdonság BlackBerry fronton, mint 
ahogy az sem, hogy ennek az egyedi 
kezelőszervnek az érzékenysége 10 
százalékos lépésközönként állítható. 
Magyar ékezetes betűk nincsenek a 
gombokon – ezek előcsalogatásához 
nyomva kell tartani az adott gombot 
(u), majd balra tekerve a navigolyót 
a kis (ü), jobbra pedig a nagy (Ü) 
ékezetes betű érhető el.

Kamera
Amíg az első kamerás 
BlackBerryben (Pearl 8100) egy 
1,3 megapixeles fényképezőgép 

volt, addig a Curve 8310-zel 
akár már 2 megapixeles 
felbontásban is fotózha-
tunk. Azt persze senkise 
gondolja, hogy a 8310 egy 
felsőkategóriás kamerát 
kapott: az autofókusz, a so-
rozatfelvevő, az időzítő és a 
videofelvevő is hiányzik, de 
legalább egy LED-segédfényt 
azért kapunk a pénzünkért. 
A kamera képe betölti az egész 
kijelzőt, a digitális zoom 2 
megapixeles módban is hasz-
nálható, az elkészült felvételek 
pedig e-mailben és bluetooth-on 
keresztül továbbíthatóak.

Iroda
A napi/heti/havi nézetes naptár 
bejegyzései rengeteg informáci-
ót tartalmazhatnak magukban, 
legyen az például az esemény tár-
gya, helyszíne, kezdési és végidő-
pontja, időzónája, hozzá kapcso-
lódó jegyzete, illetve riasztásának 
szundiidőtartama. A névjegyzékre 
se lehet egyetlen rossz szavunk sem, 
hiszen közel negyven különböző 
adat (URL, e-mail, hívókép, csengő-
hang, cégnév stb.) rögzíthető egy-
egy kontakthoz. A feladatkezelőben 
üzleti és személyes taskok készít-
hetők három különböző prioritás 
mellett, az ébresztőóra pedig egy-, 
öt-, illetve tízperces szundibeállítást 
ismer. 

tAlálós kérdés: fekete szeder mAgentA csomAgolásbAn – mi 
Az? természetesen nem más, mint A t-mobile áltAl forgAlmA-
zott blAckberry curve 8310!

blaCkberrY Curve 8310
> Szöveg: budai péter > budai@telecommagazin.hu > Kép: t-mobile, Steierlein péter

értékelés
Design:  jó
kijelző:  kiváló
Adatátvitel:  jó
multimédia:  közepes
Felszereltség:  kiváló

névJegY
Operációs rendszer
rim os
Méret / Tömeg
107x60x15,5 mm / 111,4 gramm
Akkumulátor
1100 mAh li-ion
Készenléti / beszélgetési idő 
400 óra / 240 perc
Kijelző: felbontás / szín
320x240 / 65000
Kijelző mérete / érintésérzékeny
49x37 mm / m
Belső memória / bővíthetőség
64 mb / microsd
Plusztartozékok
sztereó vezetékes headset, 
usb-kábel, 1 gb-os microsd
Ár
69990 ft (24 hónapos előfi zetéssel)
Info
www.t-mobile.hu

Kijelző
hol vannak már azok az idők, amikor a blackberry telefonok pixeles, da-
rabos megjelenítésű kijelzőkkel riogatták a vásárlókat... bizony a riM is 
halad a korral, és ennek megfelelően egy remek kis qvgA-panelt szerelt 
a 8310-be – a „szélesvásznú”, tft-technológiájú display 16 bites szín-
mélységgel bír, amely 2008-ban már nem valami nagy szám, de egy ilyen 
businesskategóriás mobil esetében bocsánatos bűn. A telefonon alap-
helyzetben a t-Mobile témabeállítás aktív, ez a már jól ismert színvilá-
gon kívül egy olyan alapkijelzőt jelent, amelynek alsó szekciójában a hat 
legfontosabb ikon szerepel. ezenkívül választhatunk három blackberry 
témát is, ezek között olyan is van, amely leginkább a Windows-féle today 
screenhez hasonló tagoltságú és tartalmú alapkijelzőt tartalmaz.

A kevesebb néha több: a me-
nürendszerben négy sorban és 
hat oszlopban nem kevesebb, 
mint huszonnégy ikon látható 
egyszerre, ez elsőre bizony sok-
nak tűnik, és némi megszokást 
igényel.

A RIM az örökifj ú öltönyös üz-
letember típusú felhasználók-
ra is gondolt, amelynek ékes 
bizonyítéka a készülék egyet-
len gyárilag feltelepített játé-
ka, a jó öreg faltörős game, a 
BrickBreaker.
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Üzenetkezelés
Meglepődve tapasztaltam, hogy 
éppen az SMS-szerkesztő a ké-
szülék Achilles-sarka. Azért 
írom ezt, mert bár szinte hi-
hetetlen, de a telefonnal csak 
maximum 70 karakteres üze-
neteket lehet küldeni. Ennek a 
sajnálatos ténynek a hátterében 
az áll, hogy a szoft ver alaphely-
zetben UCS2-es karakterkódo-
lást használ, amely ugyan a me-
nüben átkapcsolható 7 bitesre, 
ez azonban mit sem változtat 
a tényen, hogy a telefonnal a 
gyakorlatban nem 160, hanem 
csak legfeljebb 70 karakteres 
SMS-ek küldhetők. Az MMS-ek 
kapcsán egyedül a 300 
KB-os mérethatár je-
lent némi megkötést, 
az e-mailek kapcsán 
pedig gyakorlatilag 
bármit megtehetünk: 
kapunk Cc- és Bcc-
rubrikákat, no és 
persze bármilyen csa-
tolmányt is küldhe-
tünk a címzetteknek. 
A telefon rendkívül 
fejlett keresőfunkci-
ókkal van felvértez-
ve, amellyel nemcsak 
a készüléken tárolt, 
hanem a vállala-
ti rendszerben lévő 
adatokra is egyszerű-
en rákereshetünk. 

Wireless
Az okostelefon be-
sorolású Curve 
8310-ben egy négy-

normás GSM-modul kapott he-
lyet, vagyis „személyében” egy 
igazi világjáró mobilhoz van 
szerencsénk, amely egyébként 
a vezeték nélküli adatátviteli 
technológiák közül a GPRS-t 
és az EDGE-et támogatja. A 
gyorsabb UMTS-ről és HSDPA-
ról le kell mondanunk, mint 
ahogy sajnos a WiFi is kima-
radt a wirelesses repertoárból. 
A bluetooth-kontroller 2.0-s 
verziószámot visel magán, a 
belső memória pedig 64 MB 
kapacitású és memóriakártyák-
kal bővíthető. Ahogy azt már a 
cikk elején említettem, ezúttal 
a GPS-navigáció sem maradt 

ki a repertoárból: a vevőegy-
ség kellően érzékeny, akár még 
beltérben is képes jelet fogni, 
viszont a gyárilag hozzáadott 
szoft ver elég fapados. Ráadásul 
a telefon alaphelyzetben nem 
tárol térképeket, hanem a ma-
ximális frissesség érdekében 
online módon tölti le azokat, ez 
persze nem olcsó mulatság.

A Curve 2 megapixeles, fi xfókuszos kame-
rát kapott. A gyenge fényviszonyok mel-
letti fotózást LED-segédfény segíti.

Az összesen 35 darab gombot felvonul-
tató QWERTY-billentyűzet érdekessé-
ge az úgynevezett valutagomb, amellyel 
beszélgetés közben egy gombnyomásra 
kihangosítható a telefon.

A szabványos 3,5 milliméteres 
audiocsatlakozó-aljzatnál és a miniUSB-
interfésznél nem is kívánhatunk többet, 
maximum annyit, hogy ezeket a csatikat 
ne hagyja fedetlenül a gyártó.

Jellemzők
BLACKBERRY CURVE 8310

gyárilag telepített irodai alkalmazások
dokumentumnéző (doc, xls, ppt, pdf)
szövegszerkesztő / táblázatkezelő
prezentációkészítő
file manager

l

l / l
m

l

szövegbevitel
QWerty-billentyűzet
virtuális billentyűzet
kézírás-felismerés
ékezetes karakterek

l

m

m

l

extra
blackberry

Multimédia
kamera felbontása / Af
képszerkesztő
videó felbontása / hossza
lejátszható videoformátumok
rögzített videoformátumok
lejátszható zenei formátumok
fm-rádió / rds

1600x1200 / m
m

m / m
3gp, mp4

m

mp3, AAc, WmA, WAv
m / m

szervezőfunkciók
névjegyzék
hangvezérlés
tennivalók (to-do list)
jegyzet
hangjegyzet (diktafon)
havi / heti megjelenésű naptár

l

l

l

l

l

l / l

híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / mp3-csengőhang
profi lok
hangtárcsázás
kihangosítás

l

l / l
l

l

l

internet és adatátvitel
WAp-böngésző
html-böngésző
gprs
edge
umts (3g)
hsdpA
e-mail-kliens
rss
push-to-talk
infra
usb
Wifi
bluetooth / A2dp

l

l

l

l

m

m

l

m

m

m

l

m

l / l

T-Mobile BlackBerry
Instant E-mail
sokan talán nem is tudják, 
hogy a blackberry szolgálta-
tás már jó ideje nemcsak a 
nagyvállalati felhasználók ki-
váltsága. A t-Mobile az előbbi 
előfi zetői csoportnak szánt 
blackberry enterprise mellett 
egy kifejezetten egyéni és 
kisvállalkozói felhasználóknak 
kitalált csomaggal is rendel-
kezik. A blackberry instant 
e-mail előfi zetők kapnak egy 
név@instantemail.t-mobile.
hu címet, és az ebbe a posta-
fi ókba érkező leveleik – csa-
tolmánnyal együtt – push 
módon, vagyis mint az sMs-
ek, automatikusan landol-
nak telefonjukon. lehetőség 
van további tíz egyéb külső 
e-mail-fi ók (például t-email, 
freemail) defi niálására is – az 
ezekbe küldött és átirányí-
tott levelek is megérkeznek a 
mobilra. A blackberry instant 
e-mail szolgáltatás az 1990 
forintos havidíj ellenében 100 
Mb tárhelyet és (normál fel-
használás mellett) korlátlan 
belföldi e-mail-adatforgalmat 
biztosít az előfi zetők számára. 

véleménY
A curve 8310-es blackberry akkor lenne 
igazán ütős modell, ha az igazán gyors 
adatátvitelt (hsdpA, Wifi) nem spórolták 
volna ki belőle, így viszont csak egy erős 
közepes osztályzatot érdemel.

Pro és kontra
jó minőség, szép kijelző, 2 
megapixeles kamera vakuval, 
microsd-bővíthetőség, qWerty-
billentyűzet, Mp3-lejátszó, gps-
vevő.

nincs UMts, hsdpA és Wifi, a me-
móriakártya nehézkesen cserélhe-
tő, a kamera nem vesz fel videót, 
buta sMs-szerkesztő.
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motorola 
rokr e8

értékelés
Design:  kiváló
kijelző:  kiváló
Adatátvitel:  jó
multimédia:  jó
Felszereltség:  jó

névJegY
Méret / Tömeg
115x53x10,6 mm / 100 gramm
Akkumulátor
970 mAh li-ion
Készenléti / beszélgetési idő
300 óra / 5 óra
Kijelző: felbontás / szín
320x240 / 262144
Kijelző mérete
40x30 mm
Belső memória / bővíthetőség
2 gb / microsd
Plusztartozékok
headset, adatkábel
Ár
74900 ft
Info
www.motorola.hu, www.motobolt.hu

➭ A ROKR szériának talán csak 
a legelső tagja, az E1 volt hal-
va született ötlet. Ellenben az 

E2 remek darab volt, csak kisha-
zánkba valamiért mégsem jutott 
el. Ugyanígy kellemesen csalód-
tunk a Z6-ban, és most itt van az 
E8, amely önmagában nem fogja 
kihúzni a Motorolát abból a mély 
és sötét pénzügyi veremből, 
amelybe saját magát beleásta az el-
múlt évek alatt. 

Mégis ez a telefon egy olyan eredeti 
ötletekkel és megvalósításokkal teli 
modell, amely végre kijelölhetné a 
Motorola számára a felfelé vezető 
ösvényt. Ehhez persze megfelelő fo-
gadtatás és annak az alkalmazottnak 
a megtartása szükséges, aki kitalálta 
az E8-at.

Kiknek készült?
Egyértelműen egy bizonyos réteg-
nek, annak a fi atal középiskolások-
ból, 20-25 évesekből álló vásárlói ré-
tegnek, akik értékelik a telefon egye-
diségét, és nem utolsósorban meg is 
tudják tanulni a kezelését. Persze az 
egyetemisták és középiskolások kül-
földön sem engedhetik meg maguk-
nak a legdrágább mobiltelefont, az 
E8-cal tehát mindenképp meg kel-
lett találnia a középutat, és egy meg-
győző ár/érték arányú készüléket 
kellett létrehoznia a gyártónak.

Design a javából
Első ránézésre az E8 nem több mint 
egy darab fekete műanyagtömb. 
Egyedül az oldalsó három gombja 
lett ezüstszínű, illetve a kijelző alatt 
egy befejezetlen ezüst karika is lát-

ható. Alsó felén egy ROKR felirat 
van besüllyesztve a műanyag bo-
rításba, hátlapján pedig Motorola 
logó, egy kis Music ikon és egy 
másik ikon látható, amely felhívja 
a fi gyelmet a 2 GB-os belső memó-
riára. Felülre került a kamera rend-
kívül szűk és pici nyílása, amelyet 
ráadásul nem is véd semmi. Ezek 
alapján egy érdektelen és unalmas 
mobil képe alakulhat ki az ember-
ben, de csak addig, amíg be nem 
kapcsoljuk az E8-at. Ezt a jobb ol-
dalán lévő retesszel tehetjük meg, 
amelyet lefelé húzva ki-be kapcso-
lás, felfelé tolva pedig billentyűzár 
követ. A telefon feléled, és megdöb-
benünk a 320x240 pixeles, 262 ezer 
színű kijelzőn. Fényereje és színei 
kiválóak, ráadásul a 2”-es képátló 
és a QVGA-felbontás együtt tűéles 

gyenge szereplését már nem tudjA pAlástolni Az 
AmerikAi gyártó, ezért inkább előremenekülnek, és 

végre le is tesznek vAlAmit Az AsztAlrA.

> Szöveg: Somlyai tamáS > Somlyai@telecommagazin.hu > Kép: motorola, Steierlein péter
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Végre egy jó szoftver
európai ember számára mindig is problémás volt a Motorola telefonok 
menürendszere, kivéve a gyártó linux-alapú típusait. Azok is magukon 
viselték a Motorola sajátos stílusjegyeit, de sokkal érthetőbb és logiku-
sabb felépítésű volt a menüjük. szerencsére tesztalanyunk is az új linuxos 
szoftvert kapta, amelyből persze a felhasználó semmit nem vesz észre, 
csak azt, hogy másképp néz ki. A menü végre átlátható és könnyen kezel-
hető. Mindenesetre a telefonra telepített téma is igazán gyönyörűen mu-
tatott a kijelzőn, tehát ilyen tekintetben sem panaszkodhatunk.

képet eredményez. Aztán egy-
szer csak megjelenik a PIN beké-
rése, és felvillannak a billentyűzet 
gombjai. Illetve felvillannának, ha 
lennének, de az E8 nem kapott a 
hagyományos értelemben vett bil-
lentyűzetet. Az egész egy hatalmas 
érintésérzékeny felületből áll, ame-
lyen éppen azok a gombok világí-
tanak, amelyeket használni lehet. 
A menüben való lépkedésnél az 
ötirányú navigomb, SMS-írásnál a 
számgombok, az MP3-lejátszónál és 
a kameránál pedig a számgombok 
közé rejtett vezérlőbillentyűk látha-
tók. Persze ehhez hasonlót és kisebb 
mennyiségben csinált már az LG 
a Chocolate-tal, de ott túlságosan 
mesterséges érzetet keltett az em-
berben, hogy egy kemény felületet 
nyom meg. Az E8-ban ezt is megol-
dották, mivel a készülék rezeg, ami-
kor megérintünk egy gombot, ezál-
tal pont olyan, mintha lenyomnánk 
azt. Nem lehet visszaadni jobban ezt 
az érzést, de rendkívül ügyes, kissé 
olyasféle, mintha roppanós zselét 
nyomogatnánk. Hasonlóan tetsze-
tős a navigációs gomb körüli ezüst 
karika, ez valójában érintésérzékeny 
tekerőgomb. Ugyan kicsit pontatlan, 

ezért a menüben való mászkálásra 
nem annyira alkalmas, mint a szá-
mok tekerésére. Maga a telefon bo-
rítása is jó, mert a fekete és csillogó 
műanyag felületen a vártnál sokkal 
kevésbé látszanak meg az ujjlenyo-
matok. Ezenfelül a fémből készült 
hátlap még kellemes tapintású gu-
mis borítást is kapott.

Szervezőfunkciók
A telefon érezhetően a multimédi-
ára, azon belül is a zenére van ki-
hegyezve, ezért a szervezőfunkciók 
terén nem kápráztatja el az em-
bert. Telefonkönyvében például az 
e-mail-címen, lakcímen, cégadato-
kon, jegyzeten és egyedi csengőhan-
gon kívül nem is nagyon lehet más 
hasznosat eltárolni, hacsak a csillag-
jegyet nem vesszük hasznosnak.

Meglepetésként ért, hogy SMS-
írásnál a billentyűzet majdnem 
olyan jól használható, mintha ren-
des gombokat nyomkodnánk. Pi-
cit szokni kell őket, de inkább csak 
az elhelyezkedésüket, nem pedig a 
nyomáspontot. Az SMS-szerkesztő 
alkalmazás például lenyűgözött az 
úgynevezett szövegjóslási funkci-
óval, amely a korábban begépelt 

Háromállású gombjával a billentyűzár és 
maga a készülék is ki-be kapcsolható.

Sajnos a memóriakártya foglalata nincs 
a legjobb helyen, kártyacseréhez ki kell 
venni az akksit.

A telefon külső hangszórója MP3-as csen-
gőhangoknak bőven megfelel, de zene-
hallgatáshoz azért jobb a headset.
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Jellemzők
MOTOROLA ROKR E8
híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / mp3-csengőhang
profi lok
hangtárcsázás / kihangosítás

l

64 / l
l

m / l

Telefonkönyv
kapacitás
extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

dinamikus
l

l / l
l

üzenetek
sms / mms
csoportos / hosszú sms
prediktív bevitel
e-mail-kliens

l / l
l / l

l

l

Multimédia
kamera felbontása / Af
videó hossza / felbontása
lejátszható videoformátumok
lejátszható zenei formátumok

képszerkesztő
fm-rádió / rds

1600x1200 / m
korlátlan / 176x144

mp4, 3gp
midi, mp3, AAc, AAc+,

eAAc+, WmA, WAv, Amr, real Audio 

l

l / m

extra
érintésérzékeny gombok

komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép
valutaátváltó
tennivalólista
jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon
dallamszerkesztő
java
beépített játék
hangvezérlés
dokumentumnéző

l / l
l

l

l

l

l / l
l

m

l

2
m

m

adatkommunikáció
WAp-böngésző
html-böngésző
push-to-talk / rss
gprs
edge
umts (3g)
hsdpA
infra
usb
bluetooth / A2dp

l

l

m / m
l

l

m

m

m

l

2.0 / l

véleménY
őszintén sajnálnám, ha a rokr e8 hazai 
megjelenése késne, vagy úgy járna, mint 
az e2, mert a Motorola most tényleg re-
mek készüléket hozott össze. természe-
tesen az ára meghatározó, de várhatóan 
olcsón hozzá lehet majd jutni.

Pro és kontra
stílusos design, ügyes kezelőszer-
vek, remek szoftver, gyönyörű 
kijelző.

gyenge rádió, a memóriakártya 
cseréjéhez ki kell venni az akksit.

üzenetek alapján próbálja meg 
befejezni az éppen gépelt szót – 
és meglehetősen jól. Ezek után 
már nem meglepő, hogy a tele-
fon e-mail-kliensében a POP3-
as és IMAP-es támogatáson 
kívül még Microsoft  Exchange 
szervert is választhatunk.

Hasonlóan jó a naptár, ahol 
a füles menüelrendezésnek 
köszönhetően könnyedén és 
gyorsan hozhatunk létre talál-
kozókat. Extraalkalmazások-
ból ugyanakkor kevés van, 
hiszen az ébresztőóra, a 
világóra, a tudományos 
számológép és a jegyzetek 
mellett egy stopper vagy 
visszaszámláló is simán el-
férne még.

Multimédia
A ROKR E8 zenelejátszás-
ra lett kihegyezve, és ez 
meg is látszik rajta. Ha el-
indítjuk az MP3-lejátszót, 
akkor felvillannak a teke-
rőgombok, a play/pause és 
alul két billentyű a vélet-
lenszerű lejátszásra és a lis-
taismétlésre. Maga a külső 
hangszóró is remekül szól, 
tehát MP3-as csengőhan-
gokból sokfélét felhasznál-
hatunk, de a lényeg még-
is a kijelző felett van. Ide 
kell bedugni a mellékelt 
jackcsatlakozós headsetet, 
és már élvezhetjük is a ze-
nét. Az se baj, ha nem sze-
retjük a vezetékeket, mert 
az E8 a bluetooth-os szte-
reó headseteket is támogat-

ja. Természetesen a zenelejátszó 
alkalmazás tartalmaz hangszín-
szabályozót, és még változtatha-
tó intenzitású térhangzást, illet-
ve basszuskiemelést is.

Sajnos az FM-rádió sokkal fa-
padosabb lett, hiszen hiányzik 
belőle az RDS, és automata állo-
máskeresője is végeláthatatlanul 
ugrál végig a befogott állomá-
sokon ahelyett, hogy egy listába 
kimentené az összest.

Extra még a SongID névre ke-
resztelt funkció, amely a Sony 
Ericsson TrackID-szolgáltatását 
utánozza. Ez arra való, hogy 
ha a készüléknek lejátszunk 
egy számrészletet, akkor ezt a 
részletet beküldi egy internetes 
központi szerverre, és az ott ta-
lálható adatbázisból kikeresi a 
szám címét, albumát és előadó-
ját. Természetesen ehhez már 
internet-előfi zetés is szükséges.

Kamera
Kameramódban a billen-
tyűzeten a zoomgombok, 
a képnéző gyorsgomb 
és a videó/állókép 
üzemmódváltó gomb ak-
tív. A lényeg persze in-
kább a képminőségen és 
a szoft veres funkciókon 
van. Ez utóbbival el van 
látva elég rendesen a tele-
fon, hiszen eff ektusok, di-
gitális zoom, fehéregyen-
súly, időzítő, sorozatkép 
is van benne. Sajnos a 2 
megapixeles kamera kép-
minősége nagyon gyen-
ge. A beltéri fotók túlsá-
gosan zajosak, a kültéri 
képek pedig zajmentesek 
ugyan, de elmosódottak. 
Ezeken viszont renge-
teget lehet még javítani 
a végleges bolti változat 
megjelenéséig, de valószí-
nűleg a Motorola mérnö-
keinél már meg is van az 
új szoft ver, csak a nálunk 
járt tesztkészülékre nem 
került még fel.

Ilyen billentyűzetet még nem látott a 
mobilipar, ráadásul a Motorola ezt most 
tényleg jól eltalálta.

A 3,5 mm-es jackcsatlakozó fedele csak 
lazán lifeg, de azért valamennyire véd a 
szennyeződések ellen.

Szervizcsatlakozónak tűnhet első ráné-
zésre, pedig egy 2 megapixeles kamerát 
takar a hátlapon lévő kis nyílás.





mobil Teszt

32

értékelés
Design:  kiváló
kijelző:  kiváló
Adatátvitel:  kiváló
multimédia:  jó
Felszereltség:  kiváló

névJegY
Operációs rendszer  
Windows mobile 6 professional
Méret / Tömeg
99,8x58x12,8 mm / 92,5 gramm
Akkumulátor
1050 mAh li-ion
Készenléti / beszélgetési idő 
270 óra / 3 óra
Kijelző: felbontás / szín
320x240 / 65000
Kijelző mérete / érintésérzékeny
57x43 mm / l
Belső memória / bővíthetőség
384 mb / microsd
Plusztartozékok 
sztereó headset, adatkábel, bőrtok
Ár
n.a.
Info
www.lg.hu

➭ Ahogy a digitális fényképező-
gépek piacán a gyártók egyre 
jobban benyomják a főáram-

ba a tükörrefl exes masinákat, úgy 
a mobiltelefonos cégek is mindent 
megtesznek annak érdekében, 
hogy a smartphone- és PDA-
mobil-modelleket egyre szélesebb 
rétegekkel meg tudják ismertetni. 
Az LG első, úgymond 
fashionkategóriás okossága nem 
más, mint az LG KS20.

Olvasóink közül minden bizonnyal 
sokan emlékeznek még azokra az 
időkre, amikor megjelentek a piacon 
az első kéziszámítógép–mobiltele-
fon öszvérek. Nos, ezekről a pár év-
vel ezelőtti fejlesztésekről sok min-
dent el lehetett mondani, csak azt 
nem, hogy kicsik, könnyűek és ele-
gáns megjelenésűek. Az idők azon-
ban változnak, és a gyártók immár 
e kategóriában is kiemelt fi gyelmet 
szentelnek a pofás külső megjele-
nésnek, de természetesen úgy, hogy 
azért a belbecsre is odafi gyelnek. A 
tajvani HTC Touch sorozatú készü-
lékei rövid idő alatt komoly karriert 
futottak be, ezt a sikert megirigyel-
vén az LG is kiadott egy divatos 
megjelenésű PDA-mobilt. Az LG 
KS20-ról elsőként tavaly tavasszal 
hallhattunk előzetes információkat, 
a hivatalos bejelentésre ősszel került 
sor, az első tesztkészülék pedig idén 
tavasz végén érkezett meg szerkesz-
tőségünkbe. A dél-koreai gyártó 
malmai a jelek szerint lassan, de leg-
alább alaposan őrölnek...

Design
Amikor kibontottam a készülék do-
bozát, az LG KS20 annak ellenére 
is ismerősnek tűnt, hogy még soha 
életemben nem fogtam a kezem-
ben. Ez persze korántsem meglepő, 
hiszen az új jövevény ugyanazon a 
designbeli útvonalon halad tovább, 
amelyen korábban a KE850 és a 
KU990 elindult. Hogy ez pontosan 
mit is jelent? Elárulom: billentyűzet 
nélküli, enyhén iPhone utánérzésű 
candybar formát, a fekete és ezüst 
színeknek köszönhetően hűvös ele-
ganciát, valamint abszolút high-end 
feelinget. Ez ugyebár egész jól hang-
zik, azt azonban nem árt rögtön itt 
az elején tisztázni, hogy pontosan 
mi különbözteti meg egymástól a 

nohA ezúttAl egy pdA-vénávAl rendelkező mobilhoz 
vAn szerencsénk, ez A modell nemcsAk „kockAfejű 

szAkbArbároknAk” készült.

lg ks20
> Szöveg: budai péter > budai@telecommagazin.hu > Kép: lg, Steierlein péter
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Bőrtok
Azt már az első európai 
csokimobil, az lg kg800 kapcsán 
megtudtuk, hogy ezek a zongora-
lakk-fekete színű, csillogó felületű 
divatmobilok csak addig mutatnak 
szépen, amíg nem ér hozzájuk az 
ember fia. ezt követően ugyanis az 
addig makulátlan szépségű felü-
leteket zsíros ujjlenyomatok, por-
szemek és egyéb, vizuális környe-
zetszennyezésre alkalmas elemek 
rondítják el, amelyek ellen csak 
úgy vehetjük fel a harcot, ha folya-
matosan tisztogatjuk a készüléket. 
ezenkívül még egy lehetőségünk 
van: a ks20-ast a gyári alapcsomag 
részét képező bőrtokban tartjuk. 
ez a hosszanti irányban nyitható, 
mágneszáras készség oldalt ugyan 
nyitott, de az elő- és hátlapot töké-
letesen megvédi a szennyeződé-
sektől, arról nem is beszélve, hogy 
igen jól mutat. ha már itt tartunk, 
megjegyzendő, hogy a doboz-
ban találunk még többek közt egy 
vezetékes sztereó fülhallgatót és 
egy Usb-kábelt is, az viszont ne-
gatívum, hogy egy ilyen high-end 
modell mellé az lg nem csomagol 
egy legalább 1 gb-os kapacitású 
memóriakártyát.

már említett három készüléket. A 
Prada egy viszonylag egyszerű tu-
dású hagyományos mobil, a Viewty 
egy elsősorban multimédiára kihe-
gyezett ugyancsak hagyományos te-
lefon, a KS20 pedig talán leginkább 
a Prada okostelefon-kiadásának ne-
vezhető. Ha esetleg nem túl világos 
ez a magyarázat, akkor érdemes to-
vábbolvasni a cikket, de ha igen, ter-
mészetesen akkor is!

Kompakt forma
Amíg a HTC Touch masinák leke-
rekített vonalaikkal hódítanak, ad-
dig az LG KS20 a teljesen szögletes 
design miatt sokkal maszkulinabb 
megjelenésű, bár azt azért nem ál-
lítom, hogy a készülék ne mutatna 
jól akár egy üzletasszony kezében 
is. A KS20 egyébként némileg ki-
sebb, mint a KU990, és körülbelül 
akkora, mint a KE850. Néhány éve 
nem is gondoltuk volna, hogy egy 
windowsos PDA-mobil olyan kicsi 
és kecses megjelenésű is lehet, mint 
amilyen jelenlegi tesztalanyunk! Zá-
rójelben megjegyzem továbbá, hogy 
a KS20 tömege alighogy meghaladja 
a 90 grammot, ez ugyancsak figye-
lemreméltó teljesítmény az LG fej-
lesztőinek részéről.

Kijelző
A nagyméretű és az előlap jelentős 
részét uraló kijelző ezúttal kiemelt 
szerephez jut, többek közt már csak 
azért is, mert hagyományos billen-
tyűzet hiányában ezúttal az LCD 
az egyetlen adatbeviteli eszközünk. 
A touch display akár ujjaink segít-
ségével is könnyen kezelhető, de a 
lehetőség adott, hogy cerkával irá-
nyítsuk a masinát: a teleszkópos fel-
építésű, tehát összecsukható stylus 
a telefon bal alsó sarkából varázsol-
ható elő. Ha például egy SMS-t sze-
retnénk írni, választhatjuk az LCD 
alsó részében felbukkanó virtuá-
lis billentyűzetet, de kis gyakorlás 
után a kézírás-felismerő technoló-
gia is jó szolgálatot tehet. A Prada 
és a Viewty egyaránt egy 3 colos 
képátlójú, 240x400 pixeles kijelző-
vel hódít, ehhez képest azonban a 

KS20 némi visszalépést jelent. A 2,8 
colos LCD normál QVGA, vagyis 
240x320 pixeles felbontású és az LG 
szerint 262 ezer színárnyalatú. Ez 
utóbbi tényleg így van, de csak el-
méletben, ugyanis a fizikailag 262 
ezer színű display a gyakorlatban 
csak 65 ezer színt tud megjeleníteni, 
ez azonban egyáltalán nem az LG 
sara, ráadásul a 65 ezer színnel sincs 
semmi baj. A betűméret öt fokozat-
ban állítható, és a fényerő is manu-
ális szabályozásra szorul, ugyanis a 
fényérzékelőről sajnos le kell mon-
danunk. Hasonló módon hiányzik 
a mozgásszenzor, így a kijelzőkép 
nem fordul át automatikusan víz-
szintesbe, ha elfordítjuk a telefont – 
ehhez egy, a Today képernyőn elhe-
lyezett kis ikonra kell ráböknünk.

Szoftver
A gyártók mostanság kezdenek rá-
ébredni arra, hogy a windowsos 
életérzés sok felhasználónak elég, ha 
a PC-n megvan, és a mobiltelefon-
juk esetében inkább szeretnék ki-
hagyni azt még akkor is, ha nagyon 
jól tudják, hogy a redmondi szoft-
veróriás áll a készülék operációs 
rendszere mögött. Éppen ezért kez-
denek elszaporodni a Windowsra 
épülő egyedi felhasználói kezelő-
felületek, és a HTC, valamint az 
Asus mellett most az LG is egy ilyen 
megoldással rukkolt elő. A Home 
screenen alul négy kis ikont fedez-
hetünk fel, amelyek közül az első az 
LG saját UI-ját, a többi pedig a tele-
fonos, üzenetkezelő és webes funk-
ciókat csalogatja elő. Ha átváltunk 
az LG-féle felületre, akkor egy négy 
részre tagolt menürendszert ka-

A jobb él felső részén található a bekap-
csoló gomb és a microSD-bővítőhely, alul-
ra pedig egy-egy dedikált Internet Exp-
lorer- és fényképezőgépgombot bigy-
gyesztettek.

Hagyományos billentyűzet nincs az LG 
KS20-on, ezenkívül pedig az LCD alatti 
kezelőszervek (két híváskezelő gomb és 
egy mini joystick) is a minimalista design 
iskolájának jegyében fogantak.

Az akkumulátortöltő és a vezetékes 
headset csatlakozóaljzatát diszkrét kis 
fül alá rejtették, szabványos USB- vagy 
3,5 milliméteres audiocsatiról viszont 
egyelőre ne is álmodjunk!

Az elsősorban videohívásokhoz szánt ki-
egészítő, az előlapi kamera révén maxi-
mum 640x480 pixeles fényképek, illetve 
320x240 pixeles felbontású videofelvéte-
lek készíthetők.

Akik a Windows alapértelme-
zett alkalmazásait egyszerű-
en túl butának tartják, jó hasz-
nát vehetik a kézírás-felisme-
réssel felvértezett PSNote-nak, 
amelyben akár komplett kis 
rajzokat is alkothatunk.

Az alapkijelző felső szekció-
ja nem hoz túl sok újdonsá-
got – az LG által hozzáadott ér-
ték lentebb keresendő: az alsó 
négy kis ikon közül az első-
vel érhető el a speciális keze-
lőfelület.
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Jellemzők
LG KS20

gyárilag telepített irodai alkalmazások
dokumentumnéző (doc, xls, ppt, pdf)
szövegszerkesztő / táblázatkezelő
prezentációkészítő
file manager

l

l / l
l

l

szövegbevitel
QWerty-billentyűzet
virtuális billentyűzet
kézírás-felismerés
ékezetes karakterek

m

l

l

l

extra
m

Multimédia
kamera felbontása / Af
képszerkesztő
videó felbontása / hossza
lejátszható videoformátumok
rögzített videoformátumok
lejátszható zenei formátumok
fm-rádió / rds

1600x1200 / l
l

320x240 / l
mp4, Wmv, 3gp

 3gp
mp3, AAc, eAAc+, WmA

l / l

szervezőfunkciók
névjegyzék
hangvezérlés
tennivalók (to-do list)
jegyzet
hangjegyzet (diktafon)
havi / heti megjelenésű naptár

l

l

l

l

l

l / l

híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / mp3-csengőhang
profi lok
hangtárcsázás
kihangosítás

l

l / l
l

l

l

internet és adatátvitel
WAp-böngésző
html-böngésző
gprs
edge
umts (3g)
hsdpA
e-mail-kliens
rss
push-to-talk
infra
usb
Wifi
bluetooth / A2dp

l

l

l

l

l

l

l

m

m

m

l

l

l / l

Vezeték nélküliség
A fentiekben már többször említett lg triumvirátus tagjai közül 
wirelesstantárgyból egyértelműen a ks20 tekinthető eminens 
tanulónak. A prada ugyebár hamar elvérzik lassúcska gprs/
edge technológiája miatt, a viewty már egészen jól teljesít az 
UMts/hsdpA (maximum 3,6 Mbit/s) támogatásának köszönhe-
tően, de a Wifi-vel egyedül a ks20 bír – természetesen a hsdpA 
mellett. kár, hogy a telefon nem négy-, hanem csak háromnor-
más, mindenesetre a bluetooth 2.0 szerencsére nem hiányzik 
belőle. hasznos kis alkalmazás a Wireless Manager, amelynek se-
gítségével gyerekjáték-egyszerűséggel tilthatjuk le vagy éppen 
engedélyezhetjük a különböző vezeték nélküli szolgáltatásokat 
(telefon, bluetooth, Wifi). Az lg igazán nagyot akkor durrant-
hatott volna a ks20-szal, ha gps-vevőt is tesz bele, ez azonban 
végül is nem így történt, így amennyiben navigációs célokra is 
fel szeretnénk használni a készüléket, be kell szereznünk egy 
bluetooth-os külső gps-t. Alaphelyzetben egyébként a google 
Maps található a telefonban.

véleménY
Az lg a ks20 révén belekóstolt a divatos 
megjelenésű pdA-mobilok furcsa világá-
ba. elsőre nem is rossz ez a próbálkozás, 
de a gyártótól a későbbiekben várnánk 
majd egy jobb kamerával és gps-vevővel 
is ellátott nagytesót.

Pro és kontra
remek design, nagy érintőkijel-
ző, gprs, edge, UMts, hsdpA, 
bluetooth 2.0, Wifi, bővíthetőség, 
rds-es fM-rádió, bőrtok.

könnyen piszkolódik, nincs szab-
ványos Usb- és 3,5 mm-es csatla-
kozó, hiányzik a gps-vevő, köze-
pes kamera, nem négysávos.

punk, amely leginkább a Viewty 
menüjéhez hasonlatos. A tele-
fonon egyébként még a régebbi 
Windows Mobile 6 szoft ver fut, 
amely a későbbiekben remél-
hetőleg frissíthető lesz a 6.1-es 
verzióra.

Hardver
Az LG szerencsére nem koc-
káztatta meg, hogy első fashion 
smartphone-ját egy gyengécs-
ke 200 MHz-es processzorral 
dobja piacra, hanem ehelyett az 
iparágban mostanság egyre na-
gyobb népszerűségnek örvendő 
400 MHz-es órajelű Qualcomm 
MSM7200-as chipnek szavazott 
bizalmat. Ez a processzor gya-
korlatilag minden helyzetben 
elegendő teljesítményt biztosít, 
és bizony az sem elhanyagol-
ható szempont, hogy 128 MB 
RAM, illetve 256 MB ROM is 
került a masinába. 

Kamera
A KS20-at többek közt azért 
is érdemes a hozzá adott bőr-
tokban tartani, mert ily mó-
don némi védettséget élvez az 
amúgy elhúzható lencsevédőt 
nélkülöző digitálisfényképező-
gép-modul, amely áll egyrészt 
egy négyszögletes optikából, 
másrészt pedig egy alatta 
elhelyezett, ugyancsak 
négyszögletes LED-
vakuból. Aki a Viewtyból 
megismert 5 megapixeles 
kamerára, a kiváló kép-
minőségre és a 120 
fps-es videofelvevőre 
pályázik, annak bizony 
közel sem jelent ideális 
választást a KS20. Noha 
kategóriájában egész jó 
minőséget produkál az 
integrált kamera, érthe-
tetlen, hogy az LG egy 
ilyen felsőkategóriás 
modellbe miért nem tett 
egy nagyobb felbontású 
és szélesebb szolgáltatá-
si körű fényképezőgé-
pet. Pozitívum, hogy az 
autofókuszról nem feled-
keztek meg a fejlesztők, 
de rögtön egy újabb ne-
gatívum, hogy a digitális 

zoom csak és kizárólag VGA- és 
QVGA-felbontásban használha-
tó. Kellemes meglepetés, hogy 
a sorozatlövő mód maximális, 
tehát 1600x1200 pixeles felbon-
tású képeket készít, mégpedig 
beállítástól függően három, hat 
vagy kilenc darabot. Az expozí-
ciós hang nem kapcsolható ki, 
de legalább megváltoztatható, 
ezenkívül pedig manuálisan is 
állítható a fehéregyensúly és a 
fényerő. Ha vicces kedvünkben 
vagyunk, és barátainkat kalóz-

ként, bohócként vagy éppen 
halként szeretnénk megörökíte-
ni, akkor gyorsan bevethetjük a 
mintegy húsz különböző kere-
tet, azonban kár, hogy ilyenkor 
csak maximum 640x480 pixe-
les felbontásban fotózhatunk. 
Videózás terén sem valószínű, 
hogy spielbergi magasságokba 
fogunk hágni, ehhez ugyanis 
elég kevés a KS20 által biztosí-
tott 320x240 pixeles maximális 
videofelbontás. 

Multimédia
Unalmas perceinkben a már 
jól ismert két alap windowsos 
játék – a Bubble Breaker és a 
Solitaire – lehet hű társunk, 
illetve akár zenéket is hallgat-
hatunk, vagy videókat is néz-
hetünk a telefonon: a Win-
dows Media Player MP3-, 
MP4-, WMA- és WMV-
támogatással bír. Ha már un-
juk a belső memóriában vagy 
microSD-memóriakártyán 
tárolt zenéinket, akkor be-
kapcsolhatjuk a sztereó FM-
rádiót. A rádióalkalmazás 
elég fapadosra sikeredett, de 

legalább képes megjelení-
teni az RDS-adatokat, 

így például az 
éppen hallga-
tott rádióadó 
nevét vagy a rá-

dióállomás telefon-
számát és egyéb információit.
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fÜggetlenÜl
 olCsóbban

➭ A mobilszolgáltatók is egyre több 
notebookot kínálnak valamilyen kül-
ső eszközzel, amellyel bárhonnan elér-

hető szélessávú internetezést képesek bizto-
sítani. Az igény egyértelműen mutatko-
zik ezekre a szolgáltatásokra, de mit 
tehetünk addig, amíg a 3G-s mo-
demek nem válnak mindennapi 
opcióvá a notebookok világában.

A lehetőségek
Választhatunk a szolgáltatónk által kínált 
akciós termékek közül vagy más szolgálta-
tó (esetlegesen) még kedvezőbb akciójából. 
Ezt azért is könnyen megtehetjük, mert az 
UMTS/HSDPA-eszközhöz vásárolt előfi ze-
tés kizárólag az adatkapcsolatról szól, így ez 
nem befolyásolja hangalapú csomagunk díj-
fi zetését.

Igen ám, de ezek a rendkívül csábító és 
akár nulla forintért beszerezhető kommuni-
kációs eszközök akár jóval nagyobb kiadást is 
jelenthetnek, mint egy drágábbnak tűnő szol-
gáltatótól független eszköz, mivel ezen esz-
közök támogatott árát végső soron a vevővel 
fi zetteti meg a szolgáltató az 1, illetve 2 éves 
hűségnyilatkozat havi árában. Arról nem is 
beszélve, hogy egy-egy hosszabb külföldi 
látogatás során igénybe vett adatszol-
gáltatás a saját szolgáltatónk kártyáját 
használva (szemben az adott or-
szágban vásárolt feltöltő kártyá-
val), akár egy független eszköz 
árát vagy annak többszörösét 
is kiteheti. Ezért nem árt 
átgondolni a szolgáltató-
tól függő, illetve független 
modemek vásárlását.

Option
A szélessávú mobil 3G-s mode-
mek gyártásában élenjáró Option 
cég többféle eszközt kínál mind 
mobil, mind asztali gépekhez. Eze-
ket a magyarországi forgalmazótól akár 
kártyafüggetlenül is beszerezhetjük. 
Ezen eszközök között megtalálhatjuk 
az újgenerációs notebookokhoz elérhető 
ExpressCard/34 formátumúak mellett a már 
régóta piacon lévő, PCMCIA-foglalatba he-
lyezhető változatot és az akár asztali gépek-
ben is használható USB-s verziót is. Lássuk 
a kínálatot!

Express
A Globetrotter Express 7.2 az Option első, 
az újgenerációs notebookokban található 
ExpressCard/34 formátumú, a HSDPA/3G/
EDGE/GPRS hálózatok elérését biztosító 
mobil eszköze. Az egyedülálló antennaki-
alakítás még gyenge vételi viszonyok mellett 

is megbízható működést biztosít. 
A kártya opcionális kiegé-

szítője egy Cardbus/
ExpressCard átalakí-
tó (Globetrotter EX 

Converter), amelynek se-
gítségével PCMCIA-s csat-
lakozási felülettel ellátott 
notebookokban is hasz-
nálható.

PcMcIA
A GT MAX 7.2 egy köny-

nyen telepíthető és használha-
tó, internetkapcsolatot biztosító 

kártyamodem, amely a notebook PCMCIA-
portjára csatlakozik. A GT MAX 7.2 nagyse-
bességű csatlakozást tesz lehetővé, amellyel 
HSDPA-hálózaton alapesetben 3.6, frissítve 
7.2 Mbps letöltési sebesség érhető el.

USB
A GlobeSurfer iCON 225 a cég legújabb 
USB-s modemje, amely a ZERO CD tech-

nológiának köszönhetően könnyen tele-
píthető és azonnal használható PC-n vagy 
notebookon egyaránt. Az iCON 225-ös la-
posabb testvéreihez hasonlóan nagysebes-
ségű internetkapcsolatot tesz lehetővé akár 
7.2 Mbps sebességgel.
A gyors telepítést és könnyű használatot a 

ZERO CD technológia teszi lehetővé, amely 
azt jelenti, hogy az eszközök saját memóriájá-
ban találhatóak a telepítő fájlok és a driverek, 
így azok installálásához nincs szükség le-
mezre. A termékeken lévő fájlok általában 
elég újak, de a forgalmazó gondosságának 

köszönhetően a cég webes felületére mindig 
felkerülnek az aktuális frissítések, ezért nem 
árt néha ellenőrizni azokat, hogy eszközünk 
mindig naprakész legyen.

További információ: WM Rendszerház (tel.: 
+36 (1) 310-7075), www.wireless-market.hu

A rendezetlen nemzetközi 
AdAtroAmingdÍjAk és A folyAmAtosAn 
változó hAzAi szolgáltAtói árAk mi-
Att egyre többen érzik úgy, hogy ér-
demesebb kártyAfüggetlen eszkö-
zökbe fektetni Akár egy kicsivel mA-
gAsAbb összeget. Így elkerülhetővé 
válnAk A hAtAlmAs összegűre ki-
számlázott külföldi AdAtforgAlmi 
dÍjAk, illetve A dühöngés, Amikor A 
másik szolgáltAtó A felére csökkenti 
Az internet elérésének dÍjAit.

> ForráS: Wm rendSzerház > Kép: option
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➭ A készülék gyakorlatilag a ze-
nerajongó átlagfelhasználók-
nak készült, így extraszolgál-

tatásokat ne nagyon várjunk! Mo-
bilfunkciói és szolgáltatáskínálata 
alapszintet képvisel megspékelve 
egy remek zenelejátszóval, rádió-
val, valamint érdekes kialakítású 
külső médiavezérlő gombokkal. 

Szokásához híven a svéd–japán 
gyártó a „Walkman” alapcsomaghoz 
egy távirányító felett szétszedhető, 
távvezérlős fejhallgatót is mellékel, 
ennek minősége azonban – akár-
csak a telefon árfekvése – nem tar-
tozik a felső kategóriába.

Külső
A szétnyitható W380i érdekes kiala-
kítást kapott. Kissé elcsúsztatott ké-
szülékháza első pillantásra egy mini 
vasaló formáját idézi, a nálunk járt 
lila modell színvilága pedig nem ki-
mondottan a férfi as vonalat képvise-
li. Ennek ellenére szégyenkeznünk a 
tesztelés alatt nem kellett vele, mivel 

felhasznált anyagainak és minőségé-
nek hatására mindenki, aki érdek-
lődve megtapogatta, pozitív véle-
ményt formált külsejéről. Csupán az 
akkumulátor fedlapja reagált némi 
recsegéssel az erősebb szorításokra.

A telefon megfelelően kicsi mé-
rete, valamint tömege ideális a zse-
bünk számára (92x49x16 mm, 100 
g), és szétnyitott állapotban fülünk-
höz helyezve sem kelt ormótlan ha-
tást. Fedlapján a kamera és hangszó-
ró mellett két érdekesség található: 
a domború felületű, érintésérzékeny 
kialakítású médiavezérlő gom-
bok szokatlanok ebben az árka-
tegóriában, akár csak az OLED-
technológiájú, inaktív állapotban 
gyakorlatilag észrevehetetlen külső 
kijelző.

Bal oldalon a gyártó szokásos 
adatcsatlakozóját, jobb oldalon a 
hangerő-szabályozót találjuk, alul 
pedig egy ezüst csíkban a Walkman 
logót, illetve feliratot.

Szétnyitva a W380i színezete át-
vált az előbb említett ezüst válto-

zatra, a gombsor valamint a belső 
kijelzőkeret is ezt a festést kapta. 
Az ötirányú navigációs gomb alatt, 
illeszkedve a gombsorba, észrevét-
lenül bújik meg a ki-be kapcsoló 
gomb. Ezt első alkalommal hosszú 
másodpercekig kerestük a megszo-
kott helyen, és „álcázásának”, illetve 
apró kialakításának köszönhetően, 
szégyenszemre már telefonos segít-
ség igénybevételén is gondolkod-
tunk, mire ráleltünk. Idős emberek 
és gyengén látók számára nem ép-
pen ideális megoldás.

Kijelzők, billentyűk, funkciók
A W380i külső OLED-kijelzője 
csupán a legfontosabb információk 
megjelenítésére szolgál, ennek meg-
felelően elegendő számára a 128x36 
képpontos felbontás. Belül viszont 
már egy 1,9 colos, 176x220 pixeles, 
262 ezer szín megjelenítésére képes 
panel szolgáltatja az információt, 
amely a készülék kategóriájához ké-
pest meglepően élénk színekkel és 
magas fényerővel gazdálkodik.

A menü, akárcsak a gyártó leg-
több készülékében, témákkal testre 
szabható. A 12 ikon, valamint a me-
nüszerkezet kialakítása logikus, jól 
értelmezhető.

A Gesture Controll beérkező hí-
váskor a kamera segítségével képes 

A sony ericsson WAlkmAn sorozAtA igen sikeres. A sony sAját, 
jól csengő márkAnevét egy ügyes húzássAl újrAélesztette 
mobilkészülékeiben, és A kÍnálAt már szinte Az összes 
árkAtegóriát lefedi. A W380i személyében most egy olcsó 
modellt teszteltünk.

sonY eriCsson W380i
> Szöveg: SzŰcS miKlÓS > Kép: Sony ericSSon, telecom preSS

értékelés
Design:  jó
kijelző:  közepes
Adatátvitel:  közepes
multimédia:  jó
Felszereltség:  közepes

névJegY
Méret / Tömeg
92x49x16 mm / 100 gramm
Akkumulátor
930 mAh li-ion
Készenléti / beszélgetési idő
300 óra / 7 óra
Kijelző: felbontás / szín
176x220 / 262144
külső: oled 128x36
Kijelző mérete
1,9 col
Belső memória / bővíthetőség
14 mb / m2
Plusztartozékok
headset
Info
www.sonyericsson.hu

39.990 Ft
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elméletileg kézmozdulataink-
ra lenémítani a csengést, és az 
ébresztőórát is vezérelhetjük 
ezzel a módszerrel – gyakor-
lati tesztünk alatt azonban a 
dolog teljesen hatástalannak 
bizonyult. Vad integetéseink el-
lenére a W380i csak csengett, 
csak csengett, mi pedig komoly 
feltűnést keltettünk a teraszon, 
így gyorsan lemondtunk a do-
log behatóbb elemzéséről. Többi 
funkciója szempontjából a mo-
biltelefon teljesen átlagosnak 
nevezhető: telefonkönyv, szer-
vezőfunkciók, üzenetkezelés és 
böngésző mellett stopperóra, 
számológép, valamint kódme-
mória is helyet kapott benne.

Némi problémát jelent, hogy 
kialakításuk és bizonytalan nyo-
máspontjuk miatt a készülék 
gombjai nehezen használható-
ak, ráadásul a megvilágításuk 
sem egyenletes.

csatlakozási lehetőségek, 
multimédia, akkumulátor
Kezdjük a jó hírrel: GPRS, 
EDGE és Bluetooth 2.0 van. 
A WiFi hiánycikk, de ez ebben 
a kategóriában nem is alapkö-
vetelmény. Zenéink áttöltésére 
a mellékelt USB-kábelt hasz-
nálhatjuk, és mivel a készülék 
az A2DP-profi lt is támogatja, 
akár vezeték nélküli sztereó fej-
hallgatón keresztül is élvezhet-
jük számainkat. Apropó, zenék. 
A lejátszó a Walkman szériából 
megszokott kellemes és jól hasz-
nálható változat, a külső érintő-
gomboknak hála a telefon ösz-
szezárt állapotában is kezelhető, 

a külső kijelző pedig remekül 
egészíti ki funkcióit. Külön piros 
pont jár azért, hogy az érintő-
gombok apró rezzenéssel nyug-
táznak mindenegyes műveletet.

A gyártó az alapcsomaghoz 
egy 512 MB-os M2-es memó-

riakártyát mellékel, amely tet-
szés szerint akár nagyobbra is 
cserélhető, ennek köszönhetően 
szabadon bővíthetjük a ren-
delkezésre álló pindurka belső, 
12 megabájtos tárhelyet. Az vi-
szont már kevésbé örvendetes, 
hogy a memóriakártya eltávolí-
tásához mindenegyes alkalom-
mal le kell vennünk az akkumu-
látor fedlapját.

A W380i kameráját sem iga-
zán illethetjük dicsérő szavak-
kal. Egy megapixeles felbontá-
sával, autofókusz és segédfény 
nélkül nem sok örömünket fog-
juk lelni használatában, így a 
videorögzítés hiánya tulajdon-
képpen fel sem tűnik. Ha valaki 
önsanyargatás gyanánt mégis 
elkattintana pár fotót, szomo-
rúan fogja konstatálni, hogy a 
kamera nem kapott dedikált 
hardvergombot, így fénykép-
készítéshez minden alkalom-
mal be kell lépnünk a menübe, 
és ott kiválasztani a „kamera” 
funkciót.

A beépített rádió RDS-képes, 
csak csatlakoztatott fülhallgató 
esetén használható, az igénye-
inket tökéletesen kielégítette. 
Akárcsak a hátlap alatt helyet 
foglaló BST-39-es, 950 mAh-s 
lítium-ion akkumulátor, amely 
egyetlen töltéssel cirka két és fél 
nap használatot tett lehetővé. 
Természetesen ez sok zenehall-
gatással, intenzív telefonhasz-
nálattal, rádiózással és a menü-
rendszer gyakori fürkészésével 
akár felére is csökkenthető, át-
lagos használat mellett azonban 
jó értéknek számít.

Szépen kivitelezett a billentyűzet, a 
gombok azonban nehezen használhatók, 
és a megvilágításuk sem egyenletes.

A kamera csupán egy megapixeles, és tel-
jes mértékben fapados. Videofelvétel 
nem készíthető a készülékkel.

Az OLED technológiájú külső kijelzőn csak 
a legfontosabb információk jelennek 
meg, felbontása 128x36 képpont.

véleménY
Az előfi zetéssel egy híján 25000 forintba 
kerülő sony ericsson W380i igazi olcsó 
kategóriás mobiltelefon – pozitív érte-
lemben. ideális készülék azok számára, 
akik alapszintű telefonfunkciók és fel-
szereltség mellett egy muzikális képes-
ségekkel megáldott telefont keresnek. 
számukra a gyenge fényképező kivéte-
lével nem sok olyan dolgot tudunk fel-
sorolni, amelyről nehéz lemondani, rá-
adásul mindezt egyedi kialakítású és árát 
meghazudtoló minőségben prezentálja 
a sony ericsson. A technikai újdonságok 
iránt rajongók és maximalisták számára 
természetesen nem ő az ideális partner, 
ettől függetlenül számunkra kellemes 
csalódást okozott.

Pro és kontra
jó megmunkálás, egyedi külső, 
memóriakártya-foglalat, kis méret 
és tömeg, jó üzemidő, könnyű ke-
zelhetőség.

gyenge kamera, nehezen cserél-
hető memóriakártya, rossz nyo-
máspontú gombok, „álcázott” be-
kapcsoló gomb.

Jellemzők
SONY ERICSSON W380i 
híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / mp3-csengőhang
profi lok
hangtárcsázás / kihangosítás

l

l / l
 l

l / l

Telefonkönyv
kapacitás
extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

1000
 l

 l / l
 l

üzenetek
sms / mms
csoportos / hosszú sms
prediktív bevitel
e-mail-kliens

l / l
 l / l

 l
 l

Multimédia
kamera felbontása / Af
videó hossza / felbontása
lejátszható videoformátumok
lejátszható zenei formátumok

képszerkesztő
fm-rádió / rds

1,3 megapixel / m
 m / m

mp4
mp3, midi, AAc, AAc+, eAAc+, WmA

 m
 l / l

extra
m

komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép / valutaátváltó
tennivalólista / jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon / dallamszerkesztő
java / beépített játék
hangvezérlés / dokumentumnéző

l / l
 l / m
 l / l
 l / l
 m / l
 l / 3

 m / m

adatkommunikáció
WAp / html-böngésző
push-to-talk / rss
gprs / edge / umts (3g) / hsdpA
infra / usb
bluetooth / A2dp

l / m
 m / l

 l / l / m / m
  m / l
 2.0 / l
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A nokiA egy újAbb 3-As szériás 
mobillAl igyekszik meghódÍ-
tAni A világot, vAgy legAlább-
is visszAhozni A régi üzleti kA-
tegóriA fényét.

értékelés
Design:  kiváló
kijelző:  kiváló
Adatátvitel:  jó
multimédia:  jó
Felszereltség:  jó

névJegY
Méret / Tömeg
111x45x13 mm / 85 gramm
Akkumulátor
1000 mAh li-ion
Készenléti / beszélgetési idő
290 óra / 210 perc
Kijelző: felbontás / szín
 240x320 / 16 millió
Kijelző mérete
30x37 mm
Belső memória / bővíthetőség
30 mb / microsd
Plusztartozékok
headset
Info
www.nokia.hu

39.990 Ft

➭ Bizonyára furcsa a bevezető, 
hiszen az üzleti kategória 
anno a 6-os széria volt, ezeket 

a készülékeket a letisztultság, a 
nagy üzemidő, a profi  anyaghasz-
nálat és a megbízhatóság jellemez-
te. Nos, a Nokia ezúttal vagy szá-
mot tévesztett, vagy egyszerűen 
próbálkozik, de a hármas szériába 
is elhozott egy ilyen modellt, és 
nagy valószínűséggel nem kis sike-
re lesz. 

Az olvasók nagy része bizonyára 
a képekre tekintve csak egy újabb 
szappantartó-formájú műanyag 
telefonnak csúfolt furcsaságot lát 
majd, de megéri kézbe venni a ké-
szüléket, én is nehezen adtam vissza 
a tesztidőszak végén, annyira kelle-
mes volt a használata.

Jó munkásember
Bevallom őszintén, gondban va-
gyok, amikor a 3120 classicról kell 
írnom. Nem is az a probléma, hogy 
nem vagyok tisztában a specifi káci-
ókkal, vagy nem használtam volna 
eleget. A belső vívódást az okozza 
bennem, hogy nem tudok konk-
rétan kiemelni semmit. Nem volt 
sem csicsás fl ashmenü, sem sok 
megabites internetkapcsolat, sem 

GPS. Egy egyszerű telefont kaptam, 
amely tette a dolgát a háttérben. 
Nem velem egyenrangú társként 
próbálta rám tukmálni a szolgálta-
tásait, hanem egyszerűen ott volt, 
ha kellett, mindenféle glanc nélkül. 
Amolyan klasszikusan.

A külső
Már a telefon kicsomagolása is ér-
dekes. Egy akkora dobozt kapunk, 
amilyenben általában a fapados ol-
csó modellek érkeznek, de a gyár-
tó ezúttal nem spórolt ki semmit, 
headset is jár a készülékhez. 

Első pillantásra semmi extra nincs 
a telefonon, abszolút mentes min-
denféle hivalkodástól. Messziről 
egy alsókategóriás eszközre tippel-
nénk, azonban némi tapogatás után 

nokia 3120 ClassiC
> Szöveg: polacSeK zSolt > polacSeK@telecommagazin.hu > Kép: noKia, Steierlein péter
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Multimédia
Multimédia terén is rendben 
vagyunk, és semmi eget ren-
getőre nem kell számítanunk. 

A hátlapon található 2 
megapixeles, fi xfókuszos kame-
ra használható képeket készít 
maximum 1600x1200 pixeles 
méretben. A videofelvétel cif-
felbontása sem mondható rossz-
nak, láttunk már jobbat és sokkal 
rosszabbat is. 

A zenelejátszó hozza a meg-
szokott színvonalat. nem zenei 
modellel van dolgunk, így körül-
belül annyit várunk tőle, hogy 
egy 15 perces buszozás alatt a 
rádióban meghallgathassunk 
néhány hírt, esetleg néhány ze-
neszámot. ehhez a gyári füles is 
elegendő, de aki komolyabban 
szeretne zenét hallgatni, annak 
érdemes egy átalakítóra beru-
háznia.

Jellemzők
NOKIA 3120 CLASSIC
híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / mp3-csengőhang
profi lok
hangtárcsázás / kihangosítás

l

l / l
 l

l / l

Telefonkönyv
kapacitás
extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

1000
 l

 l / l
 l

üzenetek
sms / mms
csoportos / hosszú sms
prediktív bevitel
e-mail-kliens

l / l
 l / l

 l
 l

Multimédia
kamera felbontása / Af
videó hossza / felbontása
lejátszható videoformátumok
lejátszható zenei formátumok

képszerkesztő
fm-rádió / rds

2 megapixel / m
korlátlan / cif

mp4
mp3, midi, AAc,

AAc+, eAAc+, WmA
 m

 l / l

extra
m

komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép / valutaátváltó
tennivalólista / jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon
dallamszerkesztő
java / beépített játék
hangvezérlés
dokumentumnéző

l / l
 l / l
 l / l
 l / l

 l
 m

 l / 5
 l
 m

adatkommunikáció
WAp-böngésző
html-böngésző
push-to-talk / rss
gprs
edge
umts (3g)
hsdpA
infra
usb
bluetooth / A2dp

l

 m
 l / m

 l
l

l

 m
  m
 l

 2.0 / l

véleménY
kellemesen használható készülék a nokia 
3120 classic, amely minden olyan eset-
ben megállja a helyét, amikor nincs szük-
ségünk extrákra, csak egy elfogadható 
készüléket szeretnénk normális kialakí-
tással és megbízható működéssel. egye-
dül a cikk írásának pillanatában ismert 
aktuális ára lehangoló, mivel az ára ma-
gasan kiemelkedik versenytársai közül. 
sajnos felfelé.

Pro és kontra
bővíthető memória, sok előretele-
pített szoftver, rds-képes rádió.

A cikk írásának pillanatában ma-
gas ár.

A hátlapra 2 megapixeles, fi xfókuszos ka-
mera került, mellette segédfény és tükör 
az önarcképkészítéshez. 

Egyszerű a készülék billentyűzete, a mé-
retes gomboknak köszönhetően viszont 
jól használható. 

Az előlapon elhelyezett kamera ar-
ról tanúskodik, hogy a 3120 classic 
videotelefonálásra is alkalmas.

ez az érzés változik. Egyrészt már a 
készülék karcsúsága és designja is 
azt sugallja, hogy itt bizony komoly 
munkaórákat öltek a formatervbe, 
nem pedig ahogy esik, úgy puff an 
jeligével oldották meg. Másrészt az 
anyaghasználat is remek. A készü-
lékházat kissé csúszós, de minőségi 
műanyag alkotja, és a kialakításnál 
főként sötét (szürke, fekete, ezüst) 
színeket alkalmaztak, amely megint 
a visszafogottabb, „felnőttesebb” 
irányba viszi a 3-as sorozatot, pedig 
eddig napjaink fi ataljait tekintette 
célcsoportnak. 

A kialakítás letisztult és logikus. 
Az előlapon található gombsorra 

azoknak sem lehet panasza, akik 
lapátkezekkel rendelkeznek, a keze-
lőbillentyűk is remekül használha-
tóak. A kijelző szinte a teljes felső 
részt elfoglalja, egyedül a videohívás 
kamerájának maradt egy kis hely 
az előlapon. A hátlapra került a 2 
megapixeles fi xfókuszos kamera, 
amely mellett a segédfény pihen, 
az önarckép készítéséhez szükséges 
tükröcske az exhibicionisták legna-
gyobb bánatára kimaradt.

A telefon bal oldala üresen ma-
radt, jobbra a hangerő-szabályozó 
került, alul pedig csatlakozók talál-
hatóak tömegével. Van itt USB-port, 
töltő- és headsetcsatlakozó is. A ké-
szülék tetejére került a bekapcsolá-
sért felelős billentyű, amely ezúttal 
is működik üzemmódváltóként is. 

A belső 
A már korábban is emlegetett 2 in-
ches, QVGA-felbontású kijelző re-
mek képet biztosít. A menürendszer 
bizonyára minden korábbi Nokia 
készüléktulaj számára ismerős lesz, 
ugyanis a megszokott Series40-es 
platform került ebbe a készülékbe is. 

Ami nem megszokott, az a ren-
geteg előretelepített alkalmazás. A 
mértékegység-átváltó, számológép, 
jegyzettömb mellé ezúttal kapunk 
például előretelepített Opera Mini 
böngészőt, Presenter szoft vert és vi-
lágórát is. Egy Widsets névre hallga-
tó szoft verrel további alkalmazáso-
kat válogathatunk a telefonra. 

A keresőszoft verek közül a Yahoo 
mellé tette le voksát ebben a mo-
dellben a gyártó, így a kép- és web-
oldalkereső mellett egy Yahoo Go! 
névre hallgató információbázis is 
ide költözött.

A QVGA, azaz 240x320 kép-
pont felbontású kijelzőre 
nem lehet panasz, nagysze-
rű képet nyújt. 

Rengeteg az előretelepített 
alkalmazás, a Widsets szoft-
verrel továbbiakat válogat-
hatunk a telefonra. 
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értékelés
Design:  kiváló
kijelző:  kiváló
Adatátvitel:  kiváló
multimédia:  kiváló
Felszereltség:  jó

névJegY
Operációs rendszer   
s60 3rd edition fp2
Méret / Tömeg
113x49x15,1 mm / 101,8 gramm
Akkumulátor
1200 mAh li-ion
Készenléti / beszélgetési idő 
320 óra / 260 perc
Kijelző: felbontás / szín
320x240 / 16 millió
Kijelző mérete / érintésérzékeny
48x37 mm / m
Belső memória / bővíthetőség
96 + 256 mb / microsd
Plusztartozékok 
sztereó headset, adatkábel,
2 gb-os microsd
Info
www.nokia.hu

99.990 Ft

➭ A mobiltelefon-piacon mos-
tanság ugyanaz zajlik, mint 
az autóiparban: a mostani 

VW Polo már akkora, mint a ré-
gebbi Golfok, a jelenlegi középka-
tegóriás mobilok pedig már-már 
high-end magasságokba törnek. 
Ha egy 3-as sorozatú olcsó Nokiá-
ban ma már QVGA-kijelző és 2 
megapixeles kamera lehet, azon 
sem illik meglepődni, hogy az 
N78-ba mi mindent zsúfoltak bele 
a fi nnek.

Rögtön az elején kezdjük egy kis 
családfakutatással, és próbáljuk meg 
belőni, hogy a Nokia termékpalet-
táján körülbelül hol is helyezkedik 
el az N78! Az elmúlt idők egyik 
legnagyobb sikert aratott Nokia 
smartphone-ja egyértelműen a 
Nokia N73 volt, ez felett a 2006 ta-
vaszán debütált készülék felett azon-
ban szépen lassan eljárt az idő. Az 
N78 tulajdonképpen az N73 utód-
jának tekinthető, de azzal a meg-
közelítéssel sincs semmi probléma, 
hogy az N78 a nem is olyan régen 
érkezett N82 kistestvére, amely ked-
vezőbb ára révén az N82-nél széle-
sebb közönséggel lesz képes megis-
mertetni az N-széria igencsak ütős 
multimédiás szolgáltatási kínálatát. 
Az N82-t tavaly novemberben je-
lentette be a Nokia, és nem sokkal 
később piacra is dobta, az N78 hi-
vatalos debütálására pedig idén 
februárban, a barcelonai Mobil 
Világ Kongresszuson került 
sor. Három hónapot kellett 
várnunk az N78-ra, de biz-
ton állítom, hogy megérte a 
várakozás!

Új szoftver
Tavaly tavasszal a Nokia 6290 és a 
Nokia N95 volt hasonló szerepben, 
mint most az N78: ezek a készülé-
kek elsőként mutatták, illetve mu-

egy felső-középkAtegóriás okostelefon AzoknAk, Akik egy igA-
zi All-in-one, de elérhető árú mobilt szeretnének válAsztAni 
mAguknAk A piAcvezető gyártó kÍnálAtából.

nokia n78
> Szöveg: budai péter > budai@telecommagazin.hu > Kép: noKia, Steierlein péter
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Kamera
Aki az N78 és az N82 között vacillál, és csak a lehető legjobb fény-
képminőséggel elégszik meg, az bizony ne az N78-at válassza – ez 
persze nem jelenti azt, hogy ezzel a mobillal ne lehetne szépeket fo-
tózni, sőt! 

Mindenesetre az n82-höz képest visszalépést jelent az alacsonyabb fo-
tófelbontás, az egyszerűbb videofelvevő, a gyengébb vaku vagy például 
az elhúzható lencsevédőt sajnos nélkülöző kamera. A rendelkezésre álló 
öt felbontás közül értelemszerűen a legnagyobbat, vagyis a 3 megapixelt 
érdemes választani – a képminőség nem állítható. A digitális zoom fo-
tózáskor 20-szoros, videózás közben pedig 8-szoros nagyításra képes, 
és bármilyen felbontás mellett használható. Amikor fotózni kezdünk, 
a kijelző képe 90 fokkal balra fordul, vízszintesre vált, és a látott kép az 
egész lcd-t betölti. A carl zeiss lencsés digitálisfényképezőgép-modul 
természetesen autofókuszos, de például az n82-ben sokkal határozot-
tabb működésű az először ugyebár csak félig lenyomandó expogomb, 
mint az n78-on. ha kevés a rendelkezésünkre álló külső fény, két dolgot 
tehetünk: a szimpla led-fényes és akár a vörösszemhatás csökkentésé-
re is képes vakuval megvillantjuk a témát, vagy pedig feljebb vesszük a 
fényérzékenységet, és lenyeljük a magasabb iso-szint által generált fo-
kozott képzajt. A sorozatfelvevő mód nagyon profi , hiszen egészen addig 
készít teljes felbontású fotókat, amíg nyomva tartjuk az expogombot, 
és be nem telik a memória, ezenkívül pedig arra is képes, hogy előre 
meghatározott időközönként (10 sec – 10 min) készítsen felvételeket. 
Az n82 a legutóbbi fi rmware óta, az n78 pedig már kezdetektől fogva 
geotagging-kompatibilis, vagyis a fényképek eXif-adatai közé el tudja 
menteni a készítés helyének pontos koordinátáit, amelyekre a későbbi-
ekben néhány gombnyomással vissza is tudunk navigálni a telefon in-
tegrált gps-vevőjének és navigációs szoftverének segítségével. A vgA-
videofelbontás derék dolog, azonban kár, hogy a mozgóképek sebessége 
nem 30, hanem csak 15 képkocka/másodperc.

Az N82-ben használt, 1050 mAh kapaci-
tású BP-6MT akkumulátor átadta helyét 
az N95 8GB-ból már ismerős BL-6F-nek, 
amely már 1200 mAh kapacitással büsz-
kélkedhet.

A két ezüst elemmel megspékelt, telje-
sen fekete billentyűzet jól mutat, azon-
ban egyrészt könnyen összemaszatoló-
dik, másrészt pedig nem túl ergonomikus 
kialakítású.

A diszkrét módon kis kihajtható fül alá 
rejtett bővítőslotba maximum 8 GB-os 
microSDHC-memóriakártyák helyezhe-
tőek be – az alapcsomagban egy 2 GB-os 
kártya lapul.

Lelki szemeimmel előre látom, hogy a 
készülék teljesen védtelen frontlencsé-
jét néhány hónapnyi használat után ki-
sebb-nagyobb karcolások fogják majd el-
rondítani. 

tatják meg, hogy pontosan mire is 
képes a gyakorlatban az S60-as plat-
form aktuálisan legújabb kiadása. 
Emlékezetes, hogy az N73 az S60 
3rd Editionre (Symbian 9.1), az N82 
az S60 3rd Edition Feature Pack 1-re 
(Symbian 9.2) épült, az N78 pedig a 
vadonatúj S60 3rd Edition Feature 

Pack 2 első előfutára. A témában 
járatosak talán még emlékeznek rá, 
hogy ez utóbbit, a Symbian 9.3-ala-
pú szoft vert, még 2007 februárjában 
jelentették be, az első ilyen szoft ve-
res mobilra viszont több mint egy 
évet kellett várnunk, tehát a fejlesz-
tőknek bőven volt idejük.

Mivel nem egy újgenerációs S60-
ról, hanem csak egy új szolgálta-
táscsomaggal kiegészített régebbi 
variánsról van szó, gyökeres válto-
zásokat senkise várjon a revolúció 
helyett csendes evolúciót hozó S60 
3rd Edition FP2-től. Amíg az FP1 
jelentős sebességnövekedést hozott 
a „sima” S60 3rd Editionhöz képest, 
addig az FP2 ehelyett más jellegű 
újdonságokat hozott. Ilyen például 
a menüáttűnési eff ekt: ha például a 
főmenüben rányomunk az üzenetek 
ikonra, akkor nem egyszerűen csak 
tartalmat vált a kijelző, hanem a két 
végpont között egy villámgyors át-
tűnési animációt jelenít meg. Aki-
nek ez esetleg nem nyeri el a tet-
szését, könnyedén kikapcsolhatja 
a funkciót. Amíg az N82-n csak 
kétfajta menüelrendezés – rácsos és 
listás – közül választhatunk, addig 
az N78-on újra feltűnik a korább-
ról már ismerős, patkó- és V-alakú 
szisztéma. 

A fejlesztők az aktívkészenlét-mó-
dot sem hagyták érintetlenül, így az 
általunk gyakran használt ikonok 
az alapkijelzőn most már nemcsak 
vízszintesen, hanem akár függőle-
ges elrendezésben is megjeleníthe-
tőek. A megnyitott alkalmazások 
ikonját tartalmazó lista mostantól 
a kijelző alsó részében bukkan fel, 
és ez már nemcsak a menügomb 
nyomva tartásával csalogatható elő, 
hanem elérhetősége a telefon me-
nürendszerében is számos helyen 
fel van tüntetve (a Nokia ily módon 
kívánja hangsúlyozni a multitasking 
rendszert). Fontos változás, hogy 
az LCD alsó sorában az eddigiektől 
eltérően nem kettő, hanem három 

A készülékbe GPS-vevőt építet-
tek. A tesztkészüléken gyárilag 
még az 1.2-es Nokia Maps volt 
feltelepítve, amit viszont egy-
szerűen lecserélhetünk az új  
Nokia Maps 2.0-ra.
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Kijelző
A száraz technikai adatok és gyári 
specifi kációk ismeretében elmond-
ható, hogy az n78 ugyanazt a 2,4 
colos tft-kijelzőt kapta meg, mint 
amely az n82-ben is fellelhető, a 
hétköznapi gyakorlatban viszont 
úgy tűnik, hogy az n78 lcd-jének 
képe valahogy egy kicsit kont-
rasztosabb és némileg nagyobb 
fényerejű. ha már itt tartunk, a 
fényerőt a mai elvárásoknak meg-
felelően automatikusan állítja a 
készülék az előlapi kamera mellé 
szerelt fényszenzor adatai alapján. 
A qvgA-felbontás és a több mint 
16 millió színárnyalat makulátlan 
képminőséget produkál, ráadásul 
a kijelző képe nem kevesebb, mint 
160 fokos betekintési szögben 
látható. be kell vallanom, hogy az 
n82-n nagyon szeretem a moz-
gásszenzorra épülő automatikus 
kijelzőkép-elforgató funkciót, hi-
szen nincs is annál kényelmesebb, 
mint például videolejátszáskor 
vagy webböngészéskor egy laza 
mozdulattal függőlegesről vízszin-
tesre váltani a kijelző orientáció-
ját. nos, ez sajnos úgy, ahogy van, 
kimaradt az n78-ból, így ezen a 
telefonon a remek kis mozgásérzé-
kelős játékokat és egyéb alkalma-
zásokat sem tudjuk használni.

A jobb oldali élre két hangerőállító- és 
egy kameragomb került, vagyis az N82-n 
az expogomb mellett elhelyezett galéria-
gombról ezúttal le kell mondanunk.  

A többek közt bekapcsolásra, profi lváltás-
ra és billentyűzetzárolásra használható 
kör alakú gomb mellett egy szabványos 3,5 
milliméteres audiocsatlakozó leledzik.

funkció felirata van megjelenítve, 
ugyanis a két funkciógombon kívül 
a navigomb középső része is meg-
jelölt funkciót kapott. Pozitívum, 
hogy a bejövő hívásokat immár tel-
jes kijelzős hívóképek is jelezhetik, 
ehhez mostantól már nem kell kü-
lön alkalmazást telepíteni a telefon-
ra. Üzenetkezelés-fronton változás, 
hogy mostantól nincs külön SMS- 
és MMS-szerkesztő, hanem ehelyett 
egy összevont megoldást kapunk.

Design
A Nokia N82-t sok mindenért lehet 
szeretni, azonban kevesen vannak 
olyanok, akik az izgalmasnak egyál-
talán nem mondható külcsín miatt 
vettek volna maguknak ilyen tele-

font. Nos, a Nokia N78 sem kapott 
korszakalkotóan szép és egyedi de-
signt, mindenesetre valahogy még-
is mutatósabb, mint a már említett 
nagytestvér. Némi iróniával élve az 
N78 valahogy úgy született meg, 
hogy az esztergályos szakember 
fogott egy N82-est, és annak elül-
ső síkjából lemart valamivel több 
mint 2 millimétert. Az így létrejött 
új modell sokkal fi ligránabb megje-
lenést kapott, ráadásul a tömege is 
csökkent jó pár grammot. 

Kezelhetőség
A fedlap egyébként teljesen sík, 
egyedül a navi- és multimédiás 
gombok, valamint a lentebbi billen-
tyűk emelkednek ki belőle. Az N82 
rizsszemjellegű gombjai ezúttal ol-
dalirányból össze lettek nyomva, és 
így létrejött négy vékony billentyű-
sor – ergonómiai szempontból ez 
is messze van még a tökéletestől. A 
felső és oldalsó funkció-, híváskeze-
lő és menügombok alaphelyzetben 
szinte láthatatlanok, és bár annak 
tűnnek, mégsem érintés-, hanem 
nyomásérzékenyek. Az N82-énél va-

lamivel kisebb navigációs gomb 
közepe alaphelyzetben pulzá-
ló fényt bocsát ki magából, 
ezzel a Nokia mintegy a tele-
fon lélegzését szeretné jelez-
ni. A telefon egyébként máris 
gyorsabban kapkodja a leve-
gőt, ha volt egy nem fogadott 
hívásunk, vagy jött egy új 
üzenetünk. A gomb szokásos 
módon öt irányú navigációt 
tesz lehetővé, azonban új-
donság a navikerék-funkció. 
A navigombból villámgyor-

san jog wheelt varázsoló funkció 
lényege, hogy amennyiben ujjunk-
kal körkörösen simogatjuk a gomb 
peremét, akkor az a menü görgeté-
sét eredményezi. Én speciel szinte 
azonnal kikapcsoltam ezt a lehető-
séget, mert egyszerűen bezavart a 
telefon amúgy teljesen egyértelmű 
és könnyű kezelésébe. 

A rácsos megjelenítésű és köny-
nyen átrendezhető menürend-
szer alaphelyzetben tizenkét 
ikont jelenít meg, de választha-
tunk listás, patkóalakú és V-el-
rendezésű menüstruktúrát is.

A *#0000# karaktersorozat 
alapkijelzőn történő begépelé-
se immár nemcsak egy egysze-
rű fi rmware verzió megjelení-
tését eredményezi, hanem egy 
menürendszeres, frissítésre is 
alkalmas új megoldást.
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Navigáció
A Nokia azokra is gondolt, akik a telefonjukkal többek közt 
navigálni is szeretnének, így az N78 felső élébe egy parányi 
GPS-vevőt rejtett, amely egyrészt gyorsan üzemkész, más-
részt kellően érzékeny és gyors működésű. 

A nálunk lévő tesztkészüléken gyárilag még az 1.2-es nokia 
Maps volt feltelepítve, amelyet azonban villámgyorsan le is cse-
réltem az időközben véglegessé vált nokia Maps 2.0-ra. A nokia 
Map loader segítségével érdemes begyűjteni a legfrissebb tér-
képeket az alkalmazáshoz: a jelenlegi legfrissebb magyar térkép 
mintegy 33 Mb méretű. A friss nokia Maps már műholdas felvé-
teleket is meg tud jeleníteni, és hibrid módban vegyíteni is ké-
pes azokat a hagyományos térképjelölésekkel. Újdonság a kifeje-
zetten gyalogosoknak kifejlesztett új navigálási mód, valamint a 
valósidejű közlekedési adatokra épülő rtti-rendszer, amely nem 
rds tMc, hanem adatkapcsolat révén gyűjti be a friss informá-
ciókat. A hangalapú navigáció továbbra is fi zetős, de az n78-hoz 
egy három hónapos ingyenes kipróbálási lehetőséget kapunk.

véleménY
A nokia az n78-n82 párossal rendkívül 
kemény nyomást gyakorolhat riválisaira, 
a két modell közül az előbbi a szűkebb 
pénztárcájú vásárlóknak készült, az utób-
bi pedig a kompromisszumokat nem 
kedvelő maximalistáknak.

Pro és kontra
remek ár/teljesítmény mutató, 
fejlett szoftver, szép kijelző, 3 
megapixeles kamera, gps-vevő, 
hsdpA, Wifi, bluetooth 2.0, fM-
transzmitter, nagykapacitású akksi.

vgA-felbontásban csak 15 fps-es 
videók, xenon helyett led-vaku, 
nincs mozgásérzékelő, gyenge bil-
lentyűzet.

Jellemzők
NOKIA N78

gyárilag telepített irodai alkalmazások
dokumentumnéző (doc, xls, ppt, pdf)
szövegszerkesztő / táblázatkezelő
prezentációkészítő
file manager

l

l / l
l

l

szövegbevitel
QWerty-billentyűzet
virtuális billentyűzet
kézírás-felismerés
ékezetes karakterek

m

m

m

l

extra
fm-transzmitter, gps

Multimédia
kamera felbontása / Af
képszerkesztő
videó felbontása / hossza
lejátszható videoformátumok
rögzített videoformátumok
lejátszható zenei formátumok
fm-rádió / rds

2048x1536 / l
l

640x480 / l
mp4, Wmv, 3gp

mp4, 3gp
mp3, AAc, eAAc+, WmA

l / l

szervezőfunkciók
névjegyzék
hangvezérlés
tennivalók (to-do list)
jegyzet
hangjegyzet (diktafon)
havi / heti megjelenésű naptár

l

l

l

l

l

l / l

híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / mp3-csengőhang
profi lok
hangtárcsázás
kihangosítás

l

l / l
l

l

l

internet és adatátvitel
WAp-böngésző
html-böngésző
gprs
edge
umts (3g)
hsdpA
e-mail-kliens
rss
push-to-talk
infra
usb
Wifi
bluetooth / A2dp

l

l

l

l

l

l

l

l

m

m

l

l

l / l

Fényképek
Multimédiás fronton újdonság 
az eddigi Galéria helyébe lépő 
Fényképek opció. Ezt választva 
vízszintesre vált a kijelzőkép, és 
egy újfajta rendszerbe kategori-
zálva jelennek meg felvételeink. 
A fényképek automatikusan el-
különülnek egymástól attól füg-
gően, hogy mely hónapban ké-
szítettük őket, ezenkívül pedig 
saját albumokba is rendezhetjük 
őket, és kulcsszavakat is rögzít-
hetünk hozzájuk, amely alapján 
a későbbiekben könnyebben 
rájuk találhatunk majd. Profi  a 
diavetítés: ilyenkor zenét, kés-
leltetést és átmeneti eff ektet is 
választhatunk.

Multimédia
Azon már senki sem lepődik 
meg, ha egy mobiltelefonban 
sztereó FM-rádiót (RDS) talál, 
az viszont ma még elég ritka, 
hogy egy telefonban FM-adó 
is található, a Nokia N78 pedig 
pont egy ilyen készülék. Tegyük 
fel, hogy éppen kedvenc MP3-, 
AAC- vagy WMA-muzsikánkat 
szólaltatja meg a telefon, és mi 
azt szeretnénk, hogy az ne a fül-
hallgatón vagy a telefon hang-
szóróján szólaljon meg. Ekkor 
egyszerűen csak be kell állítani 
egy FM-frekvenciát, aktiválni az 
FM-transzmittert, majd pedig 
a meghatározott frekvenciára 
belőni az otthoni hifi nket vagy 
a kocsink rádióját, és láss cso-
dát, a telefon zenéje már azokon 
keresztül szólal meg! A 88,1 és 
107,9 MHz közötti tartomány-
ban használható funkció üdítő 
színfolt egy telefonban, bár a 

hangminőségével nem voltam 
maximálisan elégedett.

Adatátvitel
A négynormás Nokia N78-ra 
egyetlen rossz szavunk sem le-
het, ha a wirelesses adatátviteli 
technológiák kerülnek szóba. 
Vidéken jó szolgálatot tesz a ki-
csit lassúcska GPRS és EDGE, 

a városokban már az UMTS 
és HSDPA révén száguldha-
tunk a világhálón, ha pedig 
egy hotspot közelébe kerülünk, 
pillanatok alatt rácsatlakozha-
tunk a WiFi-hálózatra. Rövid 
távú adatátvitelre pedig ott a jó 
öreg bluetooth, természetesen 
abból is a 2.0-s verziójú, A2DP-
profi los fajta.
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értékelés
Design:  jó
kijelző:  közepes
Adatátvitel:  közepes
multimédia:  közepes
Felszereltség:  közepes

névJegY
Méret / Tömeg 
106,9x46x10,9 mm / 90 gramm
Akkumulátor
700 mAh li-ion
Készenléti / beszélgetési idő
220 óra / 3 óra
Kijelző: felbontás / szín
128x160 / 65000
Kijelző mérete
28x35 mm
Belső memória / bővíthetőség
10 mb / microsd
Plusztartozékok
sztereó headset
Ár
17000 ft domino csomagban
Info
www.sagem.hu

➭ A my511x első blikkre úgy 
néz ki, mint egy túlmérete-
zett MP3-lejátszó. A kecsesen 

vékony, mindössze 10,9 milliméter 
vastagságú készülék sima előlap-
ján csupán néhány, korántsem 
szokványos gomb virít. Az MP3-
feelinget az is erősíti, hogy a kör 
alakú navigációs billentyű zeneve-
zérlő funkciót is ellát, vagyis ott 
vannak rajta a lejátszás, megállítás 
és tekerés jól ismert szimbólumai. 

A külső
Közelebbről szemügyre véve a fe-
kete, fényes előlapot, feltűnnek a 
halványan látható numerikus bil-
lentyűk is. Nem érintésre érzékeny 
gombokról van azonban szó, a 
trükk annyi, hogy a hagyományos 
billentyűket a hajlékony előlap alá 
rejtették. A megoldás hátránya csu-
pán az, hogy nem túl elegánsan, 
recsegve-ropogva reagálnak a gom-
bok a nyomkodásra. Ezért a kelle-
metlenségért a háttérvilágítás kár-
pótol: a fehér világítás kifejezetten 
jól mutat a fekete előlapon.

A my511x „láthatatlan” numeri-
kus billentyűzete fölött, a navigációs 
gombtól jobbra, illetve balra apró, 
kör alakú gombok pihennek. A fel-
sők aktuális funkciója a kijelző alsó 
sarkaiban jelenik meg, amíg az alsók 
a hívásindító, illetve hívásbefejező 
billentyűk. Az apró kör alak kétség 
kívül stílusos, használatósága azon-
ban számomra nem volt tökéletes, 
jobban örültem volna méretesebb 
gomboknak. 

A telefon élén végigfutó krómsze-
rű felületen, bal oldalon található a 

microSD-kártyahely fedlapja (maga 
a kártyahely csak a hátlap eltávo-
lítása után érhető el), jobb oldalra 
pedig a töltő- és fülhallgató-csatla-
kozó, a zenelejátszó dedikált gomb-
ja, valamint a hangerőállító gombok 
kerültek. Ez utóbbiak kivitele nem 
túl igényes, az apró részletekre nem 
ügyeltek. 

A hátlap nem sok meglepetést tar-
togat, pontosabban nincs semmiféle 
meglepetés: a sima felületet csupán 
az 1,3 megapixeles kamera és a hoz-
zá tartozó tükör töri meg. 

Kijelző és kezelhetőség
Mivel a my511x készülék az alsó-
középkategóriába pozícionált, a 
gyártó megelégedett egy 128x160 
képpontos, 65 ezer színt megjelení-
tő kijelzővel. A paraméterek alap-
ján nem várhatunk csodát, a gyenge 
felbontás azt nyújtja, amire képes. 
Sokat dobott volna a készüléken egy 
240x320 képpontos, nagyobb mére-
tű kijelző, persze ebben az esetben 
jó néhány ezer forinttal többet kér-
nének a telefonért.

A frAnciA sAgem készülékei többnyire 
Az Alsó- és középkAtegóriát erősÍtik. 
nincs ez másképp A my511X telefon 
esetében sem, bár ezúttAl látványos 
külsőbe csomAgolták Az újdonságot.

sagem 
my511X

> Szöveg: várnagy attila > varnagy@telecommagazin.hu > Kép: Sagem, telecom preSS
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véleménY
Alsó-középkategóriás tudás stílusos 
ruhába öltöztetve. röviden így jelle-
mezhető a sagem my511X. A készülék 
szolgáltatásai nagyjából teljesítik a kate-
góriában elvárt szintet, de az adatátvi-
teli lehetőségek közül talán hiányzik az 
edge. A telefon két legnagyobb ütőkár-
tyája a látványos külső és a kedvező ár. 
domino csomagban 17000 forintot kér-
nek érte, ennyit bőven megér.

Pro és kontra
stílusos külső, bővíthető memória, 
zenelejátszó zenevezérlő gom-
bokkal, kedvező ár.

recsegős billentyűzet, szűkös 
adatátviteli lehetőségek, nincs 
3,5-es fülhallgató-csatlakozó.

Jellemzők
SAGEM my511X
híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / mp3-csengőhang
profi lok
hangtárcsázás / kihangosítás

l

32 / l
 m

m / l

Telefonkönyv
kapacitás
extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

500
l

l / l
l

üzenetek
sms / mms
csoportos / hosszú sms
prediktív bevitel
e-mail-kliens

l / l
 m / m

l

m

Multimédia
kamera felbontása / Af
videó hossza / felbontása
lejátszható videoformátumok
lejátszható zenei formátumok
képszerkesztő
fm-rádió / rds

1,3 megapixel / m
korlátlan / 176x144

3gp
mp3, AAc

 m
 m / m

extra
m

komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép / valutaátváltó
tennivalólista / jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon
dallamszerkesztő
java
beépített játék
hangvezérlés
dokumentumnéző

l / l
l / l
l / m
l / m

l

m

l

 3
m

m

adatkommunikáció
WAp-böngésző
html-böngésző
push-to-talk / rss
gprs
edge
umts (3g)
hsdpA
infra
usb
bluetooth / A2dp

l

 m
m / m

l

m

m

m

m

l

l / m

Az alapképernyő a szokásos in-
formációkat nyújtja, alapállapotban 
a kamera és a t-zones indítható el a 
két funkciógombbal. A navigációs 
billentyű középső gombja a menübe 
viszi a felhasználót, és további négy-
féle alkalmazás (telefonkönyv, üze-
netek, mappák és hívások) indítható 
a naviról egyetlen gombnyomással. 

A menürendszer egyszerű, a me-
nübe belépve 3x3-as elrendezésben 
összesen 9 menüpont jelenik meg. 
Az animált ikonok egyszerűek, és 
a T-Mobile színeiben (szürke és 
magenta) pompáznak. Nem véletle-
nül, mivel a nálunk járt tesztkészü-
lék T-Mobile-os. A T-Mobile színei 
egyébként az egész menürendszert 
végigkísérik. 

Tudás
A telefonkönyvben 500 bejegyzés 
rögzíthető, a név és telefonszám 
mellett számos egyéb adatot is be-
írhatunk. Az üzenetmemória 100 
üzenet tárolására elegendő, amíg a 
híváslistában maximum 50 hívást 
tárol a készülék. A belső memó-
ria 10 MB, amely igen szűkös, de 
microSD-kártyával akár 2 GB-ig 
bővíthető. 

1,3 megapixeles kamerájával nem 
defi niálja újra a fotózás fogalmát a 
my511X, de nem is ezt várjuk tőle. 
Alkalmanként kattinthatunk vele 
egy képet, és videofelvételt is készít-
hetünk akár korlátlan hosszúságban 
(pontosabban a memória erejéig).

A zenelejátszó jó munkásember 
módjára végzi a dolgát, extrafunk-
ciót nem nyújt. Sajnos a készüléket 
nem látták el szabványos fülhall-
gató-csatlakozóval, gyári headsetet 
kell használni a zenehallgatáshoz. 

Az alkalmazások menüben szá-
mos hasznos alkalmazás áll rendel-
kezésre. Van itt ébresztő, időzítő, 
naptár, számológép, teendők, hang-
rögzítés, valutaváltó, valamint itt 
érhetőek el a mobilszolgáltató által 
nyújtott szolgáltatások is. A naptár 
heti és havi nézettel rendelkezik, 
és a szöveges bejegyzések mellett 
hangjegyzetek is készíthetőek. 

Adatátvitel terén igen visszafo-
gott a my511X: nincs 3G, HSDPA 
és EDGE, csupán a jó öreg GPRS 
áll rendelkezésre. Jó hír, hogy 
bluetooth viszont van a készülék-
ben.

A beépített kamera tulajdonképpen az 
elvárható minimumot hozza. Eseti fotó-
zásra megfelelő, csodát ne várjunk tőle!

A beépített zenelejátszó semmire sem 
lenne jó, ha a 10 MB memória nem lenne 
microSD-kártyával bővíthető. 

A stílusos kialakítású navigációs gomb 
hagyományos funkciója mellett a zenele-
játszó kezelésére is használható.

A 3x3-as felépítésű főmenü 
ikonjai kimondottan egysze-
rűek. Az egész menürend-
szer a T-Mobile színeiben je-
lenik meg.

Viszonylag sok hasznos funk-
ciót gyűjtöttek össze az al-
kalmazások menüpontban. 
A naptárban hangjegyzet is 
rögzíthető.
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értékelés
Design:  kiváló
kijelző:  jó
Adatátvitel:  kiváló
multimédia:  jó
Felszereltség:  jó

névJegY
Méret / Tömeg
95x49x17 mm / 95 gramm
Akkumulátor
950 mAh li-ion
Készenléti / beszélgetési idő
360 óra / 8 óra
Kijelző: felbontás / szín
176x220 / 268288
Kijelző mérete
30x37 mm
Belső memória / bővíthetőség
12 mb / m2-kártya
Plusztartozékok
headset
Ár
n.a.
Info
www.sonyericsson.hu

➭ Tipikusan megint egy olyan 
készülékbe futottunk, amely-
nél jóval fontosabb a külső 

kinézet a belsőnél és a tudásnál. 
Úgy gondolom, hogy nincs is ezzel 
gond, valóban létezik egy olyan – 
egyre bővülő – vásárlói kör, akik-
nek nincs szükségük az extrafunk-
ciókra, egyedül az alapszolgáltatá-
sokat igénylik.

csicsafon olcsóért
Az már más kérdés, hogy az alap-
szolgáltatások alatt azért manapság 
nemcsak a hívás–SMS párost ért-
jük, de az fontos számukra, hogy a 
mobiljuk is igényes, minőségi darab 
legyen. Ilyen készülékekkel azért a 
piacon elég sokkal találkozhatunk, 
azonban az alsó szegmensben nem 
bizonyultak eddig túl sikeresnek. 
Miért is? Mert egy minőségi tele-
fonhoz minőségi anyagok kellenek, 
azok viszont drágák. Kell még vala-
mi egyedi vagy különleges design, 
amely ugyan nem kerül sokba, ezért 
inkább ezen a téren próbálnak meg 
nagyobbat alkotni a gyártók. Ez – 
mondjuk – érthető, mivel ezúttal 
egy középkategória alsó felét súro-
ló telefonról van szó, ahol valóban 
mutatkozik egy enyhe piaci rés a di-
vattelefonok terén, de nem vagyok 
biztos benne, hogy egyáltalán a vá-
sárlók igényelnék ezeket a készü-
lékeket. Ugyanis, aki olcsóbb te-
lefont szeretne, az általában nem 
különösebben várja el egy készü-
léktől, hogy egyedi legyen, aki 
pedig egyedibb mobilra vágyik, 
annak fontos az anyagminőség, 
azt ezzel a készülékkel nem 
kapja meg. 

Külső
Fanyalgok, fanyalgok. An-
nak ellenére, hogy az eddigi 
visszajelzések alapján azért 
nem ért velem mindenki 
egyet. A legnagyobb bána-

tom, hogy az egész eszköz 
valahogy nagyon kegyetlenül, 

szívbemarkolóan és lelombozóan 
műanyag. Érződik azonnal, amint 
megfogjuk a készüléket, és minden-
egyes kinyitáskor, gombnyomáskor, 
hogy itt bizony spórolni kellett az 
anyagokkal. Olyan ez kicsit, mint a 
fahatású műanyagbetét egy Skoda 
műszerfalán. Annak ellenére, hogy 
így érzek, a felhasználók nem mind-
egyike van ezzel ugyanígy: van, akit 

ez nem zavar, és örül, hogy olcsón 
jut egy olyan eszközhöz, amely ki-
emelkedik a tömegből.

Az anyaghasználat mellett en-
gem meglehetősen zavar a fedőla-
pot borító csillogó rombuszhalom. 
Ugyan a design egyértelműen a 
Nokia divatmodelljére hajaz, de a 
Prism ugye minőségi alapanyagok-
ból készül, és egy valóban exkluzív 
telefon, amíg a Z555 olyan, mint-
ha ezt lemásolták volna. Pont ezen 
domború rombuszminta miatt néz 
ki – szerintem – szörnyen a kamera, 
amely az előlapra került. Egyszerű-
en kitüremkedik a síkból, megbont-
ja az addig sem tökéletes összhatást. 
Viszont óriási piros pont a külső 
kijelző. Először azt hittem, nincs is, 
annyira elrejtették a minta mögé, 
gyakorlatilag észrevehetetlen, amíg 
be nem kapcsol. Onnantól viszont 
a szemnek kellemes látvány az apró 
monokróm megjelenítő, amely a 
fedőlapból adódóan még kissé tér-
hatású is. Ötletes megoldás, amely 
pluszpontot érdemel.

A svéd gyártó ezúttAl egy divAttelefont próbál beleerőltetni 
Az Alsó kAtegóriábA. pApÍrjAguár születik?

sonY eriCsson z555i
> Szöveg: polacSeK zSolt > polacSeK@telecommagazin.hu > Kép: Sony ericSSon, Steierlein péter
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véleménY
nem árul zsákbamacskát a z555i. egy kü-
lönleges designnal megáldott telefont 
kapunk olcsón, amelynek ebből adódóan 
meglesznek a hátrányai, és ez leginkább 
a felhasznált anyagokban ütközik majd 
ki. ha valaki együtt tud ezzel élni, akkor 
ideális választás lehet.

Pro és kontra
rds-képes rádió, bővíthető me-
mória, bluetooth-os sztereó.

gyenge felhasznált anyag.

Jellemzők
SONY ERICSSON Z555i
híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / mp3-csengőhang
profi lok
hangtárcsázás / kihangosítás

l

l / l
 l

m / l

Telefonkönyv
kapacitás
extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

1000
 l

 l / l
 l

üzenetek
sms / mms
csoportos / hosszú sms
prediktív bevitel
e-mail-kliens

l / l
 l / l

 l
 l

Multimédia
kamera felbontása / Af
videó hossza / felbontása
lejátszható videoformátumok
lejátszható zenei formátumok
képszerkesztő
fm-rádió / rds

1,3 megapixel / m
 m / m

n.a.
n.a.

 m
 l / l

extra
m

komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép
valutaátváltó
tennivalólista
jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon
dallamszerkesztő
java
beépített játék
hangvezérlés
dokumentumnéző

l / l
 l 
  l
 l
 l

 l / l
 l
 m
 l
 2

 l
 m

adatkommunikáció
WAp-böngésző
html-böngésző
push-to-talk / rss
gprs
edge
umts (3g)
hsdpA
infra
usb
bluetooth / A2dp

l

 m
 m / l

 l
l

 m
 m
  m
 l

 2.0 / l

Negatívum viszont, és fekete pont 
is jár azért, hogy az M2-kártya fel-
irata ott fi gyel a készülék oldalán, 
azonban a hátlapot le kell szerel-
ni ahhoz, hogy cserélni tudjuk. 
A készülék oldala egyébként elég 
puritán, mindössze a hangerő-sza-
bályozó és a töltő-, illetve egyben 
headsetcsatlakozó került ide.

Kinyitva
Amíg a külső némileg érdekesnek 
mondható, a belső teljesen jellegte-
len. A felső részt ugye egyértelműen 
a kijelző foglalja el, azonban csak 
egy kis részét. Sokkal nagyobb meg-
jelenítő is befért volna ide, azonban 
alsókategóriás telefonnal van dol-
gunk, tehát ilyesmit ne is várjunk. 
A megmaradt helyet próbálták fel-
dobni némi mintával, azonban ez 
nem sült el túl jól. 

A gombsor teljesen semmitmon-
dó. Kissé csillogó felületű billen-
tyűk, amelyeknek előnyük, hogy 
méretük teljesen rendben van. 
A gombsor felett navigációs gyű-
rű található, és néhány gyorsgomb, 
amelyekkel a profi lokat változtathat-
juk, a webböngészőt indíthatjuk el, 
vagy beléphetünk a gyorsmenübe, 
amely az elmulasztott eseményeket 
(hívások, SMS) mutatja, valamint 
egy szabadon összeállítható gyors-
indító listát láthatunk.

Belső
Ha a kinyitott telefont a jellegtelen 
belsővel jellemeztem, akkor a belső-
re talán a megszokott a legjobb jel-
ző. Egy hagyományos Sony Ericsson 
menü kapott helyet a mobilban a 
szokásos funkciókkal. 

Adatátvitel szempontjából sem 
emelkedik ki a sorból a modell, 
amely maximum EDGE-sebességre 
képes. Pozitívum az infra hiánya el-
lenére, hogy a bluetooth-os adatát-
vitel nem maradhatott ki, és ráadá-
sul A2DP-támogatást is kapott, így, 
amennyiben arra adnánk a fejün-
ket, hogy egy bluetooth-os sztereó 
headsetbe ruházunk be, akkor sem 
lesz gondunk.

A multimédiát tekintve nem lehet 
okunk panaszra. A beépített kamera 
minősége borítékolható, azonban a 
zenelejátszó teljesen korrekt, ráadá-
sul a beépített rádió RDS-képes.

A készülék fedőlapját borító háromszö-
gek közül jól láthatóan emelkedik ki az 
1,3 megapixeles kamera.

A gombsor mérete teljesen rendben van, 
használata kényelmes még nagyobb uj-
jakkal is.

A telefon bal oldalára került a csatlako-
zó, amelybe a töltőt vagy a headsetet 
dughatjuk.
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➭ Az 1996-ban alakult francia 
LuluCastagnette divatcég  
mackós emblémája mára már 

igazi márkává nőtte ki magát a fi a-
tal hölgyek körében. Gyártanak ta-
karótól kezdve a törölközőn át a 
parfümig mindent, és most a 
Sagem segítségével már mobiljuk 
is van. 

Persze ez a készülék nem 
más, mint egy „mackósított” 
my411C, amelynek kicsit 
átdolgozott változatát még 
most is forgalmazza Ma-
gyarországon a Vodafone 
my411CV néven. A 
LuluCastagnette mobilt 
viszont a Pannon árulja 
kishazánkban.

Aranyos külső
A my411CV-ről ké-
szült korábbi tesz-
tünk során nagyon 
kellemesen csa-
lódtam, és főleg a 
külsejével voltam 
megelégedve. A lulus 
változat kevésbé elegáns, de 
annál aranyosabb. Fehér és arany 
színei kiválóan mutatnak a macis 
mintákkal, ebből bőven került a kül-
ső kijelző köré, a hátlapra, de még a 
hangszóró alá is. Kifejezetten muta-
tós továbbá a fedlapon lévő hologra-
mos LuluCastagnette felirat.

Anyagminőség tekintetében a ké-
szülék nem változott, de szerencsére 
az alapmodell is jól vizsgázott ilyen 
tekintetben. Szépek és jól nyom-
kodhatóak a külső gombjai, erősen 
összeillesztett a műanyag burkolat, 
de még a fl ip nyitómechanikája sem 
vall szégyent.

Belül a billentyűzet vonalai már 
nem annyira lágyak, mint a külső 
fi nom megjelenése, de a gombokkal 
jól lehet kezelni a telefont. Egyedül 
azzal nem vagyok kibékülve, hogy 
ujjlenyomataink megmaradnak a 
billentyűzet körül.

Átlagos képességek
Szoft veresen a legnagyobb eltérés 
természetesen a LuluCastagnette 
téma, amely egyedi menüelemeket 
és háttérképet jelent. Sajnos a tele-

fon kijelzőjén már látszik az olcsó-
ság, de a két cég amúgy is a designra 
helyezte a hangsúlyt, és a szoft veren 
csak leheletnyit változtatott. Ennek 
megfelelően a my411C-ben megis-
mert naptár, számológép, stopper, 
ébresztő és időzítő köszönnek visz-
sza. Nem változott az MP3-lejátszó, 
amely tényleg jól használható kö-
szönhetően a telefon bővíthető me-
móriájának.

Csalódás volt viszont a játékok 
menü, ugyanis ide igazán kerülhe-
tett volna valami aranyos játék, ha 
már egyszer a telefon célközönsége 
a 16 év körüli lányok. Nekik viszont 
egy repülős-lövöldözős alkalmazás-
sal, illetve egy jópofa feladványokat 
tartalmazó agytornáztató játékkal 
kell beérniük.

A kamera mit sem változott az 
eddigiekhez képest, és talán ez a 
legnagyobb baj. VGA-felbontása 
mai szemmel nézve a leggyengébb, 
amelyet mobiltelefonban láttunk, de 
legalább az olyan szoft veres funkci-
ók, mint a különféle eff ektek vagy az 
időzítő, nem hiányoznak.

két teljesen különböző területen működő frAnciA vállAlAt 
egyesÍtette erejét egy mAckós mobil erejéig.

sagem my411C 
lUlUcAstAgnette
> Szöveg: Somlyai tamáS > Somlyai@telecommagazin.hu > Kép: Sagem

névJegY
Méret / Tömeg
91x46x16,5 mm / 84,9 gramm
Akkumulátor
730 mAh li-ion
Készenléti / beszélgetési idő
250 óra / 5 óra
Kijelző: felbontás / szín
belső: 128x160 / 65535,
külső: 96x64 / kék és fekete
Kijelző mérete
27x39 mm
Belső memória / bővíthetőség
10 mb / microsd
Plusztartozékok
sztereó headset
Ár
22980 ft (praktikum)
Info
www.sagem.hu

véleménY
nagyon aranyos és szép 
megjelenésű telefon a 
lulucastagnette, amely 
tényleg illik a középiskolás 
tini lányokhoz. Arról se fe-
ledkezzünk meg, hogy itt-
hon a pannon forgalmazza 
már ezt a típust, ráadásul 
egész jó áron!

Pro és kontra
szép és aranyos de-
sign, jó minőség.

gyenge kijelző, las-
sú szoftver.
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névJegY
Operációs rendszer  
Windows mobile 6 classic
Méret / Tömeg
133,9x75,4x17,5 mm / 190 gramm
Akkumulátor
2200 mAh li-ion
Készenléti / beszélgetési idő 
4 óra / m
Kijelző: felbontás / szín
640x480 / 65000
Kijelző mérete / érintésérzékeny
81x61 mm / l
Belső memória / bővíthetőség
384 mb / cf + sdhc-kártya
Plusztartozékok 
adatkábel, cd, tok
Ár
79990 ft
Info
www.hp.hu

véleménY
A hp ezúttal ismét nagyot 
alkotott a szó szoros és át-
vitt értelmében egyaránt. 
Akinek hagyományos 
pdA-ra van szüksége, an-
nak az ipAq 210 egy ma-
ximalista megoldás lehet, 
bár a gps hiánya azért 
mindenképpen fájó pont.

Pro és kontra
jó minőség, kiváló 
érintőkijelző, nagy 
teljesítmény, jelen-
tős belső memó-
ria, bővíthetőség, 
bluetooth 2.0, Wifi, 
3,5 mm-es csatla-
kozó, nagy kapaci-
tású akksi.

óriási méret és 
tömeg, nincs gps-
vevő.

Kijelző
Az óriási készülékház természe-
tesen nem annak következmé-
nye, hogy a hp esetleg ne ismer-
né a miniatürizálás fogalmát, 
hanem csupán annak, hogy a ki-
jelző ezúttal nem holmi 3,5 vagy 
3,7 colos képátlón tárja elénk 
a vizuális tartalmakat, hanem 
büszke 4 colos felületen. ehhez 
persze már nem qvgA-, hanem 
vgA-felbontás dukál – mit is 
mondhatnék, egyszerűen jól esik 
ránézni a pdA gigantikus mére-
tű és aprólékos megjelenítésű 
érintőkijelzőjére! A fényerőt egy 
kis szenzor automatikusan sza-
bályozza, a betűméret öt foko-
zatban állítható, és ezúttal még 
a cleartype funkciót is érdemes 
használni.

➭ Nagy örömmel vettem kézbe 
a szerkesztőségünkbe érke-
zett HP iPAQ 210-est, hiszen 

a masina abba a régi vágású PDA-
termékkategóriába tartozik, 
amelynek nyakát mostanság igen-
csak szorongatják a navigációra 
kihegyezett PNA-k, illetve az all-
in-one megoldásnak tekinthető 
smartphone-ok. Szóval ezúttal egy 
már-már ritkaságnak számító, ha-
gyományos PDA-t boncolgatunk, 
ráadásul a jobbik fajtából!

A HP az elmúlt években bizony ko-
moly népszerűségre tett szert a fel-
sőkategóriás kéziszámítógépek ra-
jongóinak körében, mégpedig a jó 
öreg hx4700-as készülék révén. A 
most érkezett iPAQ 210 tulajdon-
képpen e sikeres masina utódjának 
tekinthető, ebből már könnyen ki-
következtethető, hogy számítási tel-
jesítményből ezúttal sincs hiány, és 
bizony a ragyogó kijelzőről sem fe-
ledkeztek meg a fejlesztők.

Design
Behemót – elsőre ez a szó 
ugrott be nekem, amikor 
kezembe kaparintottam 
az új, businesskategóriás 
iPAQ-ot. Tesztalanyunk 
mellett gyakorlatilag az 
összes rivális PDA eltör-
pül, és hát közel 200 gram-
mos tömege alapján sem 
éppen a pehelysúlyú kate-
góriába sorolható az iPAQ 
210. Az előlapot a ma-
napság egyre divatosabb 
zongoralakk fekete bevo-
nat díszíti, a hátlap pedig 
ugyancsak fekete, de az 
elülső szekciótól eltérően 
szerencsére nem csillogó: 
a gumírozott hátlap remek 
tapintásérzetet biztosít, és 
arról is gondoskodik, hogy 
a PDA ne csússzon ki vé-
letlenül a kezünkből.

Hardver
Amíg a hx4700-ban egy 
régebbi eresztésű, 624 
MHz-es órajelű PXA270-
es processzor dohog, addig 
az új jövevényben egy hasonló 
frekvenciájú, ám már PXA310-es 
chip teljesít szolgálatot, amely első-
sorban 90 nanométeres csíkszélessé-
géről, energiatakarékos működésé-
ről és hardveres videogyorsításáról 
ismerszik meg. Szteroidokon kívül 
Cavintonra sincs szüksége a PDA-
nak, lévén, hogy összesen 384 MB 
kapacitású memóriája egyáltalán 
nem okoz memóriaproblémákat.

Szolgáltatások
A tesztkészüléken kipróbáltam a 
Nav N Go-féle vadonatúj iGO 8 
navigációt, amely vizuális orgaz-
muson kívül komoly frusztrációt is 
képes okozni, lévén, hogy az iPAQ 
210-esben sajnos nincs integrált 

GPS-vevő, így navigációs célok-
ra csak kiegészítő berendezésekkel 
(bluetooth-os GPS) használha-
tó. Wirelesses fronton szerencsére 
nincs szégyenkeznivalója a készü-
léknek, ugyanis a Bluetooth 2.0-n 
kívül WiFi-kontroller is került bele. 
Jó hír továbbá, hogy az energiaellá-
tásról egy igencsak combos, ráadá-
sul könnyen cserélhető lítium-ion 
akkumulátor gondoskodik.

nAgy test, nAgy élvezet – A hp ezen újdonságA bizony 
nehezen csúsztAthAtó be A zsebünkbe, de ezért bőven 
kárpótolnAk Az áltAlA nyújtott szolgáltAtások.

HP iPaQ 210

A hx4700-ason megismert touchpadet 
nyugdíjazta a gyártó, ennek helyét ez-
úttal egy sokkalta konvencionálisabb 

működésű, ezüstösen csillogó, ötirányú 
navigációs gomb vette át.

Az egyedi rendszercsatlako-
zó mellett egy szabványos 
miniUSB-aljzatot és még egy 
3,5 milliméteres audiocsatit 
is elhelyeztek a fejlesztők, bár 
ezek diszkrét eltakarásáról már 
elfeledkeztek.

> Szöveg: budai péter > budai@telecommagazin.hu > Kép: hp, Steierlein péter



mobil Teszt

50

névJegY
Méret / Tömeg 
98x46,9x16,9 mm / 87 gramm
Akkumulátor
800 mAh li-pol
Készenléti / beszélgetési idő
250 óra / 5 óra
Kijelző: felbontás / szín
128x160 / 65000
Kijelző mérete
37x30 mm
Belső memória / bővíthetőség
12 mb / microsd
Plusztartozékok
sztereó headset
Ár
n.a.
Info
www.samsung.com
www.samsungmobile.hu

értékelés
Design:  jó
kijelző:  jó
Adatátvitel:  jó
multimédia:  elégséges
Felszereltség:  közepes

➭ Az elmúlt hetekben, ha 
Samsung mobiltelefonok ke-
rültek szóba ismerősi köröm-

ben, akkor szinte mindenki a 
Soulról, vagyis az SGH U900-as 
modellről tett említést. Tény, hogy 
a gyártóknak ezek a fl agship mo-
dellek komoly presztízst jelente-
nek, azonban a konyhára mégsem 
ezek, hanem az alsóbb kategóriás 
„igavonó” telefonok hozzák a ko-
molyabb összegeket.

Egy április végi szép napon úgy 
döntött a Samsung, hogy éppen itt 
az ideje az SGH M620 hivatalos be-
jelentésének. Nem volt túl nagy hír-
verés, hiszen az ilyen és ehhez ha-
sonló modellek nem szoktak akkora 
fellángolást okozni, mint például 
a már említett Soul, abban viszont 
szinte biztosak lehetünk, hogy ha-
marosan lépten-nyomon találkoz-
hatunk majd az M620 reklámjaival. 
No persze ehhez az is kell, hogy a 
hazai szolgáltatók dömpingáron kí-
nálják – lehetőleg pre-paid csomag-
ban – a low-end telefont, és hát ez 
ugyebár általában így szokott lenni. 

Külcsín
A Samsung M620-ról könnyen ki-
következtethető, hogy a tavaly októ-
berben bejelentett Samsung M610 
közvetlen utódmodellje – eltelik fél 
esztendő, és lám máris kifutó mo-
dell lett egy nem is olyan rég még 
vadonatúj telefon. Az M610 és az 
M620 teljesen más világ. Amíg az 
elődmodell kapcsán az embernek 
olyan érzése támad, hogy egy letűnt 
kor designiskolájának képviselő-
je, addig a vadonatúj, nem annyi-
ra kerekded, mint inkább szögletes 
M620 már a legújabb kori Samsung 
irányvonalnak megfelelő eleganciát 
sugároz. Az ezüst és sötétszürke ele-
mek alkalmazása high-tech feelinget 
kelt az emberben még akkor is, ha 
tudja, hogy egy ilyen olcsó mobil 

általában köszönő viszonyban sem 
szokott lenni a fejlett technológiák-
kal. Közepes vagy annál jobb minő-
ségű műanyagok mindenhol, remek 
illesztési pontosság, a csúszkame-
chanizmus pedig le sem tagadhatná 
Samsung eredetét: a gyártó évek óta 
a piac legprofi bb slidermegoldásait 
készíti. Egyedi húzás, hogy a kijel-
ző körül elhelyezett műanyag apró 
pöttyöket kapott, és ugyanezen el-
gondolás alapján a telefon alsó élén 

is apró bemélyedéseket fedezhetünk 
fel. Ezek az apróságok elsőre talán 
fel sem tűnnek, mindenesetre alkal-
masak arra, hogy tudat alatt javítsa-
nak a minőségérzeten.

Kijelző
Az M620-as kijelzője valahol fél-
úton helyezkedik el az M610-féle 1,8 
colos egérmozi és a J700-ba szerelt 2 
colos display között, ezúttal ugyan-
is egész konkrétan 1,9 colos képát-
lón kapjuk a vizuális információkat. 
Ami mind a három Samsung mobil 
esetében megegyezik, az nem más, 
mint a felbontás, amely sajnos nem 
túl nagy: 128x160 pixeltől senkise 
várjon tűéles és recéződéstől mentes 
képi világot! A TFT-technológiájú 
kijelző 16 bites színmélysége révén 
mintegy 65 ezer színárnyalattal ren-
delkezik, fényereje pedig öt fokozat-
ban állítható. 

A személyre szabhatóságról a 
cserélhető háttérkép (akár a nap-
tár is megjeleníthető rajta) és két 
gyári témabeállítás (fekete, fehér) 
gondoskodik, és ahogy azt már 
a Samsungtól megszokhattuk, a 
tárcsázóképernyő kapcsán a betű-
méret, a betűszín és a háttérszín is 
részletesen beállítható. Az órakijel-
zés hat különböző formát vehet fel, 
a menürendszer pedig rácsos (3x3 
ikon) és listás megjelenítésre képes. 

Kamera
Egy percig sem kell aggódni az op-
tika esetleges szennyeződése miatt, 
lévén, hogy a frontlencse a telefon 
csukott helyzetében rejtett helyen 
pihen. A vakut sajnos nélkülöző 
optika és mini tükör alkotta páros 
mellett öles betűkkel van feltün-
tetve, hogy „VGA camera”. Nem is 
értem, hogy a Samsung miért eny-
nyire büszke erre a 0,3 megapixeles 
felbontásra, amikor akár egy 1,3 
megapixeles szenzort is nyugod-
tan tehetett volna az M620-ba. Így 
viszont marad a jó öreg 640x480 
pixeles felbontás, no és persze 
autofókuszról szó sem lehet! 

Hasznos, hogy a fényképező-
gép funkcióinak eléréséhez nem 

A sAmsung mostAnság már Az olcsó mobiltelefonjAit is olyAn 
pofás külsővel látjA el, hogy első pillAntásrA ezeket A készü-
lékeket felsőbb kAtegóriásnAk gondolnánk.

samsung m620
> Szöveg: budai péter > budai@telecommagazin.hu > Kép: SamSung, telecom preSS
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véleménY
A samsung M620 nem más, mint egy 
farkasbőrbe bújt bárány, vagyis egy vi-
szonylag egyszerű tudásbázisú mobilte-
lefon, amelynek külseje nagyon is tetsze-
tősre és komolyra sikeredett.

Pro és kontra
jó minőség, profi  csúszkamegol-
dás, remek billentyűzet, gprs, 
bluetooth 2.0, microsd-bővíthető-
ség, sztereó fM-rádió rds-sel.

kisfelbontású kijelző és kamera, 
nincs edge, a zenelejátszó nem 
működik a háttérben.

Jellemzők
SAMSUNG M620
híváskezelés
rezgő hívásjelzés
polifonikus / mp3-csengőhang
profi lok
hangtárcsázás / kihangosítás

l

64 / l
l

m / l

Telefonkönyv
kapacitás
extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
dallam / fénykép hozzárendelése
csoportok

1000
l

l / l
l

üzenetek
sms / mms
csoportos / hosszú sms
prediktív bevitel
e-mail-kliens

l / l
l / l

l

m

Multimédia
kamera felbontása / Af
videó hossza / felbontása
lejátszható videoformátumok
lejátszható zenei formátumok
képszerkesztő
fm-rádió / rds

640x480 / m
korlátlan / 176x144

3gp
mp3, AAc

l

l / l

extra
m

komfortfunkciók
naptár: havi / heti nézet
számológép
valutaátváltó
tennivalólista
jegyzet
ébresztő / kikapcsolt készüléknél
diktafon
dallamszerkesztő
java
beépített játék
hangvezérlés
dokumentumnéző

l / l
l

l

l

l

l / l
l

m

l

4
m

m

adatkommunikáció
WAp-böngésző
html-böngésző
push-to-talk / rss
gprs
edge
umts (3g)
hsdpA
infra
usb
bluetooth / A2dp

l

l

m / m
l

m

m

m

m

l

2.0 / l

feltétlenül kell a menüben botor-
kálnunk, hiszen például a hatos 
gombbal közvetlen módon állítható 
a fehéregyensúly, a kettessel pedig 
a felbontást lehet szabályozni. So-
rozatfelvétel-készítéskor 6-15 kép-
kocka készül gyors egymásutánban, 
csak éppen az a bibi, hogy mind-
össze 128x96 pixeles felbontás-
ban. A 176x144 pixeles maximális 
videofelbontástól sem ájulunk el, de 
persze célszerű szem előtt tartani, 
hogy az M620 milyen árkategóriá-
ban versenyez.

Szolgáltatások
A természetesen hívócsoportos tele-
fonkönyvre semmi panaszunk nem 
lehet, hiszen nemcsak nagy kapaci-
tású (ezer bejegyzés), hanem min-
denegyes kontakthoz akár tucatnál 
is több kiegészítő adatot képes el-
tárolni. SMS-ből akár kétszáz dara-
bot is eltárolhatunk a memóriában, 
egy-egy láncolt üzenet 
hossza pedig maxi-
mum 1836 karakter 
lehet. A szerkesztést 
sablonok segítik, és 
MMS-támogatást 
is kapunk, ellen-
ben e-mail-kliens 
nincs a telefonban. 
A naptárban prog-
ram, évforduló és 
teendő besorolású 
eseményeknek van 
fenntartott helyük – 
mindegyik fajtából 
százat menthetünk 
el. Lehetőség van 
továbbá száz karak-
teres emlékeztetők 
készítésére, és eze-
ket bluetooth-on 

továbbíthatjuk is. A diktafon maxi-
mum 60 perces felvételek készítésé-
re alkalmas.

Egyéb funkciók
A háromnormás Samsung M620 
Achilles-sarka, hogy a vezeték nél-
küli adatátviteli technológiák kö-
zül egyedül a GPRS-t támogatja. 
Ha már HSDPA és UMTS nem 
is várható el egy ilyen telefontól, 
legalább az EDGE-ről illett volna 
nem megfeledkezni, no de sebaj. 
Jó hír, hogy a Bluetooth 2.0 nem 
maradt ki a készülékből, ráadásul 
az A2DP-támogatás is adott. A 12 
MB-os memória több mint a sem-
mi, a microSD-memóriakártyák tá-
mogatása pedig egyenesen remek: 
a bővítőslotba maximum 2 GB-os 
kártyákat helyezhetünk be. 

Sokak számára fontos elvárás, 
hogy telefonjukkal rádiót is lehes-
sen hallgatni, és az M620 e terüle-

ten sem okoz csalódást. 
A sztereó FM-rádió 
automata és manu-
ális hangolásra is 
lehetőséget biztosít, 
kihangosítható, és 
RDS-információkat 
is közöl velünk. Já-
tékokból sincs hi-
ány, hiszen kapunk 
egy répás-nyuszis 
alkotást, egy akna-
kereső kalandot, 
egy Sudoku észjáté-
kot és egy konven-
cionális Tetris kész-
séget, no és persze 
a Java MIDP 2.0 
támogatása mellett 
sem mehetünk el 
szó nélkül.

A szétcsúsztatást követően előbukkanó 
billentyűzet felső sorában a C törlőgomb 
két oldalára került a dedikált zeneleját-
szó gomb és a bluetooth-funkciókat elő-
hívó billentyűzet.

Bár egy alapvetően egyszerű kamerához 
van szerencsénk, mégis állítható például 
a fehéregyensúly, és a keretbe fotózási, 
illetve mozaikkészítési lehetőség sem hi-
ányzik a repertoárból. 

A négyszögletes formájú és körkörösen 
gravírozott navigomb közepén szereplő 
i betű bizony arra utal, hogy a billentyű 
alaphelyzetben nem a menüt, hanem a 
webböngészőt nyitja meg.

Amennyiben rácsos me-
nüt használunk, 3x3-as el-
osztásban összesen kilenc, 
minimalista designnal meg-
áldott ikon tárul elénk, ame-
lyek között akár a telefon ol-
dalsó +/- gombjaival is szá-
guldozhatunk.

Az MP3- és AAC-formátumú 
dallamokat támogató ze-
nelejátszó saját külön gom-
bot kapott a billentyűzeten, 
az viszont egyenesen érthe-
tetlen, hogy a zenelejátszás 
miért nem működik a hát-
térben.
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Mennyibe kerül?
kezdjük is rögtön a piszkos anya-
giakkal! először is ki kell fi zetnünk 
magát a készüléket, amelyhez az-
tán még hozzájön egy mintegy 
40 ezer forintos kiadás, merthogy 
az immár csak egyetlen verzió-
ban elérhető igo 8 bizony eny-
nyibe kerül. jó hír azonban, hogy 
ezt követően nem kell extra kiadá-
sokra számítanunk, hiszen mind 
a navigációs szolgáltatások, mind 
pedig a térképfrissítések ingyene-
sek, ráadásul a térképeket sem a 
drága mobilnet, hanem otthoni 
internetünk és pc-nk segítségével 
tudjuk begyűjteni.

➭ Nem is olyan régen még csak 
a hadsereg nem éppen olcsó 
játékszere volt a GPS-

navigáció, mára pedig eljutottunk 
arra a szintre, hogy már szinte a 
csapból is a különböző navigációs 
megoldások folynak. A készülékek 
és szolgáltatások dzsungelében 
könnyen elveszhetünk, jöjjön hát 
egy kis útmutató, amely a mobilte-
lefonos GPS-megoldásokra van ki-
hegyezve!

Ha valaki egy navigátort szeretne 
vásárolni magának, választhat, hogy 
egy spéci célkészülékkel – mond-
juk, egy PNA-val – lepi meg magát, 
vagy pedig egy telefonálásra és ren-
geteg egyéb dologra is használható 
mobil-GPS-re ruház be. Mindkét 
verziónak megvannak a maga elő-

nyei és hátrányai, mi most azonban 
kizárólag az utóbbival, annak is kü-
lönböző alfajaival fogunk foglalkoz-
ni. Ehhez három, egymástól igen el-
térő okostelefont fogtunk vallatóra, 
konkrétan a HTC Touch Cruise-t, 
a Nokia N82-t, illetve a BlackBerry 
8310-et. Közös vonásuk az integ-
rált GPS-vevő, azonban hamarosan 
látni fogjuk, hogy az ezekre épülő 
navigációs szolgáltatások mennyire 
különbözőek lehetnek mind tudás-
ban, mind pedig árazásban. No, hát 
akkor csapjunk is a lovak, akarom 
mondani, a GPS-ek közé! 

HTc Touch cruise 
Első delikvensünk a tajvani HTC 
közkedvelt Touch tapimobil-
termékcsaládjának harmadik tagja, a 
Touch Cruise nevezetű smartphone, 

amelyen a Microsoft -féle Windows 
Mobile 6 Professional teljesít szol-
gálatot. Szóval egy windowsos okos-
ság, így tulajdonképpen magától 
értetődik, hogy a hazai elmék által 
kifejlesztett iGO szoft verrel tesszük 
próbára őkelmét. Ez pedig nem más, 
mint a Nav N Go által április végén 
piacra dobott iGO 8 Európa.

nAvigAre necesse est, vAgyis szAbAd fordÍtásbAn: nAvigálni 
pedig kell! csAk éppen nem mindegy, hogy pontosAn hogyAn és 
milyen formábAn.

navigáCió mobilon
alternatív megoldások

> SzerzŐ: budai péter > budai@telecommagazin.hu
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Térképek
első lépésben érdemes azonnal 
frissíteni a gyári navigációs alkal-
mazást, ugyanis május végén el-
készült a nokia Maps 2.0 végleges 
változata, amely számos újdonsá-
got hozott elődjéhez képest. A fris-
sítés könnyűszerrel végrehajtható 
a nokia nseries pc suite-tel, az 
ezt követő lépésünk pedig egyből 
térképeink aktualizálása legyen! 
konkrét példát tekintve: hazánk 
térképének mérete (és egyben in-
formációtartalma) az elmúlt egy 
esztendőben közel a duplájára 
nőtt, így most már több mint 30 
Mb-ra rúg. A procedúra a nokia 
Map loaderrel bonyolítható le: a 
telefont közvetlen módon is ráköt-
hetjük a pc-nkre, de a memória-
kártya kártyaolvasóba gyömöszö-
lése is teljesen jó megoldás.

Telepítés
A telepítés pofonegyszerű: az iGO 
8-at tartalmazó microSD-kártyát 
ki kell venni a hozzáadott miniSD/
SD-adapterből, és egy laza mozdu-
lattal behelyezni a Cruise bal oldali 
bővítőslotjába. A szoft ver pillanatok 
alatt felmásolja magát a telefonra, 
és máris rajtra kész. Első lépésben 
gyorsan össze kell hangolni az in-
tegrált GPS-vevőt az alkalmazással, 
majd pedig annak lehetünk tanúi, 
ahogy a befogott műholdak jelerős-
ségi mutatói egymás után megjelen-
nek a kijelzőn.

Működés
A Touch Cruise és iGO 8 alkotta 
páros egyik legfontosabb pozitívu-
ma az érintőkijelzős kezelőfelület, 
vagyis a lehetőség, hogy ujjunkkal 
odahúzzuk a térképeket, ahova csak 
szeretnénk, és olyan könnyedséggel 
mozoghatunk a menükben, ahogy 
egy hagyományos scrollozós me-
nürendszerben sohasem. A 2,8 co-
los képátlójú és QVGA-felbontású 
LCD az arany középutat képviseli 
a PNA-k 3,5-4,3 colos kijelzői és a 
hagyományos mobilok 2-2,4 colos 
paneljei között. Ha már a képi világ-
nál tartunk, nem mehetünk el szó 

nélkül az iGO 8-féle háromdi-
menziós épületek és domborzati 
térképek mellett sem, amelyek 
egyrészt nagyon pofásan mu-
tatnak, másrészt pedig navigá-
lás közben zökkenőmentesen 
scrolloznak a HTC masinán.

A 42 európai országot (1,7 
GB) felvonultató iGO 8 azon-
ban nem egyszerűen csak szép, 
hanem okos is. Az egyik leg-
fontosabb újdonság, hogy a 
korábbiaktól eltérően immár 
nem három, hanem négy kü-
lönféle útvonaltervezésre nyí-
lik lehetőségünk, ráadásul akár 
egy időben is. Az útvonalak 
könnyűszerrel elmenthetőek, 
ezenkívül pedig két különböző 
sebességgel be is repülhetőek 
mielőtt elkezdenénk az utazást. 
Az útfelbontások és dugók el-
kerülését TMC-funkció segíti, 
a traffi  pax-adatbázis pedig a be 
nem tervezett extraköltségektől 
kímél meg bennünket.

A szoft ver és a térképek fris-
sítéséhez az iGO-t tartalmazó 
microSD-t egy kártyaolvasóba kell 
helyeznünk, majd pedig el kell indí-
tanunk a Content Manager neveze-
tű PC-s alkalmazást, amelynek ré-
vén rendkívül egyszerűen végrehajt-
hatóak a különböző frissítések.

Nokia N82
Következő tesztalanyunk az első 
számú mobilgyártóként jegyzett 
Nokia gyártósorain látta meg a nap-
világot. Nokia okostelefonról lévén 
szó egyértelmű, hogy Symbian ope-
rációs rendszerhez, illetve S60 3rd 
Edition (FP1) platformhoz van sze-
rencsénk. A magyarul egyszerűen 
csak Térképeknek nevezett Nokia 
Maps alkalmazás gyárilag fel van 
telepítve a telefonra, tehát könnyű 
dolgunk van.

Nokia Maps
Ebből már könnyen kikövetkeztet-
hető, hogy ha már van egy Nokia 
N82-nk, akkor a Nokia saját navi-
gációs alkalmazásáért nem kell kü-
lön fi zetnünk – ez elsőre felettébb 
jól hangzik, pláne, ha hozzáteszem, 
hogy az alkalmazáshoz készített leg-
frissebb térképek is ingyen és bér-
mentve beszerezhetőek. Ez persze 
így túlságosan szépen hangzik, jöj-

jön hát a csavar: a digitális térkép-
ként ugyancsak ingyenesen hasz-
nálható Nokia Maps csak bizonyos 
licencdíj ellenében hajlandó aktív 
navigációs szolgáltatásokat (50 mé-
ter múlva fordulj jobbra) nyújtani. 
Ennek havidíja régiótól függően 
8-10 euró, de akár heti, illetve éves 
konstrukciót is választhatunk.
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Működés
ha elindítjuk az alkalmazást, a 
gps-vevő egész gyorsan befogja 
a műholdakat, ám ekkor még csak 
átlós csíkokat láthatunk a térkép 
helyett. ilyenkor aktivizálja magát 
az edge technológia, és leszip-
pantja a központi szerverről az 
éppen nekünk kellő térképrészle-
teket. A navigombos funkciókkal 
felvértezett kis görgető golyóval 
egyrészt scrollozhatunk, másrészt 
zoomolhatunk a térképen, az ak-
tuális nagyítási szint a kijelző bal 
oldaláról olvasható le.

keresni konkrét címre és a cím-
jegyzékünkben tárolt adatokra 
egyaránt tudunk, az aktuális tar-
tózkodási helyünk pedig sMs-ben, 
MMs-ben és elektronikus levélben 
továbbítható, arról nem is beszél-
ve, hogy a pozíciónkat akár a vá-
gólapra is kimásolhatjuk, és egy 
másik alkalmazásban felhasznál-
hatjuk. Az adatbevitelt nagymér-
tékben megkönnyíti az összesen 
35 gombot felvonultató, qWerty-
kiosztású billentyűzet, amelyen 
semmi akadálya a villámgyors gé-
pelésnek.

A blackberry 8310 felhasználók-
nak sem feltétlenül kell a cég saját 
navigációs szoftverét használni-
uk, hiszen elérhető a készülékre 
garmin, trimble és telenav fej-
lesztésű gps-alkalmazás is, persze 
mind-mind más árazás mellett.

Garmin Mobile XT
Megjegyzendő, hogy a nokia Maps 
az s60-as után hamarosan az s40-
es platformot is meg fogja hódíta-
ni magának, ha pedig nem igazán 
szimpatizálunk vele, akkor remek 
alternatíva lehet például a garmin 
Mobile Xt, amely térképlefedett-
ségtől függően ugyan 17-35 ezer 
forintba kerül, viszont a vásárlást 
követően már nem kell költenünk 
az aktív navigációs szolgáltatásokra.

Működés
A geotagging-kompatibilis Nokia 
N82-t sok mindenért lehet szeretni, 
azonban navigálás közben bőven el 
tudnánk viselni egy ennél a 2,4 co-
losnál nagyobb méretű vagy éppen 
érintésérzékeny kijelzőt. Ez utóbbi 
problémát majd az S60 Touch fogja 
orvosolni, amely azért még odébb 
van, viszont a nagyobb kijelzőméret 
könnyen elérhető, ha N82 helyett 
N95-öt (2,6 col) vagy N95 8GB-t 
(2,8 col) vásárolunk. A mozgás-
szenzornak hála a Nokia Maps füg-
gőleges és vízszintes megjelenítési 
módja között egy szimpla kézmoz-
dulattal válthatunk, ezenkívül pe-
dig kiemelendő a Nokia Maps 2.0 
által meghonosított műholdképes, 
illetve hibrid nézetmód. 

Aktuális pozíciónk SMS-ben, 
multimédiás üzenetben, e-mailben 
és bluetooth-on keresztül továb-
bítható, az aktuális közlekedési in-
formációk pedig ezúttal nem RDS-
alapú TMC-n, hanem GPRS-alapú 
RTTI-n keresztül érkeznek meg a 
telefonra. Az autós és immár gyalo-
gos navigációra is kihegyezett No-
kia Maps 2.0 háromféle (gyorsabb, 
optimalizált, rövidebb) útvonalter-
vezésre képes, és a mai elvárások-
nak megfelelően nappali és éjszakai 
üzemmódja is van.

BlackBerry 8310
A triumvirátus harmadik tagja egy-
értelműen nem a hardcore GPS-
felhasználóknak készült, hanem sok-
kal inkább azon üzleti felhasználók-
nak, akiket jó érzéssel tölt el, hogy 
tudják, végszükség esetén akár navi-
gálásra is használható a telefonjuk. 
Ez a masina a RIM-féle BlackBerry 
8310, amely értelemszerűen a fejlett 
BlackBerry üzenetkezelési megoldá-
sok rajongóinak lett kitalálva.

BlackBerry Maps
A Curve-nek is becézett 
okostelefonon ugyanúgy „Térké-
pek” néven fut a gyárilag feltelepí-
tett BlackBerry Maps alkalmazás, 
mint ahogy az N82-n a Nokia Maps. 
Ennek működése alapjaiban tér 
el a már ismertetett iGO és Nokia 
szoft verekétől, ugyanis amíg azok 
offl  ine elven működnek, addig a 
BlackBerry fejlesztése egy vérbeli 
online megoldás, vagyis leginkább 
a már régi ismerősnek tekinthető 
WayFinderhez hasonlítható. Magya-
rul: a térképeket ezúttal nem a mi 
készülékünk tárolja, hanem a tele-
fonunk letölti azokat egy központi 
szerverről. Ennek elméletileg az az 
előnye, hogy mindig a legfrissebb 
térképeket kapjuk, a gyakorlat vi-
szont azt mutatja, hogy egy negyed-
évente frissített offl  ine navigáció is 
remekül helyt tud állni a hétköz-
napokban. A hátrány pedig logiku-
san kikövetkeztethető: a folyamatos 
térképtöltögetések által generált 
adatforgalom adott esetben komoly 
extratételt jelenthet a telefonszám-
lánkon. A BlackBerry 8310 kapcsán 
ehhez még hozzájön az UMTS és 
a HSDPA hiánya, vagyis be kell ér-
nünk azzal, hogy a térképek a nem 

éppen villámgyors GPRS/EDGE-
hálózaton keresztül érkeznek 

meg hozzánk. 

Kijelző
Felbontás tekintetében a 
BlackBerry Curve sem kü-
lönbözik a HTC és a Nokia 
masináktól, vagyis ugyanazt 
a 320x240 pixelt kapjuk, ám 
ezúttal nem függőleges, ha-
nem vízszintes, vagy ha tetszik, 
widescreen-tálalásban és sajnos 
nem érintésérzékeny kivitelben. 
A képméret átlagosnak mond-
ható, lévén, hogy a TFT-display 
ezúttal 2,5 colos képátlón tárja 
elénk a különböző vizuális tar-
talmakat; a virtuális műszerfal a 
Space gombbal rejthető el, illetve 
csalogatható elő. 
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➭ Lassan se szeri, se száma a mindenfé-
le bluetooth-os kiegészítőknek, ame-
lyeket telefonunkhoz kaphatunk, hi-

szen a kékfog-kompatibilitás végre szép 
lassan leszivárgott a legalsóbb árkategóri-
ákba is. Ennél fogva ma már nem kurió-
zum a Bluetooth jelenléte egy-egy mobil-
ban, amely természetesen a kiegészítők 
mind nagyobb térnyeréséhez vezetett. 
Ezen belül azért még mindig elkülönül a 
sztereó bluetooth-szal való kompatibilitás, 
amely elsősorban nyilván a zenehallgatás-
ra is alkalmas, legalább közepesen erős 
mobilok sajátja. E kategóriába tartozó ké-
szülékkel rendelkező olvasóink figyelmébe 
ajánljuk az alábbi kiegészítőket, amelyek 
közül írásunk alapján ki-ki maga eldönt-
heti, hogy mely modell lenne az igényei-
nek leginkább megfelelő.

Nokia BH-501
Az 501-es a legalapvetőbb finn modell, en-
nek megfelelően még nem rendelkezik mul-
timédiás gombáradattal – a hangerő-szabá-
lyozás és a híváskezelés billentyűi azonban 

természetesen itt is megtalálható-
ak. Alapfunkciói elle-

nére összehajtható, 
praktikus kialakí-
tása miatt, illetve 
értelemszerűen a 

komolyabb model-
lekhez képest jóval 

kedvezőbb árfekvése okán az 
extra kezelőfunkciókat nem 

igénylő felhasználóknak min-
denképp ajánlott. 

Nokia BH-503
Amint arra a jelzés is utal, az 503-as már egy 
szinttel feljebb lép a témában, hiszen ugyan-
csak praktikus, vékony pántos kialakítása 
mellett itt már megjelennek a külön zenele-
játszó egyes funkcióit kezelő dedi-
kált gombok a fülkagyló-
ra simuló felületen. 
Kezelése ugyan 
igényel némi 
betanulást, ám 
ha megszok-
tuk a gombok 

elhelyezkedését, akkor akár „vakon” is köny-
nyedén kezelhetőek az egyes funkciók. Ki-
alakítását tekintve ez a típus is a mostanság 
oly népszerű tarkó mögött kapcsolódó for-
mát kapta.

Nokia BH-604
Ezzel szemben a Nokia BH-604 már a lehe-
tő legklasszikusabb megjelenésű, egész fület 
teljesen betakaró, jóval vaskosabb, ám annál 
komolyabb zenei élményt nyújtó modell. Az 
elképesztően kényelmes és szinte minden 
alapvető háttérzajt kizáró kiala-
kítás nem teszi könnyen 
elrakhatóvá e típust, 
ám aki eddig is ilyen 
típusú fejhallgatót 
használt a jobb 
minőség érde-
kében, annak 
mindenképpen 
alternatíva lehet 
ez a bluetooth-os 
headset. 

Nokia BH-903
A 903-as már kifeje-
zetten a cég multimédiás csúcsmodelljeihez, 
az Nseries sorozatú Nokiákhoz készült. Egy-
szerűbb, fülbe dugható formája senkit ne 
tévesszen meg: fejlett visszhangelnyomó és 
zajcsökkentő DSP-kompatibilitása igen ko-
moly hangminőséget eredményez. A nyakba 
akasztható egység további különlegessége, 
hogy megváltás lehet a készülékükből a rá-

diót hiányoló felhasználóknak, hiszen egy 
FM-vevőt is kapott zenekezelő gombjai és 
apró OLED-kijelzője mellé a 903-as.

Motorola HT820
Annak ellenére, hogy a HT820-as első pil-
lantásra egy szimpla alapgépnek tűnik, nem 
feltétlenül az, hiszen itt is megjelennek már 

a fülrészeken az apró, zenelejátszást kezelő 
gombok. Emellett a készülék párnázottsága 
is példás, amely azon túl, hogy nagyon ké-
nyelmes, még az átlagosnál lényegesen jobb 
zajszűrést is eredményez. 

Motorola S805
A HT820-assal szemben az S805-ös egy 
igazi klasszikus, a fejtetőn nagyon kényel-
mesen kipárnázott kialakítású, igen ro-
bosztus modell, amely erőteljes méretével 
egyenesen arányos minőséget produkál. 
A teljes fülkagylót beterítő, szinte min-
den alapvető háttérzajt megszűrő egység 
fülpárnáin természetesen 
ugyancsak helyet kap-

tak a szokásos ze-
nekezelő gombok, 
mint ahogyan a 
hívások fogadására 
alkalmas hatalmas 
külön billentyű is. 

Motorola S9
Az amerikai gyártó S9-ese egy igazi kurió-
zum. Egyrészt cseppálló burkolata és letisz-
tult, a tarkó és a fej vonalát követő szoros ki-
alakítása kifejezetten alkalmassá teszi sport-
tevékenységek (pl. futás) 
közbeni hasz-
nálatra. Más-
részt pedig a 
készülék do-
bozában helyet 
kapott még egy 
nem mindennapi 
extra kiegészítő is, 
amely nem más, mint 
egy iPod adapter, amely lehetővé teszi, hogy 
az S9-est akár egy Apple zenelejátszóval is 
használhassuk. Továbbá az apró méret elle-
nére a füldugók tövében itt is jelen vannak 
az extra kezelőgombok.

jelen bluetooth-körképünkben Az itthon kAphAtó legnépszerűbb sztereó 
vezeték nélküli heAdseteket igyekeztünk egy csokorbA szedni.

kékfogsor
> Szöveg: Sándor gergely > Sandor@telecommagazin.hu > Kép: Steierlein péter
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Samsung SBH500
A koreai gyártó 
SBH500-as mo-
dellje egy igen 
igényes mű-
anyagokból épít-
kező, már-már elegáns 
megjelenésű darab. Kezel-
hetősége logikus és könnyen megszokható. 
A szintén nagyon fi nom bőrrel kipárnázott 
jobb fültakaróegység közepén a híváskeze-
lő, körülötte pedig a zenelejátszó funkciókat 
irányító, éppen ideális méretű gombok ta-
lálhatók. Annak ellenére, hogy ez a modell 
nem fedi le a teljes fülfelületet, meglepően 
komoly zenei élményt volt képes biztosítani. 

Sony Dr-BT10cX
Igen, Sony. Nem Sony Ericsson, csak simán 
Sony. Nekünk sem teljesen világos, hogy 
most hogy is van ez a két cég között, vagyis-
hogy a Sony miért készített önálló márkane-
ve alatt mobiltelefonos kiegészítőt, de tény, 

hogy a megjegyezhetetlen nevű újdonság 
létezik. És amellett, hogy létezik, igazi sonys 
jellemzőkkel is bír: vagyis nem éppen olcsó, 
de cserébe egyedi és gyönyörű. Ugyan a tel-
jes fület eltakaró fejhallgatókat minőségben 
nem éri utol, az „agyba dugós” kialakítású 
kategóriában mindenképp az élvonalba tar-
tozik. 

Jabra BT620s
Természetesen a világ talán egyik legismer-
tebb headsetgyártója is rendelkezik teljesen 
szokványos tarkópántos kialakítású fülhall-
gatóval. A Jabra BT620s egy viszonylag visz-
szafogott árú, ám emellett korrekt minőséget 

biztosító és persze zenelejátszó gom-
bokkal is felvértezett modell. Legin-
kább kedvező ár/minőség aránya mi-

att tarthat számot az érdeklődésre.

Jabra BT8010
Egészen más a helyzet a cég BT8010-es ter-
mékével, ez ugyanis egy igazi különlegesség. 
Az alapvetően egy teljesen hétköznapi, pusz-
tán beszélgetésre használatos, saját kijelzővel 

is ellátott mono headsetből egy kiegészítő 
segítségével azonnal sztereó egység vará-
zsolható. A headset töltőaljzatán keresztül 
tudjuk csatlakoztatni egy rövid vezetékkel a 
másodlagos fülhallgatót a főrészhez, amely 
utóbbin még egy igen könnyen használható 
jog wheel navitárcsa is megtalálható a keze-
lőszervek között. 

Jabra BT3030
A gyártó kínálatának BT3030-as típusa 
azonban még a BT8010-es modellen is túl-
tesz. Merthogy ez a kiegészítő talán az egész 
mezőny legeslegnagyobb egyénisége, hiszen 
nem másnak álcázta a gyártó, mint egy ame-
rikai dögláncnak. A különleges újdonságot 
az extrém és stílusos megoldásokat kedvelő 

mobilosoknak kiemelten ajánljuk. Termé-
szetesen a dögcédula felületén a hívásokat 
kezelő gomb mellett az összes létező zeneke-
zelő billentyű is helyet kapott – továbbá azt 
is meg kell említenünk, hogy a szemerkélő 
esőnek vagy bármilyen folyadéknak is (te-
szem azt sörnek) az átlagnál jobban ellenáll 
a BT3030-as. Mindezen tulajdonságai ideális 
Sziget-headsetté teszik az újdonságot!

Plantronics Pulsar 590E
A Plantronics cég is régóta je-
len van a headsetpiacon. 590E 
készüléke egy klasszikus ki-
alakítású típus a szokásos 
médiagombokkal, illetve egy 
különleges mikrofonmeg-
oldással. Ez a Plantronics 
kiegészítő ugyanis a jobb 
fülrészébe épített mikrofont 
képes az átlagosnál sokkal kö-
zelebb hozni a hangforráshoz, hi-
szen az kihúzható kivitelnek örvend.

Plantronics Voyager 855
A másik Plantronics készülék leginkább 
a Jabra BT8010-ére emlékeztet, ugyanis a 
Voyager 855 is azt a koncepciót követi, hogy 
kínál egy teljesen hétköznapi headsetet, 
amelyből egy apró kiegészítővel azonnal szte-
reó füles alakítható. A nagy különbség a két 

kiegészítő között, hogy ez utóbbi ugyan vala-
mivel kevesebb készenléti és beszélgetési időt 
kínál, ám méretei lényegesen kedvezőbbek és 
kialakítása is elegánsabb valamelyest vetély-
társáénál. A cégnek vélhetően szívügye a be-
szédminőség erősítése is, ugyanis a 855-ös is 
kihúzható mikrofonnal rendelkezik.
(www.headset.hu)

Bluetrek ST1
A Bluetrek ST1-es talán a 
Motorola S9-es egy kicsit 
átdolgozott változata le-
hetne, azonban amíg ke-
zelőgombjai talán jobban 
kezelhetőek, mint az amerikai 
újdonság esetében, addig ké-
nyelem és kialakítás szempontjából 
igen csúnyán alul marad vele szemben.

Sport ErIW890I
Ez a kiegészítő pedig 
tulajdonképpen nem 
átdolgozott válto-
zata a már említett 
S9-esnek, hanem 
inkább konkrétan a 
másolata. Természetesen 
jóval gyengébb minőségben és anyaghaszná-
lat mellett, illetve itt nincs tartozékként iPod 
adapter sem, cserébe viszont értelemszerűen 
lényegesen kedvezőbb az ára.

www.gigatel.hu
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➭ Azt hiszem, nem járok messze az 
igazságtól, ha azt állítom, hogy a 
GPS-es navigáció mostanság arany-

korát éli, hiszen ma már olyanok is navit 
használnak a hétköznapokban, akik né-
hány éve esetleg még azt sem tudták, hogy 
eszik vagy isszák a GPS-t. Ékes bizonyítéka 
ennek, hogy 2007-ben már több mint 175 
millió darab GPS-es hordozható készülé-
ket adtak el, és ez a szám 2012-ig várható-
an 560 millióra fog növekedni. Navigációs 
szolgáltatások azonban nemcsak integrált 
GPS-es mobil eszközökkel használhatóak, 
hanem olyan berendezésekkel is, amelyek-
hez külső GPS-vevőt csatlakoztatunk, ter-
mészetesen bluetooth segítségével.

Nokia LD-4W (www.gigatel.hu)
A piacvezető mobilgyártó immár jó ideje 
nemcsak telefonokat, hanem többek közt 
GPS-vevőket is gyárt. Ezek közül az egyik 
legújabb modell a Nokia LD-4W, amely egy 
hivatalos Nseries kiegészítő. A rendkívül 
vékony kialakítású és egyben elegáns meg-
jelenésű kis masina – ha nem is vízálló, de 
legalábbis – cseppálló kivitelű, ezenkívül 
pedig karabinert, övcsipeszt és egy kis tapa-
dókorongot is kapunk hozzá. A Bluetooth 
2.0 (+EDR) kompatibilis Nokia LD-4W alsó 
élén egy mini Nokia akksitöltő-csatlakozó 
található.

GPS BT560 (www.gigatel.hu)
A Nokia már említett GPS-vevőjéhez ha-
sonló módon ez a készülék is abszolút 
high-tech feelinget sugároz, ám ezúttal nem 
ultravékony, hanem enyhén zömökebb for-
mában. A fekete és ezüst színben pompázó 
GPS BT560 alján két darab tapadó csíkot 
helyeztek el, ezenkívül pedig két tépőzá-
ras rögzítési megoldást is mellékel a gyártó. 

A nagykapacitású integrált lítium-polimer 
akkumulátor maximum 200 órás készenlé-
tet, illetve 16 órás használatot tesz lehetővé. 
A miniUSB-csatis GPS-vevő a Bluetooth 
technológia 1.2-es verziójával kompatibilis.

Navman B10 (www.gigatel.hu)
Ha kézbe vesszük ezt a külső GPS-vevőt, 
olyan érzésünk támad, mintha egy fekete 
gyufásdobozt fognánk, ugyanis a Navman 
B10 külsőre leginkább ehhez hasonlítható. 
Az enyhén olcsó érzetet keltő, közepes mi-
nőségű, kemény műanyag borítást kapott 
készülék fedlapján három mini LED-es jel-

zőfény tudatja velünk a GPS-kapcsolattal, a 
bluetooth-os adatátvitellel, illetve az akku-
mulátorral kapcsolatos információkat. Jó hír, 
hogy a 850 mAh kapacitású és mintegy 10 
órás használati időt biztosító akkumulátor 
könnyen cserélhető.

Blumax GPS-710 (www.gigatel.hu)
Nem, ez nem egy iPod jellegű hordozha-
tó zenelejátszó, hanem egy remek minő-
ségű GPS-vevő. A makulátlan minőségér-
zet elsősorban a berendezés borításának 
köszönhető, amely puhasága révén egy-
részt kellemes tapintást, másrészt pedig 
csúszkálódásmentes használatot tesz lehe-
tővé. A Bluetooth 2.0 (+EDR) kompatibilis 

Blumax újdonság mindössze 57 grammot 
nyom a mérlegen, a gyors és pontos pozici-
onálásról pedig a jó öreg SiRFstarIII chipset 
gondoskodik. Ritkaságszámba megy, hogy a 
készülék mellé nemcsak autós, hanem háló-
zati töltő is jár.

Blumax BS4100 (www.gigatel.hu)
Ebben a kategóriában óriási méretűnek 
számító dobozával lóg ki a sorból a másik 
Blumax masina, amely testvérmodelljéhez 
hasonlóan teljes egészében puha gumíro-

zású készülékházat kapott. Hálózati töltőt 
ezúttal nem kapunk a pénzünkért, kárpót-
lásul viszont a combos, 1000 mAh kapacitá-
sú akkumulátor nem fixen rögzített, hanem 
könnyen cserélhető. A standard miniUSB-
interfésszel felvértezett Blumax BS4100-on 
külsőantenna-csatlakozót is találunk arra az 
esetre, ha valamilyen rejtélyes ok miatt eset-
legesen nem lenne elegendő az integrált an-
tenna vevőképessége.

Falcom Navi XT (www.gigatel.hu)
Ezt a készüléket leginkább strapamobilok 
és ipari kéziszámítógépek kiegészítőjeként 
tudom elképzelni. A kilapított tojás-, illetve 
kavicsformájú Falcom Navi XT felső élére 
került bekapcsoló gombja az ellenálló ké-

pesség fokozása érdekében teljesen por- és 
vízmentes, rejtett helyre került, azonban kár, 
hogy a bal oldalra helyezett külsőantenna-
csatlakozót fedetlenül hagyták a fejlesztők. 
A GPS-vevőhöz egy univerzálistöltő-megol-
dást mellékel a forgalmazó, ezenkívül nem 
elhanyagolható szempont, hogy a 850 mAh 
kapacitású akkumulátor egy laza mozdulat-
tal bármikor kiszedhető belőle.

ezúttAl A külső gps-vevők piAcánAk 
néhány legfrissebb készülékét mu-
tAtjuk be röviden olvAsóinknAk.

gPs-vevők bemutatóJa
> Szöveg: budai péter > budai@telecommagazin.hu > Kép: Steierlein péter
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Nokia szTereó 
headseT
www.cellect.hu

A nokia Wh-700-as egy klasszikus „agyba dugós” kialakítású headset. 
A típus egyre népszerűbb, hiszen ez a megoldás a zenét a lehető leg-
közelebbről közvetíti, és még a hallójáratot is teljesen betömi, azaz a 
külvilág háttérzajai is sokkal mérsékeltebben szűrödnek be. A szab-
ványos 3,5-ös jackaljzatban végződő egység azoknak kedvez, akik a 
modern, bluetooth-on kommunikáló egységeket a visszafogottabb 
hangminőség miatt elutasítják. természetesen a kiegészítőn egy mik-
rofonnal ellátott híváskezelő egység is helyet kapott.
Ár: 12990 Ft

3

iPhoNe TölTők
www.bluetel.hu

Aki iphone-t vásárol külföldön, annak mindenképp szüksége lesz egy 
hálózati töltőre, hiszen a kinti aljzathoz készült töltő itthon nem hasz-
nálható (külön adapter nélkül). A bluetel kínálatában most a szimpla 
hófehér hálózati mellett még szivargyújtóról működő autóstöltőt is 
találnak az iphone tulajdonosok. természetesen az azonos csatla-
kozónyílásoknak hála mindkét egység használható közönséges ipod 
lejátszók töltésére is.
Ár: 2000 Ft

5

exTréM Tokok
www.gigatel.hu

Aki az igazán extrém megjelenésű mobiltartókat kedveli, annak min-
denképp érdemes néhány pillantást vetnie az itt látható sxp Xtreme 
tokokra, hiszen ezen kiegészítők mintázata igencsak eltér a megszo-
kott kommersz ábrák, illetve díszítések szürke világától. Akad köztük 
stílusos nonfiguratív minta éppúgy, mint poénos ábra vagy érdekes 
színezet.
Ár: 1999-2799 Ft

1

egyedi Tokok
www.haffner.hu

A sox név mára kishazánkban is a legismertebb mobiltokmárkák egyi-
ke lett. természetesen ebben a hónapban is érkezett egy újabb, a cég 
nevével fémjelzett mobiltartó-széria. A domború koncentrikus körök-
kel díszített, nagyon finom műanyagból készült tartók számos rikító, 
fiatalos színben kaphatóak – és természetesen mindegyik modellhez 
jár a karabineres rögzítő is.
Ár: 1990 Ft

4

FiNN aPróság
www.mobilmania.hu

A nokia bh-209-es bluetooth-os headset egyike a legkisebbeknek. 
egészen parányi méretével társuló egyszerű kezelhetősége és kedve-
ző ára miatt személyében tisztelhetjük az egyik legkedveltebb finn 
vezeték nélküli kiegészítőt. sikeréhez a fentieken túl vélhetően igen 
igényes anyaghasználata is nagyban hozzájárul.
Ár: 6690 Ft

6

saMsuNg WeP350 
headseT
www.gigatel.hu

A koreai vállalat legújabb headsetje két dolog miatt is figyelmet ér-
demel. egyrészt igen vékony a kialakítása, így remek társa lehet bár-
melyik ultra edition sorozatú samsung készüléknek. másrészt igen 
egyszerű kezelhetőséggel is büszkélkedhet az újdonság, hiszen a ha-
talmas középső híváskezelő gomb, illetve az összes többi kezelőszerv 
is igen jól elérhető és logikus kialakítású.
Ár: 11999 Ft

2

1

2

3

4

5

6
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leVi’s headseT
www.gigatel.hu

Aki egyedi és stílusos megjelenése miatt a levi’s mobiljára adta le 
voksát a legutóbbi készülékvásárláskor, annak jószerivel kötelező ki-
egészítő az itt látható azonos márkájú headset, amely természetesen 
színben, anyagban és formai kialakításban egyaránt tökéletesen pasz-
szol a farmermobilhoz. ráadásul a doboz tartalmaz még egy hasonló-
an stílusos tartóegységet is, amely egy láncra fűzve viselhető.
Ár: 12999 Ft

1

akkuMuláTorok
www.gigatel.hu

minden idők egyik legkeresettebb mobiltartozéka még mindig az 
akkumulátor, amelyből – azon túl, hogyha szétment, nyilván újat kell 
vennünk – gyakran nem árt egy-egy tartalékdarabot is fenntartani 
arra az esetre, ha éppen – ahogyan az lenni szokott – a legkritikusabb 
pillanatban merülne le készülékünk. A gigatelnél most olyan ritkább 
darabok is elérhetőek, mint a sharp gX33, illetve a nokia 8800 Art 
modelljeihez tartozó energiahordozók.
Ár: 2499 Ft-tól

5

egyszerű 
kihaNgosíTás
www.mobilmania.hu

Az autós kihangosítás előnyei és szükségszerűsége semmiképp sem 
szorul különösebb ecsetelésre. A kérdés egyik legegyszerűbb meg-
oldásának pedig a nokia hf-33W tartozékát tekinthetjük, amelyet 
közvetlenül a szivargyújtóaljzatba dugva gyakorlatilag azonnal hasz-
nálhatunk is. ráadásul a készülék nemcsak, hogy semmiféle szerelést 
nem igényel, de autóváltáskor is egyetlen mozdulattal áthelyezhető 
az új járműbe.
Ár: 12490 Ft

6

dreiM öVTokok
www.cellect.hu

A különböző mobiltelefon-tartók között a komolyabb készülékeket 
használó mobilosok körében egyértelműen az övre fűzhető típusok 
örvendenek a legnagyobb népszerűségnek. e területen pedig a dreim 
kiegészítők igen kimagasló ismertségre tettek szert. leginkább azért, 
mert roppant igényes anyagokkal (többnyire bőrrel) és olyan övre fűz-
hető megoldással dolgoznak, amely megmarad egy öv nélküli nadrág 
szélén is felcsíptetve.
Ár: 1090 Ft

4

hTC aszTali 
dokkoló
www.speedshop.hu

A htc cruise és tytn ii készüléktulajdonosok figyelmébe ajánljuk e 
kiegészítőt, amely az említett modellek töltő és dokkoló állomása. 
hasznos funkcióján túlmenően egy ilyen kiegészítő nemcsak a ké-
szülék állandó töltését és szinkronizációját hivatott segíteni, hanem 
egyúttal tökéletes tárolója is az adott pdA-mobilnak – remek dísze 
bármelyik komolyabb vezetői íróasztalnak is.
Ár: 5989, 6490 Ft

3

saMsuNg Mobil 
haNgszórók
www.cellect.hu

A koreai gyártó Asp600-as kiegészítője két parányi mini hangfal, 
amelyek egy közös vezetéken keresztül csatlakoztathatóak a samsung 
mobilokhoz. A két egység ráadásul amellett, hogy igen kompakt 
kialakításnak örvendenek, hangminőség és hangerő tekintetében 
messze meghaladják a termetük alapján elvárható szintet.
Ár: 8550 Ft
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aMerikai headseT
www.mobilmania.hu

A motorola egyik legegyszerűbb kialakítású, legkönnyebben hasz-
nálható headsetjét tisztelhetjük a h385-ös modellben, amely ezen 
tulajdonságai dacára még egészen tetszetős küllemmel is bír. rá-
adásul fi zikai paramétereit tekintve is igen előkelő helyen szerepel a 
bluetooth-os egységek között, ezt 8000 forint alatti vételárából nem 
feltétlenül gondolnánk.
Ár: 7490 Ft

1

soNy eriCssoN 
aCTiVe sPeaker
www.cellect.hu

A sony ericsson mAs-100-as kiegészítője egyszerre egy hatalmas mo-
biltartó, egy sztereó kihangosító, illetve egy fm-rádióvevő. Az igen 
egyedi megjelenésű, ketté cipzározható egység egy fm-rádióantennát 
is magában foglal azon mobilokhoz, amelyek ezzel a képességgel 
gyárilag nem láttattak el. emellett természetesen a mobilunkon tá-
rolt zenei anyagok (szűk körű) megosztására is alkalmas a különleges 
tartozék.
Ár: 12990 Ft

5

TokÚJdoNságok
www.bluetel.hu

A bluetelhez új, szolidan elegáns tokok egész áradata érkezett ebben 
a hónapban is. olyan igen keresett darabokkal, mint a nokia 6500 
classic modellekhez való mintás fekete tok, az n73-ashoz való plüss 
szütyő vagy éppen a sony ericsson p1-eséhez, illetve a samsung 
u700-asához szánt tartóegységek.
Ár: 1790 - 2500 Ft

2

iPhoNe kiegészíTők
www.speedshop.hu

hazánk egyik legismertebb kiegészítőforgalmazója, a speedshop is 
felismerte az iphone népszerűségében rejlő lehetőségeket. ebben 
a hónapban ugyanis számos, kifejezetten az Apple első mobiltele-
fonjához készült tartozékkal rukkoltak elő, a google maps funkciók 
autós használatát megkönnyítő, szélvédőre tapasztható tartóegység-
től kezdve az elegáns és exkluzív bőrtokon át egészen a kijelzővédő 
fóliáig.
Ár: 18949 Ft

6

adaTkoMMuNiká-
Ciós kábel
www.mobilmania.hu

Az egyik legalapvetőbb – és leggyorsabb! – adatkommunikációs 
megoldás asztali számítógép és egy mobiltelefon között még mindig 
az adatkábeles csatlakozás. ráadásul, mivel egyre több készüléknél 
kerül leváltásra a korábbi gyári aljzat az univerzális micro-, illetve 
mini-usb-s foglalatra, a nokia dke-2-es adatkábeléből mindenképp 
érdemes lehet beszerezni egyet, amennyiben készülékünk dobozában 
nem találtunk ilyet.
Ár: 4490 Ft

4

Pierre CardiN 
iPhoNe Tok
www.haffner.hu

egy igazán igényes iphone tulajdonos féltve őrzött kincsét nem hord-
hatja akármiben. A haff nernél megjelent pierre cardin iphone tok 
azonban tökéletes hordozója lehet az Apple mobiljának. A kiegészítő 
azon túlmenően, hogy roppant elegáns megjelenésű, természetesen 
valódi bőrből van, és megmunkálása is igen fi gyelemreméltó.
Ár: 2390 Ft
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MiNőségi Pda-Tok
www.speedshop.hu

A mio p360/560 készülékek tulajdonosai számára lehet remek válasz-
tás a brando eme legújabb bőrtokja. Amellett, hogy a kiegészítő teljes 
egészében óvja a féltett készülékeket a különböző kisebb erejű külső 
támadásokkal szemben, még a márkára jellemző igen igényes anyag- 
és megmunkálási minőséget is hozza. Így a tok gyakorlatilag bármi-
lyen környezetben méltó hordozója lehet pdA-nknak.
Ár: 7769 Ft

3

blueTrek headseT
www.gigatel.hu

Az igazán kecses headseteket kedvelő felhasználók (elsősorban nyil-
ván a gyengébbik nem képviselői) egész biztosan szeretni fogják a 
bluetrek újdonságát. A cég sense névre keresztelt modellje ugyanis 
apró gömbben végződő, extrém vékony fülpántjával és lakkfelületű 
előlapjával kifejezetten kecses és elegáns kisugárzást tudhat magáé-
nak. A küllembeli kiválóságok ráadásul nem mentek a hangminőség 
rovására sem, hiszen az is egészen remek.
Ár: 12999 Ft

5

sMd kiForraszTó 
álloMás
www.gigatel.hu

egyértelműen, de nem kizárólagosan a szervizek figyelmébe ajánljuk 
az itt látható forrasztóállomást. köztudott ugyanis, hogy rengetegen 
szeretik maguk megbütykölni meghibásodott készüléküket – nekik is 
nagy szolgálatot tehet ez a termék. különösen, hogy természetesen 
nem pusztán mobiltelefonok, hanem gyakorlatilag bármilyen más 
elektronikai berendezés vagy kütyü megszereléséhez is nagy segítsé-
get nyújthat a digitális kijelzővel is ellátott forrasztóegység.
Ár: 20999 Ft

6

haláli Csillag
www.mobilmania.hu

Az itt látható apró mobilhangszóró leginkább a star Wars filmek 
halálcsillagjára emlékeztet. Az egyedi formavilágú, bluetooth kom-
munikációval kapcsolódó újdonság azonban nem csupán különc kül-
lemével igyekszik hódítani. Az mbs-100 ugyanis meglepően komoly 
hangerőt és hangminőséget is képes produkálni.
Ár: 12990 Ft

4

szagos 
adaThordozó
www.speedshop.hu

egy igazi különlegesség érkezett hozzánk a képeken látható adathor-
dozók személyében. ezek az apró és kompakt kialakítású pendrive-ok 
nem csupán méretükkel és élénk színükkel hívják fel magukra a fi-
gyelmet. merthogy az 1, 2 vagy akár 4 gb-os kapacitással is elérhető 
újdonságok a világ első illatosított usb-s adathordozói! A különböző 
gyümölcsízekben elérhető eszközök ára ráadásul nem magasodik hor-
ribilisan normál kivitelű társaik vételára fölé.
Ár: 1782, 2590, 4489 Ft

1

lg headseT
www.gigatel.hu

Az lg hbm-760-as bluetooth-os headsetje egy nagyon jól eltalált da-
rab. mérete még nem túl apró a kényelmes kezeléshez, viszont ahhoz 
már éppen elég kicsi, hogy a legapróbb zsebben is kényelmesen elfér-
jen, és bárhová elvihető legyen. emellett említést érdemel még mére-
teit meghazudtoló hangminősége, illetve impozáns külleme is. mind-
ezen tulajdonságainak együttese tette lehetővé, hogy a kis kiegészítő 
egyike legyen a legkeresettebb lg tartozékoknak.
Ár: 8999 Ft
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iPhoNe PorTable
www.concorde.hu

iphone tulajdonosok figyelem! Az itt látható kiegészítő egyike az ed-
dig bemutatott Apple mobiltartozékok legjobbjainak. Az alapvetően 
puszta tokként is használható tartó amellett, hogy asztali dokkoló-
ként is megállja a helyét, rendelkezik még egy igen egyedi képes-
séggel is. mégpedig azzal, hogy képes feltöltődni akár egy második 
akkumulátor, így lemerült iphone készülékünkre csatlakoztatva azt 
újra éltető energiával látja el – mintha csak rátöltöttünk volna a te-
lefon akksijára.
Ár: 6990 Ft

1

TMC-VeVő
www.speedshop.hu

kísérleti stádiumban már itthon is van tmc-szolgáltatás, így a nap-
rakész gps-információk érdekében azoknak, akiknek készüléke nem 
rendelkezik beépített vevőegységgel, mindenképp gondolkodniuk 
kell valamiféle megoldáson. Amennyiben a szóban forgó felhasználó 
ragaszkodik eddigi jól megszokott készülékéhez, érdemes lehet csu-
pán egy külső tmc-vevő beszerzésén elgondolkodni. A különleges 
vevőegység ráadásul bluetooth-os kommunikációs porton keresztül 
csatlakozik, így szinte minden pdA-mobilhoz vagy okostelefonhoz 
hozzákapcsolható.
Ár: 16990 Ft

2

MiCrosd-kárTya 
MeMory sTiCk-
adaPTerrel
www.speedshop.hu

egy egészen érdekes párosítás az itt látható memóriakártya-csomag, 
amely egy 1 gb kapacitású microsd-kártyát egy memory stick pro 
duo-adapterrel együtt kínál. A kétségkívül legnépszerűbb mobilte-
lefonos kártyaformátum mellé többnyire normál sd-foglalatú adap-
ter szokott kerülni – ez a kialakítás azonban leginkább a valamilyen 
sony kütyüvel is rendelkező felhasználóknak lehet nagy megváltás, 
hiszen így mobilos kártyájukat (akár egy másik, lényegesen nagyobb 
kapacitásút is) szabadon használhatják ms-bővítős más digitális esz-
közeikben is.
Ár: 3990 Ft

4

Tükrös 
kéPerNyőFólia
www.gigatel.hu

mobiltelefonunk kijelzőjének különböző felragasztható kijelzővédő 
fóliákkal történő óvása egyáltalán nem új keletű dolog ma már. Az 
itt látható védőfólia azonban egy kicsit más, mint általában az ilyen 
szokványos termékek. mégpedig abban különbözik társaitól, hogy 
ez a típus egy extra tükörfunkciót is biztosít használójának. egy kicsit 
megdöntve a készüléket ugyanis a vékony védőréteg teljesen vissza-
tükröződővé válik, amely révén a hölgyek akár sminkeléshez is hasz-
nálhatják mobiljukat – ők egész biztosan imádni fogják!
Ár: 799 Ft

3

Nokia 6500 
kihaNgosíTó
www.haffner.hu

A nokia 6500 slide egy igen népszerű modell a hazai piacon. ennél 
fogva nem is meglepő, hogy elég nagy a kereslet a készülék kiegé-
szítőit illetően is. Aki viszont nem szeretne méregdrága gyári tarto-
zékokat vásárolni hozzá, az a haffnernél az utángyártottak közül is 
válogathat. Az egyik legkeresettebb ilyen termék a slide modellhez 
szánt kihangosító, amely nem gyári mivolta ellenére egészen korrekt 
minőséget hoz.
Ár: 19990 Ft

5

1

2
3

4

5



mobil Piactér

64

Telecommunikációs szAkbolTok

szinte ingyenes hirdetési lehetőség szakboltok számára. Hívjon! 06(30)680-9000

budApest

Mobilkommunikációs 
nagykereskedés
1133, budapest, kárpát utca 9. 
telefonszámaink:

- 06-1-801-2670
- 06-1-801-2680
- 06-20-661-7415
- 06-30-998-9781
- 06-70-368-5807

faxszámunk:
- 06-1-801-2681

e-mail címeink:
- info@phonezone.hu
- ugyfelszolgalat@phonezone.hu
- rendeles@phonezone.hu

nyitvatartás:
hétfőtől-péntekig: 09.00 - 18.00
Kínálatunkból:
Új, független mobiltelefonok, gyári 
és utángyártott tartozékok, 
szervizanyagok. pdA, pnA 
készülékek, tartozékok, kiegészítők 
széles tárháza.
navigációs készülékek az alapoktól 
a legfelsőbb kategóriáig, 
kiegészítőkkel, alkatrészekkel.
Szolgáltatásainkból:
teljeskörű szervízszolgáltatás

- garanciális javítás
- garancián túli javítás
- bevizsgálás

háhozszállítás, postai kézbesítés.
területi képviselet.

Bluetel
1062 budapest podmaniczky u. 89.
tel.: 06/70/318-4542;
06/70/9333-655
06/1/373-0580
e-mail: info@bluetel.hu
www.bluetel.hu
Mobiltelefon, kamera, fényképe-ző 
és pdA tartozékok. Mobilte-lefon 
és navigációs készülékek kis- és 
nagykereskedése.

Fortuna GSM
➮ budapest józsef krt. 44.
(józsef u. józsef krt. sarok)
telefon: (20)9525-184,  
(30)2079-033
fax: 210-7442
➮ Mammut i. f.sz. a mozgólépcső 
alatt!
e-mail: mammut@fortunagsm.hu 
telefon: (70)4560-666
Mobiltelefon adás-vétel, csere. 
nagy választék, szenzációs árak, 
szerviz.

Motobolt
1024 budapest, retek u.6.
tel.: 06(1)336-12-86
1133 budapest, tisza u. 8.
tel.: 06(1)343-03-07 
Motorola szakbolt és szerviz
www.motobolt.hu

1043 bp. árpád út 95.
tel.: 06-70/318-0392
tel/fax: 06-1/369-2219
www.fullgsm.hu
e-Mail: info@fullgsm.hu
használt és új mobiltelefonok, 
akciós csomagok, adás-vétel- csere.

1042 bp. árpád út 62/b
Új és használt mobiltelefon adás-
vétel-csere-szerviz.
tel.: 06(70)513-2007, 06(1)787-3773, 
06(20)287-5555, 06(30)688-87-88
www.fullgsm.hu
e-mail: nemes@vodafone.hu

 
web: www.legolcsobbgsm.hu
e-mail: info@legolcsobbgsm.hu 
tel: +36(20)4321 656
cím: 1062 budapest, teréz krt. 56. 
nyugatgsM (A podmaniczky u. és 
a teréz krt. sarkán, a nyugati nagy 
postával szemben!) 
Mobiltelefon szaküzlet 48 órás 
gyorsszerviz. országos ingyenes 
házhoz szállítás. Adásvétel, csere, 
beszámítás, on-line rendelés.

Spiller GSM
1043 budapest árpád út 56. (az 
udvarban)
tel:(1)390-2175, (20)975-5815
Mobiltelefonok adásvétele, cseréje. 
szervizelés rövid határidővel, 
garanciával.

Speedshop.hu
1134 budapest klapka u. 4.  
tel.: 06(1)288-0498, 
06(20)9667-842, 06(30)904-05-03, 
06(70)553-0001
fax: 06(1)288-0497
e-mail: info@speedshop.hu
Web: www.speedshop.hu
gyári és utángyártott mobil-
telefon és Utángyártott pdA 
tartozékok kis és nagykeres-
kedelme. több mint 3000 

különféle termék készletről.

bAlAssAgyArmAt
Fortuna GSM II.
2660 balassagyarmat, hunyadi u.1. 
(rákóczi út – hunyadi út sarok)
tel: (20)476-4766,
(30)380-0055
Mobiltelefon adás-vétel, csere, 
nagy választék, szenzációs árak, 
szerviz.

cegléd
Ma-Mi GSM
cegléd Malomtó szél 30. (tesco) 
tel.: 06(70)561-1011 
Új és használt rádiótelefonok 
vétele, eladása és cseréje. 
gyorsszerviz helyben! Mindhárom 

szolgáltató online feltöltés 
helyben.
Minden ami gsM!
www.mindenamigsm.hu 

dunAkeszi

dunakeszi, fő út 115.
tel.: 06(20)993-3993
www.fullgsm.hu
e-mail: fullkeszi@freemail.hu
használt és új mobiltelefonok, 
akcsiós csomagok, adás-vétel-csere.

kiskunhAlAs
Phonetastic kft.
6400 kiskunhalas
cserepes utca 3/a.
tel.: (70)338-4660,
(70)387-0096,
(30) 538-0735
fax.: +36 (77)421-170
e-mail: office@phonetastic.hu

vác
Bim-Bam GSM
2600 vác petőfi u. földvári tér 
sarok. tel: 06(20)9826-202, 
06(27)501-165.
rádiótelefonok és tartozékok.
pannon partner.
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Apple
Apple iphone 8gb új, 1 év bolti garancia ár: 95.000 
ft 1 év garanciával, bp-re ingyenes kiszállítás 
vidékre postai utánvétel készülék 0 ft-tól 
elvihető!!! texphone texphone.olcsogsm.hu 
+36 (1) 2990615

lG
lg kp100: új, kártyafüggetlen készülék, minden 
tartozékával együtt, magyar menüvel, 1 év gyári 
magyar garanciával, 8 990 ft, www.mobilmania.hu

lg kg 800, fekete, vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:19.990.- tel:06-70-513-2007

lg kg800 chocolate dobozában minden 
tartozékával 23000ft-ért fekete színben 
pannonosan eladó. tel.: 06(1)390-2175

lg ku-990 Wiewty új, gyári kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 1 év gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
84.990 ft www.fortunagsm.hu  06-1/210-7442

lg shine vadonatúj,ezüst,titán színben független, 
dobozában garanciával eladó! ár:22.990.-
tel:06-20-287-5555

lg prada vadonatúj,kártyafüggetlen, dobozában 
garanciával eladó! ár:49.990.- tel:06-20-287-5555

lg ku250 Akció! (1,3mp kamera,micrsd,mp3!) 
vadonatúj, független, dobozában garanciával 
eladó! ár:9.990.- tel:06-70-513-2007

lg ku990 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:49.990.- tel:06-70-513-2007

lg l600v vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:9.990.- tel:06-70-513-2007

lg ku970 shine használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 34.900 ft árpádgsm flórián üzletkpont 
arpadgsmflorianuzletkozpont.olcsogsm.hu +36 
(20) 2057793

lg l600v használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 14.900 ft árpádgsm flórián üzletkpont 
arpadgsmflorianuzletkozpont.olcsogsm.hu +36 
(20) 2057793

lg b2050 használt, 3 hónap bolti garancia ár: 7.000 
ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.olcsogsm.hu 
+36 (20) 2479690

lg ke970 silver használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 25.000 ft árpádgsm nyugati arpadgsmnyugati.
olcsogsm.hu +36 (20) 2046344

lg f2400 használt, 3 hónap bolti garancia ár: 7.000 
ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 2077540

lg ke770 shine használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 22.000 ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

lg kg800 black használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 20.000 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

lg kg800 black használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 19.900 ft árpádgsm flórián üzletkpont 
arpadgsmflorianuzletkozpont.olcsogsm.hu +36 
(20) 2057793

lg l600v használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 18.000 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

lg kg110 black használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 6.000 ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

lg kg810 használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 19.900 ft árpádgsm flórián üzletkpont 
arpadgsmflorianuzletkozpont.olcsogsm.hu +36 
(20) 2057793

lg ke850 prada black használt, 3 hónap bolti 
garancia ár: 39.000 ft árpádgsm Angyalföld 
arpadgsm.olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

lg kg110 black használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 5.000 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

lg ke970 silver használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 25.000 ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

lg c3300 használt, 3 hónap bolti garancia ár: 7.000 
ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 2077540

lg ke970 titan új, 1 év gyári garancia ár: 33.990 ft 
új, 0 perces, dobozábAn, titAn, silver és pink 
szÍnben, gyári kiegészÍtőivel és 1 év gyári lg 
gArAnciávAl!! flash gsm flashgsm.olcsogsm.hu 
+36 (70) 2216424

lg ke970 shine új, 1 év bolti garancia ár: 39.900 
ft gsm studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu 
+36 (70) 5 655 655

lg ku990 black új, 1 év gyári garancia ár: 71.990 ft 
új, 0 perces, dobozábAn, gyári kiegészÍtőivel 
és 1 év gyári lg gArAnciávAl!! flash gsm 
flashgsm.olcsogsm.hu +36 (70) 2216424

lg ke850 prada black új, 2 év bolti garancia 
ár: 62.990 ft új, 0 perces, dobozábAn, fekete 
és ezüst szÍnben, gyári kiegészÍtőivel és 
1+2 év gArAnciávAl!! (gyári lg gArAnciávAl-
64000ft) flash gsm flashgsm.olcsogsm.hu +36 
(70) 2216424

lg ke850 prada black új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 56.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, független mobiltelefonok, pdA, 
pnA navigációk, lAtopok, a gsmline.hu boltból 
megbÍzhAtóAn! gsmline.hu gsmline.olcsogsm.hu 
+36 (70) 3115009

lg kf600 új, 1 év gyári garancia ár: 48.990 ft új, 0 
perces, dobozábAn, gyári kiegészÍtőivel és 1 
év gyári lg gArAnciávAl!! flash gsm flashgsm.
olcsogsm.hu +36 (70) 2216424

lg ke850 prada silver új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 56.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, független mobiltelefonok, pdA, 
pnA navigációk, lAtopok, a gsmline.hu boltból 
megbÍzhAtóAn! gsmline.hu gsmline.olcsogsm.hu 
+36 (70) 3115009

lg ke850 prada silver új, 1 év magyar garancia 
ár: 63.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

lg ke850 prada black új, 1 év magyar garancia 
ár: 63.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

lg kf600 venus új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 48.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, független mobiltelefonok, pdA, 
pnA navigációk, lAtopok, a gsmline.hu boltból 
megbÍzhAtóAn! gsmline.hu gsmline.olcsogsm.hu 
+36 (70) 3115009

lg kg920 új, 1 év bolti garancia ár: 56.900 ft gsm 
studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu  
+36 (70) 5 655 655

lg ks20 új, 1 év bolti garancia ár: 90.000 ft 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

MotorolA

motorola f3: új, kártyafüggetlen készülék, minden 
tartozékával együtt, magyar menüvel, 2 év gyári 
magyar garanciával, 5 990 ft, www.mobilmania.hu

motorola v8 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:48.990.- tel:06-70-318-0392 
www.fullgsm.hu

motorola v6 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:29.990.- tel:06-70-318-0392 
www.fullgsm.hu

motorola z8 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:52.990.- tel:06-70-318-0392 
www.fullgsm.hu

motorola z6 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:34.990.- tel:06-70-318-0392 
www.fullgsm.hu

motorola Q7 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:57.990.- tel:06-70-318-0392 
www.fullgsm.hu

motorola k1 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:25.990.- tel:06-70-318-0392 
www.fullgsm.hu

motorola k3 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:38.990.- tel:06-70-318-0392 
www.fullgsm.hu

motorola k1 krzr blue használt, 3 hónap bolti 
garancia ár: 19.000 ft árpádgsm Angyalföld 
arpadgsm.olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

motorola v3 rAzr használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 12.000 ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

motorola W375 orange használt, 3 hónap bolti 
garancia ár: 12.900 ft árpádgsm flórián üzletkpont 
arpadgsmflorianuzletkozpont.olcsogsm.hu +36 
(20) 2057793

motorola W375 használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 12.900 ft árpádgsm flórián üzletkpont 
arpadgsmflorianuzletkozpont.olcsogsm.hu +36 
(20) 2057793

motorola c380/c385 használt, 3 hónap 
bolti garancia ár: 8.000 ft árpádgsm újpest 
arpadgsmujpest.olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

motorola k1 krzr blue használt, 1 hónap 
software garancia ár: 15.900 ft szép állapotban, 
kártyafüggetlen, gyári töltővel 15.900ft retrotel 
gsm retrotel.olcsogsm.hu +36 (20) 3754700

motorola v3 rAzr silver használt, 3 hónap bolti 
garancia ár: 11.900 ft árpádgsm flórián üzletkpont 
arpadgsmflorianuzletkozpont.olcsogsm.hu +36 
(20) 2057793

motorola v360 használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 10.000 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

motorola k1 krzr blue használt, 3 hónap 
bolti garancia ár: 23.000 ft árpádgsm nyugati 
arpadgsmnyugati.olcsogsm.hu +36 (20) 2046344

motorola v3 rAzr black használt, 3 hónap bolti 
garancia ár: 11.900 ft árpádgsm flórián üzletkpont 
arpadgsmflorianuzletkozpont.olcsogsm.hu +36 
(20) 2057793

motorola W375 orange használt, 3 hónap 
bolti garancia ár: 13.000 ft árpádgsm nyugati 
arpadgsmnyugati.olcsogsm.hu +36 (20) 2046344

motorola W375 orange használt, 3 hónap gyári 
garancia ár: 13.000 ft árpádgsm Angyalföld 
arpadgsm.olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

motorola v3i rAzr black használt, 3 hónap 
bolti garancia ár: 19.900 ft árpádgsm flórián 
üzletkpont arpadgsmflorianuzletkozpont.olcsogsm.
hu +36 (20) 2057793

motorola v3 rAzr silver használt, 3 hónap bolti 
garancia ár: 11.000 ft árpádgsm Angyalföld 
arpadgsm.olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

motorola v3i rAzr használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 15.000 ft árpádgsm nyugati arpadgsmnyugati.
olcsogsm.hu +36 (20) 2046344

motorola v3 rAzr silver használt, 3 hónap 
bolti garancia ár: 15.000 ft árpádgsm újpest 
arpadgsmujpest.olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

motorola W375 orange használt, 3 hónap bolti 
garancia ár: 12.900 ft árpádgsm flórián üzletkpont 
arpadgsmflorianuzletkozpont.olcsogsm.hu +36 
(20) 2057793

motorola v220 használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 8.000 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

motorola v3 rAzr használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 28.000 ft dolche árpádgsm Angyalföld 
arpadgsm.olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

motorola v3 rAzr pink új, 1 év bolti garancia 
ár: 30.900 ft gsm studio budapest gsmstudio.
olcsogsm.hu +36 (70) 5 655 655

motorola k1 krzr új, 1 év bolti garancia ár: 31.000 
ft 1 év garanciával, bp-re ingyenes kiszállítás 
vidékre postai utánvétel készülék 0 ft-tól 
elvihető!!! texphone texphone.olcsogsm.hu 
+36 (1) 2990615

motorola k3 krzr stone gray új, 1 év magyar 
garancia ár: 42.000 ft ingyenes országos házhoz 
szállítás! készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű 
garanciát vállalunk! készülék-beszámítás, 
adásvétel, csere, szerviz … on-line rendelés és 
aktuális kínálat: www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 
20 4321 656 legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

motorola k3 krzr stone gray új, 1 év bolti garancia 
ár: 40.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

motorola z6 rizr silver új, 1 év bolti garancia 
ár: 44.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

motorola k1 krzr red új, 1 év magyar garancia 
ár: 34.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

motorola v3i rAzr silver új, 1 év magyar garancia 
ár: 32.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

motorola v9 rAzr2 grey új, 1 év magyar garancia 
ár: 75.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

motorola v9 rAzr2 mahagoni új, 1 év bolti 
garancia ár: 61.000 ft ingyenes országos házhoz 
szállítás! készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű 
garanciát vállalunk! készülék-beszámítás, 
adásvétel, csere, szerviz … on-line rendelés és 
aktuális kínálat: www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 
20 4321 656 legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

motorola k1 krzr silver új, 1 év magyar garancia 
ár: 34.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

motorola Q 9h új, 1 év bolti garancia ár: 58.000 ft 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656
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motorola v3i rAzr d&g gold új, 2 év bolti garancia 
ár: 46.990 ft új, 0 perces, dobozábAn, gyári 
kiegészÍtőivel és 1 teljeskörű és 2 év szoftver 
gArAnciávAl!! flash gsm flashgsm.olcsogsm.hu 
+36 (70) 2216424

motorola z3 rizr új, 1 év bolti garancia ár: 33.900 
ft gsm studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu 
+36 (70) 5 655 655

motorola k1 krzr blue új, 1 év magyar garancia 
ár: 34.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

motorola v9 rAzr2 mahagoni új, 2 év bolti 
garancia ár: 51.990 ft új, 0 perces, dobozábAn, 
gyári kiegészÍtőivel és 1 teljeskörű és 2 év 
szoftver gArAnciávAl!! (gyári motorolA 
gArAnciávAl-77000ft) flash gsm flashgsm.
olcsogsm.hu +36 (70) 2216424

motorola u9 pebl új, 1 év bolti garancia ár: 48.900 
ft gsm studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu 
+36 (70) 5 655 655

motorola k3 krzr black új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 35.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, függetle gsmline.hu gsmline.olcsogsm.
hu +36 (70) 3115009

motorola A1200 black új, 1 év bolti garancia 
ár: 47.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz … on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

motorola v8 rAzr2 luxury gold új, 12 hónap 
bolti garancia ár: 76.900 ft új! 06(70)311-5009 
www.gsmline.hu oldalról ingyenes akár 1 
órán belüli kiszállítással megrendelheti, vagy 
azonnali rendelés telefonon: +36(70)311-5009 
A készüléket több kiszerelésben és árban 
áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza hívja! új, 
független gsmline.hu gsmline.olcsogsm.hu 
+36 (70) 3115009

motorola z3 rizr black új, 1 év bolti garancia 
ár: 31.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

NokiA
nokia n78: új, kártyafüggetlen készülék, minden 
tartozékával együtt, magyar menüvel, 2 év gyári 
magyar garanciával, ingyenes házhozszállítással 
az ország egész területére, 99 990 ft www.
mobilmania.hu

nokia n82: beépített gps, 3 hónapos ingyenes 
hangos navigáció, új, kártyafüggetlen készülék, 
minden tartozékával együtt, magyar menüvel, 
2 év gyári magyar garanciával, ingyenes 
házhozszállítással az ország egész területére, 99 
990 ft, www.mobilmania.hu

nokia 1200 vadonatúj,független, dobozában 
garanciával eladó! ár:9.990.- tel:06-20-99-33-99-3 
www.fullgsm.hu

nokia 6233 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:36.990.- tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 6300 fehér, vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:34.990.- tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia n70 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:41.980.- tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia n82 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:79.990.- tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 2600 kártyafüggetlen telefon eladó használt 
állapotban 6000ft-ért. tel.:06(1)390-2175 

nokia 6111 pink dobozában függetlenül 20000 ft-
ért eladó. tel.:06(20)9755-815

nokia e51 új, gyári kártyafüggetlen készülék 
minden tartozékával eladó 24 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! 
ára: 54.990 ft        www.fortunagsm.hu       
06-1/210-7442

nokia 7210 nagyon szép állapotban, bordó, 
függetlenül töltővel 8000ft-ért eladó. tel.: 
06(20)9755-815

nokia 6500 classic új, gyári kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 24 hónap 
gyári garanciával. házhozszállítás az ország 
bármely részére. áruhitellel akár 0 ft-tól 
elvihető! ára: 85.990 ft        www.fortunagsm.
hu       06-1/210-7442

nokia 6020 kártyafüggetlen telefon töltővel új 
fekete előlappal eladó 12000ft-ért.  
tel.: 06(1)390-2175

nokia 6500 slide új, gyári kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 24 hónap 
gyári garanciával. házhozszállítás az ország 
bármely részére. áruhitellel akár 0 ft-tól 
elvihető! ára: 81.990 ft        www.fortunagsm.
hu       06-1/210-7442

nokia 7250 használt lila telefon töltőjével 
garanciával jó állapotban eladó. ár.: 13000ft-ért. 
tel.:06(20)9755-815

nokia 6500 classic használt, kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 1 hónap 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! 
ára: 45.000 ft        www.fortunagsm.hu       
06-1/210-7442

nokia 7260 fekete színű mobiltelefon függetlenül 
karcmentes állapotban 15000ft-ért garanciával 
eladó. tel.:06(1)390-21-75

nokia 8800 Arte új, gyári kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 24 hónap 
gyári garanciával. házhozszállítás az ország 
bármely részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! 
ára: 274.990 ft        www.fortunagsm.hu       
06-1/210-7442

nokia 7260 fehér telefon jó állapotban 
töltővel, garival eladó 15000ft-ért eladó. 
tel.:06(20)9755-815

nokia 6300 használt, kártyafüggetlen készülék 
minden tartozékával eladó 1 hónap garanciával. 
házhozszállítás az ország bármely részére. 
áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 25.000 ft        
www.fortunagsm.hu  06-1/210-7442

nokia e65 új, gyári kártyafüggetlen készülék 
minden tartozékával eladó 24 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
69.990 ft www.fortunagsm.hu 06-1/210-7442

nokia e65 használt, kártyafüggetlen készülék 
minden tartozékával eladó 1 hónap garanciával. 
házhozszállítás az ország bármely részére. 
áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 39.000 ft        
www.fortunagsm.hu       06-1/210-7442

nokia n73 music edition új, gyári kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 24 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
81.990 ft  www.fortunagsm.hu       06-1/210-7442

nokia 8800 sApphire Arte új, gyári kártya-
független készülék minden tartozékával eladó 
24 hónap gyári garanciával. házhozszállítás az 
ország bármely részére. áruhitellel akár 0 ft-tól 
elvihető! ára: 274.990 ft www.fortunagsm.hu 
06-1/210-7442

nokia 7360 mobilkészülék pannonosan 
20000 ft-ért eladó dobozában, garanciával. 
tel.:06(20)9755-815

nokia e90 új, gyári kártyafüggetlen készülék 
minden tartozékával eladó 24 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
174.990 ft www.fortunagsm.hu 06-1/210-7442

nokia 6310i telefon arany és fekete színben 
használtan, dobozában, garanciával eladók. 
ár: 18000ft. tel.:06(1) 390-2175

nokia6610i szépállású, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:5.990.-tel:06-1-369-2219 
www.fullgsm.hu

nokia e90 használt, kártyafüggetlen készülék 
minden tartozékával eladó 1 hónap garanciával. 
házhozszállítás az ország bármely részére. 
áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 119.000 ft        
www.fortunagsm.hu       06-1/210-7442

nokia 6600 új házzal, memória kártyával, 
új szoftverrel garanciával töltővel eladó. 
tel.:06(20)9755-815 ár: 15000ft

nokia n95 új, gyári kártyafüggetlen készülék 
minden tartozékával eladó 24 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
132.990 ft www.fortunagsm.hu 06-1/210-7442

nokia 8800 krómtelefon függetlenül garanciával 
56000 ft-ért. tel.:06(1)390-2175

nokia n95 használt, kártyafüggetlen készülék 
minden tartozékával eladó 1 hónap garanciával. 
házhozszállítás az ország bármely részére. 
áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 69.000 ft        
www.fortunagsm.hu  06-1/210-7442

nokia n95 8 gb új, gyári kártyafüggetlen készülék 
minden tartozékával eladó 24 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
154.990 ft www.fortunagsm.hu 06-1/210-7442

nokia 5200 fehér-kék, új állapotban vodafonos 
telefon dobozában garanciával 20000 ft-ért eladó. 
tel.: 06(20)9755-815

nokia n95 8 gb használt, kártyafüggetlen készülék 
minden tartozékával eladó 1 hónap garanciával. 
házhozszállítás az ország bármely részére. 
áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 99.000 ft        
www.fortunagsm.hu 06-1/210-7442

nokia n82 új, gyári kártyafüggetlen készülék 
minden tartozékával eladó 24 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
119.990 ft  www.fortunagsm.hu 06-1/210-7442

nokia n82 használt, kártyafüggetlen készülék 
minden tartozékával eladó 1 hónap garanciával. 
házhozszállítás az ország bármely részére. 
áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 75.000 ft        
www.fortunagsm.hu 06-1/210-7442

nokia 6300 új, gyári kártyafüggetlen készülék 
minden tartozékával eladó 24 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
39.990 ft  www.fortunagsm.hu  06-1/210-7442

nokia  5070 új, kártyafüggetlen eladó garanciával.
ár :15000. www.fullgsm.hu

nokia 5700 eladó újonnan garanciával eladó 
ár: 47.900.- tel:06-70-513-2007 www.fullgsm.hu

nokia 6110 navigator eladó új független eladó. 
ár: 59.990.- tel:06-20-287-5555 www.fullgsm.hu

nokia n73 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:49.990.- tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 8800 Arte black vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:169.990.- 
tel:06-1-369-22-19 www.fullgsm.hu

nokia n80 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:56.890.- tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 3500 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:28.990.- tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia n73 használt, kártyafüggetlen készülék 
minden tartozékával eladó 1 hónap garanciával. 
házhozszállítás az ország bármely részére. 
áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 35.000 ft        
www.fortunagsm.hu 06-1/210-7442

nokia 5310 új, gyári kártyafüggetlen készülék 
minden tartozékával eladó 24 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
62.990 ft   www.fortunagsm.hu  06-1/210-7442

nokia 5610 új, gyári kártyafüggetlen készülék 
minden tartozékával eladó 24 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
69.990 ft  www.fortunagsm.hu  06-1/210-7442

nokia 6230 szépállású, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:9.990.-tel:06-1-369-2219 
www.fullgsm.hu

nokia 6110 navigator új, gyári kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 24 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
87.990 ft  www.fortunagsm.hu  06-1/210-7442

nokia 6131 pannonos ezüst-arany kivitelben 
1db, gold színben 1db független dobozában 
szép állapotban eladó. ár: 25000, 35000ft 
tel.: 06(20)9755-815

nokia 7900 prism új, gyári kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 24 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
85.990 ft www.fortunagsm.hu 06-1/210-7442

nokia 7900 prisma használt, kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 1 hónap 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
49.000 ft   www.fortunagsm.hu  06-1/210-7442

nokia n80 használt, kártyafüggetlen készülék 
minden tartozékával eladó 1 hónap garanciával. 
házhozszállítás az ország bármely részére. 
áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 34.000 ft        
www.fortunagsm.hu  06-1/210-7442

nokia 5310 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:38.990.- tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 6111 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:23.990.- tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 6131 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:30.990.- tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 6500 classic vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:49.990.- 
tel:06-1-369-22-19 www.fullgsm.hu

nokia 6288 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:39.990.- tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 7500 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:37.990.- tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 7373 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:32.990.- tel:06-1-369-22-19  
www.fullgsm.hu

nokia 6300 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:32.990.- tel:06-1-369-22-19  
www.fullgsm.hu

nokia8600 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:106.990.-
tel:06-70-31-80-392 www.fullgsm.hu

nokia e65 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:54.990.- tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu 

nokia 6267 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:39.990.- tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 3110 classic vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:19.990.- 
tel:06-1-369-22-19 www.fullgsm.hu

nokia e51 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:49.990.- tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia e90 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:116.990.- tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 7900 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:49.990.- tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia n95 8gb vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:99.990.- tel:06-1-369-22-19 
www.fullgsm.hu

nokia 6500 slide vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:56.990.- tel:06-70-318-0392 
www.fullgsm.hu

nokia 6020 hibátlan, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:7.990.-tel:06-1-369-2219 
www.fullgsm.hu

nokia6021 gyári állapot!, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:9.990.-tel:06-1-369-2219 
www.fullgsm.hu

nokia 6234 szépállású, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:19.990.-tel:06-1-369-2219 
www.fullgsm.hu

nokia 6280 parádés állapotú, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:21.990.-tel:06-1-369-2219 
www.fullgsm.hu

nokia 6233 parádés állapotú, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:19.990.-
tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

nokia n70 független szép állapotú,  garanciával 
eladó! ár:23.990.-tel:06-20-99-33-99-3 
www.fullgsm.hu

nokia 3220 parádés állapotú, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:8.990.-tel:06-20-99-33-99-3 
www.fullgsm.hu

nokia e65 gyári állapotú, független, garanciával 
eladó! ár:34.990.-tel:06-20-99-33-99-3  
www.fullgsm.hu

nokia 5140 parádés állapotú, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:12.990.-
tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

nokia 6070 parádés állapotú, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:10.990.-
tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

nokia 6234 eladó 18000ért kártyafüggetlen. 
tel: 06-20-99-33-99-3, www.fullgsm.hu

nokia 6230i gyári előlap szenzációs áron! ár:1990.- 
tel:06-20-99-33-99-3 , www.fullgsm.hu

nokia 6300 szép állapotban eladó ár: 25.000. 
tel: 06-20-99-33-99-3, www.fullgsm.hu

nokia 6230i  parádés állapotban eladó ár: 14900.- 
tel: 06-20-99-33-99-3, www.fullgsm.hu

nokia e50 eladó független használt szép állapotban 
garanciával ár 22000 tel: 06-20-99-33-99-3, 
www.fullgsm.hu

nokia 7360  karcmentes eladó tartozékaival 
14000-ért. tel: 06-20-99-33-99-3, www.fullgsm.hu

nokia 7373 eladó ár24990. tel: 06-20-99-33-99-3, 
www.fullgsm.hu

nokia n77 új eladó kártyafüggetlen,garanciával  
83000-ért. tel: 06-20-99-33-99-3

nokia n81 eladó újonnan garanciával ár: 86000. 
tel: 06-20-99-33-99-3

nokia 2610 eladó   szürke  szinben 9500 ft-ért. 
tel: 06-20-99-33-99-3 

nokia 6300 karcmentes eladó tartozékaival 
25.000-ért. tel: 06-20-287-5555

nokia n81 8gb  vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:103.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

nokia n95 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:102.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

nokia n95 gold 8gb vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:107.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

nokia 5610 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:51.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

nokia 6120 classic vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:41.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

nokia 6555 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:39.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

nokia 6500 slide eladó 39000-ért. 
tel:06-20-99-33-99-3  

nokia 6120 eladó karcmentesen. ár: 32.000.- 
tel:06-20-99-33-99-3  

nokia 3250 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:19.990.- tel:06-70-513-2007 

nokia 6300 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:33.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

nokia 6500 classic bronze vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:49.990.- 
tel:06-20-99-33-99-3  www.fullgsm.hu

nokia 6610i újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:6.990.- tel:06-20-99-33-99-3 
www.fullgsm.hu

nokia 1600 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:4.990.- tel:06-20-99-33-99-3 
www.fullgsm.hu

nokia 3120 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:4.990.- tel:06-20-99-33-99-3 
www.fullgsm.hu

nokia 6500 classic: új, kártyafüggetlen készülék, 
minden tartozékával együtt, magyar menüvel, 
2 év gyári magyar garanciával, ingyenes 
házhozszállítással az ország egész területére, 64 
990 ft, www.mobilmania.hu

nokia 6555: új, kártyafüggetlen készülék, minden 
tartozékával együtt, magyar menüvel, 2 év gyári 
magyar garanciával, ingyenes házhozszállítással az 
ország egész területére, 49 990 ft  
www.mobilmania.hu

nokia 3120 classic: új, kártyafüggetlen készülék, 
minden tartozékával együtt, magyar menüvel, 
2 év gyári magyar garanciával, ingyenes 
házhozszállítással az ország egész területére, 39990 
ft, www.mobilmania.hu

nokia 6300: új, kártyafüggetlen készülék, minden 
tartozékával együtt, magyar menüvel, 2 év gyári 
magyar garanciával, ingyenes házhozszállítással az 
ország egész területére, 39 990 ft,  
www.mobilmania.hu

nokia 3500 classic: új, kártyafüggetlen készülék, 
minden tartozékával együtt, magyar menüvel, 
2 év gyári magyar garanciával, ingyenes 
házhozszállítással az ország egész területére, 29990 
ft, www.mobilmania.hu

nokia 5200: új, kártyafüggetlen készülék, minden 
tartozékával együtt, magyar menüvel, 2 év gyári 
magyar garanciával, 24 990 ft, 
www.mobilmania.hu

nokia 2600 classic: új, kártyafüggetlen készülék, 
minden tartozékával együtt, magyar menüvel, 2 év 
gyári magyar garanciával, 19 990 ft,  
www.mobilmania.hu

nokia 2760: új, kártyafüggetlen készülék, minden 
tartozékával együtt, magyar menüvel, 2 év gyári 
magyar garanciával, 19 990 ft,  
www.mobilmania.hu

nokia 1650: új, kártyafüggetlen készülék, minden 
tartozékával együtt, magyar menüvel, 2 év gyári 
magyar garanciával, 12 990 ft,  
www.mobilmania.hu

nokia 6234 silver használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 25.000 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

nokia n95 plum-silver használt, 3 hónap bolti 
garancia ár: 65.000 ft árpádgsm Angyalföld 
arpadgsm.olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

nokia 5300 grey használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 19.900 ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

nokia 5140i használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 12.000 ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

nokia 6234 silver használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 21.900 ft árpádgsm flórián üzletkpont 
arpadgsmflorianuzletkozpont.olcsogsm.hu +36 
(20) 2057793

nokia n70 silver használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 25.990 ft nokiA n70 szép állApotbAn, 
hálózAtfüggetlenül, dobozábAn, gyári 
tArtozékAivAl és 3 hónAp teljeskörű 
gArAnciávAl elAdó! flash gsm flashgsm.
olcsogsm.hu +36 (70) 2216424

nokia n73 black használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 45.000 ft független árpádgsm nyugati 
arpadgsmnyugati.olcsogsm.hu +36 (20) 2046344

nokia 6085 silver használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 17.900 ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

nokia e65 mocca használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 45.000 ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

nokia 3650 használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 8.900 ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

nokia 6630 használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 19.000 ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 2077540
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nokia 6610 használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 7.000 ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

nokia 6111 silver használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 13.900 ft árpádgsm flórián üzletkpont 
arpadgsmflorianuzletkozpont.olcsogsm.hu 
(20) 2057793

nokia n80 black használt, 1 hónap bolti 
garancia ár: 39.900 ft nokiA n80 blAck 2gb-os 
memoriAkártyávAl szép állApotbAn kiválló 
működésel 39.900ft retrotel gsm retrotel.
olcsogsm.hu +36 (20) 3754700

nokia 6300 black használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 25.000 ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

nokia 6233 silver használt, 1 év gyári garancia 
ár: 19.900 ft 1 év garanciával, bp-re ingyenes 
kiszállítás vidékre postai utánvétel készülék 0 ft-
tól elvihető!!! texphone texphone.olcsogsm.hu 
+36 (1) 2990615

nokia n73 White használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 39.900 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

nokia n73 silver használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 39.900 ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

nokia n70 black használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 29.900 ft árpádgsm nyugati arpadgsmnyugati.
olcsogsm.hu +36 (20) 2046344

nokia e50 black használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 25.000 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

nokia 6288 black használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 33.000 ft árpádgsm nyugati arpadgsmnyugati.
olcsogsm.hu +36 (20) 2046344

nokia 7370 brown használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 19.900 ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

nokia 6300 black használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 28.000 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

nokia 6233 black használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 26.000 ft árpádgsm nyugati arpadgsmnyugati.
olcsogsm.hu +36 (20) 2046344

nokia 8800 sirocco light használt, 3 hónap bolti 
garancia ár: 154.000 ft árpádgsm Angyalföld 
arpadgsm.olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

nokia 6230i black használt, 1 hónap bolti 
garancia ár: 14.900 ft nokia 6230&6230i 
kártyafüggetlen! 11.900ft,14.900ft.felújitott 
állapotban plussz költség 3000ft!!! vadonatúj 
előlap,softver,akkumulátor!!!  retrotel gsm retrotel.
olcsogsm.hu  +36 (20) 3754700

nokia 6610 használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 7.000 ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

nokia 7373 pink használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 25.900 ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

nokia 6230 használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 14.900 ft árpádgsm flórián üzletkpont 
arpadgsmflorianuzletkozpont.olcsogsm.hu  
+36 (20) 2057793

nokia 7360 coffee brown használt, 3 hónap 
bolti garancia ár: 23.000 ft árpádgsm nyugati 
arpadgsmnyugati.olcsogsm.hu +36 (20) 2046344

nokia n73 black használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 45.000 ft független árpádgsm Angyalföld 
arpadgsm.olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

nokia 6234 silver használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 23.000 ft árpádgsm nyugati arpadgsmnyugati.
olcsogsm.hu +36 (20) 2046344

nokia 5310 red használt, 1 év bolti garancia 
ár: 32.900 ft karcmentes fóliás állapotban 
2hetet használt,gyári dobozában tartozékaival 
1év garanciával 32.900ft retrotel gsm retrotel.
olcsogsm.hu +36 (20) 3754700

nokia 7390 pink használt, 6 hónap bolti garancia 
ár: 45.900 ft fél év garanciával, bp-re ingyenes 
kiszállítás vidékre postai utánvétel készülék 0 ft-
tól elvihető!!! texphone texphone.olcsogsm.hu 
+36 (1) 2990615

nokia 6230 használt, 1 hónap bolti 
garancia ár: 11.900 ft nokia 6230&6230i 
kártyafüggetlen! 11.900ft,14.900ft.felújitott 
állapotban plussz költség 3000ft!!! vadonatúj 
előlap,softver,akkumulátor!!! retrotel gsm retrotel.
olcsogsm.hu +36 (20) 3754700

nokia 6300 All black használt, 3 hónap gyári 
garancia ár: 25.000 ft árpádgsm nyugati 
arpadgsmnyugati.olcsogsm.hu +36 (20) 2046344

nokia n80 black használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 39.900 ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

nokia 5300 grey használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 23.900 ft árpádgsm flórián üzletkpont 
arpadgsmflorianuzletkozpont.olcsogsm.hu  
+36 (20) 2057793

nokia 2760 red használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 19.900 ft árpádgsm nyugati arpadgsmnyugati.
olcsogsm.hu +36 (20) 2046344

nokia 6500 slide All black használt, 3 hónap bolti 
garancia ár: 53.000 ft árpádgsm Angyalföld 
arpadgsm.olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

nokia 6085 black használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 9.900 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

nokia 6233 black használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 25.000 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

nokia e65 mocca használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 45.000 ft árpádgsm nyugati arpadgsmnyugati.
olcsogsm.hu +36 (20) 2046344

nokia 5310 red használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 29.900 ft árpádgsm flórián üzletkpont 
arpadgsmflorianuzletkozpont.olcsogsm.hu  
+36 (20) 2057793

nokia 6120 pink használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 29.900 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

nokia 6233 black használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 21.900 ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

nokia 6300 black-silver original használt, 
1 hónap bolti garancia ár: 22.900 ft szép 
kártyAfüggetlen állApotbAn gyári 
dobozábAn tArtozékAivAl. retrotel gsm retrotel.
olcsogsm.hu +36 (20) 3754700

nokia 7390 pink használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 39.900 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

nokia 6500 classic black használt, 1 hónap 
software garancia ár: 37.900 ft normal állapotban 
lévő, karcmentes kijelzővel ,kártyafüggetlenűl 
37.900ft retrotel gsm retrotel.olcsogsm.hu +36 
(20) 3754700

nokia 2610 black használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 6.000 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

nokia 6111 pink használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 18.000 ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

nokia 6230i black használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 19.900 ft árpádgsm flórián üzletkpont 
arpadgsmflorianuzletkozpont.olcsogsm.hu +36 
(20) 2057793

nokia 5310 új, 1 év bolti garancia ár: 38.000 ft 
texphone texphone.olcsogsm.hu +36 (1) 2990615

nokia 6125 copper új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 39.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, függetle gsmline.hu gsmline.olcsogsm.
hu +36 (70) 3115009

nokia e50 új, 1 év bolti garancia ár: 43.000 ft 1 
év garanciával, bp-re ingyenes kiszállítás vidékre 
postai utánvétel készülék 0 ft-tól elvihető!!! 
texphone texphone.olcsogsm.hu +36 (1) 2990615

nokia 6288 blue új, 2 év magyar garancia 
ár: 47.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

nokia 6500 slide silver új, 1 év bolti garancia 
ár: 58.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

nokia e51 black-steel új, 1 év bolti garancia 
ár: 49.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

nokia 6500 classic black új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 48.800 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk  szállítás előtt vissza 
hívja! új, független mobiltelefonok, pdA, 
pnA navigációk, lAtopok, a gsmline.hu boltból 
megbÍzhAtóAn! gsmline.hu gsmline.olcsogsm.hu 
+36 (70) 3115009

nokia e51 black új, 2 év bolti garancia ár: 46.990 
ft vadonatúj készülék 2év üzleti garanciával 
gyári dobozában tartozékaival, esetleg gyártói 
garanciával! retrotel gsm retrotel.olcsogsm.hu 
+36 (20) 3754700

nokia 5310 blue új, 2 év bolti garancia ár: 38.990 
ft vadonatúj készülék 2év üzleti garanciával 
gyári dobozában tartozékaival, esetleg gyártói 
garanciával! retrotel gsm retrotel.olcsogsm.hu 
+36 (20) 3754700

nokia 5610 új, 1 év bolti garancia ár: 60.900 ft 
gsm studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu +36 
(70) 5 655 655

nokia 7373 pink új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 31.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, függetle gsmline.hu gsmline.olcsogsm.
hu +36 (70) 3115009

nokia 6111 pink eladó k.független ára 15000.- 
tel:06-20-99-33-99-3  

nokia 6288 black új, 1 év bolti garancia ár: 41.000 
ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

nokia n82 black új, 2 év bolti garancia ár: 76.990 
ft vadonatúj készülék 2év üzleti garanciával 
gyári dobozában tartozékaival, esetleg gyártói 
garanciával! retrotel gsm retrotel.olcsogsm.hu 
+36 (20) 3754700

nokia e51 White-steel új, 2 év bolti garancia 
ár: 46.990 ft vadonatúj készülék 2év üzleti 
garanciával gyári dobozában tartozékaival, 
esetleg gyártói garanciával! retrotel gsm retrotel.
olcsogsm.hu +36 (20) 3754700

nokia 5700 black új, 1 év bolti garancia ár: 50.000 
ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

nokia 5700 red új, 2 év magyar garancia ár: 64.000 
ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

nokia 5700 új, 1 év bolti garancia ár: 54.900 ft 
gsm studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu +36 
(70) 5 655 655
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nokia 6125 black új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 39.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, függetle gsmline.hu gsmline.olcsogsm.
hu +36 (70) 3115009

nokia 6233 White új, 2 év gyári garancia ár: 37.990 
ft új, 0 perces, fehér szÍnben, dobozábAn, 
gyári kiegészÍtőivel és 1+2 év gArAnciávAl!!! 
(fekete szÍnben-40000ft, 2 év gyári nokiA 
gArAnciávAl-43000ft) flash gsm flashgsm.
olcsogsm.hu +36 (70) 2216424

nokia e51 White-steel új, 2 év magyar garancia 
ár: 56.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

nokia n70 új, 1 év bolti garancia ár: 38.000 ft 1 
év garanciával, bp-re ingyenes kiszállítás vidékre 
postai utánvétel készülék 0 ft-tól elvihető!!! 
texphone texphone.olcsogsm.hu +36 (1) 2990615

nokia 6300 új, 1 év bolti garancia ár: 36.900 ft 
gsm studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu +36 
(70) 5 655 655

nokia 7900 black új, 2 év magyar garancia 
ár: 60.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

nokia 3250 pink új, 2 év magyar garancia 
ár: 50.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz … on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

nokia e65 új, 1 év bolti garancia ár: 60.900 ft gsm 
studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu +36 
(70) 5 655 655

nokia 6300 red új, 2 év magyar garancia 
ár: 40.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

nokia n95 plum-silver új, 2 év bolti garancia 
ár: 77.990 ft vadonatúj készülék 2év üzleti 
garanciával gyári dobozában tartozékaival, 
esetleg gyártói garanciával! retrotel gsm retrotel.
olcsogsm.hu +36 (20) 3754700

nokia 5610 új, 1 év bolti garancia ár: 50.000 ft 
texphone texphone.olcsogsm.hu +36 (1) 2990615

nokia n78 cocoa-brown új, 2 év bolti garancia 
ár: 89.990 ft vadonatúj készülék 2év üzleti 
garanciával gyári dobozában tartozékaival, 
esetleg gyártói garanciával! retrotel gsm retrotel.
olcsogsm.hu +36 (20) 3754700

nokia 6288 black új, 1 év bolti garancia ár: 41.000 
ft texphone texphone.olcsogsm.hu +36 (1) 
2990615

nokia 6111 black új, 2 év magyar garancia 
ár: 39.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

nokia n95 új, 1 év bolti garancia ár: 93.900 ft 
gsm studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu +36 
(70) 5 655 655

nokia 6288 új, 1 év bolti garancia ár: 46.900 ft 
gsm studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu +36 
(70) 5 655 655

nokia n70 music edition új, 2 év bolti garancia 
ár: 43.990 ft új, 0 perces, dobozábAn, gyári 
kiegészÍtőivel és 1 teljeskörű és 2 év szoftver 
gArAnciávAl!! flash gsm flashgsm.olcsogsm.hu 
+36 (70) 2216424

nokia n95 black új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 77.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, függetle gsmline.hu gsmline.olcsogsm.
hu +36 (70) 3115009

nokia 6555 black új, 2 év bolti garancia ár: 38.990 
ft vadonatúj készülék 2év üzleti garanciával 
gyári dobozában tartozékaival, esetleg gyártói 
garanciával! retrotel gsm retrotel.olcsogsm.hu 
+36 (20) 3754700

nokia 6233 black új, 1 év bolti garancia 
ár: 38.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

nokia 6500 slide All black új, 2 év bolti garancia 
ár: 54.990 ft vadonatúj készülék 2év üzleti 
garanciával gyári dobozában tartozékaival, 
esetleg gyártói garanciával! retrotel gsm retrotel.
olcsogsm.hu +36 (20) 3754700

nokia e51 black új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 44.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, függetle gsmline.hu gsmline.olcsogsm.
hu +36 (70) 3115009

nokia n72 új, 1 év bolti garancia ár: 37.000 ft 1 
év garanciával, bp-re ingyenes kiszállítás vidékre 
postai utánvétel készülék 0 ft-tól elvihető!!! 
texphone texphone.olcsogsm.hu +36 (1) 2990615

nokia 7900 black új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 48.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, függetle gsmline.hu gsmline.olcsogsm.
hu +36 (70) 3115009

nokia e60 silver új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 50.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, függetle gsmline.hu gsmline.olcsogsm.
hu +36 (70) 3115009

nokia n70 új, 1 év bolti garancia ár: 44.900 ft 
gsm studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu +36 
(70) 5 655 655

nokia 6500 slide All black új, 2 év bolti garancia 
ár: 57.990 ft új, 0 perces, silver/blAck és 
full blAck szÍnben, dobozábAn, gyári 
kiegészÍtőivel és 1 teljeskörű és 2 év szoftver 
gArAnciávAl!! (2 év gyári nokiA gArAnciávAl-
62000ft) flash gsm flashgsm.olcsogsm.hu +36 
(70) 2216424

nokia 6288 red új, 2 év magyar garancia ár: 47.000 
ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

nokia n81 2gb új, 1 év bolti garancia ár: 74.900 
ft gsm studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu 
+36 (70) 5 655 655

SAGeM
sagem my400v használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 5.000 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

SAMSuNG
samsung u900 soul: új, kártyafüggetlen 
készülék, minden tartozékával együtt, magyar 
menüvel, 1 év gyári magyar garanciával, ingyenes 
házhozszállítással az ország egész területére,114 
990 ft, www.mobilmania.hu

samsung d880 duo sim: új, kártyafüggetlen 
készülék, minden tartozékával együtt, magyar 
menüvel, 1 év gyári magyar garanciával, ingyenes 
házhozszállítással az ország egész területére, 59 
990 ft, www.mobilmania.hu

samsung f250: új, kártyafüggetlen készülék, 
minden tartozékával együtt, magyar menüvel, 
1 év gyári magyar garanciával, ingyenes 
házhozszállítással az ország egész területére, 29 
990 ft, www.mobilmania.hu

samsung m110: új, kártyafüggetlen készülék, 
minden tartozékával együtt, magyar menüvel, 
1 év gyári magyar garanciával, 19 990 ft, www.
mobilmania.hu

samsung f300 szép állapotban dobozában, dupla 
akkuval tel+mp4 telefon eladó garanciával. 
ár: 50000ft. tel.:06(1)390-2175

samsung d880 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:53.990.- tel:06-70-318-0392 
www.fullgsm.hu

samsung d900i fekete,vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:21.990.- 
tel:06-70-513-2007 

samsung Armani vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:79.990.- tel:06-70-318-0392 
www.fullgsm.hu

samsung zm60 telefon használtan függetlenül, 
dobozában garanciával 3g-s eladó 20000ft-ért. 
tel.:06(1)390-2175

samsung u900 új, gyári kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 1+1 év gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
110.990 ft www.fortunagsm.hu  06-1/210-7442

samsung d410 töltővel jó állapotban használtan 
garanciával 20000ft-ért eladó. tel: 06(20)9755-815

samsung d880 új, gyári kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 1+1 év gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
79.990 ft www.fortunagsm.hu  06-1/210-7442

samsung e740 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:19.990.- tel:06-70-318-0392

samsung u600 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:29.990.- tel:06-70-513-2007 

samsung X830 fehér,vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:29.990.- 
tel:06-70-513-2007

samsung e250 ezüst és fekete ,vadonatúj, 
független, dobozában garanciával eladó! 
ár:13.990.- tel:06-20-287-5555

samsung g800 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:49.990.- tel:06-70-513-2007

samsung m300   vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:9.990.- tel:06-30-688-8788 

samsung x160 új, ,dobozában garanciával eladó! 
ár:7990.-tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

samsung e900 , független, garanciával eladó! 
ár:18.990.-tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

samsung d900i eladó új független ezüst színű.
ár23000. tel: 06-20-99-33-99-3,

samsung Wep300 bluetooth  eladó! ár:8990.- 
tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

samsung u700 eladó új, k.független ár 37.000.- 
tel: 06-20-99-33-99-3

samsung X680 több színben vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:9.990.- 
tel:06-70-513-2007

samsung e570, 4 színben,vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:19.990.- 
tel:06-70-513-2007

samsung e210 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:17.990.- tel:06-70-513-2007

samsung X660 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:8.990.- tel:06-70-513-2007

samsung i600 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:39.990.- tel:06-20-287-5555

samsung X461 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:7.990.- tel:06-20-287-5555

samsung c140 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:6.990.- tel:06-30-688-8788

samsung zv40 vadonatúj,dobozában garanciával 
eladó! ár:13.990.- tel:06-70-513-2007

samsung X510,bordó vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:9.990.- 
tel:06-70-513-2007

samsung c170 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:7.990.- tel:06-70-513-2007

samsung l760  vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:22.990.- tel:06-30-688-8788

samsung X820 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:21.990.- tel:06-30-688-8788

samsung f330 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:33.990.- tel:06-70-513-2007

samsung f250 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:27.990.- tel:06-70-513-2007

samsung z170 (ultravékony) vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:19.990.- 
tel:06-70-513-2007

samsung z400 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:19.990.- tel:06-70-513-2007

samsung m110 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:10.990.- tel:06-70-513-2007

samsung f700 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:49.990.- tel:06-70-513-2007

samsung j600 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:17.990.- tel:06-70-513-2007

samsung c300 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:8.990.- tel:06-70-513-2007

samsung m610 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:11.990.- tel:06-70-513-2007

samsung j700 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:19.990.- tel:06-70-513-2007

samsung m600 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:9.990.- tel:06-70-513-2007

samsung z250 vadonatúj, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:19.990.- tel:06-70-513-2007

samsung p520 Armani használt, 3 hónap bolti 
garancia ár: 65.000 ft árpádgsm Angyalföld 
arpadgsm.olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

samsung e900 black használt, 1 hónap software 
garancia ár: 11.900 ft normál állapotban lévő 
kártyafüggetlen készülék 11.900ft retrotel gsm 
retrotel.olcsogsm.hu +36 (20) 3754700

samsung g800 grey használt, 3 hónap bolti 
garancia ár: 60.000 ft árpádgsm újpest 
arpadgsmujpest.olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

samsung g800 grey használt, 3 hónap bolti 
garancia ár: 65.000 ft 1 napos árpádgsm 
Angyalföld arpadgsm.olcsogsm.hu +36 (20) 
2077540

samsung m300 blue használt, 3 hónap bolti 
garancia ár: 15.000 ft árpádgsm újpest 
arpadgsmujpest.olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

samsung u600 White új, 1 év bolti garancia 
ár: 42.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

samsung d900i red új, 1 év bolti garancia 
ár: 43.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

samsung u600 gold új, 1 év magyar garancia 
ár: 50.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

samsung f300 orange új, 1 év magyar garancia 
ár: 36.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

samsung e950 új, 1 év bolti garancia ár: 35.000 ft 
1 év garanciával, bp-re ingyenes kiszállítás vidékre 
postai utánvétel készülék 0 ft-tól elvihető!!! 
texphone texphone.olcsogsm.hu +36 (1) 2990615

samsung p520 Armani új, 1 év magyar garancia 
ár: 87.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

samsung u600 black-gold új, 1 év magyar garancia 
ár: 50.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

samsung d880 duos új, 1 év bolti garancia 
ár: 54.000 ft 1 év garanciával, bp-re ingyenes 
kiszállítás vidékre postai utánvétel készülék 0 ft-
tól elvihető!!! texphone texphone.olcsogsm.hu 
+36 (1) 2990615

samsung u600 violet új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 36.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, független mobiltelefonok, pdA, 
pnA navigációk, lAtopok, a gsmline.hu boltból 
megbÍzhAtóAn! gsmline.hu gsmline.olcsogsm.hu 
+36 (70) 3115009

samsung z400 silver új, 1 év bolti garancia 
ár: 32.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

samsung l310 brown új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 54.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, független mobiltelefonok, pdA, 
pnA navigációk, lAtopok, a gsmline.hu boltból 
megbÍzhAtóAn! gsmline.hu gsmline.olcsogsm.hu 
+36 (70) 3115009

samsung e740 silver új, 1 év magyar garancia 
ár: 37.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

samsung i550 black új, 1 év magyar garancia 
ár: 74.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz … on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

samsung e690 új, 1 év bolti garancia ár: 32.900 
ft gsm studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu 
+36 (70) 5 655 655

samsung l760 új, 1 év bolti garancia ár: 44.900 
ft gsm studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu 
+36 (70) 5 655 655

samsung d880 duos red új, 12 hónap gyári 
garancia ár: 51.900 ft új! 06(70)311-5009  
www.gsmline.hu oldalról ingyenes akár 1 órán 
belüli kiszállítással megrendelheti, vagy azonnali 
rendelés telefonon: +36(70)311-5009 A 
készüléket több kiszerelésben és árban áruljuk, 
kollégánk szállítás előtt vissza hívja! új, függetle 
gsmline.hu gsmline.olcsogsm.hu  
+36 (70) 3115009

samsung d520 új, 1 év bolti garancia ár: 34.900 
ft gsm studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu 
+36 (70) 5 655 655

samsung d840 silver új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 42.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, függetle gsmline.hu gsmline.olcsogsm.
hu +36 (70) 3115009

samsung u600 gold új, 1 év bolti garancia 
ár: 45.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656  
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

samsung e950 black új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 34.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, független mobiltelefonok, pdA, 
pnA navigációk, lAtopok, a gsmline.hu boltból 
megbÍzhAtóAn! gsmline.hu gsmline.olcsogsm.hu 
+36 (70) 3115009

samsung f500 új, 1 év bolti garancia ár: 58.000 ft 
1 év garanciával, bp-re ingyenes kiszállítás vidékre 
postai utánvétel készülék 0 ft-tól elvihető!!! 
texphone texphone.olcsogsm.hu +36 (1) 2990615

samsung e390 új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 33.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, független mobiltelefonok, pdA, 
pnA navigációk, lAtopok, a gsmline.hu boltból 
megbÍzhAtóAn! gsmline.hu gsmline.olcsogsm.hu 
+36 (70) 3115009

samsung l310 bla ck új, 1 év magyar garancia 
ár: 58.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

samsung g600 purple új, 1 év bolti garancia 
ár: 55.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

samsung d900i pink új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 31.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, függetle gsmline.hu gsmline.olcsogsm.
hu +36 (70) 3115009

samsung f330 red új, 1 év bolti garancia 
ár: 46.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

samsung u900 grey új, 1 év bolti garancia 
ár: 84.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

samsung d900i új, 1 év bolti garancia ár: 39.900 
ft gsm studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu 
+36 (70) 5 655 655

samsung u600 új, 1 év bolti garancia ár: 49.900 
ft gsm studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu 
+36 (70) 5 655 655

samsung j750 blue új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 32.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, független mobiltelefonok, pdA, 
pnA navigációk, lAtopok, a gsmline.hu boltból 
megbÍzhAtóAn! gsmline.hu gsmline.olcsogsm.hu 
+36 (70) 3115009

samsung l310 brown új, 1 év magyar garancia 
ár: 60.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

samsung u900 grey új, 1 év bolti garancia 
ár: 83.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

samsung u900 soul új, 1 év bolti garancia 
ár: 79.000 ft texphone texphone.olcsogsm.hu 
+36 (1) 2990615

samsung g800 grey új, 1 év magyar garancia 
ár: 65.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz … on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656
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samsung f490 black új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 92.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, független mobiltelefonok, pdA, 
pnA navigációk, lAtopok, a gsmline.hu boltból 
megbÍzhAtóAn! gsmline.hu gsmline.olcsogsm.hu 
+36 (70) 3115009

samsung f300 blue új, 1 év bolti garancia 
ár: 45.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

samsung e570 új, 1 év bolti garancia ár: 33.000 ft 
1 év garanciával, bp-re ingyenes kiszállítás vidékre 
postai utánvétel készülék 0 ft-tól elvihető!!! 
texphone texphone.olcsogsm.hu +36 (1) 2990615

samsung X820 új, 1 év bolti garancia ár: 30.900 
ft gsm studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu 
+36 (70) 5 655 655

samsung f300 red új, 1 év bolti garancia 
ár: 45.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

samsung j400 black új, 1 év bolti garancia 
ár: 34.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

samsung e570 új, 1 év bolti garancia ár: 33.900 
ft gsm studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu 
+36 (70) 5 655 655

samsung e840 gold új, 1 év bolti garancia 
ár: 48.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656  
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

samsung l170 silver új, 1 év bolti garancia 
ár: 44.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

samsung z720 grey új, 1 év bolti garancia 
ár: 42.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

samsung d900i pink új, 1 év bolti garancia 
ár: 35.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

samsung g800 grey új, 2 év bolti garancia 
ár: 60.990 ft vadonatúj készülék 2év üzleti 
garanciával gyári dobozában tartozékaival, 
esetleg gyártói garanciával! retrotel gsm retrotel.
olcsogsm.hu +36 (20) 3754700

samsung l760 black új, 1 év magyar garancia 
ár: 45.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz … on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

samsung g600 black új, 1 év magyar garancia 
ár: 55.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

samsung p930 új, 1 év bolti garancia ár: 77.900 
ft gsm studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu 
+36 (70) 5 655 655

samsung u700 silver új, 1 év bolti garancia 
ár: 44.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz … on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

samsung u300 silver új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 52.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, független mobiltelefonok, pdA, 
pnA navigációk, lAtopok, a gsmline.hu boltból 
megbÍzhAtóAn! gsmline.hu gsmline.olcsogsm.hu 
+36 (70) 3115009

samsung f200 red új, 1 év bolti garancia 
ár: 33.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

ShArp
sharp gX29 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:6.990.- tel:06-20-99-33-99-3 
www.fullgsm.hu

sharp gX17 újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:4.990.- tel:06-20-99-33-99-3  
www.fullgsm.hu

sharp gX17 kék és fekete telefonok vodafone 
függően eladók. ár: 8000ft tel.:06(20)9755-815

sharp gX30 használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 9.000 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

sharp 550sh használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 14.000 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

sharp gX29 használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 9.000 ft árpádgsm Angyalföld arpadgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 2077540

sharp gX25/gz200 használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 11.000 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

sharp gX29 használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 13.000 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

sharp gX29 használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 11.900 ft árpádgsm flórián üzletkpont 
arpadgsmflorianuzletkozpont.olcsogsm.hu  
+36 (20) 2057793

SoNyericSSoN
sony ericsson W890i: új, kártyafüggetlen 
készülék, minden tartozékával együtt, magyar 
menüvel, 2 év gyári magyar garanciával, ingyenes 
házhozszállítással az ország egész területére, 89 
990 ft, www.mobilmania.hu

sony ericsson s500i: új, kártyafüggetlen 
készülék, minden tartozékával együtt, magyar 
menüvel, 2 év gyári magyar garanciával, ingyenes 
házhozszállítással az ország egész területére, 39990 
ft, www.mobilmania.hu

sonyericsson k530 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:35.990.- 
tel:06-70-513-2007 www.fullgsm.hu

sonyericsson k850 új, gyári kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 24 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
104.990 ft  www.fortunagsm.hu 06-1/210-7442

sony ericsson k850 használt, kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 1 hónap 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
59.000 ft  www.fortunagsm.hu  06-1/210-7442

sonyericsson k800 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:34.990.- 
tel:06-30-688-8788  www.fullgsm.hu

sonyericsson k810 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:44.990.- 
tel:06-70-513-2007 www.fullgsm.hu

sonyericsson W580 style White új, 1 év bolti 
garancia ár: 43.000 ft ingyenes országos házhoz 
szállítás! készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű 
garanciát vállalunk! készülék-beszámítás, 
adásvétel, csere, szerviz … on-line rendelés és 
aktuális kínálat: www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 
20 4321 656 legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

sonyericsson W880i , vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:42.990.- 
tel:06-20-287-5555 www.fullgsm.hu

sonyericsson W910i vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:55.990.- 
tel:06-70-318-0392 www.fullgsm.hu

sony ericsson W890 új, gyári kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 24 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
86.990 ft  www.fortunagsm.hu 06-1/210-7442

sony ericsson k700 pannonos, garanciával, töltővel 
9000ft-ért eladó. tel.:06(20)9755-815

sony ericsson s500i új, gyári kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 24 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
44.990 ft  www.fortunagsm.hu 06-1/210-7442

sony ericsson k750i gyönyőrű állapotban, 
feketeszínben 18000ft-ért eladó. 
tel.:06(1)390-2175

sony ericsson W580 új, gyári kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 24 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
59.990 ft www.fortunagsm.hu 06-1/210-7442

sonyericsson s500 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:35.990.- 
tel:06-70-318-0392 www.fullgsm.hu

sonyericsson W880 fekete, vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:36.990.- 
tel:06-70-318-0392 www.fullgsm.hu

sonyericsson W660 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:36.990.- 
tel:06-70-318-0392 www.fullgsm.hu

sonyericsson t650i vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:43.990.- 
tel:06-70-318-0392 www.fullgsm.hu

sonyericsson z610 vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:35.990.- 
tel:06-70-318-0392 www.fullgsm.hu

sonyericsson k850i vadonatúj, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:62.990.- 
tel:06-70-318-0392 www.fullgsm.hu

sonyericsson  k510i szépállású, ,dobozában 
garanciával eladó! ár:9.990.-tel:06-20-99-33-99-3

sonyericsson k750i gyönyörű állapotú, független, 
garanciával eladó! ár:15.990.-tel:06-20-99-33-99-3

sony ericsson k600 eladó! ár:12.990.-
tel:06-20-99-33-99-3  www.fullgsm.hu

sony ericsson W600 parádés állapotú, független, 
dobozában garanciával eladó! ár:18.990.-
tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

sony ericsson k510  eladó függetlenül 10.000-ért. 
tel: 06-20-99-33-99-3, www.fullgsm.hu

sony ericsson W960 újonnan, dobozában, 
garanciával eladó. ár: 109990.- www.fullgsm.hu 
tel:06-20-99-33-99-3  

sony ericsson k800i eladó kártyafüggetlen 
tartozékaival ára 26.000.- tel:06-20-99-33-99-3  

se W300 újszerű, független, dobozában garanciával 
eladó! ár:12.990.- tel:06-70-318-0392  
www.fullgsm.hu

se W200i újszerű, független, dobozában 
garanciával eladó! ár:12.990.- tel:06-70-318-0392 
www.fullgsm.hu

sonyericsson v640 használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 29.900 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

sonyericsson k810i használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 35.000 ft árpádgsm újpest arpadgsmujpest.
olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

sonyericsson W800 használt, 3 hónap bolti 
garancia ár: 25.000 ft árpádgsm újpest 
arpadgsmujpest.olcsogsm.hu +36 (20) 2479690

sonyericsson k770 beige új, 1 év bolti garancia 
ár: 43.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

sonyericsson z750 silver új, 2 év magyar garancia 
ár: 54.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

sonyericsson W580 új, 1 év bolti garancia 
ár: 40.000 ft 1 év garanciával, bp-re ingyenes 
kiszállítás vidékre postai utánvétel készülék 0 ft-
tól elvihető!!! texphone texphone.olcsogsm.hu 
+36 (1) 2990615

sonyericsson k530 új, 1 év bolti garancia ár: 43.000 
ft 1 év garanciával, bp-re ingyenes kiszállítás 
vidékre postai utánvétel készülék 0 ft-tól 
elvihető!!! texphone texphone.olcsogsm.hu 
+36 (1) 2990615

sonyericsson W910 red új, 2 év magyar garancia 
ár: 64.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

sonyericsson t650 black új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 43.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, függetle gsmline.hu gsmline.olcsogsm.
hu +36 (70) 3115009

sonyericsson s500 mis-green új, 2 év magyar 
garancia ár: 38.000 ft ingyenes országos házhoz 
szállítás! készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű 
garanciát vállalunk! készülék-beszámítás, 
adásvétel, csere, szerviz … on-line rendelés és 
aktuális kínálat: www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 
20 4321 656 legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

sonyericsson k770 új, 1 év bolti garancia ár: 46.900 
ft gsm studio budapest gsmstudio.olcsogsm.hu 
+36 (70) 5 655 655

sonyericsson W300 black új, 2 év magyar garancia 
ár: 31.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

sonyericsson z550 black új, 12 hónap bolti garancia 
ár: 32.900 ft új! 06(70)311-5009 www.gsmline.
hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli kiszállítással 
megrendelheti, vagy azonnali rendelés telefonon: 
+36(70)311-5009 A készüléket több kiszerelésben 
és árban áruljuk, kollégánk szállítás előtt vissza 
hívja! új, függetle gsmline.hu gsmline.olcsogsm.
hu +36 (70) 3115009

sonyericsson W660 black új, 12 hónap bolti 
garancia ár: 33.900 ft új! 06(70)311-5009 www.
gsmline.hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli 
kiszállítással megrendelheti, vagy azonnali 
rendelés telefonon: +36(70)311-5009 A 
készüléket több kiszerelésben és árban áruljuk, 
kollégánk szállítás előtt vissza hívja! új, függetle 
gsmline.hu gsmline.olcsogsm.hu +36 (70) 
3115009

sonyericsson W850 White új, 12 hónap bolti 
garancia ár: 49.900 ft új! 06(70)311-5009 www.
gsmline.hu oldalról ingyenes akár 1 órán belüli 
kiszállítással megrendelheti, vagy azonnali 
rendelés telefonon: +36(70)311-5009 A 
készüléket több kiszerelésben és árban áruljuk, 
kollégánk szállítás előtt vissza hívja! új, függetle 
gsmline.hu gsmline.olcsogsm.hu +36 (70) 
3115009

sonyericsson k810 blue új, 1 év bolti garancia 
ár: 46.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

sonyericsson k770 brown új, 2 év magyar garancia 
ár: 49.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

sonyericsson W910 red új, 1 év bolti garancia 
ár: 57.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz … on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

sonyericsson k770 black új, 1 év bolti garancia 
ár: 43.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

sonyericsson k610 red új, 1 év bolti garancia 
ár: 32.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

sonyericsson k660 White új, 1 év bolti garancia 
ár: 44.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz … on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

sonyericsson k750 black új, 2 év magyar garancia 
ár: 42.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

sonyericsson W890 brown új, 2 év magyar garancia 
ár: 72.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

sonyericsson W830 White új, 12 hónap bolti 
garancia ár: 35.900 ft új! 06(70)311-5009 
www.gsmline.hu oldalról ingyenes akár 1 
órán belüli kiszállítással megrendelheti, vagy 
azonnali rendelés telefonon: +36(70)311-5009 
A készüléket több kiszerelésben és árban áruljuk, 
kollégánk szállítás előtt vissza hívja! új, függetle 
gsmline.hu gsmline.olcsogsm.hu  
+36 (70) 3115009

sonyericsson W910 bronze új, 1 év bolti garancia 
ár: 62.000 ft legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.
olcsogsm.hu +36 (20) 4321656

sonyericsson k530 black új, 1 év bolti garancia 
ár: 38.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

sonyericsson k530 red új, 1 év bolti garancia 
ár: 38.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

pNA
mio A501 gps pdA: új, minden tartozékával együtt, 
magyar menüvel, 2 év gyári garanciával, ingyenes 
házhozszállítással az ország egész területére, 59490 
ft, www.mobilmania.hu

mitac mio A501 használt, 3 hónap bolti garancia 
ár: 65.000 ft ingyenes országos házhoz szállítás! 
készülékeinkre 12-24 hónap teljeskörű garanciát 
vállalunk! készülék-beszámítás, adásvétel, csere, 
szerviz   on-line rendelés és aktuális kínálat: 
www.legolcsobbgsm.hu tel.: +36 20 4321 656 
legolcsobbgsm.hu legolcsobbgsm.olcsogsm.hu 
+36 (20) 4321656

tibo/XroAd A4050 motoros nAvigáció + kelet-
európA: új, minden tartozékával együtt (bluetooth 
is!), multimédia, igo 2006+ k-eu térkép, 2 év gyári 
garanciával, ingyenes házhozszállítással az ország 
egész területére, 104 990 ft, www.mobilmania.hu

dreimgo dg100 pnA nAvÍgációs készülék: új, 
minden tartozékával együtt, magyar menüvel, 
igo alapú teljes eu térkép, 2 év gyári garanciával, 
ingyenes házhozszállítással az ország egész 
területére, 39 990 ft, www.mobilmania.hu

htc touch cruise új, gyári kártyafüggetlen készülék 
minden tartozékával eladó 24 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
129.990 ft www.fortunagsm.hu  06-1/210-7442

htc touch cruise használt, kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 1 hónap 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
109.000 ft www.fortunagsm.hu 06-1/210-7442

mio A501 új, gyári kártyafüggetlen készülék 
minden tartozékával eladó 24 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
59.990 ft www.fortunagsm.hu 06-1/210-7442

Apple i-phone 8 gb új, gyári kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 6 hónap 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. ára: 94.000 ft www.fortunagsm.hu       
06-1/210-7442

Apple i-phone 16 gb új, gyári kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 6 hónap 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. ára: 112.000 ft  www.fortunagsm.hu       
06-1/210-7442

mio A701,használt, gyári kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 1 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
49.990 ft  www.fortunagsm.hu 06-1/210-7442

mio A702 térkép nélküli új, gyári kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 24 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
97.990 ft www.fortunagsm.hu 06-1/210-7442

mio A702 térképpel, új, gyári kártyafüggetlen 
készülék minden tartozékával eladó 24 hónap gyári 
garanciával. házhozszállítás az ország bármely 
részére. áruhitellel akár 0 ft-tól elvihető! ára: 
115.990 ft www.fortunagsm.hu 06-1/210-7442

sAndisk memóriakártyák széles választéka 512 
mb-tól a 8 gb-ig, micro sd, mini sd, mmc, memory 
stick kártyatípusokból 5 év gyártói garanciával 
különösen kedvező árakon. házhozszállítási 
lehetőség az ország bármely részére!

tArtozék
nokia ck-7W bluetooth kihangosító gyári 
garanciával, házhozszállítással az ország egész 
területén. ára: 24.990  www.fortunagsm.hu           
06-1/210-7442

nokia ck-15W bluetooth kihangosító gyári 
garanciával, házhozszállítással az ország egész 
területén. ára: 35.990 www.fortunagsm.hu           
06-1/210-7442

nokia ld-3W bluetooth gps gyári garanciával, 
házhozszállítással az ország egész területén. ára: 
18.990  www.fortunagsm.hu  06-1/210-7442

nokia ld-4W bluetooth gps gyári garanciával, 
házhozszállítással az ország egész területén.  ára: 
21.990  www.fortunagsm.hu  06-1/210-7442

nokia hf-300 bluetooth kihangosító gyári 
garanciával, házhozszállítással az ország egész 
területén. ára: 16.990  www.fortunagsm.hu           
06-1/210-7442

nokia hf-200 bluetooth kihangosító gyári 
garanciával, házhozszállítással az ország egész 
területén. ára: 12.990  www.fortunagsm.hu           
06-1/210-7442
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méret (mm) / tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mAh)

kijelző: szín / felbontás

saját telefonkönyv / extrabejegyzések

kép / hang / videó mms-ben

polifonikus / mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge

umts / hsdpA

WAp-böngésző / html-böngésző

e-mail (pop3) / java

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

mp3-lejátszás / fm-rádió

memória / bővíthetőség

teszteltük

méret (mm) / tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mAh)

kijelző: szín / felbontás

saját telefonkönyv / extrabejegyzések

kép / hang / videó mms-ben

polifonikus / mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge

umts / hsdpA

WAp-böngésző / html-böngésző

e-mail (pop3) / java

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

mp3-lejátszás / fm-rádió

memória / bővíthetőség

teszteltük

LG KE970 Shine

99,8x50,6x13,8 / 118

800 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

40 / l

l / l / l

m / l (2.0,A2dp) / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

50 mb / microsd

2007 / 4

Blackberry Pearl 
8100

107x50x14,5 / 89,5 

900 mAh li-ion

65000 / 240x260

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1280x1024

m / m

l / m

64 mb / microsd

2007 / 7-8

LG KU250

111x47x16 / 73

950 mAh li-ion

262000 / 176x220

500 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / m

l / m

l / l

l / l

l / 1280x960

l / l

l / m

25 mb / microsd

2007 / 7-8

Alcatel OT-701

89x45,7x22 / 83

700 mAh li-ion

65000 / 128x160

500 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / m

m / m

l / m

l / l

l / 640x480

l / l

l / m

10 mb / microsd

2007 / 9

Nokia 3110 classic

108,5x45,7x15,6 / 87 

1020 mAh li-ion

262000 / 128x160

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

l / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1280x1024

l / l

l / l

9 mb / microsd

2007 / 7-8

LG KU970

99,8x50,6x13,8 / 125

800 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

64 / l

l / l / l

m / l / m

l / l

l / l

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

512 mb / m

2007 / 6

LG KU990 Viewty

103,5x54,4x14,8 / 112 

1000 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / (A2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2592x1944

l / l

l / l

100 mb / microsd

2007 / 11

Nokia 3500 classic

107x45x13,1 / 81

820 mAh li-ion

262000 / 128x160

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

8,5 mb / microsd

2007 / 11

BlackBerry 8800

109,8x45x9,5 / 94

1400 mAh li-ion

65000 / 240x320

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / m / m

m / l (2.0) / m

l / l

m / m

l / l

l / m

m / m

m / l

l / m

64 mb / microsd

2007 / 12

Nokia 5610

99,5x48,5x17 / 111

900 mAh li-ion

16 millió / 240x320

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (640x480) / l

l / l

20 mb / microsd

2008 / 1

Nokia 5310

103,8x44,7x9,9 / 71

860 mAh li-pol

16 milló / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / (2.0, A2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / l (rds)

30 mb / microsd

2008 / 1

Nokia 6267

93,9x46,9x21,5 / 105

1020 mAh li-ion

16 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / m / m

m / (2.0, A2dp) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

30 mb / microsd max: 4gb

2007 / 10

LG KF600

101,2x50,7x14,1 / 107 

800 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (320x240) / l

l / l

26 mb / microsd

2008 / 4

Nokia 6300

106,4x43,6x11,7 / 91 

940 mAh li-ion

16millió / 320x240

1000 / l

l / l / l

64 / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

8 mb / microsd

2007/3

Nokia 6500 classic

109,8x45x9,5 / 94

830 mAh li-ion

16 millió / 240x320

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / m / m

m / (2.0, A2dp) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

1 gb / m

2007 / 11

Nokia 6500 slide

96,5x46,5x16,4 / 123

900 mAh li-ion

16 millió / 320x240

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l(2.0, A2dp)/ m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / l

20 mb / microsd

2007 / 12
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Nokia 2760

99x47x14 / 73

700 mAh li-pol

65000 / 128x160

500 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 640x480

l / l

l / l

10 mb / m

2007 / 10

Neonode 2

47x77x14,7 / 60

820 mAh li-ion

65000 / 176x220

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / m / m

m / (A2dp) / m

l / m

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

 m / 1 gb minisd

2007 / 12

LG Prada

98,8x54x12 / 85

800 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

40 / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

8 mb / microsd

2007 / 7-8

Motorola W510

99x46x17,5 / 107

880 mAh li-ion

262000 / x176x220

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1280x1024

l / l

l / m

15 mb / microsd

2007 / 5

Motorola RAZR2

103x53x11,9 / 117

770 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / (2.0, A2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

420 mb / m

2007 / 10

Motorola L9

113x49x11,5 / 96

880 mAh li-ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

20 mb / microsd

2007 / 6

Motorola KRZR K3

103x42,3x16,8 / 110 

910 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / l

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

50 mb / microsd

2007 / 7-8

Motorola W490

99x46x17,5 / 107

880 mAh li-ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / m

m / m

l / m

l / l

l / 1280x1024

l / l

l / m

22 mb / microsd 

2007 / 11

Nokia 8600

93x45x16 / 143

900 mAh li-pol

16 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

128 mb / m

2007 / 7-8

Nokia 7500 Prism

109x43,9x14,4 / 83

700 mAh li-ion

16,7 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

64 / l

l / l / l

m / l (2.0, A2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

30 mb / microsd max: 2gb

2007 / 10

Nokia 7900 Prism

112x45x11 / 101

830 mAh li-ion

16 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / (2.0, A2dp) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

1 gb / m

2007 / 12

Motorola V9

103x53x13,3 / 125

950 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / (2.0, A2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

 50 mb / microsd

2008 / 1

Nokia 6555

99,6x44,3x19,6 / 97 

1020 mAh li-ion

16 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (2.0, A2dp) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 1024x1280

l / l

l / l

30 mb / microsd

2008 / 2

Motorola U9

90x48,6x16,4 / 87,5 

740 mAh li-ion

262144 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (2.0) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / m

25 mb / microsd

2008 / 2

Nokia 8800 Arte

109x45,6x14,6 / 150 

1000 mAh li-ion

16 millió / 240x320

dinamikus / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (640x480) / l

l / l

1 gb / microsd

2008 / 2

Nokia 8800 
Sapphire Arte

109x45,6x14,6 / 150

1000 mAh li-ion

16 millió / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (640x480) / l

l / l

 1 gb / m

2008 / 4

Porsche P’9521

91x48x18,4 / 119

li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (176x144) / l

l / m

21 mb / microsd

2008 / 5

Sagem my850v

96x49x16 / 95

920 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

70 mb / microsd

2007 / 7-8

Samsung Bang & 
Olufsen Serenata

109,5x63x19,7 / 136

1000 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / m

l / l

l / l

l / l

m / m

m / l

m / m

4 gb / m

2008 / 2

Samsung Armani

87,5x54,5x10,5 / 85

880 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (352x288) / l

l / m

60 mb / microsd

2008 / 3



mobil Piactér

72

méret (mm) / tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mAh)

kijelző: szín / felbontás

saját telefonkönyv / extrabejegyzések

kép / hang / videó mms-ben

polifonikus / mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge

umts / hsdpA

WAp-böngésző / html-böngésző

e-mail (pop3) / java

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

mp3-lejátszás / fm-rádió

memória / bővíthetőség

teszteltük

méret (mm) / tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mAh)

kijelző: szín / felbontás

saját telefonkönyv / extrabejegyzések

kép / hang / videó mms-ben

polifonikus / mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge

umts / hsdpA

WAp-böngésző / html-böngésző

e-mail (pop3) / java

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

mp3-lejátszás / fm-rádió

memória / bővíthetőség

teszteltük

Samsung D900i

103,5x51x13 / 85

900 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / l

60 mb / microsd

2007 / 9

Samsung E210

91x45x18 / 89

800 mAh li-ion

65000 / 128x160

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / (A2dp) / m

l / l

m / m

l / m

l / m

l / 1280x1024

l / l

l / m

17 mb / microsd

2007 / 11

Sony Ericsson 
K550i

102x46x14 / 85

950 mAh li-polimer

262000 / 320x240 karakter

1000 / l

l / l / l

40 / l

l / l / l

l / l (A2dp) / m

l/l

m/m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

64 mb / m2

2007 / 4

Sony Ericsson 
K530i

102x46x14 / 192

950 mAh li-pol

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (2.0, A2dp) / m

l / m

l / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

16 mb / m2

2007 / 11

Sharp 880SH

101x47,8x15 / 93

800 mAh li-ion

262000 / 240x320

750 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / (2.0, A2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

50 mb / microsd

2007 / 11

Samsung U700

103x50x12 / 86

690 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / l

40 mb / microsd

2007 / 9

Sony Ericsson 
K770i

105x47x14 / 95

930 mAh li-pol

262144 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / A2dp / m

l / m

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (176x144) / l

l / l (rds)

 16 mb / mstick micro

2008 / 1

Samsung E250

99,5x49,5x14,1 / 80

750 mAh li-ion

65000 / 128x160

1000 / l

l / l / l

64 / l

l / l / l

m/l (2.0,A2dp)/m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 640x480

l / l

l / l

10 mb / microsd

2007 / 2

Samsung E740

97x46x16,8 / 92,9

700 mAh li-ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / l

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

20 mb / microsd

2007 / 6

Sony Ericsson 
K810i

106x48x17 / 115

950 mAh li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

l / l (A2dp) / m

l / m

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / l

64 mb / m2

2007 / 6

Samsung F300

103,5x44x9,4 / 77 

720 mAh li-ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

64 / l

l / m / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

128 mb / microsd

2007 / 5

Samsung F330

103x48x12,8 / 81 

950 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (2.0, A2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l/1200x1600

l / l

l / l

28 mb / microsd

2008 / 1

Samsung F210

87,8x31x20,5 / 72 

750 mAh li-ion

262000 / 128x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / A2dp / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l (cif) / l

l / l (rds)

 1 gb / microsd

2008 / 2

Samsung F250

94x46x17,5 / 96

800 mAh li-ion

65000 / 128x160

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1280x1024

l (176x144) / l

l / l

20 mb / microsd

2008 / 4

Samsung U900 
SOUL

105x49,5x12,9 / 112

800 mAh li-ion

16 millió / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2592x1944

l (320x240) / l

l / l

128 mb / microsd

2008 / 5

Sony Ericsson 
K660i

104x47x15 / 95

950 mAh li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (240x320) / l

l / l

32 mb / m2

2008 / 5
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Samsung U600

103,5x49,3x10,9 / 81

690 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l 

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / l

60 mb / microsd

2007 / 5

Samsung M600

92x46x15,2 / 79

800 mAh li-ion

65000 / 128x160

500 / l

l / l / m

l / l

l / l / m

m / m / m

l / m

m / m

l / m

m / l

l / 640x480

m / m

l / m

1,5 mb / m

2007 / 10

Samsung M110

109x48x17,9 / 95

1000 mAh li-ion

65000 / 128x128

500 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / m

m / m

l / m

m / l

l / 640x480

m / m

l / l

 2 mb / m

2008 / 3

Samsung J600

97x44x15 / 85

800 mAh li-ion

65000 / 128x160

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l

m / m

l / m

l / m

l / 1280x1024

l / l

l / l

20 mb / microsd

2007 / 11

Samsung L760v

100x47x15 / 93

900 mAh li-ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / m

l / l

l / l / l

m / (2.0, A2dp) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

40 mb / microsd

2007 / 11

Samsung G800

101x51,1x18,8 / 134

1000 mAh li-ion

262144 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (2.0) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 5 megapixel

l (320x240) / l

l / l (rds)

160 mb / microsd

2008 / 1

Samsung F700

104x50x16,4 / 139

1000 mAh li-ion

16 milló / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / (2.0, A2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2048x1536

l (320x240) / l

l / m

30 mb / microsd

2008 / 1

Sony Ericsson 
K850i

102x48x17 / 118

930 mAh li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / (2.0, A2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 2592x1944

l / l

l / l

40 mb / microsd / m2

2007 / 12

Sony Ericsson 
W610i

102x46x14 / 95

950 mAh li-pol

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

l / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / m

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

64 mb / m2

2007 / 6

Sony Ericsson 
S500i

99x47x14 / 94 

900 mAh li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / m

14 mb / m2

2007 / 9

Sony Ericsson 
W580i

99x47x14 / 73

900 mAh li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

128 mb / m2

2007 / 9

Sony Ericsson 
W660i

102x46x15 / 94

950 mAh li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (2.0, A2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

14 mb / m2

2007 / 10

SonyEricsson 
T650i

104x46x12,5 / 95

930 mAh li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

72 / l

l / l / l

m / l (2.0, A2dp) / m

l / m

l / m

l / l

l / l

l / 2048x1536

l / l

l / l

15 mb / m2

2007 / 10

Sony Ericsson 
W910i

99x50x12,5 / 86

930 mAh li-ion

262000 / 320x240

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 1600x1200

l / l

l / l

40 mb / m2

2007 / 12

Sony Ericsson 
Z320i

87x47x20 / 90

950 mAh li-ion

65000 / 128x128

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / m / m

l / m

l / m

l / m

m / l

l / 1280x1024

m / m

l / m

 12 mb / m

2008 / 2

Samsung J400

99x49,5x15,9 / 101,2

700 mAh li-ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 1280x1024

l (176x144) / l

l / m

8 mb / microsd

2008 / 3

Samsung J700

99,5x48x14,8 / 92

500 mAh li-ion

65000 / 128x160

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1280x1024

l (176x124) / l

l / l

10 mb / microsd

2008 / 4

Sony Ericsson 
W890i

104x47x10 / 78

950 mAh li-ion

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

l / m

l / l

l / l

l / 3,2 mp

l (176x144) / l

l / l

26 mb / microsd

2008 / 4

Samsung L310

93,4x44x17,9 / 98 

600 mAh li-ion

262000 / 176x220

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

m / m

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (176x144) / l

l / l

 20mb / microsd

2008 / 5

Sony Ericsson 
Z770i

93x48x16 / 91

930 mAh li-pol

262000 / 240x320

1000 / l

l / l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l

l / l

l / l

l / l

l / 1600x1200

l (320x240) / l

l / l

30 mb / m2

2008 / 5
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operációs rendszer

méret (mm) / tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mAh)

kijelző: szín / felbontás

érintőképernyő / QWerty billentyűzet

polifonikus / mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge / umts / hsdpA

WAp-böngésző / html-böngésző

e-mail (pop3)

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

mp3-lejátszás / fm-rádió

memória / bővíthetőség

dokumentum néző / szerkesztő

teszteltük

operációs rendszer

méret (mm) / tömeg (gramm)

standard akkumulátor (mAh)

kijelző: szín / felbontás

érintőképernyő / QWerty billentyűzet

polifonikus / mp3-csengőhang

naptár / profilok / diktafon

infravörös port / bluetooth / Wifi

gprs / edge / umts / hsdpA

WAp-böngésző / html-böngésző

e-mail (pop3)

kamera / felbontás

videorögzítés / videolejátszás

mp3-lejátszás / fm-rádió

memória / bővíthetőség

dokumentum néző / szerkesztő

teszteltük

Nokia N76

symbian 9.2 feature pack 1

106,5x52x13,7 / 115

700 mAh li-ion

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

l / l / m

l / l / l / m

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / l

26 mb/ microsd

l / m

2007 / 6

Nokia E90

symbian os 9.2 3rd ed.

132x57x20 / 210

1500 mAh li-pol

16 millió / 352x800 / 320x240

m / l

l / l

l / l / l

l / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 3,2 mpixel

l / l

l / l

128 mb / microsd

l / l

2007 / 9

Nokia N77

symbian 9.2, s60

111x50x18,8 / 114

1100 mAh li-ion

16millió / 320x240

m / m

l / l

l / l / l

l / l / m

l / l / l / m

l / l

l

l / 1200x1600

l (240x320) / l

l / l

20 mb / microsd

l / m

2008 / 2

Nokia E51

symbian 9.2, s60 3rd, fp1

115x47x12 / 100

1050 mAh li-ion

16millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

l / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / l

130 mb / microsd

l / m

2007 / 12

Nokia E65

symbian os 9. 1 s60

105x49x15,5 / 115

1000 mAh li-ion

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / m

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / l

50 mb / microsd

l / m

2007 / 3

Nokia E61i

symbian 9.2

117x70x13,9 / 150

1500 mAh li-pol

16 millió / 240x320

m / l

l / l

l / l / l

l / l / l

l / l / l / m

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / m

60 mb/ microsd

l / l

2007 / 6

Asus M530w

Windows mobile 6 standart

117x65x13,8 / 135

1200 mAh li-ion

65000 / 240x320

m / l

l / l

l / l / l

l / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / m

320 mb / microsd

l / m

2007 / 12

E-Ten Glofiish 
X800

Windows mobile 6 prof.

60,5x113,5x18,8 / 147

1530 mAh li-ion

65000 / 640x480

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / l

64 mb / microsd

l / l

2007 / 12

Asus P535

Windows mobile 5.0

109x59x19 / 145

1300 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / l

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / l

l / m / m / m

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / m

324 mb / minisd

l / l

2007 / 4

E-TEN Glofiish 
X600

Win. mobile 6 prof.

107x58x15 / 136

1530 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / m / m

l / l

l

l / 1600x1200

320x240 /l

l / l

64 mb / microsd

l / m

2008 / 2

Asus P750

Win. mobile 6 prof.

113x58x17,4 / 130

1300 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

320x240 / l

l / m

320 mb / microsd

l / l

2008 / 3

HTC P6300

Windos mobile 5.0  

129,7x69,8x18,8 / 200

1500 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / m / m

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / m

128 mb / sd

l / l

2007 / 9

Nokia N81 8GB

symbian 9.2 s60 3rd ed. fp1

102x50x17,9 / 140

1050 mAh li-ion

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / m

l / l

l

l / 1600x1200

640x480 (15 fps) / l

l / l

8 gb / m

l / m

2008 / 1

Asus P527

Win mobile 6 prof.

113x58x15,4 / 125

1300 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / m / m

l / l

l

l / 1600x1200

320x240 / l

l / l

64 mb / microsd

l / l

2008 / 4

Nokia N82

symbian 9.2, s60 3rd ed. fp1

112x50,2x17,3 / 114

1050 mAh li-ion

16millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

l / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

l (640x480) / l

l / l

100 mb / microsd

l / m

2008 / 1

HTC Sedna P6500

Windows mobile 6 prof.

137x72,9x20,5 / 220

1500 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / m

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

320x240 / l

l / m

128 mb + 1 gb rom / microsd

l / l

2008 / 5
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Nokia 6120

symbian 9.2

105x46x15 / 89

890 mAh li-ion

16 millió / 240x320

l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / l

35 mb / microsd

l / l

2007 / 9

Nokia 6110 
navigator

symbian s60 3.1

101x49x20 / 125

900 mAh li-ion

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l  /l

m / l / m

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / l

40 mb / microsd

l / m

2007 / 7-8

Nokia N95

symbian 9.2

99x53x21 / 120

950 mAh li-ion

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

l / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

l / l

l / l

160 mb / microsd

l / m

2007 / 5

T-Mobile 
Compact III.

Windos mobile 5.0  

108x58x16,8 / 130

1200 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l / m / m

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / l

64 mb / sd

l / l

2007 / 9

Sony Ericsson P1

symbian 9.1 uiQ 3.0

106x55x17 / 124

1120 mAh li-pol

262000 / 240x320

l / l

l / l

l / l / l

l / l / l

l / m / l / m

l / l

l

l / 2048x1536

l / l

l / l

160 mb / m2

l / l

2007 / 10

Nokia N95 8GB

symbian 9.2, s60 3rd, fp1

99x53x21 / 128

1200 mAh li-ion

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

l / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2592x1944

l / l

l / l

128 mb - 8gb / m

l / m

2007 / 12

Palm Treo 750

Windows mobile 5.0

113x59x21 / 154

1200 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 1280x1024

l / l

l / m

60 mb / minisd

l / l

2007/3

T-Mobile Ameo

Windows mobile 5.0

133x98x16 / 375

2200 mAh li-ion

65000 / 640x480

l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 3 megapixel

l / l

l / m

128 mb / microsd

l / l

2007 / 4

HTC TyTN II

Windows mobile 6 prof.

112x59x19 / 190

1350 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / l

l / l

l / l / l

l / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

l / l

l / m

384 mb / microsd

l / l

2007 / 11

HTC Touch

Windows mobile 6.0 prof.

99,9x58x13,9 / 112

1100 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / m / m

l / l

l

l / 1600x1200

l  / l

l / m

64 mb / microsd

l / l

2007 / 7-8

Motorola Q9

Windos mobile 6.0  

118x67x11,8 / 134

1170 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / l

l / l

l / l / l

m / l (2.0 A2dp) / m

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / m

96 mb / microsd

l / l

2007 / 7-8

Motorola RIZR Z8

symbian 9.2 uiQ

109x50x15 / 112

1030 mAh li-ion

16 millió / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

l / l / m

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

l / l

l / m

70 mb / microsd

l / m

2007 / 9

Mio DigiWalker 
A702

Windows mobile 6 prof.

110x57,5x16,5 / 148

1300 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / m / m

l / l

l

l / 2048x1536

l / l

l / m

1,2 gb / microsdhc

l / l

2007 / 12

HTC S730

Win. mobile 6 standard

105,8x51x19,4 / 150

1050 mAh li-ion

65000 / 240x320

m / l

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

352x288 / l

l / m

320 mb / microsd

l / m

2008 / 2

HTC Touch Dual

Win. mobile 6 prof.

107x55x15,8 / 120

1120 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

352x288 / l

l / m

384 mb / microsd

l / l

2008 / 3

HTC Touch Cruise

Win. mobile 6 prof.

110x58x15,5 / 130

1350 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / m

l / l

l / l / l

m / l / l

l / l / m / m

l / l

l

l / 2048x1536

352x288 / l

l / l

384 mb / microsd

l / l

2008 / 3

Samsung i550

symbian 9.2 s60 f. pack 1

115x53x13,8 / 120

1000 mAh li-ion

262000 / 240x320

m / m

l / l

l / l / l

m / l (A2dp) / m

l / l / l / l

l / l

l

l / 2048x1536

352x288 / l

l / l

50 mb / microsd

l / m

2008 / 4

Palm Treo 500

Win mobile 6 standard

110x61,5x16,5 / 120

1200 mAh li-ion

65000 / 240x320

m / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l / l / m

l / l

l

l / 1600x1200

320x240 / l

l / l

320 mb / microsd

l / m

2008 / 4

Samsung i640

Win mobile 6 standard

94,4x61x16,9 / 148

1000 mAh li-ion

65000 / 240x320

m / l

l / l

l / l / l

m / l / m

l / l / l / l

l / l

l

l / 1600x1200

320x240 / l

l / m

141 mb / microsd

l / l

2008 / 4

Palm Centro

palm os

107x53,5x18,6 / 124

1050 mAh li-ion

65000 / 240x320

l / l

l / l

l / l / l

l / l / m

l / l / m / m

l / l

l

l / 1280x1024

320x240 / l

l / m

64 mb / microsd

l / l

2008 / 5
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78-87. oldal
A digitális és elektronikai világ 

legújabb termékeinek
bemutatása és tesztje.

Navigációs körkép
88-92. oldal

Aktuális csoporttesztünkben 
nyolc, Magyarországon meg-

vásárolható navigációs készü-
léket hasonlítottunk össze. 

Megvizsgáltuk, hogy térképle-
fedettség, használhatóság, ár-
fekvés, minőség és megbízha-
tóság szempontjából hogyan 
teljesítenek, és azt is segítünk 

eldönteni, hogy melyik modell 
kinek a legmegfelelőbb. indul-

jon a próbaút!

Digitális és 
HD-televíziózás

94-96. oldal
A digitális műsorcsomagok 

után a hd-csatornák is megje-
lentek a hazai kábeltévé-szol-

gáltatók kínálatában. cikkünk-
ből kiderül, mit kínálnak az új 
technológiák, és miben nyúj-
tanak többet a hagyományos 

analóg tévézésnél.
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Élj a képben!
MIcrOSOFT önhAtAlMÚlAg is inno-
vációs díjAt AdtUnk A szerkesztő-
ség berkein belül A Microsoft Új 
WebcAMjánAk, A vX-5000 névre hAll-
gAtó példánynAk.

Szinte havonta van szerencsénk bemutatni 
egy újabb redmondi webkamerát, és sze-
rencsénkre mondva találunk is alkalmat, 
hogy bemutassuk őket, hiszen mindegyiken 
felfedezünk olyan megoldást, amely okot 
ad a hírbehozásra. A mostani példány az 
elődökhöz hasonlóan beépített mikrofon-
nal is büszkélkedik, ráadásul szoftveres zaj-

csökkentéssel szintén rendelkezik. A 
VGA-felbontás állóképek készítésére 
is alkalmas. Az innovációs díjat pedig 

a talprész kapcsán adjuk: a 
szabadon, könnyedén teker-
gethető gumifedésű talpnak 

köszönhetően nincs olyan felület, 
kiállás, amelyen ne lehetne egy másodperc 

alatt rögzíteni a kis szerkezetet.

érintésre szól a zene
Úgy tűnik, Az érintésérzé-
kenység korát éljük, és Már 
egy AprócskA Mp3-lejátszó 
esetében is indokolt A goMb-
nélküliség.

A Concorde forgalmazásában kap-
ható M-101 nemcsak aprócska, de 
igen érdekes kialakítású. A vezeté-
ken – amely a nyakba akasztható-

ságot is biztosítja – két egységet ta-
lálunk. Az egyik az érintésérzékeny 
vezérlő, amelyen a hangerőt, a lép-
tetést és a lejátszást irányíthatjuk. 

A másik egység magát a táro-
lást teszi lehetővé egy rejtett USB-
csatlakozó segítségével. A fülhall-
gatóhoz szükséges jackcsatlakozást 
szintén ezen az egységen találjuk.

NyOMTASS, MINT 
A PROFIK!
bár ritkán fordUl elő, hogy egy hétköznApi fel-
hAsználó A3-As Méretben AkArjon fotót nyoM-
tAtni, AzonbAn – Ahogy Mi MAgUnk is ilyen hely-
zetbe kerültünk – feltettük A kérdést: Mi olyAn 
fUrcsA ebben?

lényegében semmi, hiszen adódnak olyan pillanatok mind-
annyiunk életében, amikor egy-egy képet a szokásosnál na-
gyobb méretben szeretnénk viszontlátni. Azt pedig már csak 
barátilag áruljuk el, hogy az első nyomat után bizony köny-
nyedén teszi fel az ember a kérdést magának: eddig miért 
akartam kicsiben nyomtatni?

A canon pixma pro9000-es nyomtatója természetesen 
nemcsak azzal büszkélkedhet, hogy A3+ méretben képes 
nyomtatni, hanem az egyedülálló technológiával és az ered-
ményen könnyen mérhető hihetetlen szép kivitelezéssel.

A külső tekintetében az ember az első percekben egy kissé 
megütközve nézegeti a készüléket, de ez csakis abból fakad, 
hogy hozzászoktunk bizony a csilivili, kijelzős, kártyaolvasga-
tós designhoz. hát a pixma pro9000 nem egy ilyesféle. elsőre 
komor és szögletes, aztán megszokja a szem, és már sokkal 
inkább áll rá olyan szavakra a száj, hogy komoly, illetve meg-
bízható és pontos. no meg gyors. éppen a kialakítás okán 
nem is nagyon fogunk gomberdőben gombászni, szinte 
mindent a pc-ről vezérlünk.

bár nem a kellemes pillantok egyike, amikor a nyolc pat-
ronnal dolgozó nyomató valamelyik patronjából kifogy a 
tinta, de nem lehet említés nélkül hagyni, hogy ezek után föl-
dön túli látvány tárul elénk. A patrontartó pad beszalad kö-
zépre, és egy piros fény világítja át a patronokat. Amelyikből 
kifogyott a tinta, nem állandó fényt kap, hanem villogót. így 
tévedés nélkül tudhatjuk, melyiket kell cserélnünk.

Mindent összevetve – leginkább a nyomatok minőségét 
látva – azt kell mondanunk, hogy a közel 170 ezer forintos 
vételárat nagyon is megéri.
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folyón innen, disneyn túl
UgyAn volt egy időszA-
kos kihAgyás A hAzAi Mp3-
lejátszópiAcon, AMikor 
Az infopAtikA kínálAtá-
bAn neM tAlálhAttUnk 
iriver lejátszót, de Most 
isMét lehetőségünk vAn 
A gyártó ÚjdonságAiról 
beszáMolni.

Az első egy vicces példány. Ki-
nézetre Mickey egér feje van, 
és ez nem is a véletlen műve. 
A Disney által engedélye-
zett, 1 giga kapacitású egérfej 
sztereohangzást nyújt, USB-s 

csatlakozású, vezérlése (hang-
erő, léptetés) pedig a fülek csa-
vargatásával történik.
A készülék anno megkap-
ta a nemzetközi designdíjat is 
(Good Design Awards).

A másik egy klasszikus tégla-
lap felépítésű egyed kijelzővel, 
2 gigás memóriával, beépített 
hangszóróval. A lejátszás mel-
lett találunk benne szövegol-
vasót, felvételrögzítőt és FM-
rádiót is. A teljesen műanyag 
ház a látszat ellenére strapabíró, 
ám kellőképp könnyed.

Zene színesben
SAMSUNG A tAvAly nAgy sikert ArAtott elegáns 
k-sorozAtot idén egy sokkAl színesebb, fiAtAlo-
sAbb design váltjA A sAMsUngnál.

Nem bízták a véletlenre a sikert a Samsung mérnökei. Leg-
alábbis ez állhatott a háttérben, amikor megalkották a kis 
színes, YP-S+ névre hallgató multimédiás kütyüjüket. A 
külső kialakításánál felhasználóktól vettek fogásmintát, 
hogy a készülék minél inkább kézre essen mindenkinek. 
Természetesen nemcsak a kezelhetőség az egyetlen szem-
pont, amelyre odafi gyeltek. A készülék szolgáltatáskíná-
lata (12 sávos equ, beépített rádió és felvételi funkció stb.) 
is roppant vonzó, valamint a dinamikus világítású LCD-
kijelző és a gyári öt szín elég kellemes benyomást kelt a le-
endő vásárlókban.

az apple megint 
maccsinálta
APPLE Új MAcbook és MAcbook pro példányokAt je-
lentett és MUtAtott be Az Apple. Az Újítások neMcsAk 
Az it-szektorból érkeztek, hAneM A MobilkoM-
MUnikáció területéről is.

Legalábbis a MultiTouch megoldás annakidején az iPhone-nál vált 
ismertté és egyben közkedveltté. Valószínűleg ezért nem volt kér-
déses, hogy az új MacBook modellekben is elsüssék a kétujjas ke-
zelést, amely főleg képek kicsinyítésekor–nagyításakor jön jól.
Természetesen az új hordozható vasakba nemcsak ez került bele. 
Találunk még megnövelt kapacitást is memóriaügyileg (2 GB 
RAM), Intel 2 Duo processzort és maximum 250 gigás winches-
tert. A kamera, amely stílusosan iSight névre hallgat, mindegyik 
modellbe beépítésre került, egyúttal megnövelt hatótávolságú ve-
zeték nélküli adatátvitelt is kapunk 802.11n fedőnévvel.
Mindkét típus kapható lesz fekete és fehér színben egyaránt.
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A Canon a fotózásért, 
a családért
Az eddig is nyilvánvAló volt, hogy A cAnon gépei 
neM A vAkszerencsének köszönhetik isMertségüket.

többek között annak is, 
hogy a nyári idénynek kö-
szönhetően folyamatosan 
rukkolnak elő olyan példá-
nyokkal, amelyek kedvenc 
cipelnivalójává válhatnak 
nyaraláshoz az amatőr vagy 
családi fotósoknak.

A most bemutatásra ke-
rülő gépek közül, ha létezik 
ilyen kategória, akkor a városi miliőhöz 
inkább illeszkedő iXUs 80 is-sel kezdjük. A gyártó fogalma-
zása szerint a gép követi a hidegebb évszakokból melegebbe for-
duló trendet. elmondásuk szerint a négyféle szín (ezüst, karamell, 
csokoládé és candy pink) legalábbis ezt hivatott érzékeltetni. A 
nyolc megapixeles drágaság nemcsak külső tekintetében lehet 
vonzó, hanem tudása okán is. Mozgásérzékelő technológiájának 
köszönhetően az eddigieknél egy sokkal tökéletesebb képstabili-
zációval rendelkezik.

A másik három gép már inkább a családi nyaralások, utazások 
hasznos kiegészítője, pontosabban megörökítője lehet. Az emlí-
tett mozgásérzékelő technológia először jelenik meg a powershot 
sorozat gépeiben. A másik újdonság már az A-sorozathoz kapcso-
lódik, ez pedig az arckiválasztás és -követés. segítségével akár tö-
megjelenet esetén is kiválaszthatjuk a kívánt arcot, és a gép folya-
matosan képes ráfókuszálni akár mozgás esetén is.

A 7 megapixeles gép ki-
váló kezdő gépnek vagy 

a család tartalékgépé-
nek a gyártó szerint.

A teljes automatika és 8 
megapixeles felbontás lehető-
vé teszi, hogy akár családi ki-
rándulásaink alakalmával is re-
mek képeket készítsünk.

A 8 megapixel a felbontásért, 
a manuális beállítási lehető-

ség pedig a bennünk rejlő kre-
ativitás kiengedéséhez nyújt 

segítséget.

sony vaio vgn-tz180n
Az UltrAMini sony vAio Alig több Mint egy kilogrAM-
Mos töMegével Akár Az UMpc-kAtegóriábAn is indUlhAt-
nA, ennek ellenére A jApán gyártó 
szUbnotebook kínálAtát gAzdAgítjA. 

Az apró szubnotebook különösen energia-
gazdaságos Intel Core 2 Duo processzora 
(U7600) 1,2 GHz-en üzemel, rendszerme-
móriája pedig 2 GB méretű. Adataink tá-
rolására a gyártó egy 100 gigabájtos me-
revlemezzel látta el, archiválásra pedig 
a beépített DVD-író/olvasót hasz-
nálhatjuk. Az apró számítógép 
kifejezetten a sokat utazó 
üzletemberek számára 
készült, így megbo-
csátható, hogy Intel 
GMA 950-es grafi kus 
megoldása csupán alapszintű 
játékélményt tesz lehetővé.  1366x768 
képpont felbontású, 11,1 colos kijelzője 
LED-es háttérvilágítást használ, ennek köszönhetően napfényben is vi-
szonylag jól olvasható, a megjelenített kép pedig élénk és kontrasztos. 
A Vaio VGN-TZ180N természetesen számos csatlakozási lehetőséget 
(bluetooth, ethernet, 2x USB, VGA Out, iLink) és beépített Motion Eye 
webkamerát is kapott, vételára azonban – akárcsak megjelenése – átla-
gon felüli: 450 ezer forintot kell érte leszurkolni.
Info: www.sonyvaio.hu

A 8 megapixel a felbontásért, 
a manuális beállítási lehető-

ség pedig a bennünk rejlő kre-
ativitás kiengedéséhez nyújt 

a sharpnál a jövő 
tévéjén dolgoznak
A shArp egy olyAn lcd-tévé prototípUsánAk kifej-
lesztésén dolgozik, AMely Messze tÚlszárnyAljA 
A Meglévő Modelleket képMinőség, keskeny profil 
és környezetvédelMi teljesítMény tekintetében. 

A most kifejlesztett lcd-tévé prototípusa a sharp évek tapasz-
talatával kifejlesztett lcd technológiáira épül, és kimagasló 
technikát és formatervezést kínál. Az 50 inches (127 centimé-
teres) készülék vastagsága lenyűgöző: mindössze 20 mm vas-
tagságú (29 mm a legszélesebb szakaszon), kontrasztaránya 
100000:1, és csupán 140 kWh energiát fogyaszt évente. 
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Nagyképernyős GARMIN
A gArMin bejelentette A nüvi nAvigátorok Új sorozAtát, AMelyet 
kifejezetten Azok száMárA AlkottAk Meg, Akik kieMelkedő nAvi-
gációs fUnkciókAt igényelnek nAgyMéretű képernyőn. 

A nüvi 5000 méretes, 13 centiméteres kijelzője minden igényt kielégít, és ugyan-
ez mondható el a navigációról is: a készülék mindent tud, amire szükség lehet, 
legyen szó egyéni vagy céges felhasználásról. A nagy képernyő nemcsak navigá-
cióra használható, külső analóg forrásból – például tolatókamerából vagy autós 
DVD-lejátszóból – érkező videojeleket képes fogadni. A vásárlók számos szóra-
koztatási lehetőség – zenei lejátszó, hangoskönyv-lejátszó és játékok – közül is 
választhatnak. A zenét feltölthetik SD-kártyára, és egyszerűen „áthúzhatják”, így 
nincs szükség külön szoft verre. Számos játék is felkerült a nüvire, és további játé-
kok is elérhetőek lesznek a jövőben.

Mini mikrofon
ha nem vagyunk túl szégyenlősek irodai kör-
nyezetben, akkor az állandó fülesezés helyett 

használhatjuk ezt az apró mikrofont, amelyet az 
oldalsó jackcsatlakozóba kell dugnunk, és máris 

hallathatjuk hangunkat a virtuális világgal.
> Ár: 1500 ft

Bluetooth-adapter
A class2-es specifi kációjú bluetooth-adapter nemcsak 
igen apró, ahogy arról a neve – nano – is árulkodik, 
hanem még edr-jelzővel is büszkélkedhet, amely 
3 Mbit/szekundum adatátviteli sebességet biztosít.
> Ár: 4485 ft

AbbAn vAlószÍnűleg mindenki egyetért velünk, hogy mAnAp-
ság A notebook olyAn „kiegészÍtő” eszköznek számÍt lAssAn, 
mint A mobiltelefon. igAz ugyAn, hogy A komolyAbb példányok 
vételárA még meghAlAdjA A komolyAbb mobiltelefonokét, de 
tudásuk is – szerencsére nem A mobilitás kárárA. hA pedig 
boldog notebooktulAjdonosok vAgyunk, Akkor nem árt, hA A 
kor hAlAdtávAl (értsd: A technikA fejlődésével) és persze ké-
nyelmi okokból is tisztábAn vAgyunk AzzAl, hogy milyen hAsz-
nos kiegészÍtőkre költhetjük pénzünket.

notebookkiegészÍtők 
a Hamától

Webcam
szintén Usb-n keresztül kapcsolható 
a notebookhoz, támogat minden is-
mert voip-alkalmazást. flexibilis, de 

formatartó vezetékének köszönhetően 
nincs szükség külön csíptetésre, rögzí-
tésre. Manuális fókuszállítással és vgA-

felbontással dolgozik.
> Ár: 5985 ft

Notebooklámpa
bizony sokak által átélt kellemetlen helyzet, 
amikor az ember olyan környezetben kény-
telen elővenni notebookját, ahol a világítást 
nem éppen ahhoz igazították, hogy bárki 
kényelmesen dolgozhasson. Az Usb-portra 
csatlakoztatva a fl exibilis vezetékes lámpa 
egy ultramagas fényű led-del segít.
> Ár: 2985 ft
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5 az egyben
A philips soUndbAr névre hAllgAtó háziMozi rendszere 
5.1-es hAngot prodUkál, de csUpán két eleMből áll. hogyAn 
lehetséges ez? tesztünkből kiderül.

A ht8100 típusszámmal illetett házimozi rendszer azoknak készült, akik egy 
viszonylag kisméretű szobában szeretnének fi lmeket nézni, és nem akarnak 
kábelekkel és hangszórókkal bajlódni. ennek megfelelően a rendszer mind-
össze két darabból áll. Az egyik a dvd-lejátszót és a hangszórókat rejti, a 
másik pedig a dinamikus hangzásért felelős mélynyomó. A rúd alakú (innen 
a soundbar elnevezés), hosszú dobozba a térhatású hangzáshoz szükséges 
mind az öt hangszórót integrálták, és a philips Ambisound technológiája 
gondoskodik arról, hogy a szoba formájától függetlenül mindenhol térhatá-
sú hangot halljunk. Az installálás során csak a tévé távolságát és a szoba fa-
lainak anyagát (puha, kemény) kell megadnunk. 

A tesztek során a házimozi rendszer jól teljesített, bár azt be kell vallani, 
hogy az élmény nem volt ugyanaz, mint egy 5 hangszóróból álló összeállítás 
esetén. A virtuális surround, azaz hátsó hangszórók ugyanis nem igazán há-
tulról, hanem inkább oldalról szólaltak meg, de ez még mindig klasszisokkal 
jobb, mint a tévék virtuális térhatású rendszere. A mélynyomó kissé erőtlen-
nek tűnt, csak a legdinamikusabb jeleneteknél mutatta meg, mire képes. 

A dvd-lejátszóba álló helyzetben kell a lemezt behelyezni: egy gombnyo-
más, és a fekete üveglap halkan és elegánsan arrébb csúszik. igazi high-tech 
megoldás. A dvd-fi lmeket a hdMi-kimeneten keresztül a készülék felskáláz-
za hd-felbontásra, így a képminőséggel nincs gond. A dvd-k mellett divX-
kódolású fi lmeket is képes lejátszani a philips ht8100. A hangbemeneten 
keresztül más készüléket (például Mp3-lejátszót) csatlakoztathatunk a ké-
szülékhez, az Usb-csatlakozó használatával pedig zenéket és divX-fi lmeket 
játszhatunk le pendrive-ról.

A philips ht8100 ízig-vérig high-tech termék, ez az árán is meglátszik: 200 
és 240 ezer forint közötti áron kínálják a kereskedők. 

Toshiba l300:
ÚJ BELÉPŐSZINTŰ 
NOTEBOOK
A toshibA notebookkínálAt legÚjAbb tAgját l300-
nAk hívják, 15,4 colos kijelzőt kApott, és Az év Má-
sodik felétől vásárolhAtó Meg. 

A készülék gyártója elsősorban kommunikációra és szórako-
zásra ajánlja, felszereltségét is ennek megfelelően alakította ki: 
beépített webkamerája, valamint mikrofonja VoIP-telefonálás 
közben remek segítség, 1280x800 képkocka felbontású, 15,4 
colos kijelzője – magas fényerejének köszönhetően (200 cd/
m2) – ideális használatot biztosít a szabadban is, 3 USB-
csatlakozója pedig lehetőséget teremt számos periféria csatla-
koztatására. A kedvező árú L300 120 gigabájtos merevlemezt, 
DVD-RW optikai meghajtót és Intel GMA X1300-as grafi kus 
megoldást kapott, rendszermemóriája 1 GB, csatlakozási lehe-
tőségei közt WLAN, D-Sub, fejhallgató-, valamint mikrofon-
bemenet szerepel. Mivel kissé elavult egymagos, 2.0 GHz-es 
Intel processzor hajtja, eget rengető teljesítményre ne számít-
sunk, cserébe viszont legalább az Express-kártyabővíthető-
ségről és a memóriakártya-olvasóról (miniSD, microSD, SD, 
MMC, MS, MS PRO) nem kell lemondanunk. A Toshiba L300 
130000 forintos áron kerül a boltokba. 



Más, mint a többi: 
Sony KDL-32E4020
A gyártók zöMe szerint A tévé le-
gyen fekete, ezért szó szerint üdí-
tő színfolt A sony kdl-32e4020 lcd 
készüléke. A 32 colos Újdonság 
AzonbAn neMcsAk szép, de nAgyon 
okos is. 

A sok fekete LCD- és plazmatévé után fur-
csa látványt nyújtott kicsomagoláskor a 
Sonytól kapott gyöngyfehér tesztkészülék. 
Az első találkozás meghökkentő élménye 
után azonban hamar meg lehet barátkozni 
a világos színnel, sőt a készüléket körbe-
ölelő szálcsiszolt fémkeret kifejezetten ele-
gáns hatást kelt. Finom apróság, hogy be-
kapcsolt állapotban a képernyő alatti 
Sony feliratot hátulról – egyébként 
kikapcsolható – szolid fehér fény vi-
lágítja meg. A távirányító is passzol a 
tévé gyöngyfehér színéhez, a gombok 
megtervezésekor viszont a design he-
lyett inkább a praktikusságot tartot-
ták szem előtt. 

A készülék úgynevezett 
XrossBarMedia menürendszere jól 
felépített és könnyen kezelhető. (Ha-
sonló menü található egyébként a 
Sony PSP-ben és PS3-ban is.) A kezelés 
ezért egyszerű, az általános használathoz 
elő sem kell venni a használati útmutatót. 

Műszaki téren igen sokat nyújt a „kis” 
Sony tévé. Mérete ellenére full HD, 
vagyis 1920x1080 képpontos kép 
megjelenítésére is képes. En-
nek tudatában nem meglepő, 
hogy 3 HDMI-aljzat találha-
tó a készüléken, így egyszerre akár 
három HD-eszközt (például játékkonzolt, 
blu-ray-lejátszót, HD-videokamerát) csat-
lakoztathatunk. A HDMI mellett számos 
egyéb bemenet (SCART, RCA, komponens, 
PC) is rendelkezésre áll, a bal oldalra pedig 

egy USB-aljzat is került. Ez utóbbi a képné-
zegető funkcióhoz használható: a készülék-
hez csatlakoztatott pendrive-on tárolt fo-
tóinkat a tévé képernyőjén nézhetjük meg. 
Jópofa a képkeretfunkció, ilyenkor a tévé 
egy hatalmas digitális képkeretként műkö-
dik: a beépített fotókat vagy pendrive-ról 
a saját fotóinkat játszhatjuk le diavetítés-
szerűen. Képkeretként egyébként kevesebb 
energiát fogyaszt a tévé, mint tévénézéskor.

Csak röviden a főbb műszaki paraméte-
rek: 33000:1 dinamikus kontrasztarány, 24p 
True Cinema technológia (ehhez egy kom-

patibilis lejátszó szükséges), 
178 fokos látószög, Bravia 

Engine 2 képtechnológia. A be-
épített digitális vevőről is érdemes 

szót ejteni, amely nemcsak földfelszíni 
sugárzású, hanem kábelen továbbított digi-
tális adások vételére is alkalmas. 

Összegzésként elmondható, hogy a Sony 
E4020 egy technikailag magas színvonalú, 
igen nagy tudású, mindemellett könnyen 
használható és szemet gyönyörködtető tv-
készülék. Mindennek persze megvan az 
ára: körülbelül 310000 forintot kérnek érte. 
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➭ Tervezésükkor valószínűleg nem az 
volt a fő szempont, hogy egy rette-
netesen drága készüléket próbálja-

nak piacra juttatni, sokkal inkább az, 
hogy megfi zethető áron az aktuális tren-
dektől némileg eltérő, de igényes példá-
nyokat készítsenek.

Mondhatni ez teljeséggel sikerült is, hi-
szen mind a négy készülék esetében vol-
tak ugyan részletek, amelyekről eszünkbe 
jutott néhány telefon vagy lejátszó, de a 
hasonlóság csak ennyire mutatkozott meg. 
Mindegyik típus ugyanazon képességek-
kel lett ellátva, így felesleges lenne hosz-
szasan kitérni a különbségekre, hiszen 
nem nagyon akad. Alapvetően kompakt 
kiszerelésű, TFT-kijelzős, igényes, gusztu-
sos darabok. Mindegyik memóriakártyá-
val bővíthető. A lejátszható fájlok típusa 
megegyezik, legyen az álló- (JPG) vagy 
mozgókép (AVI) vagy akár hang (WMA, 
WAV). Szerencsére nemcsak az általunk 
választott zenét hallgathatjuk rajtuk, ha-
nem a beépített FM-rádió is kitűnő szóra-
kozást biztosít. Ha mindez nem lenne elég, 
akkor ott a gyárilag telepített játék vagy az 
e-book-olvasó.

A most bemutAtásrA kerülő hordoz-
hAtó médiAlejátszók mind A concorde 
forgAlmAzásábAn kAphAtóAk.

ZSEBBEN A BULI
kompAkt multimédiAlejátszók
> WWW.concorde.hu

X135
A mart fémház nagyon trendivé va-
rázsolja. Ugyan a hátlapon található 

hangszóró nem fog sztereohatást 
kelteni, de ez is csak növeli a 

businessfeelinget.

X130
kissé kopogós műanyaghatása 
van a háznak, de ezt könnyen 
feledteti a két oldalsó, beépített 
sztereó hangszóró.

Pc-cAM
A négyes legérdekesebb, 

minipdA-formájú darabja. A hát-
oldalon található kamera számí-

tógéphez csatlakoztatva még 
webkameraként is funkcionál.

X980
Az egyetlen a négy közül, amely még 
sd-kártyával bővíthető. bár az alap 2 
gigás tárhely amúgy sem kevés. feke-
te színe nagyot dob a megjelenésén.

TV2 videók a Videa portálon
A videA videoMegosztó portál 
együttMűködést kötött A tv2-
vel: A WeboldAlon Az eddigi tAr-
tAlMAk Mellett MostAntól elér-
hetővé válnAk A tv2 videói is. 

A megújult külsejű videa látogatói a tv2 
hat különböző tartalmú alcsatornája kö-
zött válogathatnak a gyakran frissülő vide-
ók közül: a tv2 show a tévécsatorna saját 
készítésű szórakoztató show-műsorainak 

legjobb pillanatait tartalmazza, a tv2 Aján-
ló böngészése során megnézhetjük, me-
lyik műsort érdemes majd követni. A hu-
mor a legjobb poénos videók tára, a tv2 
erotika a csatorna pikánsabb felvételeit 
gyűjti egy csokorba. A sztárvilág alcsator-
nán a legfrissebb sztárpletykákat ismerhet-
jük meg, amíg a tv2 vélemény az aktuális 
témákban jártas szakemberek véleményét, 
interjúit tartalmazza. 
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Fényparádé: Philips Aurea

A philips néhány éve kitalálta az 
Ambilight technológiát, amely azt jelen-
tette, hogy a tévét hátulról megvilágítot-
ták. kutatások ugyanis kimutatták, hogy 
háttérvilágítást alkalmazva hosszú távon 
kevésbé fárasztó a tévézés. először csak a 
tévék két oldalán helyeztek el világítást, 
mind a négy él mentén. Az egységes vi-

lágítást később „sztereó” megvilágítás 
váltotta fel. Az Aureában pedig a világí-
tás legújabb generációja, az Ambilight 
spectra/light frame jelent meg. A meg-
oldás lényege az, hogy a háttérvilágítás 
mellett a képernyőt övező keret teljes 
felülete is világít, méghozzá olyan szín-
ben, amilyen a képernyőn látható. A kép 
tartalmától függően a keret különböző 
részei akár más és más színben pompáz-
hatnak. Minderről a keret mögé beépített 
126 darab led gondoskodik. 

A keret- és a háttérvilágítás háromféle 
módban használható, és a háttérvilágítás 
erőssége is állítható, de ha nem akarunk 
fényt, ki is kapcsolhatjuk. A fényhatás 
kétség kívül látványos, de sötét szobában 
érdemes alacsony fényerőt és „mérsé-
kelt” beállítást használni. A fénylő keret 
egyébként kezdetben furcsa hatást kelt, 
de hamar hozzá lehet szokni, sőt később 

már hiányzik is, ha nincs be-
kapcsolva.

képminőség tekintetében 
a 42 colos (107 cm) philips 
Aurea a csúcsot képviseli. 
A full hd (1080p) felbontás 
részletgazdag megjelenítést, 
a hd natural Motion egyen-
letesebb mozgást és élesebb 
képet, a colour booster élénk 
színeket és természetesebb 
bőrszínt, amíg a 100 hz-es 
clear lcd jobb mozgásvissza-

adást biztosít. Az Aurea hangja 
is rendben van: összesen 26 hangszó-

rót, köztük két mélynyomót is építettek 
a készülékbe. A csatlakozási lehetősé-
gek tekintetében sem lehet panasz az 
Aureára, szinte mindenféle lehetőség 
rendelkezésre áll (hdMi-ből például há-
rom van), csupán pc-t nem csatlakoztat-
hatunk a tévéhez. 

A philips Aurea nagyszerű tévé futurisz-
tikus designnal, kitűnő képminőséggel és 
extraként az Ambilight spectra világítás-
sal. Az egyetlen komoly negatívum a ké-
szülék ára: bő egymillió forintot kell érte 
fi zetni. kész vagyon egy tévéért. 

neM tÚlzás, hA Azt állítjUk, hogy A philips AUreA lcd-tévé A jelenleg 
kAphAtó legkülönösebb televízió. neM elsősorbAn MűszAki pArAMé-
terei MiAtt, hAneM A képernyőt övező fénypArádé okán.

megérkezett az 
újabb Asus eee
Az AsUs ÚjAbb Modellel bőví-
tette Az eee pc-csAládot. Az Új, 
900-As típUsszáMot viselő Mini 
notebook Már kAphAtó A hAzAi 
boltokbAn.

Az új jövevény orvosolja elődje néhány 
hiányosságát. Jó hír, hogy a kijelző na-
gyobb lett (8,9 colos), és nőtt a felbon-
tása is (1024x600). A Windows XP-t 
futtató 900-as 1 GB RAM-ot és 12 GB 
SSD-memóriát kapott, webkameraként 
1,3 megapixeles modul került bele, és 
elődjéhez hasonlóan nem hiányzik be-
lőle a WLAN. A csatlakozási lehetősé-
gek között 3 USB-port, VGA-kimenet, 
SD/MMC-kártyaolvasó, mikrofon- és 
fülhallgató-csatlakozó szerepel. A rend-
kívül apró (22,5x17x3,38 cm) Eee 900 
99990 forintos áron vásárolható meg a 
hazai boltokban. 
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ASUS r700 XrOAD V4150 TomTom Go 
730 

Garmin nüvi 
200

Garmin nüvi 
760

BluePanther 
U460

Nokia 500 ThinkNavi T7 ThinkNavi UZ Mio Moov 200 Mio Moov 360

Méret (mm) 128x80x13,2 147x83x26 118x83x24 97x71x20 122x76x20 124x85x24 122x87x22,5 193x119x23 100x77x22 98x84x17,7 130x77x17

Tömeg 200 gramm 285 gramm 220 gramm 147 gramm 173 gramm 250 gramm 210 gramm 444 gramm 155 gramm 145 gramm 171 gramm

Szoftver nav n go igo 8 nav n go igo 
(2007.08.24.) 

tomtom 
europe

garmin 
(naviguide 
Magyarország)

garmin city 
navigator 
europe nt, 
garmin 
naviguide 
Magyarország

Útinfó 2.3 nokia Maps 
europe

thinknavi 1.7 
europe 

thinknavi 1.7 
europe

MioMap 2008 
se európa

MioMap 2008 
se európa

Kijelző 4,3 col
480x272 pixel

4,3 col
480x272 pixel

4,3 col
480x272 pixel

3,5 col
320x240 pixel

4,3 col
480x272 pixel

4,3 col
480x272 pixel

4,3 col
480x272 pixel

7 col
800x480 pixel

3,5 col
320x240 pixel

3,5 col
320x240 pixel

4,3 col
480x272 pixel

Processzor 400 Mhz 
samsung

400 Mhz 
samsung

400 Mhz 
samsung

ismeretlen ismeretlen 266 Mhz 
samsung

400 Mhz 
samsung

500 Mhz 
samsung

400 Mhz 
samsung

400 Mhz 
samsung

400 Mhz 
samsung

Extra fM-transmitter, 
tMc, bluetooth

bluetooth, 
tMc-előkészítés

fM-transmitter, 
tMc, bluetooth, 
időjárás-előre-
jelzés, tomtom 
home

fM-transmitter, 
tMc, garmin 
lock, bluetooth

tMc, fM- 
transmitter, 
bluetooth,
text to speech

dvb-t tuner, 
távirányító, 
Usb host, tMc, 
Av in 

tMc-előkészítés MioMore sirfiii, 
instantfixii

tMc-előkészítés, 
Mio local search, 
bluetooth, 
MioMore, 
navpix, sirfiii, 
instantfixii 

Ár 89000 ft 70000 ft 119000 ft 39000 ft 105000 ft kb. 40000 ft 90000 ft 160000 ft 60000 ft 58560 ft 70320 ft

➭ Aktuális csoporttesztünk-
ben tizenegy, Magyarorszá-
gon megvásárolható navigá-

ciós készüléket hasonlítottunk 
össze. Megvizsgáltuk, hogy tér-
képlefedettség, használhatóság, 
árfekvés, minőség és megbízható-
ság szempontjából hogyan teljesí-
tenek, és azt is segítünk eldönteni, 
hogy melyik modell kinek a leg-
megfelelőbb. Induljon a próbaút!

itt A nyár, és sokAn AutóvAl tervezik A nyArAlást. Akár belföldön, 
Akár külföldön jól jön egy segÍtőtárs, Aki pontosAn nAvigál, sohA 
nem téveszti el A térképet, precÍz, és ráAdásul mindig nyugodt, kel-
lemes hAngon közli velünk Az útirányt. kizárt dolog, hogy erre A 
felAdAtrA AlkAlmAs egy csAládtAg. Akkor válAsszunk egy pnA-t!

navigáCiós 
kÖrkéP

> Szöveg: SzŰcS miKlÓS > Kép: gyártÓK, telecom preSS 
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értékelés
funkciók:  kiváló
térképlefedettség:  kiváló
Használhatóság:  jó
ár/érték arány:  jó
minőség:  kiváló

értékelés
funkciók:  jó
térképlefedettség:  kiváló
Használhatóság:  jó
ár/érték arány:  jó
minőség:  jó

> inFo: hu.aSuS.com > inFo: WWW.inFopatiKa.hu

ASUS R700
A navigációs eszközök világában az iGO 8 megjelenésével vég-
érvényesen beköszöntött a harmadik dimenzió, az ASUS pedig 
vonzó és kecses készülékházban prezentálja a Nav N Go új navi-
gációs szoft verét, amely számos változtatáson esett keresztül. A 
háromdimenziós épületmegjelenítés elvileg leegyszerűsíti a na-
vigációt, és pillanatnyi helyzetünk is könnyebben beazonosítha-
tó. Az igazat megvallva mi ezt nem tapasztaltuk. Talán bennünk 
van a hiba, de az esztétikumot leszámítva sok pluszt nekünk az 
előbb említett újítás nem nyújtott. Tény, hogy a helyi nevezetes-
ségek (Parlament, Hősök tere stb.) látványosak, kidolgozottak és 
azonnal felismerhetőek, de a tucatjával megjelenő „kockaházak” 
gyakorlati hasznát nem tapasztaltuk. A domborzati viszonyok és 
tereptárgyak ábrázolása viszont – főleg országúton közlekedve – 
rendkívül hasznos, akárcsak az egymás alatt, illetve felett áthala-
dó utak pontos pozicionálása. A POI-kezelés szintén bővült: már 
nemcsak egy bizonyos pont, hanem a teljes útvonal mentén ke-
reshetjük az érdekes pontokat. Beállítható kedvenc célpontjaink 
száma kettőről harmincra növekedett, a különböző térkép-meg-
jelenítések pedig új kezelőikonokkal egészültek ki.

Az R700 munkatempójáról egy nem túl fürge, 400 MHz-es 
Samsung processzor, valamint 64 MB RAM és 1024 MB ROM 
gondoskodik. A hangyányival több mint egy gigabájtnyi belső 
tárhely természetesen nem elegendő a teljes Európára kiterjedő, 
háromdimenziós térképadatok tárolására, ezért, ami nem fért el 
a ROM-ban, az a mellékelt, szintén 1 GB-os memóriakártyán ka-
pott helyet.

Ha nemcsak navigálni akarunk, akkor zenehallgatásra, kép- és 
videonézésre, sőt telefonunk kihangosítására is használhatjuk 
a készüléket, feltéve, ha telefonunk is rendelkezik bluetooth-os 
csatlakozási lehetőséggel. A praktikus FM-transmitternek nagyon 
örülünk, ennek segítségével a PNA képes telefonunk, a navigáció 
vagy akár az MP3-lejátszó hangját három-négy méteres körzet-
ben sugározni, így miután autórádiónkat ráhangoltuk a megfe-
lelő frekvenciára, megspórolhatjuk a kihangosító használatát. A 
beépített TMC-vevő pedig lassan végre hazánkban is gyakorlati 
hasznot jelent.

XROAD V4150
Az XROAD V4150-es típus hozzánk extra térképcsomaggal ér-
kezett, így teljes Európát utca- és házszámszinten lefedi. A kedve-
ző árfekvésű PNA 4,3 colos (480x272 pixel) kijelzőt, S3C2440-es 
Samsung processzort (400 MHz), valamint külső TMC-vevő szá-
mára alkalmas csatlakozót és néhány extrafunkciót is kapott.

Ha éppen nem navigálásra használjuk, akkor – az előretelepí-
tett alkalmazásoknak köszönhetően – üres óráinkban hallgatha-
tunk zenét, nézhetünk videókat vagy fényképeket, és játszhatunk 
is vele. Bluetooth-os kihangosítójának jó hasznát fogjuk venni ve-
zetés közben, ráadásul a beépített mikrofon és hangszóró tökéle-
tesen megfelel erre a feladatra. A készüléket a gyártó 64 megabájt 
ROM-mal és ugyanennyi RAM-mal szállítja, a navigációs szoft -
ver (iGO) pedig SD-kártyán érkezik.

Apropó, szoft ver: ez az iGO nem azonos az ASUS R700-ban 
teljesítő, háromdimenziós épületekkel és domborzatmegjelení-
téssel ellátott változattal. Az XROAD V4150 esetében a gyártó a 
hazánkban igen népszerű és jól használható elődöt telepítette a 
PNA-ra. Bár a 3D-s épületekről és a domborzat, valamint a felül-
járók ábrázolásáról le kell mondanunk, a navigációs élményt ez 
csak minimális mértékben befolyásolja, és valamelyest átlátha-
tóbb is így a térkép.

A 285 grammos XROAD V4150 négy hardvergombja hatá-
rozott kattanással nyugtázza a műveleteket, kijelzője megfele-
lő fényerővel és kontraszttal gazdálkodik. Hosszú üzemidejéről 
2100 mAh-s lítium-polimer akkumulátor gondoskodik, a teszt-
körök alatt pedig megbízhatóan és precízen végezte feladatait.
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> inFo: WWW.diFo.hu

> inFo: WWW.SpeedShop.hu

TomTom Go 730
A megújult TomTom 730 elődjéhez, a 720-hoz képest csupán két 
dologban tér el: az új „IQ Routes” útvonaltervezés minden ténye-
zőt fi gyelembe vesz, amely befolyásolhatja az utazás időtartamát, 
beleértve a jelzőlámpákat, körforgalmakat, meredek lejtőket és 
fekvőrendőröket is. Az „Advanced Lane Guide” pedig a bonyolult 
kereszteződéseknél, csomópontoknál történő navigációt egysze-
rűsíti, mivel a képernyőn megjelennek a főutak kereszteződése-
inek valósághű képei, és egyértelmű nyilak mutatják a forgalmi 
sávok irányát. Sajnos az utóbbi funkció hazánkban nem műkö-
dik, így nem tesztelhettük behatóbban.

Ezt leszámítva viszont minden változatlan maradt. Ismét jelen 
van a termetes, 4,3 colos, 480x272 pixeles kijelző, és – ahogyan 
azt a TomTomtól megszokhattuk – az alapcsomag számos extrát 
tartalmaz: autóstartó, autóstöltő, USB-bölcső, telepítőlemezek stb. 
Elegáns külsejét leszámítva, már első kézbevételkor mindenkinek 
feltűnhet a Go 730 remek fényerejű, tükröződésmentes kijelző-
je, ennek köszönhetően erős napfényben is remekül használható. 
A térképadatok szempontjából viszont ugyanez sajnos már nem 
mondható el: a TomTom készülékek a folyamatos frissítgetések 
ellenére sem érik még el az iGO-, illetve Garmin-alapú készülé-
kek lefedettségi szintjét.

A Go 730 magyarországi használatra ettől függetlenül – akár 
csak elődje – ajánlható, nem utolsósorban gyors működésének és 
számtalan extrafunkciójának köszönhetően (képnézegető, MP3-
lejátszó, FM-transzmitter, bluetooth-os kihangosító, időjárás-elő-
rejelzés).

Garmin nüvi 200 / nüvi 760
A Garmin igazi „öreg motorosnak” számít a navigációs pia-
con. Készülékei jó pár évig az átlagosnál drágább árcédulával és 
hazánk szempontjából gyenge lefedettséggel érkeztek a boltok 
polcaira. Az erősödő konkurencia és az iGO piachódítása ha-
tására azonban a gyártó megrázta magát, és – köszönhetően a 
NaviGuide térképadatok bővülésének – immár hiánytalan adat-
bázist kínál Magyarországon. Így a Garmin készülékek méltó el-
lenfelei lehetnek a csaknem 100 százalékos hazai lefedettséget kí-
náló Tele Atlas (iGO) alapú PNA-knak.

A nüvi 200 egy igazi mini készülék: 9,7x5,4x2 centiméteres ké-
szülékházával és 147 grammos tömegével akár zsebben is kényel-
mesen elfér, 320x240 pixeles kijelzője viszont csupán 8,9 centi-
méteres átlóval büszkélkedhet. Ennek ellenére fényereje és remek 
kontrasztaránya miatt napfényben is tökéletesen olvasható. A 
hozzánk érkezett változat csak Magyarország térképét tartalmaz-
ta, de a 250-es modell már egész Európában képes házszámszin-
ten navigálni.

A nüvi 200 extraszolgáltatásai közt képnézegető, világóra, valu-
taváltó és számológép is található.

Nagy testvére, a nüvi 760, a sorozat zászlóshajója, így itt min-
den megtalálható, amit manapság egy PNA-nak tudnia kell: re-
mek 4,3 colos, 480x272 pixeles, magas fényerejű kijelző, karcsú 
és elegáns készülékház, számtalan extrafunkció (zenelejátszó, 
képnézegető, valutaváltó, FM-transmitter, TMC, Garmin Lock, 
bluetooth-os kihangosító stb.), fejlett útvonaltervezés, gyors mű-
ködés, pontos GPS-vevő, szerteágazó POI-adatbázis.

Ami mindkét készüléknél zavaró lehet, az „Marika” akcentusa 
hangnavigálás közben, illetve pár apróbb térképpontatlanság, bár 
ezekkel az iGO-alapú szoft verek esetében is találkoztunk.

Pozitív viszont a készülékek gyors működése, pontos, vil-
lámsebes pozicionálása, valamint a nüvi 760 párját ritkító 
kijelzőminősége. Ráadásként pedig immár alig kell értük többet 
fi zetnünk, mint a konkurens készülékekért.
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BluePanther U460
A BluePanther U460-as PNA-ja több szempontból is kakukkto-
jás. Vételár tekintetében az egyik legolcsóbb készülék, ám külseje 
alapján ez nem feltétlenül állapítható meg: 4,3 colos TFT-kijelzője 
480x272 pixeles felbontást kapott, tükröződésmentes bevonata mi-
att pedig viszonylag jól olvasható napfényben. Készülékházának 
megmunkálása megfelelő, műanyag alkotóelemei nem recsegnek-
ropognak, így kézbe véve a „kék párduc” kellemes hatást kelt. 266 
MHz-es Samsung processzora nem éppen erőbajnok, és belső 64 
MB ROM/RAM párosa se igazán nevezhető luxusnak, ettől függet-
lenül tesztünk alatt megfelelő sebességgel üzemelt, és nem véletle-
nül. Tesztkészülékünk esetében a navigációs feladatokat a teljesen 
magyar fejlesztésű, SD kártyán-terpeszkedő ÚtInfó 2.3-as szoft -
ver végezte, amely kimondottan kíméletesen bánik a hardverrel, 
mivel keveset tud, és felbontásának köszönhetően a BluePanther 
U460-on csupán „egérmozi”-szerű ablakban jelenik meg. Cserébe 
viszont könnyen kezelhető, Magyarországra kiterjedő térképadatai 
megfelelőek és a megjelenítés is tisztességes.

Hangnavigációnál magyar és angol nyelvet választhatunk, előb-
binél természetesen a szokásos vicces változatok sem maradtak 
ki (Maca, Cica, Nyers). Útvonaltervezése nem éppen fürge, de ha 
egyszer elkészült az útiterv, pontosan, precízen követi, és az újra-
tervezés is elfogadható sebességgel történik. Lefedettség szempont-
jából elég vegyes az összkép: vannak rendkívül részletes és vannak 
igen hiányos foltok, a szoft ver pedig szinte minden extraszolgál-
tatást nélkülöz. Így inkább hobbinavigálásra ajánlható, kizárólag 
Magyarországon, azok számára, akik szeretnének egy, a megszo-
kottól merőben eltérő felfogásban készült programot kipróbálni.

A 250 grammos BluePanther U460 egy másik szoft verrel min-
den bizonnyal klasszisokkal jobban szerepelhetett volna a mezőny-
ben, így inkább csak érdekességszámba megy.

Nokia 500
A Nokia úgy döntött, meglovagolja a Smart2Go felvásárlása után 
immár saját fejlesztésnek nevezhető „Maps” szoft vere farvizét, és 
piacra dobta saját PNA-készülékét. A Nokia 500 4,3 colos érin-
tőképernyőt (480x272 pixel), 400 MHz-es Samsung S3C2440A 
processzort, SiRFIII-as GPS-vevőt, zene- és videolejátszót, vala-
mint képnézegetőt kapott, és támogatja a TMC-szolgáltatást, bel-
ső tárhelye pedig SD/MMC/SDHC típusú kártyákkal bővíthető. 
Az alapcsomag egy rendkívül jó minőségű szélvédőtartót, szivar-
gyújtós töltőt, USB-kábelt és szokásos leírásokat, valamint CD-t 
tartalmaz.

A készülék hozzánk teljes Európa-térképcsomaggal érkezett, 
rossz hír viszont, hogy a gyártó által felvásárolt Navteq térkép-
szolgáltató Nokia 500-ban megtalálható térképadatai hazánkban 
még mindig nem nyújtanak tökéletes lefedettséget, így az iGO-, 
illetve Garmin-alapú PNA-k, ha minimálisan is, de lépéselőny-
ben vannak.

Ezt az apró hiányosságot leszámítva a Nokia 500 remek kis 
készülék. „Text to Speech” funkciója segítségével képes az utca- 
vagy helységnevek bemondására, bluetooth-os funkciói, illetve 
beépített FM-transzmittere – akárcsak az ASUS R700 esetében – 
komfortos kihangosításról gondoskodnak, akkumulátora kellően 
erőteljes, megmunkálása pedig átlagon felüli. A hátlapon helyet 
foglaló hangszóró szintén dicséretet érdemel: megfelelően han-
gos, és alig torzít.

Ha valaki elsősorban Nyugat-Európában kívánja használni, 
bátran csapjon le rá, a bruttó 90000 forintos PNA ugyanis megfe-
lelően gyors, fejlett térkép-megjelenítéssel bír, ráadásul pontosan 
és megbízhatóan navigál.
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ThinkNavi T7 / UZ
A hazánkban viszonylag ismeretlen Th inkNavi két új modellje – 
akárcsak a Nokia 500 – szintén Navteq adatbázist használ, ebből 
viszont már a legfrissebb változat került mindkét PNA-ba, ez a 
változat állítólag bátran felveheti a versenyt konkurenseivel. Úgy 
tűnik, hogy a Navteq valóban összekapta magát az utóbbi időben, 
ezt az is remekül igazolja, hogy a próbakörök alatt nemigen akadt 
hiba az adatbázisban, és az apróbb települések is hiánytalanul 
szerepeltek utca-, illetve házszámszinten. Természetesen végítéle-
tet csupán egy behatóbb tesztsorozat után hozhatnánk, de a fejlő-
dés valóban tetten érhető.

Amihez viszont semmi kétség nem fér: a Th inkNavi T7 nem 
hétköznapi darab. 7 colos, 800x480 pixeles kijelzője már önmagá-
ban megér egy misét, beépített, digitális televízióadások (DVB-T) 
vételére alkalmas, teletext- és műsorújság-funkciókat kezelő 
tunere, AV-bemenete, valamint USB Host-funkciója pedig min-
den bizonnyal a navigációs készülékek luxusosztályába emelné, 
ha egy komoly hiányosság nem rontaná le az összképet. Ez pe-
dig a hiányzó akkumulátor. Igen, sajnos nem elírásról van szó, a 
T7 nem rendelkezik saját áramforrással, így csak csatlakoztatott 
szivargyújtós töltő vagy hálózati kábel esetén képes üzemelni. Ez 
rögtön két problémát is felvet: mit tegyünk, ha célpontunkhoz 
gyalog szeretnénk elnavigálni, illetve ha nemcsak otthon vagy az 
autónkban akarunk például zenét hallgatni, esetleg videókat leját-
szani? A válasz egyszerű. Ha mindenáron a Th inkNavit részesít-
jük előnyben, akkor válasszuk az UZ modellt. Ez ugyanis kapott 
belső akkumulátort, cserébe viszont se tévétuner, se kép a képben 
funkció, se videobemenet nincs, és alapfokú multimédiafunkcióit 
is csupán 3,5 colos kijelző támogatja, de legalább nincs áramfor-
ráshoz kötve. Ráadásul majdnem 100000 forinttal kevesebbet kell 
érte fi zetnünk, mint a bruttó 160000 forintos T7-ért.

Mio Moov 200 / 360
A Nav N Góval történt szerződésbontás után a Mio érdekes hely-
zetbe került. Új PNA-készülékei már nem iGO-alapúak, ennek 
ellenére a gyártó a korábban forgalomba került navigációs esz-
közök teljes körű szervizellátását továbbra is biztosítja ügyfelei 
számára. Azt, hogy a térképfrissítés ezeknél a készülékeknél pon-
tosan miképpen fog zajlani, egyelőre homály fedi, ami viszont 
biztos: a gyártó három vadonatúj PNA-val jelentkezik a piacon. 
A Moov 200 és Moov 330 13, illetve 38, a Moov 360 pedig 38 eu-
rópai ország előretelepített térképét tartalmazza. Nálunk a 200-as, 
illetve 360-as modell vendégeskedett az LCP Systems jóvoltából. 

A készülékek megújult navigációs szoft vere a MioMap 2008 SE 
lett, az ehhez szükséges térképadatokat pedig – akár csak az iGO 
esetében – a Tele Atlas szolgáltatja (MioMap 2008 v1.0). A próba-
körök alatt gyakorlatilag tökéletes utca- és házszámszintű navigá-
ciót produkált mindkét modell. Maga a megváltozott kezelőfelü-
let az iGO-hoz szokott Mio tulajdonosok számára némi gyakor-
lást igényel, felépítése azonban logikus és könnyen használható. 
A térkép-megjelenítés kellemes, egyetlen dolgot leszámítva: na-
vigáció közben a soron következő manővert jelző ablak a kijelző 
bal felső sarkában túl nagy helyet foglal el, takar ki a térképből.

A bruttó 58560 forintos Moov 200 (Európa 38 országa) 3,5 
colos kijelzőt (320x240 pixel), 400 MHz-es Samsung 2443-as 
processzort, SiRFIII-as GPS-vevőt (InstantFixII) és 720 mAh-s 
akkumulátort, a 70320 forintos Moov 360 (Európa 38 országa) 
pedig azonos processzort, akkumulátort, illetve GPS-antennát, 
viszont 16:9-es képarányú, 4,3 colos (480x272 pixel) kijelzőt, il-
letve bluetooth-os lehetőséget is kapott. Mindkét modell kezeli 
az SD-, illetve MMC-memóriakártyákat, megkapta a továbbfej-
lesztett MioMore felületet, a Moov 360 pedig ráadásként NavPix 
fotónavigációval, illetve helyi keresési funkciókkal is büszkélked-
het.
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a JÖvő 
megérkezett

➭ A „digitális” és „HD” napjainkban 
igen népszerű kifejezések, ha televízi-
ózásról esik szó. A digitális műsor-

szórás beindulásának, valamint az egyre 
olcsóbb nagyfelbontású készülékek elterje-
désének köszönhetően televíziózási szoká-
saink minősége és az azokat támogató szol-
gáltatások valóságos forradalom előtt áll-
nak. Lássuk hát, hogy mire számíthatunk!

Digitális televíziózás: az alapok
Lassan, de biztosan egyre nagyobb teret 
nyer a televíziózás világában a digitális mű-
sorszórás. Ennek alapjait 1993-ban fektet-
ték le, amikor létrehoztak egy szabványeljá-

rást, a DVB-t. A Digital Video Broadcasting 
(DVB) feladata a digitális műsorszórás 
bevezetésének egységes koordinálása a kü-
lönböző országokban. Az európai DVB-
projekthez több mint 270 cég és gyártó csat-
lakozott, az amerikai, japán és koreai cégek 
pedig leányvállalataikon keresztül képvisel-
tetik magukat.

Az egyes átviteli formákat típusuk sze-
rint különböztetjük meg egymástól: DVB-T 
(digitális földfelszín feletti műsorszórás), 
DVB-C (digitális műsorszórás kábelhálóza-
tokon), DVB-S (digitális műsorszórás mű-
holdon keresztül), DVB-H (digitális műsor-
szórás mobil készülékek számára). Analóg 

társaikkal ellentétben a digitális tömörí-
tésnek köszönhetően ezeknél az adásoknál 
egyetlen frekvencián több programot is su-
gározhat a szolgáltató. Ennek eredménye-
képpen hihetetlenül gazdag programkínála-
tot kapunk kiváló minőségben.

Kísérleti DVB-adások már a kilencvenes 
években kezdődtek, majd 1998-ban – Nagy-
Britanniában először – elindult a rendszeres 
digitális műsorszórás. Magyarországon az 
Antenna Hungária 2002 májusában indítot-
ta be az első DVB-T-telephelyet a Kab-he-
gyen, 2004. október 12-én pedig elindította 
kísérleti DVB-T-műsorszórását. Hazánkban 
leendő és lehetséges DVB-T-szolgáltatóként 
a Magyar Telekomot, az Antenna Hungá-
riát és a TVnetet, DVB-S-szolgáltatóként a 
UPC-t, a DigiTV-t és az Antenna Hungáriát, 
DVB-C-szolgáltatóként pedig a T-Kábelt, a 
TVnetet és a FiberNetet jegyzik.

A digitális műsorcsomAgok után A hd-csAtornák is megjelentek A hAzAi ká-
beltévé-szolgáltAtók kÍnálAtábAn. cikkünkből kiderül, mit kÍnálnAk Az új 
technológiák, és miben nyújtAnAk többet A hAgyományos AnAlóg tévézésnél.

digitális és hd-televíziózás
> Szöveg: SzŰcS miKlÓS
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A digitális átállás nem húzható sokáig, mi-
vel az EU-ban 2012-re minden tagországban 
át kell állni a digitális műsorszórásra, így né-
hány év múlva végleg búcsút mondhatunk 
az analóg adásoknak.

Mi a digitális televíziózás előnye?
Először is a sokkal jobb hang- és képminő-
ség. Ez a gyakorlatban tökéletesen zajmen-
tes, tiszta és éles képet, valamint CD-minő-
ségű, akár Dolby Surround-kódolású, illetve 
többnyelvű hangot jelent. Ráadásul mindez 
mozgás közben is igaz: egy DVB-adás vé-
telére alkalmas mobil televízió segítségével 
akár vonaton vagy autóban menetközben is 
élvezhetjük a remek minőségű programvá-
lasztékot.

Kezelhetőség és kényelem szempontjából 
szintén előrelépés a digitális televíziózás: a 
hang és kép mellett lehetőség van az egyes 

műsorok címének, közvetítési idejének és a 
hozzájuk kapcsolódó számos egyéb kiegé-
szítő információnak a továbbítására is. Az 
adásokat egy praktikus listából választhatjuk 
ki, ahol cím vagy tartalom alapján is bön-
gészhetünk.

... és mi kell hozzá?
Egy új televízió, mondhatnánk viccesen, 
ám ennyire azért nem vészes a helyzet. Bár 
a hagyományos televíziók nem alkalmasak 
a digitális adások vételére, a probléma áthi-
dalható egy úgynevezett set-top-box alkal-
mazásával. A megoldás lényege: a beérkező 
digitális jeleket a box analóg formátumúvá 
változtatja, majd továbbítja tévékészülé-
künk felé. Jelenleg az eltérő szabványokhoz 
– DVB-T (antenna), DVB-C (kábel), DVB-S 
(szatellit) – más-más típusú set-top-boxot 
kell vásárolnunk, bár ez a jövőben valószí-
nűleg változni fog, annál is inkább, mivel 
különbségeik ellenére mindhárom megoldás 
MPEG-2-es hang- és képtömörítési eljárást 
alkalmaz. Pár éve analóg és digitális adások 
vételére egyaránt alkalmas televíziók is meg-
jelentek a kínálatban, ezért aki hosszú táv-
ra tervez, új készülék vásárlása esetén ilyen 
modellt válasszon.

HD-televíziózás
A HD szó angolul „High Defi nition”-t, azaz 
nagy felbontást jelent. A rövidítés arra vo-
natkozik, hogy a képmegjelenítő eszköz 
hány képpontból rakja össze a megjelení-
tendő képet. A hagyományos katódsugaras 

készülékek csupán 576 aktív sor megjelení-
tésére képesek 720 pixellel soronként, amíg 
HD-s társaik 720 vagy 1080 sorra képesek, 
1280, illetve 1920 pixellel soronként.

A pixelszám kiszámolásából tehát magától 
értetődővé válik: a HD-képes készülékek a 
hagyományos tévéknél akár ötször nagyobb 
felbontásukkal egy egészen új látványvilágot 
keltenek életre. Maga az élmény leginkább 
olyan, mintha mi is részt vennénk a cselek-
ményben, ott lennénk a helyszínen. A látott 
színek sokkal élénkebbek, a kép kontraszto-
sabb és sokkal részletgazdagabb. Talán legin-
kább a fekete-fehér és színes televízió közötti 
különbséghez hasonlítható a minőségjavu-
lás egy katódsugaras televízióhoz képest. 
A tavasz folyamán hazánkban is elindultak 
az első HD-műsorszolgáltatások. Először a 
T-Kábel, majd a Hello HD rukkolt elő szol-
gáltatásával. 

Mire van szükség?
Természetesen ahhoz, hogy HD-minőségben 
tévézhessünk, egy HDTV-re lesz szüksé-
günk. Ez lehet LCD vagy plazma, a lényeg, 
hogy rajta legyen a HD Ready vagy Full HD 
logó. Előbbi legalább 720 sor megjelenítésé-
re képes és minimum egy digitális illesztő-
vel (HDMI) rendelkező, amíg utóbbi a teljes 
HD-felbontást (1920x1080 képkocka) meg-
jeleníteni képes készülékek kiváltsága.

A dolog azonban mit sem ér, ha normál 
televízióadást vagy egy átlagos DVD-lejátszó 
által nyújtott képet nézünk rajta. Ez ugyanis 
nem HD-minőségben érkezik, ezért – és a 
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nagyobb felbontásból eredően 
– a látott kép sokkal rosszabb 
benyomást is kelthet, és job-
ban észrevehetőek a hiányos-
ságai, mint egy hagyomá-
nyos tévékészülék esetében. 
A HD-tévék tehát nagyfelbon-
tású műsorforrás megjelenítésekor 
mutatják meg, mit tudnak.

Összegzés
Tapintható közelségbe került a változás. 
A digitális műsorszórás elterjedése, vala-
mint az olimpiára ígért HD-s közvetítések 
magasabb szintre emelik a televíziózás élmé-
nyét, ráadásul a már jelenleg is használha-
tó digitális csomagokért a szolgáltatók alig 
kérnek többet, mint analóg társaikért (azt 
azonban nem szabad elfelejteni, hogy egy 
set-top-box csak egy tv-készülékhez hasz-
nálható). Ha ehhez hozzáadjuk az egyre ol-
csóbb HD-képes és full HD-s televíziók kí-
nálatát, nyilvánvalóvá válik: aki mostanában 
televízió vásárlásával kacérkodik, feltétlenül 
HD-kompatibilis modellt válasszon. A jövő 
egyértelműen ebbe az irányba mutat, és már 
napjainkban – akár digitális műsorszórás hi-
ányában – is kihasználhatjuk számtalan esz-
köz segítségével az előnyöket.

A készülékváltás komolyabb anyagi befek-
tetéssel sem jár, mivel bruttó 150000 forint 
körül már megfelelő méretű és felszereltségű 
HD-képes televíziót vásárolhatunk. Ez szin-
te kevesebb, mint amennyit pár éve egy 
hasonló méretű katódsugaras változatért 
fi zetnünk kellett. Fontos azonban pár apró 
részletre odafi gyelnünk. LCD-televíziók 
esetében például a kontrasztarányra, amely 
lehetőleg 5000:1 vagy annál nagyobb érté-
ken ideális. Ellenkező esetben a fekete szín-
árnyalatok inkább szürkésnek hatnak, és a 
fehér sem annyira élethű. Újabb mo-
delleknél a 8000:1 érték már szinte 
alapkövetelmény. Szintén lényeges, 
hogy frissen vásárolt készülékünk 
milyen csatlakozási lehetőségekkel 
rendelkezik. Ha például játékkonzolt 
és blu-ray-lejátszót is szeretnénk egy-
szerre csatlakoztatni, nem árt legalább 
két HDMI, ellenkező esetben minden-
egyes használat előtt csereberélhetjük 
a kábeleket.

Legjobban akkor járunk el, ha besétá-
lunk egy szaküzletbe, és rászánunk egy 
kis időt arra, hogy saját szemünk, vala-
mint egy szakértő segítségével kiválasz-
szuk a számunkra ideális méretű, funk-
ciókínálatú és árkategóriájú modellt.

A jövő tehát elkezdődött, jó szórako-
zást kívánunk mindenkinek!

Mire jó még egy full HD-tévé?
A frissen eltemetett hd-dvd-lejátszók és a párharcból győztesen kikerülő blu-ray formá-
tum remekül demonstrálja a nagyfelbontású televíziózás minden igazi erényét. ha ren-
delkezünk egy ilyen készülékkel, akkor hd-televíziónkra csatlakoztatva és a megfelelő 
fi lmet a lejátszóba helyezve garantáltan tátva marad a szánk az álmélkodástól. A soha 
nem látott képminőség és tökéletes hang mellett a nagykapacitású blu-ray-lemezek rá-
adásként a hagyományos dvd-lemezeknél megszokott 2-3 választható szinkronhang 
helyett gyakran 8-10 lehetőséget, temérdek extratartalmat és kiegészítő funkciót is kí-
nálnak. erre azért nyílik lehetőség, mert a blu-ray-lemez közel öt-
ször annyi adat tárolására képes (25 gb egyrétegű/50 
gb kétrétegű), mint egy hagyományos dvd.

Másik megoldás egy hd-videokamera 
vásárlása. Az egyre kedvezőbb áron és 
nagyobb kínálatban megvásárol-
ható modellek birtokában abba 
a kényelmes helyzetbe kerülünk, 
hogy saját magunk is rögzíthe-
tünk nagyfelbontású videofelvé-
teleket, majd ezeket lemezre írva 
a megfelelő lejátszó alkalmazásával 
élvezhetjük őket. fontos azonban megje-
gyezni, hogy hd-videók lejátszására egy átlagos 
dvd-lejátszó nem képes, és az is lényeges szempont lehet, hogy egy full hd-s felbontás-
ban rögzített anyag jelentősen több helyet igényel, mint normál felbontású társai.

végül, de nem utolsósorban a következő generációs játékkonzolok (Xbox 360, 
playstation 3) is hd-kompatibilisek. hdMi-csatlakozóik haszná-

latával mindketten képesek nagyfelbontású já-
tékélményre, ráadásul a ps3 esetében a 
sony még továbbment: készülékét 
blu-ray-meghajtóval is ellátta, 
ennek köszönhetően a jelen-
leg közel 100000 forintért 
megvásárolható konzol 
képes egy asztali blu-
ray-lejátszó kiváltására is. 
Memóriakártya-foglalata 
pedig tálcán kínálja a lehetősé-
get azok számára, akik esetleg egy Avchd-

formátumban rögzítő, memóriakár-
tyás sony hd-kamerát birtokolnak. számukra 

elég, ha behelyezik a playstation 3 foglalatá-
ba a Memorysticket, és máris élvezhetik a 
videokamerával felvett, remek minőségű, 
full hd-s anyagot.
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előzetes Következő számunk tartalmából

Tisztelt Olvasóink!
Korábbi lapszámok

megrendelése:

A Telecom korábbi számai még       
kaphatóak a szerkesztőségben!

AZ ÁRAK FELŐL ÉRDEKLŐDJÖN!

Postai megrendelés esetén a meg-
rendelni kívánt lapok árát, plusz a 
155 Ft postai költséget rózsaszínű 

postai csekken kérjük befi zetni.

A csekk hátoldalán szerepeljenek a         
kívánt számok pontos adatai.

Előfi zetés megrendelése:

1 éves előfi zetés: 8745 Ft
fél éves előfi zetés: 4375 Ft

Az előfi zetési díjat rózsaszínű postai csekken fi zetheti be.

Pontos címünk:
Telecom Magazin – 1034 Budapest,        

Bécsi út 88-90. I. 48. 

Tel.: 06(1)237-0855, Fax: 06(1)237-0856
E-mail: elofi zetes@telecommagazin.hu

nagy nyári
kamerakörkép
Összeállításunkban azoknak próbálunk 
segíteni, akik digitális fényképezőgép 
vagy videokamera vásárlását tervezik. 
Kiderül, mennyiért és milyen készülék-
kategóriák között válogathatunk, és mit 
tudnak az egyes kategóriák képviselői.

hp 614
business 
navigator
A HP új PDA-mobil-
szériájának egyik tagját lát-
juk vendégül szerkesztősé-
günkben. A 614 Business 
Navigator, ahogy a neve is 
jelzi, GPS-navigációra is al-
kalmas. A Windows Mobile 6 
Professional operációs rend-
szert futtató készülékbe 3 
megapixeles kamerát építettek.

lg kf750
Az LG Black Label szériájá-
nak harmadik modellje – a 
KF750, avagy más néven 
Secret – elődei (Chocolate, 
Shine) formavilágát és de-
signelemeit örökölte, így a 
külsőre nem lehet panasz. A 
csupán 11,8 milliméter vas-
tag újdonság 5 megapixeles 
kamerát kapott. 

AsUs 
M930
A hagyományos kialakí-
tású PDA-mobilok után 
az ASUS készített egy ki-
nyitható, teljes QWERTY-
billentyűzetes modellt is, 
amolyan Nokia kommuni-
kátorstílusban. Cikkünk-
ből kiderül, valóban a No-
kia E90 versenytársának 
szánta-e a gyártó.

A legújabb mobilok 
5 megapixellel
Csoporttesztünkben a legújabb, 5 
megapixeles kamerával ellátott mobil-
telefonokat hasonlítjuk össze. Melyik 
a legjobb fotózáshoz? A Nokia N82, az 
LG KF750, a Samsung U900 vagy talán 
a Sony Ericsson G900? 






